
P RO G R A M  P Ř Í S T RO J Ů  A  Z A Ř Í Z E N Í

C Z 0 1 / 2 0 2 4

agro-center.de

Pro traktory, zemědělské, kolové a teleskopické 
nakladače nebo vysokozdvižné vozíky





Adaptér kola vysokozdvižného vozíku ..................................................... 146
Adaptér pro systém Euronorm/nástavbový rám .....................146 - 149, 151
Adaptér sklápěče .................................................................................. 104
Adaptéry pro čelní nakladače ................................................................ 148

Bedna na nářadí ................................................................................... 145
Botkový aplikátor kejdy .................................................................134 - 135

Čelní a zadní nakladače ........................................................................... 47
Čelní hydraulika .................................................................................... 150
Čelní ochranný štít ................................................................................. 142
Čerpací stanice ..................................................................................... 136

Diskový aplikátor (injektor kejdy)  ........................................................... 136
Drapáky .......................................................................................126 - 128
Držáky na kulaté balíky ............................................................................ 48

Frézovací válec ........................................................................................ 63

Hluboké lžíce ................................................................................166 - 167 

Kácecí drapák ....................................................................................... 171
Kamerové systémy ................................................................................ 158
Kleště na balíky ................................................................................ 44 - 46
Kontejnery ............................................................................................ 145
Kořenová lžíce ....................................................................................... 173
Kultivátor ................................................................................................ 72

Lehké brány a pneumatická rozmetadla ............................................ 73 - 74
Lopata na plnění vaků Big-Bag a příslušenství .......................................... 88
Lopaty ............................................................................................. 79 - 88
Lžíce na čištění příkopů ......................................................................... 168   

Manipulační drapáky ....................................................................123 - 124
Míchací lopaty na krmiva a posyp ..................................................... 61 - 62
Míchačky a příslušenství ...............................................................108 - 110
Mulčovače ...................................................................................120 - 122

Nástavbový díl pro řádkovací systém ........................................................ 74
Nástavce na kořeny ............................................................................... 173
Nastupovací plošina .............................................................................. 160
Navařovací háky a konzoly pro Euronorm, Hauer apod. ..................  147, 151
Navařovací rámy pro různé třídy bagrů ...................................................  173
Nosiče vidlí ........................................................................................... 154
Nosné háky a prodloužení nosných háků .......................................124 - 125
Nosný trojúhelník a protikus................................................................... 150
Nůžky na keře a větve ............................................................................ 117
Nůžky na větve a příslušenství.......................................................117 - 118 

Obraceč siláže ......................................................................................... 56
Obracečka beden .................................................................................. 103
Odklízecí a shrnovací radlice ............................................................. 34 - 42 
Odvětvovací pily a příslušenství ....................................................113 - 117
Otočný adaptér ..................................................................................... 104
Ovládání zařízení ................................................................................... 148

Plnicí zařízení pro zásobníky a příslušenství ................................... 130 - 132 
Pomůcky pro montáž pneumatik ............................................................ 144
Pracovní plošiny a příslušenství .......................................................... 9 - 16
Překládací šnekové dopravníky .............................................................. 159
Příslušenství lopat ........................................................................154 - 155
Prodloužení na čelní nakladač ................................................................. 66
Profesionální válce .................................................................................. 70
Prosévací lžíce....................................................................................... 169

Rampovací radlice ................................................................................. 129
Řetězové talířové brány a příslušenství .............................................. 68 - 69
Rozdružovač balíků ........................................................................... 64 - 65
Rozmetadla ........................................................................................... 164 
Rozrývací trn ......................................................................................... 174
Rychlovýměnné zařízení ......................................................................... 146
Rychlovýměnný rám a příslušenství ........................................................ 147

Sady výpalků ......................................................................................... 152
Separátor kejdy ............................................................................137 - 139 
Shrnovací lišty a šroubovací nože (+provedení PU) .........................154 - 155
Shrnovací lopata ..................................................................................... 87
Silážní kleštiny ........................................................................................ 66
Silážní lopaty a vidle ......................................................................... 92 - 94
Silážní manipulační lopaty ................................................................ 90 - 91
Silážní válce ............................................................................................ 57
Silážní vidle ...................................................................................... 58 - 59
Smetáky a smetáky na plevel............................................................ 29 - 32
Štěpkovače ..................................................................................119 - 120
Sušení štěpky ....................................................................................... 132
Systém zakrývání sil ................................................................................ 57
Systémy zakrývání a rolovací plachty .............................................160 - 163

Transportéry na balíky ...................................................................... 49 - 51 
Transportní zařízení s navíječem balíků ..................................................... 60
Tříbodový adaptér.................................................................................. 149
Třídicí drapák ........................................................................................ 170

Válce Front Packer ................................................................................... 71
Vazač dřeva a příslušenství .................................................................... 129
Vážicí systémy ....................................................................................... 157
Vidle a příslušenství .....................................................................153 - 154
Vidle na balíky .................................................................................. 52 - 54
Vidle na hnůj ........................................................................................... 90
Vidle na kulaté balíky a pro čelní nakladače ........................................... 153
Vidle vysokozdvižného vozíku a příslušenství ...........................96 - 101, 156
Vidle vysokozdvižného vozíku a prodloužení ............................................ 102
Vložené adaptéry................................................................................... 151
Vyhrnovací radlice pro stájové boxy .......................................................... 64

Zadní a výklopné lžíce ................................................................. 76 - 79, 85
Zadní mísič ........................................................................................... 140
Zametací stroje a příslušenství.......................................................... 19 - 28
Závaží na přední a zadní agregaci ..................................................142 - 143
Zemní vrtáky a příslušenství ..........................................................106 - 107 
Zuby a držáky zubů ................................................................................ 175

Obsah



Program přístrojů a zařízení

Nástavbová zařízení vhodná pro

Upozornění a symboly

BagryZemědělský 
nakladač

Vysokozdvižné vozíkyTraktor Tříbodový nosič

Náklady na dopravu

Objemný

náklad zboží

Palety delší než

2,39 m (délka)

Europaleta do

2,39 m (délka)

Zvláštní přeprava Zvláštní přepravaMalá paleta

Kolový nakladač Teleskopický 
nakladač

Detail zpracování

Kónická konstrukce

Lopaty Fliegl se vyrábějí převážně v kónickém konstrukčním provedení. Přitom jsou bočnice pod šikmým 
úhlem a tělo lžíce je tak směrem dolů širší. Výhodou je, že může sypký materiál lépe odtékat a zbytky 
materiálů se snižují na minimum.

Žárové pozinkování – ochrana na věčnost

Díky žárovému pozinkování lze zamezit rychlé korozi a prodloužit životnost materiálu. U žárového pozinkování 
vzniká zvláště silná vazba mezi zinkem a ocelí. Díky tomu se součást včetně dutin a rohů dokonale pokryta 
extrémně odolnou ochrannou vrstvou s dlouhou životností.

» Dlouhodobá ochrana proti korozi
» Vysoká hospodárnost
» Vysoká mechanická zatížitelnost

Práškový nástřik pro mechanickou odolnost a ochranu proti korozi

Při použití metody práškového nástřiku je práškový lak nanesena a vypálen na zařízení za vysokých teplot.
Tím vzniká trvalá a odolná vrstva, která je chráněna proti poškrábání. Tato povrchová úprava má rozhodující 
výhody, jako je dlouhá životnost, odolnost proti chemikáliím a nepřízni počasí a je ideální pro použití 
v drsných podmínkách.

» Dokonalá komplexní ochrana i v dutinách a rozích
» Nenáročná údržba

Příkladad: Odvětvoětvotvovovovovovoov vacvacívavavaacívacííaca íí pilpilpilpillppilpppppillpilaa sa sa s a a s úúchúchhyyytem tem te
pro nanašroubovánváníáánnínííáánín pprororooprop ssstrststrs rstrstrojojoj MMMooo annnitnitnnitnitouououuououo

Příklad: Praraacovnvcovnc íí pllí plíí plošinošinošošinoošinnnna sa s  s a s a s a sa s aa úchyúchyúchúchyúchychúcúchyytememmtemtem
pro našroubob vánívá íníváníí proproroproppp ClaClaClaClaClaCClaas as as s
Scorpion

Šroubované úchyty

Šroubované úchyty nabízejí zvláště vysokou pružnost. Umožňují bezproblémovou montáž na nejrůznější 
nosná vozidla.

Shrnovací lišta vysoce odolná proti opotřebení

Nástavbová zařízení s tímto symbolem jsou vybavena shrnovací lištou z oceli HB 500, vysoce odolné proti 
opotřebení. Ta zaručuje minimální opotřebení ve všech oblastech využití.
Tloušťku shrnovací lišty najdete u příslušného nástavbového zařízení.

Zesílení tělesa lopaty

Aby bylo těleso lopaty ještě robustnější a dosahovalo ještě delší životnosti, jsou naše lopaty vybaveny 
výztužemi. Ty zpevňují základní strukturu lopaty a chrání ji před opotřebením v extrémních podmínkách 
využití.



13

14

PŘEHLED

Pracovní plošiny ......................................................................................................7

Zametací stroje .....................................................................................................17

Odklízecí stroje......................................................................................................33

Zařízení na manipulaci s balíky ..............................................................................43

Technologie krmení a silážování .............................................................................55

Úprava půdy a luk..................................................................................................67

Lopaty ..................................................................................................................75

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení .......................................................95

Míchání a vrtání ..................................................................................................105

Péče o krajinu a les .............................................................................................111

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

Technologie ke zpracování kejdy...........................................................................133

Adaptéry, závaží a příslušenství............................................................................141

11

12

Nástavbová zařízení pro bagry .............................................................................165

Zařízení pro odběr siláže ........................................................................................89





Pracovní plošina »nízká« ..................................................................................................................9

Pracovní plošina »vysoká«, vstup ze strany .....................................................................................10

Pracovní plošina »vysoká«, vstup uprostřed ....................................................................................11

Pracovní plošina »vysoká«, otočná .................................................................................................12

Pracovní plošina »maxi« .................................................................................................................13

Pracovní plošina »široká«  ..............................................................................................................14 

Pracovní plošina »k přišroubování«  ................................................................................................15

Pracovní plošina »skládací« ...........................................................................................................15

Pracovní plošina »Small« a »Easy« ..................................................................................................16

01

PRACOVNÍ PLOŠINY



Typ Nízká
Vysoká 

vstup ze strany
Vysoká 

vstup uprostřed
Vysoká 
otočná

Maxi Široký K přišroubování Sklápěcí

Pozinkované provedení

Upevnění

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Závěs Euronorm, 
zemědělské, kolové 
nebo teleskopické 

nakladače

Vysokozdvižné 
vozíky

Vysokozdvižné vozíky

Převýšení (m) – 1 1 1 1,40 – – –

Nosnost cca (kg) 250 250 250 250 250 250 120 120

Hmotnost cca (kg) 170 220 220 380 240 240 120 85

Vstup ze strany ze strany středový ze strany ze strany ze strany ze strany ze strany

Vstupní certifikace ES* – –

Protiskluzová podlaha

Prostor k odkládání nářadí – –

Předběžná certifikace ES

V souladu s požadavky směrnice o strojích a zařízeních 2006/42/ES musejí být pracovní plošiny, které slouží ke zvedání osob do výšky více než 3 m, 
podrobeny kontrole konstrukčního vzoru ES. 

Pracovní plošiny Fliegl jsou konstruovány v souladu s následujícími kritérii. Kontrola konstrukčního vzoru ES musí být provedena v souladu s příslušným 
nosným vozidlem. Přitom je provedena kontrola a zkouška nejrůznějších požadavků, jako jsou např. stabilita, paralelní vedení a doplňující bezpečnostní 
zařízení. 

U nosných vozidel musí být dodrženy tyto body:

» Stabilita

» Samočinné paralelní vedení

» Blokování funkce sklápění

» Omezení rychlosti zvedání a spouštění

» Zajištění proti prasknutí trubek na zvedacích válcích

» Výška zdvihu max. 10 m

» Nouzové spouštění při výškách zdvihu nad 7,5 m

» Rádiové spojení při výškách zdvihu nad 7,5 m nebo při špatné viditelnosti

Výrobky dodáváme připraveno pro montáž na traktory, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače a vysokozdvižné vozíky.

Naše žárově zinkované pracovní plošiny nabízejí rozmanité možnosti použití:  
montáže, opravy, čištění, natírání stěn, stropů apod.

POROVNÁNÍ PRACOVNÍCH PLOŠIN

PRACOVNÍ PLOŠINY FLIEGL

8

Pracovní plošiny

*



9

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Příslušenství pro typy nízká, vysoká (vstup ze strany / uprostřed, otočná), maxi
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ABHFLI000805 Plastová nástavba (nutná při pracích s řetězovou pilou), namontovaná Sada 300,00

ABHFLI900006 Prostor na odkládání nářadí, šířka 250 mm (při nákupu nového zařízení) ks 130,00

ABHFLI900007 Ochranná mříž (nutné v uzavřených prostorách) ks 330,00

ABHFLI900012 Zátěžová řiditelná kolečka »Schwerlast« Ø 200 mm, z toho 2 s brzdou a 2 bez brzdy Sada 250,00

SBWXXX600058 Zajištění proti pádu »Profi« s lanem, vakem, úvazkem a zachycovačem pádu, dovolená hmotnost: max.125 kg Sada 484,80

ABHFLI900014 Ochrana trubek proti prasknutí Sada 170,00

ABHFLI900021 Zvláštní lakování (barevný odstín podle volby) 480,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

ABHFLI900500 Kontrola konstrukčního vzoru ES podle směrnice o strojích a zařízeních 2006/42/ES Na vyžádání

1

2

3

4

5

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000010V Pracovní plošina »nízká« 190 kg ks 2480,00

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000001V Pracovní plošina »nízká« 170 kg ks 1860,00

Ochrana proti pádu »Profi«Ochrana proti pádu »Profi«

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně našroubovaným nosičem pro 
zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 

» Nosnost: cca 250 kg

» Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm

Pohyblivá kolečkaPohyblivá kolečkaPlastová nástavbaPlastová nástavba Prostor k odkládání nářadíProstor k odkládání nářadí Ochranné mřížeOchranné mříže

54 1

75
0 

m
m

3

Pracovní plošina »nízká«

Dokonalý pomocník při montáži a při provádění prací údržby.

Vlastnosti 

» Certifikace ES

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí 

» Vstup ze strany

2

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000010V Pracovní plošina »nízká« 170 kg ks 1910,00

S pS pS pS ppS laslaslaslaslassstovtovtovtovtovovýmýmýmýmýmým násnásnásnásnásnásnn tavtavtavtavtavtavcemcemcemcecemcec a a ochochochochchochoco ranrannnnannounounonounouuno mřřmmřmřmřmřmřmřmm ížííížíížíížíížížížížížííž (v(v(v(volioliolioliolitelteltelnénénéné přípřípřípřísluslusluslušešenšenennšenstvstvstvvs í)í)í)) Vstup ze strany



Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000005V Pracovní plošina »vysoká«, vstup ze strany 1000 mm 2120 mm 240 kg ks 2830,00

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000008V Pracovní plošina »vysoká«, vstup ze strany 1000 mm 2120 mm 215 kg ks 2220,00

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000005V Pracovní plošina »vysoká«, vstup ze strany 1000 mm 2120 mm 220 kg ks 2260,00

Pracovní plošina »vysoká«, vstup ze strany

Klasický model pracovní plošiny s dalším zvýšením výšky o 1 m.

Vlastnosti 

» Certifikace ES

» Získaná výška: 1 m

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Pracovní výška s čelním nakladačem: max. 6500 mm

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí 

» Vstup ze strany

» Příslušenství viz strana 9

10

Pracovní plošiny

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně našroubovaným 
nosičem pro zemědělské, kolové nebo 
teleskopické nakladače

» Nosnost: cca 250 kg

» Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm

Montážž přpřišrišroubou ováváánímním (v(v( olio teltelnéné přípříslusluuššenšen tství)í)

MoMoMoMonMoonnMonononooMMoo tážtážtátáážtážtátážtátá nananaaaaaaa vyyyvyyyyysosoksoksoksososossosoo ozdozdozdozddozdz vižžvi ný ný nýýnýný vozvozvozozvo ík ííkk ík k se se sese sese zajzajzajzazaja ištštšištttštštěníěníěníěněníěnn m řm řm řm řřm řetěetěetětětězezemzezemmzemz

VsttVstup upup ze zeze strst anyy

Přehrát video      



Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000006V Pracovní plošina »vysoká«, vstup uprostřed 1000 mm 2120 mm 230 kg ks 3130,00

Pracovní plošina »vysoká«, vstup uprostřed

Klasická pracovní plošina s další získanou výškou 1 m umožní snadný přechod např. na střechy.

Vlastnosti 

» Certifikace ES

» Získaná výška: 1 m

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Pracovní výška s čelním nakladačem: max. 6500 mm

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí 

» Vstup uprostřed

» Příslušenství viz strana 9

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně našroubovaným nosičem 
pro zemědělské, kolové nebo teleskopické 
nakladače

» Nosnost: cca 250 kg

» Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm

11

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000006V Pracovní plošina »vysoká«, vstup uprostřed 1000 mm 2120 mm 220 kg ks 2560,00

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000023V Pracovní plošina »vysoká«, vstup uprostřed 1000 mm 2120 mm 220 kg ks 2500,00



Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000009V Pracovní plošina »vysoká«, otočná 1000 mm 2120 mm 400 kg ks 4090,00

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně navařeným nosičem 
pro zemědělské, kolové nebo teleskopické 
nakladače

» Otáčení na obě strany o 90°, celkem 180°
(ve 4 stupních, vždy o 45°)

» Nosnost: cca 250 kg

» Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm

Pracovní plošina »vysoká«, otočná

Více flexibility, více možností využití, žádné blokování silnic nebo cest. Pracovní plošina s funkcí otáčení pro prostorově úsporný 
průběh práce je vhodná zejména v komunálních službách.

Vlastnosti 

» Certifikace ES

» Získaná výška: 1 m

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Pracovní výška s čelním nakladačem: max. 6500 mm

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí 

» Vstup ze strany

» Příslušenství viz strana 9

12

Pracovní plošiny

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000009V Pracovní plošina »vysoká«, otočná 1000 mm 2120 mm 380 kg ks 3520,00

FuFunFunFFFuF kcekce ototáááááčeáááčeáčeáčečení nín až ažažžžžaž 90°9099990°90°99 jejejeeje dododododododdddd konnkkonkonkonkonkkkonkonaláaláaláláaláalaaaa dodododododddododod úúúúzúú kýckýccccý h hhhh
přípřípřpřpříjezjezje dovdovd ýýcccchchccc ceests

Natočení



13

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000021V Pracovní plošina »Maxi« 1400 mm 2500 mm 220 kg ks 2790,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000020V Pracovní plošina »Maxi« 1400 mm 2500 mm 260 kg ks 3410,00

Pracovní plošina »Maxi«

Profesionální pracovní plošina s přidanou výškou 1,40 m umožní bezpečnou a pohodlnou práci na mimořádně vysokých místech.

Vlastnosti

» Certifikace ES

» Získaná výška: 1,40 m

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Pracovní výška s čelním nakladačem: max. 7000 mm

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí

» Vstup ze strany

» Příslušenství viz strana 9

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně našroubovaným 
nosičem pro zemědělské, kolové nebo 
teleskopické nakladače

» Nosnost: cca 250 kg

» Koš (D x Š x V): 1570 x 920 x 1100 mm

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Zvýšení Pracovní výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000020V Pracovní plošina »Maxi« 1400 mm 2500 mm 240 kg ks 2840,00

Extra vysokáo  pracovní plošina pro práciá  na mimořádně vysokých místech



Příslušenství pro široký typ
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ABHFLI000807 Plastová nástavba (nutná při pracích s řetězovou pilou), namontovaná Sada 385,00

ABHFLI900006 Prostor na odkládání nářadí, šířka 250 mm (při nákupu nového zařízení) ks 130,00

ABHFLI900013 Prostor pro odkládání nářadí, šířka 600 mm ks 150,00

ABHFLI900010 Ochranná mříž (nutné v uzavřených prostorách) ks 540,00

ABHFLI900012 Zátěžová řiditelná kolečka »Schwerlast« Ø 200 mm, z toho 2 s brzdou a 2 bez brzdy Sada 250,00

SBWXXX600058 Zajištění proti pádu »Profi« s lanem, vakem, úvazkem a zachycovačem pádu, dovolená hmotnost: max.125 kg Sada 484,80

ABHFLI900014 Ochrana trubek proti prasknutí Sada 170,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

ABHFLI900500 Kontrola konstrukčního vzoru ES podle směrnice o strojích a zařízeních 2006/42/ES Na vyžádání

1

2

2

3

4

5

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHHRT000015V Pracovní plošina »široká« 260 kg ks 3750,00

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000017V Pracovní plošina »široká« 240 kg ks 3130,00

Ochrana proti pádu »Profi«Ochrana proti pádu »Profi«

Technické podrobnosti

» Sériově se závěsem Euronorm

» Volitelně s individuálně našroubovaným nosičem
pro zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače

» Nosnost: cca 250 kg 

» Koš (D x Š x V): 2500 x 920 x 1100 mm

Pohyblivá kolečkaPohyblivá kolečkaPlastová nástavbaPlastová nástavba Prostor k odkládání nářadíProstor k odkládání nářadí Ochranné mřížeOchranné mříže

4 1

75
0 

m
m

3

Pracovní plošina »široká«

Více prostoru, více místa – široké provedení pracovní plošiny nabízí velkorysý pracovní prostor pro náročné požadavky

Vlastnosti 

» Certifikace ES

» Protiskluzové mříže na podlaze

» Sériově s prostorem k odkládání nástrojů a nářadí 

» Vstup ze strany

2

14

Pracovní plošiny

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000015V Pracovní plošina »široká« 240 kg ks 3180,00

ExtExttrararara velvelvelká ká ká prprapraprap covcoco ní ní oblobo astassts

Přehrát video      

5



Pracovní plošina »šroubovací«

Jednoduše si smontujte sami: Praktická pracovní 
plošina k sešroubování je ideální pro všestranné 
využití na vysokozdvižném vozíku.

Vlastnosti

» Konstrukční sada s montážním 
návodem 

» Šroubovaná konstrukce

» Vybrání k zasunutí vidlí s pojistkou

» Rýhovaný plech na podlaze

» Vstup ze strany

» Ochranná mříž sklápěná dolů

Technické podrobnosti

» Sériově se zařízením k instalaci na vysokozdvižný vozík

» Nosnost: cca 120 kg

» Koš (D x Š x V): 1125 x 740 x 1100 mm

Pracovní plošina »skládací«

Prostorově úsporné a snadno skladovatelné 
provedení: Sklopná pracovní plošina se blýskne 
v rychlém použití na vysokozdvižném vozíku; 
v sklopeném stavu je prakticky neviditelná. Nejlepší 
model pro milovníky pořádku!

Technické podrobnosti 

» Sériově se zařízením k instalaci na vysokozdvižný vozík

» Nosnost: cca 120 kg

» Koš (D x Š x V): 1115 x 920 x 1040 mm

Vlastnosti 

» Vybrání k zasunutí vidlí s pojistkou 

» Protiskluzové mříže na podlaze  

» Vstup ze strany

15

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na paletizační vidle
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000013V Pracovní plošina »šroubovací« 120 kg ks 890,00

Montáž na paletizační vidle
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000000 Pracovní plošina »skládací« 85 kg ks 860,00



Pracovní plošina »Small«

Pracovní plošina »Easy«

Technické podrobnosti 

» Sériově se zařízením k instalaci na vysokozdvižný vozík

» Koš (D x Š x V): 1143 x 1070 x 1010 mm

» Protiskluzová podlaha

» Vč. prostoru k odkládání nářadí

» Lakování žlutooranžová barva

Technické podrobnosti 

» Sériově se zařízením k instalaci na vysokozdvižný vozík

» Koš (D x Š x V): 1000 x 1125 x 1100 mm

» Protiskluzová podlaha

» Lakování žlutooranžová barva

16

Pracovní plošiny

01

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na nosič na vidle
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000031 Pracovní plošina »Easy« 67 kg ks 580,00

Montáž na nosič na vidle
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABHFLI000030 Pracovní plošina »Small« 65 kg ks 650,00



02

ZAMETACÍ STROJE

Zametací stroj »Economy« .............................................................................................................19

Zametací stroj »Typ 500« ........................................................................................................20 - 22

Zametací stroj »Typ 600« ...............................................................................................................23

Zametací stroj »Profi« .............................................................................................................24 - 25

Zametací stroj »PowerPro« ......................................................................................................26 - 27

Zametací stroj »Typ 700« ...............................................................................................................28

Smeták na plevel »Turbo« ...............................................................................................................29

Smeták »Löwe« ......................................................................................................................30 - 31

Smeták »Titan« ..............................................................................................................................32



Zametací stroje Fliegl se vyznačují mimořádnou všestranností. Pro každou pracovní situaci nabízíme správné nástavbové 
zařízení. Zde najdete přehled modelů s nejdůležitějšími technickými údaji.

SROVNÁNÍ ZAMETACÍCH STROJŮ

Podrobnosti viz strana 26

Specifické vlastnosti Velký objem

Pracovní šířka (mm) 1200 až 2800

Průměr zametacího válce (mm) 500

Potřebné množství oleje (l/min) 30 až 60

Boční zametač volitelně

Podrobnosti viz strana 24

Specifické vlastnosti Extrémní výkon při použití

Pracovní šířka (mm) 1850 až 2800

Průměr zametacího válce (mm) 700

Potřebné množství oleje (l/min) 65 až 100

Otočný závěs hydraulický

Režim volného zametání Sériově

Boční zametač volitelně

Zametací stroj »Profi«

Podrobnosti viz strana 19

Specifické vlastnosti Nejjednodušší typ

Pracovní šířka (mm) 2300

Průměr zametacího válce (mm) 500

Potřebné množství oleje (l/min) 30 až 60

Otočný závěs Mechanické provedení

Zametací stroj »Economy«

Zametací stroj »PowerPro«weerPro«

Podrobnosti viz strana 20

Specifické vlastnosti
Mimořádně robustní 

a kompaktní provedení

Pracovní šířka (mm) 1550 až 2800

Průměr zametacího válce (mm) 500

Potřebné množství oleje (l/min) 30 až 60

Otočný závěs Mechanické provedení

Režim volného zametání Sériově

Boční zametač volitelně

Zametací stroj »typ 500«

Mimořádně robustní 

500«

Univerzální pomocník

Podrobnosti viz strana 23

Specifické vlastnosti Silná zátěžová kola 

Pracovní šířka (mm) 1850 až 2800

Průměr zametacího válce (mm) 600

Potřebné množství oleje (l/min) 30 až 60

Otočný závěs Mechanické provedení

Režim volného zametání Sériově

Boční zametač volitelně

Zametací stroj »typ 600«

Dokonalý pomocník pro průmysl

00«

ůro průmysl

Podrobnosti viz strana 28

Specifické vlastnosti Velký průměr zametacího stroje

Pracovní šířka (mm) 2300 až 3300

Průměr zametacího válce (mm) 700

Potřebné množství oleje (l/min) 40 až 60

Otočný závěs hydraulický

Zametací stroj »typ 700«

Velký a efektivní

Klasika

Výkonný kompletní systém

Extrémní objem

Příslušenství najdete na následujících stranách.



Montáž na tříbodový závěs a na nosný trojúhelník
Číslo položky Název Pracovní záběr Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KEHECO240000 Zametací stroj »Economy« 2300 mm 360 kg ks 3690,00

Zametací stroj »Economy« 

Nejjednodušší podoba zametacího stroje – provedení »Economy« nabízí obvyklý komfort při zametání a okouzlí svou 
jednoduchostí.

Vlastnosti

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší ochrana 
před poškozením, možnost zametání až k okrajům

» Plynule nastavitelný zametací válec pro lepší 
přizpůsobení terénu

Otočnýný rám mecechhania ckýckýýýýý

PlyPlynulnule ne nastas aviaviteltelný ýýý zamzametaetaetattaacícííí cí váválláávávááválvávááváálececceec

Možnost přadní a zadní agregace

Hydraulické vyprazdňováníTříříTříT bbodbodovýýovývý záázávěsvěsvěsvěs pprprp o po předředředdřední ní ní a zadní agregaci

19

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Sériově dodáváme s tříbodovým nosičem (kat. 2) 
a trojúhelníkovým nosičem traktoru

» Zametací válec Ø 500 mm 

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» 2 nastavitelná opěrná kola Ø 250 mm vzadu

» Na obou stranách 3 mechanicky nastavitelné polohy po cca 30° 

» Potřebné množství oleje: 30 - 60 l/min

» Vč. hydraulické sběrné vany na nečistoty

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Přehrát video      

StaStaStaataaStabilbbibilb íííííní řřřiditelná kkollla Ø 2Ø 2Ø 2Ø 2Ø 25050 5050500 mmmmmmm



A

B

Technické podrobnosti

» Zametací válec Ø 500 mm 

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» 2 nastavitelná opěrná kola Ø 250 mm vzadu 

» Na obou stranách mechanicky nastavitelné naklápění po cca 30° 

» Potřebné množství oleje: 30 - 60 l/min

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší ochrana před 
poškozením, možnost zametání až k okrajům

» Robustní skříň stroje

» Stroj je sériově dodáván s režimem volného zametání, zametání je možné 
s otevřenou sběrnou vanou na nečistoty po aktivaci uzavíracího kohoutu

» Plynule nastavitelný zametací válec pro ještě lepší výsledky úklidu

» Smetáky jsou použitelné až do krajní meze opotřebení 

» Zalomené kotoučové smetáky umožňují optimální úklid ulic

Zametací stroj »typ 500«

Náš univerzální stroj v robustní a kompaktní konstrukci je dokonalým pomocníkem při úklidu dvora, stáje a silně znečištěných 
ulic.

S tříbodovým nosičem, hyyydraulickou sběrnou vanou na nečistott y, bočním zametačem a opěrnými koly

Šířka A B

1,55 2020 1730

1,85 2320 2030

2,10 2570 2280

2,30 2770 2480

2,65 3120 2830

2,80 3270 2980

20

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Rozměry se vztahují na zametací stroj typ 500 a 600



Zametací stroj typ 500
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEHFLI155000 Zametací stroj »typ 500« 1550 mm ks 3240,00

Příslušenství

KEHFLI155811 Sběrná vana na nečistoty 87 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 820,00

KEHFLI900558 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 300,00

KEHFLI155806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2180,00

KEHFLI155810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 460,00

KEHFLI155825 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 280,00

KEHFLI185000 Zametací stroj »typ 500« 1850 mm ks 3300,00

Příslušenství

KEHFLI185811 Sběrná vana na nečistoty 104 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 840,00

KEHFLI900560 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 310,00

KEHFLI185806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2160,00

KEHFLI185810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 520,00

KEHFLI185825 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 360,00

KEHFLI210000 Zametací stroj »typ 500« 2100 mm ks 3350,00

Příslušenství

KEHFLI210811 Sběrná vana na nečistoty 120 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 880,00

KEHFLI900566 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 330,00

KEHFLI210806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2320,00

KEHFLI210810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 580,00

KEHFLI210825 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 350,00

KEHFLI230000 Zametací stroj »typ 500« 2300 mm ks 3410,00

Příslušenství

KEHFLI230811 Sběrná vana na nečistoty 130 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 910,00

KEHFLI900562 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 350,00

KEHFLI230806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2390,00

KEHFLI230810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 620,00

KEHFLI230825 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 400,00

KEHFLI265000 Zametací stroj »typ 500« 2650 mm ks 3750,00

Příslušenství

KEHFLI265811 Sběrná vana na nečistoty 140 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 940,00

KEHFLI900568 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 360,00

KEHFLI265806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2450,00

KEHFLI265810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 600,00

KEHFLI825265 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 410,00

KEHFLI280000 Zametací stroj »typ 500« 2800 mm ks 3980,00

Příslušenství

KEHFLI280811 Sběrná vana na nečistoty 158 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 1040,00

KEHFLI900564 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 370,00

KEHFLI280806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2500,00

KEHFLI280810 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 670,00

KEHFLI280825 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 420,00

KEHFLI280815 Čelní zesílení pro provedení 2800 mm ks 480,00

Příslušenství zametacího stroje typ 500 a 600
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

KEHFLI000000 Tříbodový závěs pro přední a zadní agregaci (kat. 2) a nosný trojúhelník traktoru s mechanickým naklápěním ks 480,00

KEHFLI000050 Nástavba vysokozdvižného vozíku s vyrovnáním výkyvu, mechanicky naklápěcí ks 910,00

KEHFLI000060 Nástavbový díl Euronorm s vyrovnáním výkyvu, mechanicky naklápěcí ks 1210,00

KEHFLI000065 Závěs pro kolový nakladač s vyrovnáním výkyvu, mechanicky naklápěcí (včetně tlakového ventilu) ks 1340,00

KEHFLI000070 Hydraulické natáčení vč. ovládacího panelu, příplatek ks 1090,00

KEHFLI000100 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vlevo ks 1200,00

KEHFLI000105 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vpravo ks 1200,00

KEHFLI000110 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vlevo ks 1250,00

KEHFLI000115 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vpravo ks 1250,00

KEHFLI000120 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vlevo ks 1360,00

KEHFLI000125 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vpravo ks 1360,00

KEHFLI000145 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vlevo ks 1360,00

KEHFLI000140 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vpravo ks 1360,00

KEHFLI000130 Kropící zařízení na boční smeták a smeták na plevel (možné pouze v kombinaci s postřikovacím zařízením s nádrží 120 l) ks 390,00

KEHFLI000150 Opěrné kolo Ø 250 mm, přední (při upnutí nutné vyrovnání výkyvu) ks 350,00

KEHFLI000155 Zátěžové opěrné kolo »Schwerlast« vpředu Ø 306 mm (při upnutí nutné vyrovnání výkyvu), příplatek ks 580,00

KEHFLI000160 2 zátěžová opěrná kola »Schwerlast« Ø 306 mm, vzadu (pro skříň zametacího stroje), příplatek Sada 770,00

KEHFLI900090 Obrysová světla LED 12 V/24 V, namontovaná Sada 310,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

21

02

*  Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Booční smeták na pleveveveevelll Øll  600 mm sssssseee splétanými 
ocelovými drátyelovými dráty

NásNásNásNástavtavtatatavtava ba ba baa baa kolkolkolkolovéovéovéovéovéovéovéového ho ho ho ho nanaknaknaknakladladladladačeačeačeače s ssss vvvyrvyrvyrvyrovovovovnvnvnnovnv ááníáníáníánáním vm vm vm vm vm vvýkyýkyýkyýkyýkyýkyýkyýkyvuvvuvuvvuv

Násá tavbovbový dý dííl Euronononorm s vyrovnávnánímnímní  výkyvuuTříTříT bodbodovýový záázzávěsvěsvěs prprpro po předřřede ní níní a za za zadnad í aí agreg gacacacgagg ii

Hydraulický otočný závěs

Mechanický sý klopnýpný bobočníční smmetáeták Øk Ø 60600 m0 mmm

KomKombinbinovaovaný ný zamzametaetací cí karkartáčtáč, š, štěttětinyiny z z plaplastustu a oceo li

menty zeBoční smmeták na plevel ØØ 600 mm se segmen
splétanýých ocelových drátů

KrKroKroKKKKropícpícpícpícící zí zí zíí zaříařařaříařía zenzeníí

Příslušenství zametacího stroje typ 500 a 600

HHydHydrauraulický ký řířídřídřídř icí blok
Zametaetací vállec můžmů eteete plplynunulele nasnastavtavit it vřevřetentenem m
a ppoužou ívat ho až pž po ko krajra ní mezmezz opopotřotřebeebenínMechanicky otočný závěs (doleva a doprava o 30 )Mechanicky otočnýýný závvěs (do(doddooolevlevll a a dopravava o 3o 30°)0°)

Přednosti našeho zametacího stroje 

22

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Nástavba vysokozdvižného vozíku s vyrovnáním výkyvu

Zátěžová opěrná kola Ø 306 mm – super elastické 
pneumatiky z plné gumy, šířka 105 mm, uložení 
v kuličkových ložiskách, otěruvzdorný povrch
pneumatiky, těžký věnec, nastavitelné vřeteno

OpěOp rné kolo vpřvpředuedue Ø Ø 2505 mmm , r, obuustnt í kolečko z plné 
gumgumy

ZZdeZdeZdeeZdeZ v v vvv režežežrežrežrežrežrežimuimuimmumuimumuim vovovovooolnélnénélnénlnéhhohohoho hooho o zamzamzammmzamzamamzamamz etáettátátááettáetete níníníníní
(za(((za(za(zazaa(za(zz(za(zametmemetmetmettmmemetetmetmemmetmetáníáníáníáníáníáánáníáníáání jejjjejejejejejee mmomomomomomomomožnéžnéžnéžnéžnénénéžn s sss oteoteoteoteotote řvřevřevvřev nonounounoouuunno  
sběsběsběsbsběssbbsssběběrnornornoornornou vvvu vvu vvanoanoanooa u nu nu nu nna na nnaa na na a n čičečiečiečiečeččičistostostostostostsststoottttyttytyty ty tyyty popopoopopopopo po opopp
aktaktaktttaktttktkttivaivaivaivaivaivaivaivai acici cici ciciccicicc uzauzazauzuzuzauz íívírírrvírrvírvíríví ííacíacíacíacacíacíícccccíhhhoho oooho ohoho hoooooho k hkohkohkohkoohkohkohohkkohhkokkokk ho toutoutuoutttutouuuoutououtououtto )u)))u))u)u)u))u))u)u

PříPřířPPP mýmmý mý ýmmm pohpohpohhhhhhpohon on ononoo zamazammzamzammetetaetatatetatataataetaetaettacíhícíhcíhíhccíhíího voo vvo vo váálcálcálclcállcálceeeeeee
pompommmpomppomommmocíocíocíocíocíocící ololololololo ejoejoejoejojoejoejoejoejoejovéhvéhéhvéhvéhvéhhvéhvéhvéhvvévého mmo mmmo mo mo o totototootootoototootoootoottootootoruruurruruu umíumímímíumíuumíumíumíumíumím stěstěstststěstěstěstěětěěnéhnéhnénéhéénéhhéééééééhoooo oo oo oo 
uvnuvnvnuvnuvnnuvnitřitřitřitřitřitř umumumumummmmožňožňožňžňožňož ujeujeujeujeujeuje zazazazametmetmetmetmemettme ánáníánííánáníáníánníáníánníáníán ažažžažžažaažažažažažžž 
k ok ok ok ookrakrakrakraakkrajůmjůmjůmjůmjůmjj  



Zametací stroj typ 600
Číslo položky Název Pracovní šířka Jednotka *€ netto

KEHFLI000185 Zametací stroj pro průmyslové prostředí „typ 600“ 1850 mm ks 4090,00

Příslušenství

KEHFLI185811 Sběrná vana na nečistoty 104 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 840,00

KEHFLI900560 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 310,00

KEHFLI185806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2160,00

KEHFLI810185 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 550,00

KEHFLI825185 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 360,00

KEHFLI000210 Zametací stroj pro průmyslové prostředí »typ 600« 2100 mm ks 4150,00

Příslušenství

KEHFLI210811 Sběrná vana na nečistoty 120 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 880,00

KEHFLI900566 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 330,00

KEHFLI210806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2320,00

KEHFLI810210 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 620,00

KEHFLI825210 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 390,00

KEHFLI000230 Zametací stroj pro průmyslové prostředí „typ 600“ 2300 mm ks 4200,00

Příslušenství

KEHFLI230811 Sběrná vana na nečistoty 130 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 910,00

KEHFLI900562 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 350,00

KEHFLI230806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2390,00

KEHFLI810230 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 650,00

KEHFLI825230 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 400,00

KEHFLI000265 Zametací stroj pro průmyslové prostředí »typ 600« 2650 mm ks 4540,00

Příslušenství

KEHFLI265811 Sběrná vana na nečistoty 140 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 940,00

KEHFLI900568 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 360,00

KEHFLI265806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2450,00

KEHFLI810265 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 660,00

KEHFLI825265 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 410,00

KEHFLI000280 Zametací stroj pro průmyslové prostředí »typ 600« 2800 mm ks 4720,00

Příslušenství

KEHFLI280811 Sběrná vana na nečistoty 158 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 1040,00

KEHFLI900564 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 370,00

KEHFLI280806 Kropící zařízení s nádrží 120 l ks 2500,00

KEHFLI810280 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 2,7 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 670,00

KEHFLI825280 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 420,00

KEHFLI280815 Čelní zesílení pro provedení 2800 mm ks 480,00

Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155 / další příslušenství viz strana 21

Technické podrobnosti

» Zametací válec Ø 600 mm

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» Na obou stranách mechanicky nastavitelné naklápění po cca 30° 

» 2 nastavitelná zátěžová opěrná kola Ø 306 mm vhodná i do 
extrémních podmínek

» Potřebné množství oleje: 30 - 80 l/min

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti 

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší ochrana 
před poškozením, možnost zametání až k okrajům

» Robustní skříň stroje

» Stroj je sériově dodáván s režimem volného zametání, 
zametání s otevřenou sběrnou vanou na nečistoty po aktivaci 
uzavíracího kohoutu

» Plynule nastavitelný zametací válec pro lepší výsledky úklidu

Zametací stroj pro průmyslové prostředí 
»typ 600«

Váš spolehlivý partner pro použití na silně znečištěných plochách! 
Zátěžová kola zajišťují optimální vedení i na nerovném terénu.

23

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

DosDososDo tuptuptuptuppné né né n indinddndiviiviiv duáduáuuu lnílní upupevnevněníění HydHydHydHydHHyHydyy raurarauauraar liciclicllicckékéké kékké vypvyvypvypyprazzrazazdňodňodňoňoňň vávvánvánvánvv íííí

Přehrát video      



Technické podrobnosti

» Zametací válec Ø 700 mm

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» Potřebné množství oleje: 65 - 100 l/min

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

» 3 zátěžová opěrná kola Ø 306 mm jsou vhodná i do extrémních 
podmínek, přední opěrné kolo je namontováno na sběrné vaně na 
nečistoty

» Volitelně je stroj vybaven postřikovacím zařízením a nádrží 300 l 

Zametací stroj »Profi«

Profesionální zametací stroj Profi je váš silný partner k úklidu velkých ploch, jako jsou například staveniště, recyklační provozy 
nebo bioplynová zařízení. Tento zametací stroj je vybaven robustním kotoučovým smetákem (Ø 700 mm) a velkou vanou na sběr 
nečistot. Výkonné provedení chrání zametací stroj Profi před přetížením a zaručuje optimální vedení po podlaze.

L2

L1A

Šířka v m A v mm L1 v mm L2 v mm
1850 2190 2070 1920
2300 2640 2520 2370
2800 3000 2920 2770

24

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video

PlyP nulnule ne astavitelelný ný zamzametetací válválec ec opoopotřeebitbitelne ý aý až kž k plplnémnému vu využyužitíit Zátěžová opěrná kola do nejextrémnějších podmínek

Závěs Euronorm



Zametací stroj »Profi«
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEHPRF185000 Zametací stroj »Profi« 1850 mm ks 6360,00

Příslušenství

KEHPRF185811 Sběrná vana na nečistoty 420 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 2050,00

KEHFLI900560 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 310,00

KEHPRF185806 Kropící zařízení s nádrží 300 l ks 3010,00

KEHPRF185820 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 630,00

KEHPRF230000 Zametací stroj »Profi« 2300 mm ks 6810,00

Příslušenství

KEHPRF230811 Sběrná vana na nečistoty 520 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 2390,00

KEHFLI900562 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 350,00

KEHPRF230806 Kropící zařízení s nádrží 300 l ks 3070,00

KEHPRF230820 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 750,00

KEHPRF280000 Zametací stroj »Profi« 2800 mm ks 7380,00

Příslušenství

KEHPRF280811 Sběrná vana na nečistoty 620 l s hydraulickým vyprazdňováním ks 2620,00

KEHFLI900564 Ochrana před odletováním nečistot (doporučeno pro zametací stroje bez sběrné vany na nečistoty) ks 370,00

KEHPRF280806 Kropící zařízení s nádrží 300 l ks 3300,00

KEHPRF280820 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 810,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

KEHPRF000010 Tříbodový závěs pro přední a zadní agregaci (kat. 2) a nosný trojúhelník traktoru s hydraulickým naklápěním ks 570,00

KEHPRF000015 Nástavba vysokozdvižného vozíku s vyrovnáním výkyvu, hydraulické naklápění ks 950,00

KEHPRF000020 Nástavbový díl Euronorm s vyrovnáním výkyvu, hydraulické naklápění ks 1200,00

KEHPRF000025 Nosič pro kolový nakladač s vyrovnáním výkyvu, hydraulické naklápění (včetně tlakového ventilu) ks 1370,00

KEHPRF000055 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vlevo ks 1200,00

KEHPRF000050 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vpravo ks 1200,00

KEHPRF000065 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vlevo ks 1370,00

KEHPRF000060 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vpravo ks 1370,00

KEHPRF000075 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vlevo ks 1370,00

KEHPRF000070 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vpravo ks 1370,00

KEHPRF000067 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vlevo ks 1180,00

KEHPRF000068 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vpravo ks 1180,00

KEHFLI000130 Kropící zařízení na boční smeták a smeták na plevel (možné pouze v kombinaci s postřikovacím zařízením s nádrží 300 l) ks 390,00

KEHFLI900090 Obrysová světla LED 12 V/24 V, namontovaná Sada 310,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

Vlastnosti 

» Ideální pro mimořádně náročné použití

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší ochrana před poškozením, 
možnost zametání až k okrajům

» Robustní skříň stroje

» Plynule nastavitelný zametací válec pro lepší výsledky úklidu

» Hydraulický otočný závěs ovládaný z ovládacího panelu

NádNádNádNádNádNádržržžrž rž rž 30030000300300300 llll propropropro krkrrrropíopíopíopípíopío cícíícíící řřzařzařzaříííízeízenínínínínní

HydHydHydHydHydraraulicl ký ý otootoootočnýčnýnýčnýčnýčnýčný zázázáázázázázázáázáávěsvvěsvěsvěsvěsvěsvěsěv vvčetntně oě oě oovlávlávlávlávl dacdacdacd íhoíhoíhoíhoho papapapapapapppap nenenelnne u Mechanicky skloklopnýpný bob čníční ssmssmetáetáetákkk ŘŘídŘídŘídŘíddŘŘídŘídŘídŘídddŘ diicíiccícííicííi blblbbb ok o (sériově vě věěvě vě doddoddoddododd ááávaávaáá né vybbaveavaveaveeaveveavení)ní)níní)nnnn

KroKKroKropícpícpíccí zí zí zí zaříaříaříař zenzenenz í,í,, pospospospostřitřitřitřikovkovkovkovacíacíací trtrtrtryskyskyskysy y, y, y, y, y ktektek ré ré jsojsou cu cu cccchráhráhhhh něnněnněnněnněněněnn nnééééé é é
insinsnsinstaltaltaltalováováováováo nyny ny ny y na nanaa sskřskskskřs íniíni ststrojroje, , postřitřikujkujkujkují ví ví ví ví voduoduoo dodo blblblízkíízkízkkízkoosti 
kkkkkarkarkk táčtáčáčáčů aů aů aů aů a zazazazazabrabr ňují zvíření prachu

ZátZátZZátěžoěžoěžožoová váváváv opěopopěopěopěpěěopěopěrnárnárnárnánnárnárná kokokokokokookok lalalalalala Ø 3Ø 3Ø 3Ø 3ØØ 0606 mm m – super elastické k
pneeumatiky zy plp né é gumumy, y šířší kak 105105 mmm , uložení 
v kv uličkoč vých ložiskáskách,ch, oto ěruvzdornný pý povrovrch
pnep umatiky, těžžký k věnvěnece

25

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Zametací stroj »PowerPro«
Číslo položky Název Pracovní šířka Hmotnost cca Upevnění Jednotka *€ netto

KEHPRO120010 Zametací stroj »PowerPro« 1200 mm 280 kg Euronorm ks 3300,00

KEHHRT120010 Zametací stroj »PowerPro« 1200 mm 330kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 3980,00

KEHPRO900012 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 1200 mm 105 kg ks 2840,00

Příslušenství

KEHPRO000040 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2390,00

KEHPRO000010 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 230,00

KEHPRO001250 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 440,00

KEHPRO150010 Zametací stroj »PowerPro« 1500 mm 310 kg Euronorm ks 3410,00

KEHHRT150010 Zametací stroj »PowerPro« 1500 mm 360 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4090,00

KEHPRO900115 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 1500 mm 125 kg ks 2900,00

Příslušenství

KEHPRO001540 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2560,00

KEHPRO001510 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 270,00

KEHPRO001550 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 460,00

KEHPRO180010 Zametací stroj »PowerPro« 1800 mm 340 kg Euronorm ks 3580,00

KEHHRT180010 Zametací stroj »PowerPro« 1800 mm 390 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4260,00

KEHPRO900118 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 1800 mm 145 kg ks 2960,00

Příslušenství

KEHPRO001840 Kropící zařízení s nádrží 85 l  ks 2620,00

KEHPRO001810 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 320,00

KEHPRO001850 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 520,00

Zametací stroj »PowerPro«
Zametací stroj »PowerPro« se vyznačuje obzvláště svým velkým objemem. Po přesné montáži na velkoobjemovou lopatu seberete 
ještě více nečistoty. Shrnovací lišta odolná proti opotřebení navíc zaručuje čisté a spolehlivé uvolnění zbytků zeminy a siláže.

S hydraulaulickkickckýmým ým ým zvezvzvezvezvevedddacdacím í zařízením a shrnovací lištou
z pz  olyolyurer tanu (volitelné příslušenství) PPPojPojojP me mme me me e ee velvelvvelvelvelvelve ké kéké ké kkéké mnommmnomnomnožžstžstžstžstžstžstvívívíví

Technické podrobnosti

» Zametací válec Ø 500 mm

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» 2 seřizovací vřetena pro optimální kontakt s podlahou

» Potřebné množství oleje: 30 - 60 l/min

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Nosič pro zeemědddddělsěllě ký, kokolovlovlovovlovvo ýýý nýý nný neboebo tteleskopk ický 
nakladač (volitelné příslušenství)

Vlastnosti 

» Velmi jednoduché vyprázdnění

» Pojme velká množství

» I při nejsilnějším znečištění je nutný jen jeden průběh zametání

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší ochrana před poškozením, možnost 
zametání až k okrajům

26

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

KEHPRO000025 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vlevo ks 1250,00

KEHPRO000020 Boční smeták Ø 600 mm, plastové štětiny, montáž vpravo ks 1250,00

KEHPRO000050 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vlevo ks 1310,00

KEHPRO000045 Kombinovaný boční smeták Ø 600 mm, plastové a ocelové štětiny, montáž vpravo ks 1310,00

KEHPRO000060 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vlevo ks 1420,00

KEHPRO000055 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se segmenty z plochého drátu, montáž vpravo ks 1420,00

KEHPRO000075 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vlevo ks 1420,00

KEHPRO000070 Boční smeták na plevel Ø 600 mm se splétanými ocelovými dráty, montáž vpravo ks 1420,00

KEHFLI000130 Kropící zařízení na boční smeták a smeták na plevel (možné pouze v kombinaci s postřikovacím zařízením s nádrží 85 l) ks 390,00

KEHPRO000035 Hydraulické zvedací zařízení (v takovém případě jsou nutné 2 dvojčinné přípojky) ks 820,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

Kropícpící zí zaříařízenzení sí s nánádrždržržžžžžíí 8í 8í 8í 885 l5 l5 l5 l55 l55 l
BočBoční smeták Ø 600600 mmm (voliteltelné nénénénén
přípřípřípřp slusluslslus šenšenešenene stvstvstvstvství)í)í)í)í)

Zamametaetací cí jedjednotnotka,ka, bebez vz velkelkooboobjemjemovéov  
lopatyy

Číslo položky Název Pracovní šířka Hmotnost cca Upevnění Jednotka *€ netto

KEHPRO200010 Zametací stroj »PowerPro« 2000 mm 370 kg Euronorm ks 3690,00

KEHHRT200010 Zametací stroj »PowerPro« 2000 mm 420 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4370,00

KEHPRO900120 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 2000 mm 160 kg ks 3010,00

Příslušenství

KEHPRO002040 Kropící zařízení s nádrží 85 l  ks 2670,00

KEHPRO002010 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 350,00

KEHPRO002050 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 500,00

KEHPRO220010 Zametací stroj »PowerPro« 2200 mm 400 kg Euronorm ks 3810,00

KEHHRT220010 Zametací stroj »PowerPro« 2200 mm 450 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4490,00

KEHPRO900122 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 2200 mm 175 kg ks 3070,00

Příslušenství

KEHPRO002240 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2730,00

KEHPRO002210 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 370,00

KEHPRO002250 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 520,00

KEHPRO240010 Zametací stroj »PowerPro« 2400 mm 450 kg Euronorm ks 3920,00

KEHHRT240010 Zametací stroj »PowerPro« 2400 mm 500 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4600,00

KEHPRO900124 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 2400 mm 190 kg ks 3130,00

Příslušenství

KEHPRO002440 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2790,00

KEHPRO002410 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 380,00

KEHPRO002450 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 540,00

KEHPRO260010 Zametací stroj »PowerPro« 2600 mm 500 kg Euronorm ks 4030,00

KEHHRT260010 Zametací stroj »PowerPro« 2600 mm 550 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4720,00

KEHPRO900126 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 2600 mm 205 kg ks 3180,00

Příslušenství

KEHPRO002640 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2840,00

KEHPRO002610 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 390,00

KEHPRO002650 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 550,00

KEHPRO280010 Zametací stroj »PowerPro« 2800 mm 550 kg Euronorm ks 4200,00

KEHHRT280010 Zametací stroj »PowerPro« 2800 mm 600 kg Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 4890,00

KEHPRO900128 Zametací jednotka »PowerPro« – bez lopaty 2800 mm 220 kg ks 3300,00

Příslušenství

KEHPRO002840 Kropící zařízení s nádrží 85 l ks 2900,00

KEHPRO002810 Zametací kartáč zesílený, na hrubé nečistoty, vhodný i pro chovy zvířat ks 400,00

KEHPRO002850 Kombinovaný zametací kartáč se štětinami z plastu (tloušťka 3,0 mm) a oceli (tloušťka 0,7 mm) ks 570,00

27

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Boční sční smeták na plevel (volitelné 
příslušenstvenství)



Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

KEHFLI100600 Nosič Euronorm, k našroubování ks 1200,00

KEHFLI100605 Nosič pro kolový nakladač, k přišroubování ks 1370,00

KEHFLI900090 Obrysová světla LED 12 V/24 V, namontovaná Sada 310,00

KEHFLI100510 Ochrana proti prachu pro provedení 2300 mm ks 475,00

KEHFLI100511 Ochrana proti prachu pro provedení 2800 mm ks 505,00

KEHFLI100512 Ochrana proti prachu pro provedení 3300 mm ks 535,00

KEHFLI000190 Přepínací ventil jednoduchý (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 610,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

Zametací stroj »typ 700«

Zametací stroj s velkým zametacím válcem a enormním plošným výkonem.

Technické podrobnosti

» Sériově s tříbodovým nosičem kat. 2

» Zametací válec Ø 700 mm

» Jednotlivé kotoučové smetáky s plastovými štětinami

» 2 zátěžová opěrná kola Ø 306 mm vhodná i do extrémních podmínek

» Na obou stranách hydraulicky nastavitelné naklápění o cca 20°

» Potřebné množství oleje: 40 - 60 l/min

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Vlastnosti

» Robustní vnitřní olejový motor, nejlepší 
ochrana před poškozením, možnost zametání až k okrajům

» Robustní skříň stroje

» Plynule nastavitelný zametací válec pro ještě lepší výsledky 
úklidu

28

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEHFLI100230 Zametací stroj »typ 700« 2300 mm ks 5000,00

KEHFLI100280 Zametací stroj »typ 700« 2800 mm ks 5300,00

KEHFLI100330 Zametací stroj »typ 700« 3300 mm ks 6000,00

Přehrát video      

LomLomLomLomLomLomLomenýenýenýenýenýený boboboboboboočníčníčníčníčč smsmsmsmsmsmmetáetáetáetáetáetáeták pk pk pk pk pk ro rororo ro ror leplepeplepeppepšíší ší šíšíš výsvýsvýsvýsvvýsvý leledlededlede kyky ky ky ky úklúklúkúkúklkú iduiduiduidududuu HydHydydHydydrauraulickýký ký ootootootoočnýnnýnýný zázázázávěsvěsvvěvěsvěvěS ffunku cí odstaveníí a sese zátááttěžoěžožěžoěž výmvýmývýmými oii oi oppěrpěrnýmý i k kolyo



Smeták na plevel »Turbo«

Hydraulicky poháněný smeták na plevel 
odstraňuje bez námahy a bez chemie všechny 
druhy plevele.

Technické podrobnosti

» Sériově s nosičem Euronorm, tříbodovým nosičem 
a nosičem pro vysokozdvižný vozík

» Na obou stranách možnost nastavení ve 3 krocích 
v rozsahu cca 30° až 90°

» Průměr smetáku 600 mm se zaplétanými ocelovými 
dráty s plastovým opláštěním

» Potřebné množství oleje: min. 35 l/min.

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodový nosič a na vysokozdvižné vozíky
Číslo položky Název Průměr smetáku Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KEBFLI000060 Smeták na plevel »Turbo« s ocelovými splétanými dráty 600 mm 350 kg ks 3980,001

Příslušenství
Číslo položky Název Průměr smetáku Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KEBFLI000032 Možnost přišroubování nosné desky na kolové nebo teleskopické nakladače 77 kg ks 500,00

KEBFLI000105 Diskový smeták na plevel se segmenty s plochými ocelovými dráty 1000 mm 75 kg ks 850,00

KEBFLI000113 Velký diskový smeták na plevel se segmenty se segmenty s plochými ocelovými dráty 
(pro čištění venkovních ploch) místo splétaných ocelových drátů (při nákupu nového 
zařízení), za příplatek

1000 mm ks 400,00

KEBFLI000112 Disky do stájí 1100 mm ks 750,003

OceOceOceceeO lovlovovvlovvlovovl éé sé séééé spplplépléplééppléplétantantanant nt é dé dé dé dé drátrátrátrárááttty syy sy sy sy sy sy s plplppplplppp astastaastaaass ovýovývýýovovýovvvývýmm omm om oom o omm plápláplppláplápláplááštštěštěštěětěttěšš nímníímínímnímmmmn pprprprprpppp o lo llo loooo epšepšepšepše ší oí oí oí ooí oodstddstdststdstrananranaanněníěníěnín plpplppppleveeeveeveevev leeeleele

1 2

PPřePřePřeřřePřePřePřPřePPřeP eř dtídtídtídtítítídtddtídtídtít mmmmmmmmm PotPotPoPotPoto omomomomZajZajZajZajaZZa išištištš ěníěníěníění prprprprp o vo vo vo vo vvo voo vvyysoysokozkozkozdvidvidvidvivdviižžžžnžnýžnýnýžn vovozík

2

SérSéSérSériovoviovi ě sě sě ss drdd žákákkemem,em, zázáklak dníníím rm rm rm ámeámem, m oleoleejovjovjovým ýmm motmotoreorem, m,m splsplsplp étaét nýmnýmmi ocelcelovýovými dráty y ty a ssa běrběračem nm nnm ečiečiečečistot

3

Vlastnosti

» Úhel zametání mechanicky nastavitelný

» Sériově s nastavitelným sběračem nečistot

Bez nosiče
Číslo položky Název Průměr smetáku Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BAVFLI031008 Zametací hlava na plevel se segmenty se splétanými ocelovými dráty vč. olejového 
motoru, bez držáku

600 mm 60 kg ks 2599,002

29

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



1

2

3 45

Smeták »Löwe«
Úklid snadno a rychle, pro jakékoliv použití,
zametání a shrnování v jednom pracovním kroku!

Jedno zařízení, mnoho možností použití.
S naším smetákem »Löwe« můžete zametat, 
shrnovat a to dokonce i obojí dohromady! Během 
několika málo minut je pozinkovaný smeták 
připraven k použití, protože nejsou nutné žádné 
hydraulické přípojky.

Díky 8 nebo 12 výkonným řadám smetáků navíc 
šetříte čas. Silné štětiny zaručují vysoký výkon 
při zametání a dlouhou životnost. Široké styčné 
plochy smetáku vylepšují vedení po povrchu 
a velmi rychle vyčistí pracoviště. V zimě můžete 
pomocí radlice odhrnovat sníh a současně můžete 
zbytky sněhu čistě zamést.

8 nebo 12 řad smetáků se silnými plastovými 
štětinami

3

Polyuretanové kluzné ližiny4

Pozinkované provedení pro 
nejvyšší ochranu proti korozi

2

Individuální kombinace příslušenství
(zde se shrnovací radlicí)

Hladký povrch pro efektivní a důkladné čištění smetáku8

Nosič lopaty6

Nosič Euronorm a nosič 
pro vysokozdvižný vozík

1

Sériově

volitelně

Vlastnosti

» Smeták s 8 nebo 12 řadami smetáků

» Plastové štětiny, výška: 255 mm

» Není nutný hydraulický ani mechanický pohon

» Pozinkované provedení pro nejvyšší ochranu proti korozi

» Zametání bez zvíření prachu

» Bezúdržbové provedení

» Velmi robustní nosný rám 

» Stroj je sériově vybaven kombinovanými nosiči Euronorm 
a nosičem pro vysokozdvižný vozík – vnitřní rozměry kapes pro 
vidle (D x Š): 195 x 80 mm

» Hladký povrch pro snadné a rychlé čištění smetáku

» Nejvyšší výkon zametání i na nerovném povrchu

Větší hloubka smetáku pro mimořádný výkon při zametání a lepší výsledek úklidu5

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

30

Zametací stroje
Přehrát video      

ví

é č š ě í á

6

7 8
7

02



Vysy okookookozdvzdvzdvižnižnižný vý vý vozíozíozíkk (k (sérés iově)ě)Euronorm (sériově) Lopopata (volitele né né přííslus šenství)í
Kolový nebo teleskopický nan kladač 
(vo(vovolitlitlitelnelnel é příslušenství))

Držáky pro následující zařízení:

Příslušenství typů Löwe a Titan
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEBFLI000206 Nosič kleštin na balíky, příplatek ks 1200,00

KEBFLI000200 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, příplatek ks 600,00

KEBFLI000210 Nosič lopaty, příplatek ks 690,00

KEBFLI000205 Nosič lopaty s drapákem, příplatek ks 830,00

KEBFLI000241 Sklopná lopata pevná, kyvné uložení 2000 mm ks 1710,00

KEBFLI000242 Sklopná lopata pevná, kyvné uložení 2500 mm ks 1840,00

KEBFLI000243 Sklopná lopata pevná, kyvné uložení 3000 mm ks 1970,00

KEBFLI000207 Hydraulické ovládání pro sklopnou lopatu pevnou, kyvné uložení ks 420,00

KEBFLI000266 Shrnovací radlice »Robust« s polyuretanovou shrnovací lištou 1500 mm ks 1880,00

KEBFLI000268 Shrnovací radlice »Robust« s polyuretanovou shrnovací lištou 2000 mm ks 1990,00

KEBFLI000276 Shrnovací radlice »Robust« s polyuretanovou shrnovací lištou 2500 mm ks 2100,00

KEBFLI000278 Shrnovací radlice »Robust« s polyuretanovou shrnovací lištou 3000 mm ks 2270,00

KEBFLI000264 Shrnovací radlice »Robust« se shrnovací lištou z oceli HB 500 1500 mm ks 1930,00

KEBFLI000284 Shrnovací radlice »Robust« se shrnovací lištou z oceli HB 500 2000 mm ks 2100,00

KEBFLI000286 Shrnovací radlice »Robust« se shrnovací lištou z oceli HB 500 2500 mm ks 2220,00

KEBFLI000288 Shrnovací radlice »Robust« se shrnovací lištou z oceli HB 500 3000 mm ks 2500,00

KEBFLI000280 Nastavovací pomůcky Sada 125,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

KEBFLI000256 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 1500 mm ks 840,00

KEBFLI000257 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 2000 mm ks 1120,00

KEBFLI000258 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 2500 mm ks 1390,00

KEBFLI000259 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 3000 mm ks 1660,00

KEBFLI000260 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 3500 mm ks 1930,00

KEBFLI000261 Ocelové štětiny pro průmyslové použití, délka 270 mm, příplatek 4000 mm ks 2220,00

Montáž na nosiče Euronorm nosič na vysokozdvižné vozíky
Číslo položky Název Počet řad smetáků Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEBFLI150005 Smeták »Löwe« 8 1500 mm ks 2050,00

KEBFLI200005 Smeták »Löwe« 8 2000 mm ks 2220,00

KEBFLI250005 Smeták »Löwe« 8 2500 mm ks 2500,00

KEBFLI300005 Smeták »Löwe« 8 3000 mm ks 2730,00

KEBFLI350005 Smeták »Löwe« 8 3500 mm ks 3640,00

KEBFLI400005 Smeták »Löwe« 8 4000 mm ks 4540,00

KEBFLI150015 Smeták »Löwe« 12 1500 mm ks 2570,00

KEBFLI200015 Smeták »Löwe« 12 2000 mm ks 2770,00

KEBFLI250015 Smeták »Löwe« 12 2500 mm ks 3070,00

KEBFLI300015 Smeták »Löwe« 12 3000 mm ks 3340,00

KEBFLI350015 Smeták »Löwe« 12 3500 mm ks 4280,00

KEBFLI400015 Smeták »Löwe« 12 4000 mm ks 5200,00

StrStroj oj »Lö»L we« se shrnovací radlicí (volitelné
příísluslušenšenstvství) í) odsodsodsstratraní ní i zi zašlou nečistotu

Zahradradní odppad,ad, kokokompommpompoopommm sttststsstst

Sníh

Zemminana, štěrk, suť Pilinyy, píseí k,,, jemjemjemjemný ný ný ný sypsypsysy ký ký matm eriál

MulMuMulMullčovčočovovčo acíacíacícícíacíací kůkůkůkůkůkůra,rara,ra,r štštštš ě kěpkěpky, dřed vo
Se Se Se Se sklsklklopnopnopnououou lopoplopolopatoatoatatoatou (u (u (volvolvoliteiteitelnélnén  
přípřípřípř slusluslusl šenšenšenstvstvtt í)í))

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

31

02

Nosič kleštin na balíkymNosič lopaty s drapákem Nastavovací pomůckyNastavovací pomůcky



32

Zametací stroje

02

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Smeták »Titan«
Efektivní zařízení pro spolehlivé čištění silně znečištěných ploch, např. v kompostovacích, recyklačních a bioplynových zařízeních, 
smeták »Titan« nabízí více řad smetáků a tím i enormně velkou zametací plochu pro čištění úporných nečistot.

Vlastnosti

» Smeták s 22 řadami smetáků 

» Plastové štětiny, výška: 255 mm

» Není nutný hydraulický ani mechanický pohon

» Pozinkované provedení pro nejvyšší ochranu proti korozi

» Zametání bez zvíření prachu

» Bezúdržbové provedení

» Velmi robustní nosný rám 

» Stroj je sériově vybaven kombinovanými nosiči Euronorm 
a nosičem pro vysokozdvižný vozík – vnitřní rozměry kapes 
pro vidle (D x Š): 195 x 80 mm

» Hladký povrch pro snadné a rychlé čištění smetáku

» Nejvyšší výkon zametání i na nerovném povrchu

Montáž na nosiče Euronorm nosič na vysokozdvižné vozíky
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

KEBFLI200020 Smeták »Titan« 2000 mm ks 3350,00

KEBFLI250020 Smeták »Titan« 2500 mm ks 3650,00

KEBFLI300020 Smeták »Titan« 3000 mm ks 3900,00

EnoE rmnmní zí zameametactací pí ploclo ha pro nejlepší výsledkyd  zametání při silnilnémém zneneezn čiščišč šttěntě íí

OdsOdsOdsOdsOdsdsd tavtavtavtavvatavnénénénné ližližližližžžližiinyinyiinynyii yiny prprp šššo šo šo šetretetretretetretret ééné né uulouuložženženííVýmVýměnněnnn é řé řadyady smsmetáetákůků
Komommbinbinovaovaný nný ný nosnosno ičč ič ič č č EurEuruEurururEuru oonoonooonoon rmrm a na na  osiosiič pč pč pro ro 
vysvysvysvysyvys kokoookookookook dzdvzdvzdvdvz ižnižnnž ý vý vý vý ozíozíozííkkk



03

ÚKLIDOVÁ ZAŘÍZENÍ

Rovnací a sněhová radlice »Mammut Duplex« ..........................................................................34 - 35

Rovnací a sněhová radlice »Mammut Mono« ..................................................................................36

Komunální radlice »Mono« a »Duplex« ............................................................................................37

Úklidová a shrnovací radlice »Maxi« ........................................................................................38 - 39

Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická a pevná .........................................................................40  

Rovnací a odklízecí radlice»Olaf« ....................................................................................................41

Odklízecí radlice pro práce ve stájích, na dvorech a k odklízení sněhu ..............................................41

Odklízecí radlice s nosičem pro vysokozdvižný vozík »Economy« ......................................................42



Sněhová radlice »Mammut Duplex«

V zimní sezóně patří k důležitým úkolům zemědělských traktorů odklízení sněhu. Pro úspěšné splnění této úlohy dodává Fliegl 
Agro-Center sněhové radlice ve čtyřech šířkách: 2,3 m, 2,7 m, 3,0 m a 3,3 m, v sériovém provedení s tříbodovým závěsem.
Sněhová radlice »Mammut« pracuje tiše díky své mimořádně robustní polyuretanové shrnovací liště.

Pozinkování a násláslásledné lakoakoakovánánání jí jí jsousousou nenenejlepšíí ochrah nou prpp otititi kokokorozrozrozi

Vlastnosti

» Křídla jsou jednotlivě otočná dozadu přibližně o 30°

» Inovativní tříbodový závěs s příčným vyrovnáváním

» Podpěra pro odstavení

» Obrysová světla

» Jízda bez poškození díky pružinové pojistce proti 
přetížení

Technické podrobnosti

» Sériově s tříbodovým nosičem kat. 2 

» Sériově pozinkované provedení 

» Volitelně pozinkované a následně 
lakované provedení v oranžové barvě 
pro komunální služby RAL 2011 pro 
dosažení nejlepší ochrany proti korozi 

» Vnitřní výška radlice: cca 820 mm
Vnější výška radlice: cca 980 mm

» Boční přizpůsobení profilu terénu: ± 5°

» Hydraulické ovládání polohy radlice

» Výrobek je sériově dodáván se 
shrnovací lištou z polyuretanu, která 
je vysoce odolná proti opotřebení
(výška 200 mm, tloušťka 40 mm)

» 2 dvojčinné hydraulické válce

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Označení Pracovní záběr Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI300005 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 2300 mm Pozinkované provedení 500 kg ks 4790,00

PSSFLI300000 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 2700 mm Pozinkované provedení 580 kg ks 5120,00

PSSFLI300010 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 3000 mm Pozinkované provedení 650 kg ks 5340,00

PSSFLI300115 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 3300 mm Pozinkované provedení 700 kg ks 5890,00

PSSFLI300090 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 2300 mm Pozinkováno a lakováno 500 kg ks 5340,00

PSSFLI300095 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 2700 mm Pozinkováno a lakováno 580 kg ks 5670,00

PSSFLI300100 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 3000 mm Pozinkováno a lakováno 650 kg ks 5780,00

PSSFLI300120 Sněhová radlice »Mammut Duplex« 3300 mm Pozinkováno a lakováno 700 kg ks 6380,00

34

Úklidová zařízení

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Dvě hydraulická otočná křídla se samostatným ovládáním umožňujíí nanastastatavenvenv í pí podod úhlúhlú em, vytvořenřee ííí pl hl hl hluhhhu nu nu nnu nnebeboebobbee nananaaastastastatatavenenvevvv í pí polooloolol hyhy hy hy „V“„V„V



Vybaveno integrovaným přepínacím ventilem pro samostatné ovládání válců
Pracovní polohy: +26°/-21° na každém křídle

Příslušenství
Číslo položky Název Pracovní šířka Jednotka *€ netto

PSSFLI270300 Shrnovací lišty z oceli HB 500, příplatek 2300 mm Sada 400,00

PSSFLI270302 Shrnovací lišty z oceli HB 500, příplatek 2700 mm Sada 450,00

PSSFLI270304 Shrnovací lišty z oceli HB 500, příplatek 3000 mm Sada 500,00

PSSFLI270308 Shrnovací lišty z oceli HB 500, příplatek 3300 mm Sada 550,00

PSSFLI250801 Zátěžová opěrná kola »Schwerlast« Ø 306 mm, příplatek Sada 1130,00

PSSFLI270210 Ližiny Ø 178 mm, výška 270 mm, Ø 10 mm s vnitřní tlačnou pružinou a opěrným vřetenem, příplatek Sada 710,00

PSSFLI900190 Gumové lišty s textilní vložkou (délka x výška x tloušťka): 1350 x 200 x 50 mm, příplatek Sada 200,00

PSSFLI900192 Gumové lišty s textilní vložkou (délka x výška x tloušťka): 1500 x 200 x 50 mm, příplatek Sada 250,00

PSSFLI900194 Gumové lišty s textilní vložkou (délka x výška x tloušťka): 1650 x 200 x 50 mm, příplatek Sada 300,00

PSSFLI200502 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro čelní agregaci Sada 540,00

PSSFLI200500 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro montáž vzadu Sada 540,00

PSSFLI270320 Výstražné praporky bílá/oranžová 500 x 500 mm, polyester, dřevěná žerď 800 mm a držák Sada 190,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

PSSFLI200505 Řídicí blok pro současné natáčení obou křídel vč. ovládacího panelu, příplatek ks 1350,00

PSSFLI200875 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 3 (DIN 76060) včetně hydraulického nastavení výšky, příplatek ks 3330,00

PSSFLI200876 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 5 (DIN 15432) včetně hydraulického nastavení výšky, příplatek ks 3450,00

 Pružinová pojistka proti přetížení

 Podpěra pro odstavení

 Hydraulické ovládání polohy radlice

 Obrysová světla

 Elektrický ovládací panel 12 V

 Sériově s tříbodovým nosičem

 Boční přizpůsobení profilu terénu: ± 5°

 2 dvojčinné hydraulické válce

Nutná 1 dvojčinná přípojka

Sériově s polyuretanovými 
shrnovacími lištami, které jsou 
vysoce odolné proti opotřebení

Pracovní šířka, 2 válce vysunuté

Křídla rovně 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Křídla natočená – A 1900 mm 2250 mm 2510 mm 2770 mm

2

Pracovní šířka, 2 válce zasunuté

Křídla rovně 2300 mm 2700 mm 3000 mm 3300 mm

Křídla natočená – A 2100 mm 2450 mm 2710 mm 2870 mm

1AA

Montáž na Euronorm, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

PSSFLI200525 Adaptérová deska z tříbodového nosiče na nosič Euronorm a tříbodový nosič ks 640,00

PSSHRT200525 Adaptérová deska z tříbodového nosiče na nosiče pro zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 790,00

1
2

Včetně upínacího adaptéru pro komunální deskuVčetně í íh ddd ééé

Zátěžová opěrná kola se super elastickými pneumatikami Zátěžová opěrnáná kokola se super elastickými i pnepnepnenepnpnpnnennenenennenen ummuu
z plné gumy: Ø 306 mm, šířka 105 mm, uložení v kuličkových z plné gumy: Ø 306 mm, šířka 105 mm, uložeeo nnnínní nn vv v k
ložiskách, otěruvzdorný povrch pneumatiky, těžký věnec,ožiskách, otěruvzdorný povrch pneumatiky, těžký v
nastavitelné vřetenonastavitelné vřeteno

Vý ž é kVýstražné praporky 
bílá/oranžová 
(volitelné příslušenství)

Kluzné ližiny

35

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Polyuretanové shrnovací lišty s vysokou 
odolností proti opotřebení 

PPruPruPPruPruPružinžinžinžinžinž nž ováováovováovovováová popopopoopppoooop jjisjisjisjisjisjjijjjj tkatkatkaaa prprpprp otioti přpřpřpp etíetíetíženženženní pí ppí ro rro  ro roo jízjízjízzzdu du dudududu
bbezbbebezbezbezezzzb pooppopopoopopopoškoškoškkoškoškoškoozenzenzenzenzenze ííííííí

Inooovatvatvattvativnivnvnivnivnvnvnivnvni í tí tí tí tí tíí tí tí říbřííbříbříbříbříbíříbříbíbříbří odoodoododoodoodoododooodod váváváváááááááávávává vávvá opěopěopěpěopěěěopěopěopěopěopěpěpěěopěpěěrarararaarrara ara araa vyrvyrvyrvyrvyvyy ovnovnovnovnovovvnáááááváávááváváávááává 
nerovnosti terénunerovnosti terééénuuu



Sněhová radlice »Mammut Mono«

Hydraulicky naklápěná radlice, optimální pro dokonale uklizené silnice.

V zimní sezóně patří k důležitým úkolům zemědělských traktorů odklízení sněhu. Fliegl Agro-Center dodává sněhové radlice ve 
dvou šířkách: 2,7 m a 3,0 m, v sériovém provedení s tříbodovým závěsem. Sněhová radlice »Mammut Mono« pracuje tiše díky své 
mimořádně robustní polyuretanové shrnovací liště.

PozPoPo inknknknkovaovaovaované néné proprovedvedvededeníeníen (s(sériérér ověověověov ) a vývývýstrstst ažnžnnné péé prappporkoro y (y (vololliteitetelnénélnél přpřppříslííslušešeeenstnstnsts ví)ví)v Pozinkované a navíc lakované pé provrovr edeededeení ní (vo(vo(volitlitelné příslušenství)

Vlastnosti

» Radlice otočná na obě strany o cca 30°

» Sériově pozinkované provedení

» Volitelně pozinkované a následně lakované provedení v oranžové 
barvě pro komunální služby RAL 2011 pro dosažení nejlepší 
ochrany proti korozi 

Pracovní šířka, 1 válec vysunutý

Radlice rovně 2700 mm 3000 mm

Radlice natočená – B 2350 mm 2650 mm

B

Montáž na Euronorm, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

PSSFLI200525 Adaptérová deska z tříbodového nosiče na nosič Euronorm a tříbodový nosič ks 640,00

PSSHRT200525 Adaptérová deska z tříbodového nosiče na nosiče pro zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače ks 790,00

36

Úklidová zařízení

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Výška radlice: cca 1000 mm

» Výrobek je sériově dodáván se shrnovací lištou z polyuretanu, která 
je vysoce odolná proti opotřebení (výška 200 mm, tloušťka 40 mm)

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Přehrát video      

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Označení Pracovní záběr Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI300050 Rovnací a sněhová radlice »Mammut Mono« 2700 mm Pozinkované provedení 500 kg ks 4290,00

PSSFLI300055 Rovnací a sněhová radlice »Mammut Mono« 3000 mm Pozinkované provedení 550 kg ks 4400,00

PSSFLI300080 Rovnací a sněhová radlice »Mammut Mono« 2700 mm Pozinkováno a lakováno 500 kg ks 4680,00

PSSFLI300085 Rovnací a sněhová radlice »Mammut Mono« 3000 mm Pozinkováno a lakováno 550 kg ks 4900,00

Příslušenství
Číslo položky Název Pracovní záběr Jednotka *€ netto

PSSFLI270310 Shrnovací lišta z oceli HB 400, příplatek 2700 mm Sada 800,00

PSSFLI270312 Shrnovací lišta z oceli HB 400, příplatek 3000 mm Sada 840,00

PSSFLI250801 Zátěžová opěrná kola »Schwerlast« Ø 306 mm, příplatek Sada 1130,00

PSSFLI270210 Ližiny Ø 178 mm, výška 270 mm, Ø 10 mm s vnitřní tlačnou pružinou a opěrným vřetenem, příplatek Sada 710,00

PSSFLI900190 Gumové lišty (délka x výška x tloušťka): 1350 x 200 x 50 mm, příplatek Sada 200,00

PSSFLI900192 Gumové lišty (délka x výška x tloušťka): 1500 x 200 x 50 mm, příplatek Sada 250,00

PSSFLI200502 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro čelní agregaci Sada 540,00

PSSFLI200500 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro montáž vzadu Sada 540,00

PSSFLI270320 Výstražné praporky bílá/oranžová 500 x 500 mm, polyester, dřevěná žerď 800 mm a držák Sada 190,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

PSSFLI200875 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 3 (DIN 76060) včetně hydraulického nastavení výšky ks 3330,00

PSSFLI200876 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 5 (DIN 15432) včetně hydraulického nastavení výšky ks 3450,00

BB



Vlastnosti

» Výškově nastavitelný montážní 
podstavec

» Pružinová pojistka proti přetížení

» Obrysová světla a opěrná kola

» Lakování v komunální oranžové barvě RAL 2011 

Vlastnosti

» Výškově nastavitelný montážní podstavec

» Pružinová pojistka proti přetížení

» Obrysová světla a opěrná kola

» Lakování v komunální oranžové barvě RAL 2011 

Komunální radlice »Duplex«

Technické podrobnosti

» 2 hydraulická otočná křídla se samostatným ovládáním 
umožňují nastavení pod úhlem, vytvoření pluhu nebo 
nastavení polohy „V“

» Křídla jsou jednotlivě otočná dozadu přibližně o 18°

» Polyuretanové shrnovací lišty s vysokou odolností proti 
opotřebení
(výška 130 mm, tloušťka 20 mm) pro nehlučné odklízení 
sněhu

» Přepínací ventil k ovládání všech funkcí

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Komunální radlice »Mono«

Technické podrobnosti

» Radlice otočná na obě strany o cca 30°

» Polyuretanová shrnovací lišta s vysokou odolností proti 
opotřebení
(výška 130 mm, tloušťka 20 mm) pro nehlučné odklízení sněhu

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI300060 Komunální radlice »Mono«, kat. komunální nástavby 1600 mm 520 mm 160 kg ks 2200,00

PSSFLI300062 Komunální radlice »Mono«, kat. 0 1600 mm 520 mm 160 kg ks 2310,00

PSSFLI300063 Komunální radlice »Mono«, kat. 1 1600 mm 520 mm 160 kg ks 2480,00

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI300070 Komunální radlice »Duplex«, kat. komunální nástavby 1600 mm 480 mm 150 kg ks 2740,00

PSSFLI300071 Komunální radlice »Duplex«, kat. 0 1600 mm 480 mm 150 kg ks 2850,00

PSSFLI300072 Komunální radlice »Duplex«, kat. 1 1600 mm 480 mm 150 kg ks 2970,00

37

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

VýšVýška ka radradddddlicliclicclicliclicliceee ce ce ccca ca 5205205200 mmmmmmm

S ooobryryrysovým ý osvětleníníím (mm ((séréé iově)))

Výška radadliclice ce caca 480480 mmmm

22 h2 h2 h2 ydrydrdraulauulaulaululula ickckickickickickickckky oy oy oy oy oy otočtočtočttočočočná nnáná n kříkříkříkřídladladladla sesee sasaamosmosmoostattattatatnýmnn  ovládddáníáá m

RobRobustustní ní shrhrnovnovacíc lilištyšty (s(sériériověově)) ObrObrOb ysoysoysosové vévé osvětlětltltltlěttltlěttltlleníene (s( ériově)



Úklidová a shrnovací radlice »Maxi«

Univerzální talent s celoročním využitím.
Na sníh, siláž, hnůj a jiné materiály K úklidu velkých průmyslových ploch, parkovišť a ulic.

Vlastnosti

» Křídla se samostatným ovládáním

» Tříbodový závěs můžete namontovat ve 
2 různých výškách

» Gumové lišty odolné proti opotřebení
(výška 250 mm, tloušťka 20 - 30 mm) 
se zalitými ocelovými lanky, včetně lišt 
z oceli HB 450

» Nedochází k poškození 
o vyčnívající předměty, např. kanálová 
víka apod.

» Pracovní záběr můžete plynule 
nastavovat ze základní šířky 2460 mm 
až na hodnotu L1 (viz výkres) 

Technické podrobnosti

» Výška radlice: cca 1100 mm

» Křídlo hydraulicky naklápěné o 115° 
dopředu a o 30° dozadu

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Šířka L1 L2

3 m 2900 1405

4 m 3900 1840

5 m 4900 2275

6 m 5900 2710

38

Úklidová zařízení

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

ZábbZáběr 2 b2 bočnočnííchíchh křkřídeídel mml můžeůžete te plyplynulnulnn e nne nastastasttaviaviavia t, t,t, přípřípřídavdavdavvavnánánán mřímřímřmřím ž (ž (ž volvololvoliteiteitet lnélnénéné přpřpřpřřpp íslísslíslíslušeušešušešeušenstnstnství)ví)ví

S výstsstražrr nýmnýmnýmmi pi pii prapraprapaporkorkorky (yy voloo iteteteelnélnlnélné přpřpřpříslíslííslušeušeušenstnství)ví)ví)

Vyny ikajícící víí výslýslýslslslýsleedkedkedkedkedky oy oy odkdkldklklklízeízíízeízenínín



Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Provedení Přepravní šířka cca Jednotka *€ netto

GSSFLM200000V Úklidová a shrnovací radlice »Maxi« 3000 mm pevné 2900 mm ks 4540,00

GSSFLM200001V Úklidová a shrnovací radlice »Maxi« 4000 mm sklápěcí 2500 mm ks 10220,00

GSSFLM200002V Úklidová a shrnovací radlice »Maxi« 5000 mm sklápěcí 2500 mm ks 10790,00

GSSFLM200003V Úklidová a shrnovací radlice »Maxi« 6000 mm sklápěcí 2500 mm ks 11360,00

Příslušenství
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška Jednotka *€ netto

GSSFLM200050 Přídavná mříž 3000 mm 500 mm ks 1370,00

GSSFLM200051 Přídavná mříž 4000 mm 500 mm ks 1480,00

GSSFLM200052 Přídavná mříž 5000 mm 500 mm ks 1590,00

GSSFLM200049 Přídavná mříž 6000 mm 500 mm ks 1710,00

PSSFLI250801 Zátěžová opěrná kola »Schwerlast« Ø 306 mm Sada 1130,00

GSSFLM200065 Obrysová světla LED Sada 310,00

PSSFLI200502 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro čelní agregaci Sada 540,00

PSSFLI200500 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro montáž vzadu Sada 540,00

PSSFLI270320 Výstražné praporky bílá/oranžová 500 x 500 mm, polyester, dřevěná žerď 800 mm a držák Sada 190,00

ETZXXX916600 Výstražné proužky, příplatek Sada 154,60

GSSFLM200055 Přepínací ventil (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 800,00

GSSFLM200056 Funkce hydraulického naklápění vlevo a vpravo o 30°, včetně elektrického ventilu a ovládacího panelu ks 3580,00

GSSFLM200053 Zvláštní lakování (barevný odstín podle volby) 690,00

PSSFLI200875 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 3 (DIN 76060) včetně hydraulického nastavení výšky ks 3330,00

PSSFLI200876 Upínací adaptér na komunální desku konstrukční velikosti 5 (DIN 15432) včetně hydraulického nastavení výšky ks 3450,00

39

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

GumGumGGumGumovéovévé lililištyšttššty, d, d, dlououloulouuou áhá há há háhá živživžižiživi otnotnotnotnnostostostososst dídídíddídíky kky ky k zalzalzalitýitýýitým om om ocelcelelcelcecelovýovýovýovýovýovým lm lm lm lm lm lankankankům

ManManManManMaManipuipuipuipupuipupup laclaclacalace se se se seee s vyvyvyvyvvysoksoksoksokýmiýmýmiýmiýmii hrhrhrhrromaomaomaomaomam damd mmdamamdamdamami mi mi m mmateateateata ririááriááriáái lulululuu

LLišLišštty ty tty z oz ocelceli HHi B 4B 45050 FuFuFuFuunnnnFuFuuFuuFFunFuFuu kckcekcecekkcekce hyhyyhyydrddrdrdradradradradradradrd adraradradraddd uuliuliuliululiuliuu ickéckéckkéckékéc hohooo hoo ho nannaaknaknanaka láplápápáplápápěníěěěěě íěěěKříKřídladla se saamosmostattatnýmným ovovláládáníánímm



Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z polyuretanu s vysokou odolností proti opotřebení 
(výška 200 mm, tloušťka 40 mm)

» Na obou stranách nastavitelné naklápění o cca 60°

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSSFLM100000V Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická 1500 mm 200 mm 160 kg ks 1200,00

GSSFLM100010V Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická 2300 mm 200 mm 180 kg ks 1400,00

Montáž na zemědělský nakladač
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSSHFL100000V Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická 1500 mm 200 mm 180 kg ks 1400,00

GSSHFL100010V Shrnovací radlice »Universal«, hydraulická 2300 mm 200 mm 220 kg ks 1600,00

Pracovní šířka

Radlice rovně 1500 mm 2300 mm

Radlice natočená 800 mm 1500 mm

Vlastnosti

» Univerzální použitelnost díky robustní shrnovací 
liště, nedochází k poškozování uklízené plochy

» Kyvné zavěšení shrnovací lišty umožňuje značnou 
přizpůsobivost terénu a čistou práci

» Použití pro jakékoli práce ve stájích a na dvorech

Shrnovací radlice »Universal«, pevná

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z polyuretanu s vysokou odolností proti 
opotřebení (výška 200 mm, tloušťka 30 mm)

» Na obou stranách pod úhlem 20° směrem dopředu

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSSFLM000000V Shrnovací radlice »Universal«, pevná 2500 mm 160 kg ks 1050,00

GSSFLM000010V Shrnovací radlice »Universal«, pevná 3000 mm 170 kg ks 1150,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Pracovní záběr Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSSHRT000000V Shrnovací radlice »Universal«, pevná 2500 mm 210 kg ks 1550,00

GSSHRT000010V Shrnovací radlice »Universal«, pevná 3000 mm 220 kg ks 1650,00

Příslušenství
Číslo položky Název Pracovní šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSSFLM000000 Nástavec sněhové radlice 2500 mm 110 kg ks 700,00

GSSFLM000010 Nástavec sněhové radlice 3000 mm 135 kg ks 800,00

Nástavec sně ohovhovohovovhovhoové ré ré ré réé adladladladladladlad iceiceiceceiceeeeice (vvv((v(v(vv(( olioloo telné příslušenstvvvví))í)í)í)

Vlastnosti

» Univerzální použitelnost díky robustní shrnovací liště, 
nedochází k poškozování uklízené plochy

» Shrnovací lišta s vysokou přizpůsobivostí terénu
umožňuje velmi čistou práci

» Použití pro jakékoli práce ve stájích a na dvorech

40

Úklidová zařízení

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Příslušenství
Číslo položky Název Pracovní šířka Výška radlice cca Jednotka *€ netto

GSSFLM100020 Nástavec sněhové radlice 1500 mm 580 mm ks 350,00

GSSFLM100025 Nástavec sněhové radlice 2300 mm 580 mm ks 450,00



Rovnací a odklízecí radlice »Olaf«

Technické podrobnosti

» Výška radlice: cca 750 mm

» Tříbodový závěs kat. 2 a 3

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti 

» Radlice otočná na obě strany o cca 20°

» Shrnovací lišta z polyuretanu s vysokou odolností 
proti opotřebení (výška 150 mm, tloušťka 15 mm)

» Výškově nastavitelná opěrná kola

» Volitelně s rozšiřujícími prvky

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Pracovní záběr Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI300200 Rovnací a odklízecí radlice »Olaf« 2000 mm 420 kg ks 3400,00

PSSFLI300205 Rovnací a odklízecí radlice »Olaf« 2500 mm 474 kg ks 3600,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

PSSFLI200550 2 rozšiřovací prvky 250 mm Sada 430,00

Odklízecí radlice na práce ve stájích, 
na dvorech a k odklízení sněhu

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z polyuretanu s vysokou odolností proti 
opotřebení (výška 130 mm, tloušťka 20 mm)

Robustní polyuretanová shrnovací lišta

Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI100500 Odklízecí radlice »PSS 250-72« 2500 mm 720 mm 180 kg ks 1260,00

PSSFLI100501 Odklízecí radlice »PSS 250-94« 2500 mm 940 mm 210 kg ks 1380,00

PSSFLI100502 Odklízecí radlice »PSS 300-72« 3000 mm 720 mm 220 kg ks 1500,00

PSSFLI100504 Odklízecí radlice »PSS 300-94« 3000 mm 940 mm 240 kg ks 1620,00

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs

Vlastnosti

» Univerzální použitelnost díky robustní shrnovací 
liště, nedochází k poškozování uklízené plochy

» Na všechny práce ve stájích a na dvoře, i pro 
odklízení sněhu

41

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Se 2 rozšiřujícími prvky (volitelné příslušenství)



Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Pracovní záběr Výška radlice cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PSSFLI100600 Odklízecí radlice na vysokozdvižný vozík »Economy« 1600 mm 620 mm 165 kg ks 990,00

PSSFLI100605 Odklízecí radlice na vysokozdvižný vozík »Economy« 2000 mm 620 mm 190 kg ks 1160,00

PSSFLI100610 Odklízecí radlice na vysokozdvižný vozík »Economy« 2300 mm 620 mm 200 kg ks 1250,00

Pracovní šířka

Radlice rovně 1600 mm 2000 mm 2300 mm

Radlice natočená 1320 mm 1640 mm 1880 mm

Odklízecí radlice »Economy« 
s nosičem pro vysokozdvižný vozík

Kompaktní sněhová radlice s nosičem na vysokozdvižný 
vozík.

Technické podrobnosti

» Nosič pro vysokozdvižný vozík
– vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 154 x 74 mm

» Shrnovací lišta z polyuretanu s vysokou odolností proti 
opotřebení (výška 130 mm, tloušťka 20 mm) 

» Boční díly lze můžete u varianty o šířce 2000 mm a 2300 mm 
odšroubovat, pracovní záběr můžete zmenšit na 1600 mm

» Na obou stranách nastavitelné naklápění o cca 30°

Vlastnosti

» Úhel naklápění je nastavitelný mechanicky, 
aretace pomocí čepu

» Vidle vysokozdvižného vozíku upevněny stavěcím šroubem

42

Úklidová zařízení

03

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



04

ZAŘÍZENÍ NA MANIPULACI S BALÍKY

Kleště na balíky ......................................................................................................................44 - 46

Čelní a zadní nakladače »Variant« ..................................................................................................47

Držáky na kulaté balíky ..................................................................................................................48 

Transportéry na balíky ............................................................................................................49 - 51

Vidle na balíky ........................................................................................................................52 - 54



44

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Pro kulaté balíky 
Ø 950 - 2000 mm

» Hmotnost balíku: max. 1400 kg

» Včetně hydraulických přípojek 
a hadic

» Optimálně upravený hydraulický 
válec pro bezpečné uchycení

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Přehrát video      

Kleště na balíky »Profi-Combi«

Kompaktní a šetrná konstrukce umožňuje nakládku a stohování kulatých balíků, aniž by došlo k jejich poškození.

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BZCFLM000010 Kleště na balíky »Profi-Combi« 210 kg ks 1520,00

Příslušenství
Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BZCFLM000001 Tříbodový závěs 20 kg ks 520,00

Vlastnosti

» Zvláštní úzký tvar manipulačních ramen 
zabraňuje poškození fólie

» Těžiště je vhodně umístěno v blízkosti nosného 
vozidla

» Optimální rovnoměrný tlak na obou stranách

» Vhodné také na malé čelní nakladače

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Upevnění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BZCHRT000010 Kleště na balíky »Profi-Combi« Šroubované provedení 230 kg ks 1890,00

SpoSpoSpoSpoSpoS lehlehehleheehlivlivlivl é ué ué ué ué uchochochochochochocc penpenpenpepenpenpeenení bí bí bí bí bí bbí eeeez eez ezzezz pošpošpošpošošpošoškozkozkozkozkozkozkkozkozeenenenenínínínín babababababallíklíklíkklíkůůůůů

DosDosDDosDosDDosooo tuptuptupptutupptuppnénénéné né né ss rs rs růůznůůznůznýmiým nonon sičsičs ii

VelVelVe ká ká k šířšířš ka ka oteoteoteevřevřevřeřeření ní n propropropp bababaaalíklíkíkí y vy vy vy šehšehoo druhr u



45

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Kleště na balíky »Small«

Malé kleště na balíky s výkonem a spolehlivým uchycením.

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BZCFLM000030 Kleště na balíky »Small« 160 kg ks 1050,00

Vlastnosti 

» Úzká, kompaktní a robustní konstrukce 

» Optimální rovnoměrný tlak na obou stranách

» Vhodné také na malé čelní nakladače

Technické podrobnosti

» Provedení se 2 válci pro bezpečné zachycení

» Šířka rozevření: cca 2500 mm

» Pro silážované balíky Ø 1200 - 1800 mm

» Hmotnost balíku: max. 1000 kg

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

VelVelVelká kká šířířířkka rozrozevřevřeníeníí SpoSpolehlehlivlivé ué ué chochochoc penpenpení bbí bí bí bez ez pošpoškozkozeníeníní babalíklíkůů



46

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Kleště na hranaté balíky

Dokonalá konstrukce na hranaté balíky do 2400 mm.

Technické podrobnosti

» Pro hranaté balíky o šířce 710 - 2400 mm

» 2 těžké hydraulické válce pro spolehlivé uchopení

» Délka manipulačních ramen: 1200 mm, výška: 490 mm

» Přepravní šířka: 1350 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti

» Zvláštní tvar manipulačních ramen zabraňuje poškození fólie

» Optimální rovnoměrný tlak na obou stranách

» Těžiště je vhodně umístěno v blízkosti nosného vozidla

» Úzká ramena pro prostorově šetrné stohování

» Ramena jsou opatřena kluznými lištami pro snadné přesouvání

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

QBZFLM000000 Kleště na hranaté balíky 350 kg ks 2650,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Upevnění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

QBZHRT000000 Kleště na hranaté balíky Přišroubováno 400 kg ks 3220,00



47

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2 na traktoru a závěs Euronorm 
na zařízení

» Paralelní vedení

» Nosnost: 1500 kg

» Výška zdvihu: cca 3800 mm

» Potřebný výkon při čelní agregaci: 100 PS

» Potřebný výkon při zadní agregaci: 60 PS

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Přehrát video      

Čelní a zadní nakladače »Variant«

Ideální k přepravě nebo nakládání sypkých materiálů a ke stohování balíků.

Vlastnosti 

» Montáž na čelní a záďovou hydrauliku

» Otočné body s uložením v kluzných pouzdrech a s možností mazání

» Snadná montáž na traktor

» Ideální k přepravě nebo nakládání sypkých materiálů a ke stohování balíků

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Nosnost cca Výška zdvihu cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FHLFLI000000 Čelní a zadní nakladače »Variant« 1500 kg 3800 mm 390 kg ks 3990,00

ZdeZdeZdeZdeZdZ s s s kklekleklekleleleeklekkleklekkleštěštěštštěštěštěštěšš mimmmimimimmi na na  na bababaalbabalbabbb ííkyíkyíky »P»P»P»P»Profirofirofirofirofiofirofi-Co-CoCo-CoCoCoC- mbimbimmmm « (« (nejsouou v v rozzrozsahsasahu du dodáodáádáod vkyvkyvkyvkyvkyv )))))

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FHLFLI900026 Přepínací ventil (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 720,00

1
1
°

15°

16°

2
7

7
0

2
0

4
0

3
8

0

Montážž na čelní a záďzá ovoo u h hydrydrdraulauluau ikikuiku

ajeRozměrové úda
ení s připočtením zvýše

ěsutříbodového závě



48

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Držák na kulaté balíky »Swing-Flexi«

Technické podrobnosti

» Šířka rozevření 2 trubek: 470 - 1560 mm

» Trubky vidlí Ø 101,6 mm, otočné

» Délka trubky: 1218 mm

» Délka vidlí: 1100 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RAKFLM000012V Držák na kulaté balíky »Swing-Flexi« 210 kg ks 1700,00

Držák na kulaté balíky 
»Compact-Combi«

Technické podrobnosti

» Šířka rozevření 2 trubek: 764 -1414 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RAKFLM000000V Držák na kulaté balíky »Compact-Combi« 190 kg ks 990,00

Vlastnosti

» K přepravě a stohování ovinutých nebo neovinutých 
balíků

» Odnímatelné trubky vidlí

» Rovnoměrné otevírání 2 trubek pomocí vratného 
zařízení

Vlastnosti

» Optimální stohování na nejmenším skladovém 
prostoru díky úzké konstrukci



49

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Naklápěcí transportér na balíky 
»Kippbar«

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: 940 mm

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BTGFLM000003 Transportér na balíky »sklopný« 110 kg ks 780,00

Transportér na balíky »s bočním 
nastavením« 

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2 a nosič pro nosný trojúhelník na traktor

» Šířka otevření: 850 - 1250 mm 

» Pracovní šířku můžete nastavit v 5 krocích o cca 50 mm

» Těžké provedení

» Délka trubky: cca 1396 mm

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Označení Trubky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BTGFLM000001V Transportér na balíky »s bočním nastavením« rovné 95 kg ks 630,00

BTGFLM000004V Transportér na balíky »s bočním nastavením« zahnuté 95 kg ks 680,00

Jednoduchý systém
zajištění

Ohnuté trubky Rovné trubky

Vlastnosti 

» Pracovní šířku můžete nastavit 
jednoduchým vytažením pojistného čepu

Vlastnosti 

» K postavení balíků

» Tříbodový závěs kat. 2 a nosný trojúhelník na traktor

» Kulaté trubky jsou na špici ohnuty směrem ven tak, 
aby nedocházelo k poškození balíků

» Tažná lanka pro manipulaci s mechanismem kliky, 
hydraulika tříbodového závěsu ovládá zvedání 
a naklápění

» Optimální bod otáčení pro co nejjednodušší 
postavení balíků



50

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Transportér na balíky »Schmetterling«

Transportér na balíky byl konstruován speciálně na šetrnou dopravu 2 kulatých balíků. Díky kompaktnímu provedení je těžiště 
blízko vozidla.

Technické podrobnosti

» Robustní provedení 

» Délka trubky: 1360 mm

» Nosnost: Max. 1000 kg na balík

» Přepravní šířka po sklopení: cca 2320 mm 

» Šířka po vyklopení: 3400 mm

» Šířka po vyklopení a vysunutí: 3800 mm

» Šířka otevření: 850 - 1100 mm

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BTGFLM000030V Transportér na balíky »motýl« 365 kg ks 3520,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM000030 Přepínací ventil (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 750,00

Přehrát video      

Vlastnosti 

» S balíky můžete postupně manipulovat hydraulicky

» Pracovní šířku můžete nastavit jednoduchým vytažením pojistného čepu

Praracovcovní n ššířřšířkuuku kuu mmůžůžůžeteeteee naananastastatstt vitvittt v v 5 k555 rocrocíchíc oo 50 50 550 mmmmmm



Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Délka vidlí Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BTGFLM000002V Křížové provedení s tuhými vidlemi na čelní nakladač 810 mm 30 kg ks 190,00

BTGFLM000006V Křížové provedení s pevnými vidlemi na kulaté balíky, zátěžové provedení 900 mm 35 kg ks 310,00

BTGFLM000005V Trojúhelníkové provedení s tuhými vidlemi na čelní nakladač 810 mm 34 kg ks 220,00

BTGFLM000000 Trojúhelníkové provedení se sklopnými vidlemi na čelní nakladač 1000 mm 39 kg ks 330,00

1

1

2

3

Transportér na balíky

S pevnými nebo sklopnými vidlemi

1

1

2 3 3

51

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00

Transportér na balíky »Duo«

Technické podrobnosti

» Pro kulaté balíky Ø max. 1800 mm

» Nosnost: max. 600 kg jeden balík, 1200 kg celkem

» 4 vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, délka: 1100 mm

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Vidle na kulaté balíky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BTGFLM000040V Transportér na balíky »Duo« 4 375 kg ks 3070,00

Vlastnosti 

» Ideální pro montáž na čelní nebo kolové nakladače

» Pro současnou přepravu, nakládku a vykládku
2 kulatých balíků

» Kompaktní konstrukce, příznivě umístěné těžiště
v blízkosti nosného vozidla

Přehrát video      

Vlastnosti

» Provedení se sklopnými vidlemi pro čelní nakladač, 
ideální pro jízdu po silnici



Vidle na balíky »Combi«

ProPPrProProPPP oP vedvevedveddveddeníeníeníeenne sesssesese zvzvzvýšeýšeýšešýššýšenímnímnímnímm a aaa a aa 44 v4 v4 v4 v4 v4 vidlidldlidi emiememie nanannanan kukukukukukkkuukukkukukuulatlatatatalatlatlalatla é bé bé bbééé alíalíalíalííl ky ky ky kykykyky y (2(2 (2 2(2 ((2(2 (2 vidviddvivviiv le le leele sérérsérsérsériovioviovvovvě)ě)ě)ě)ěěěě

SSStStaStaSSS ndandad rdnrdnnrdní pí pí pí pí pí provrovrovoororor edeedeeddeenní,ní,ní,ní,níníní, zdzdzdzdzdzdddzdddz e se se se se 4e 4e 4e vivividledledleemi i mi i nananana kulkulkuku atéatéa bababalíklíklík (y (y (22 v2 v2 v2 vidididlidlid e se se se se ériéériéér ověověověově)))))

NNasNaNa azoaazozozovacvacccvacvací tí tí tí ttí tí ttí rubbbrubbrurubky ky ky ky k na nana na vidvidvidvvidle e na nanaa n balíkykyyy »»»»CC»» ombombombo i«i«« se ese se zzzvvýýýývývýz šššenenenenšššeš níímímmím

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Délka vidlí Vidle Jednotka *€ netto

BGAFLM000000V Vidle na balíky »Combi« Standard 85 kg 1000 mm 2 ks 620,00

BGAFLM000002V Vidle na balíky »Combi« Standard 90 kg 1100 mm 2 ks 630,00

BGAFLM000003V Vidle na balíky »Combi« Se zvýšením o 500 mm 95 kg 1000 mm 2 ks 700,00

BGAFLM000004V Vidle na balíky »Combi« Se zvýšením o 500 mm 100 kg 1100 mm 2 ks 730,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Délka vidlí Vidle Jednotka *€ netto

BGAHRT000000V Vidle na balíky »Combi« Standard 130 kg 1000 mm 2 ks 1120,00

BGAHRT000002V Vidle na balíky »Combi« Standard 140 kg 1100 mm 2 ks 1130,00

BGAHRT000003V Vidle na balíky »Combi« Se zvýšením o 500 mm 145 kg 1000 mm 2 ks 1200,00

BGAHRT000004V Vidle na balíky »Combi« Se zvýšením o 500 mm 150 kg 1100 mm 2 ks 1230,00

52

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00

BGAFLM900002 Nasazovací trubky pro přepravu 3-4 hranatých balíků, pro provedení se zvýšením Pár 240,00

Různá provedení vidlí viz strana 153

Vlastnosti

» Sériově se 2 vidlemi na kulaté balíky

» Pro přepravu kulatých nebo hranatých balíků

» Těžká navařená kuželová pouzdra pro vidle na kulaté balíky



Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Délka vidlí Vidle Jednotka *€ netto

BGAFLM000005V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Standard 115 kg 1000 mm 4 ks 920,00

BGAFLM000007V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Standard 120 kg 1100 mm 4 ks 930,00

BGAFLM000008V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Se zvýšením o 500 mm 130 kg 1000 mm 4 ks 990,00

BGAFLM000009V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Se zvýšením o 500 mm 140 kg 1100 mm 4 ks 1020,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Délka vidlí Vidle Jednotka *€ netto

BGAHRT000005V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Standard 165 kg 1000 mm 4 ks 1420,00

BGAHRT000007V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Standard 170 kg 1100 mm 4 ks 1430,00

BGAHRT000008V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Se zvýšením o 500 mm 180 kg 1000 mm 4 ks 1490,00

BGAHRT000009V Vidle na balíky »Combi-Duplex« Se zvýšením o 500 mm 190 kg 1100 mm 4 ks 1520,00

53

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Vidle na balíky »Combi-Duplex«

ProProProProProProroProoooovedvevedvedvedvvevededdvvedeníeníeníníeníeníe sseseeseseseese zzzvvzvýšeýšeýšeýšýšeeššešenímnímnímnímmnímnímnímm aaaaaa aa 6666 v6 v6 v6 vv6 vv6 idlidlliidlidldldldlemiemiemiemmiemiememimiememem nannnanaanaaa kukukukukkukukkulatllatatlataté bé bé bé bbéé béé béé alíalíalíaalíllalíalíaalíkykykky yky ky kyy (4(44(4(4(4(444 vidvvidvidvidvidv le lelle le sérsérsérsérioviovoviovovovviovvě)ě)ě)ě)ě)ě)ě

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00

BGAFLM900002 Nasazovací trubky pro přepravu 3-4 hranatých balíků, pro provedení se zvýšením Pár 240,00

Různá provedení vidlí viz strana 153

StaStaStStatStStaStaStat ndandandandandadandandandandadd rdnrdnrdnrdnrdnrdní píí pppppprovrovrovrovrovo edeedeedení ní ní ní se se se 4 v4 v4 vidlidlid emiemimi nannanana kukukuk latlatlaté bé bé bé bé alíalíalííky ky ky yy (sé(sé(sé(sé(sésérioriorioriorioově)vě)vě)vě)vě)vě)

Vidle na balíky »Easy«

Technické 
podrobnosti

» 2 vidle na čelní 
nakladač, délka: 
1000 mm

» Vzdálenost vidlí: 
750 mm

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Šířka Výška Jednotka *€ netto

BGAFLM000040V Vidle na balíky »Easy« 1120 mm 600 mm ks 385,00

Vlastnosti

» Jednoduché a robustní pracovní zařízení

» Vhodné pro kulaté balíky

Přehrát video      

Vlastnosti

» Sériově se 4 vidlemi na kulaté balíky

» Pro přepravu 2 kulatých nebo hranatých balíků

» Navařená kuželová pouzdra pro vidle na kulaté balíky



54

Zařízení na manipulaci s balíky

04

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Hydraulicky sklápěné vidle na balíky 
»Hydraulisch klappbar«

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Šířka cca Ozuby Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BGAFLM000070V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 1300 mm 3 175 kg ks 1370,00

BGAFLM000075V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 1650 mm 5 200 kg ks 1710,00

BGAFLM000080V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 2200 mm 7 225 kg ks 2050,00

Přehrát video      

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Šířka cca Ozuby Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BGAHRT000070V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 1300 mm 3 195 kg ks 1900,00

BGAHRT000075V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 1650 mm 5 220 kg ks 2230,00

BGAHRT000080V Hydraulicky sklápěné vidle na balíky »Hydraulisch klappbar« 2200 mm 7 245 kg ks 2570,00

Technické podrobnosti 

» Držáky vidlí jsou hydraulicky sklápěné o cca 90° nahoru, není 
nutná ochrana vidlí pro silniční přepravu

» Nastavitelný výška: 1600 - 2150 mm 
» Vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, délka: 1000 mm

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti

» Zvýšení, mechanicky sklápěné provedení, 
se zajištěním čepem

» Pro současnou přepravu několika balíků

NahNahaNaahaNahhooruoruorurru vyvyvyklokloklok penpenpenpennéé vé vidliidid e ne ne a ba balíalííky,ky,ky,y, mimimořmořmořo ádnádnádnádně kě kě ompompmpompaktaktakta ní ní ní proprprovedvedvedeníeníeníe

ZZajZZa išttttttěěění čeepemppemem prprprppp o mo mechechhanianiininiannin ckyckyckyckyckyyccky sssskkksskkláláplápápáppláápplápppppěnéěnéěnéěnéénněnéěěnéěnnné zvzz ýšeýšešš ní

NasNasNasNasaastavtavtavtavtaviteiteeeiteiteetelnálnánáálnánáállnálnlnálln vývývvýýývýývývýšššškašškakaškakškaa aažažažžažž ccccccccca 2a 2aa 2150150150150150150150 mmmmmmmmmmm

HydHydHydHydHydrauraurauraurauuulicliclicccké ké kékééké sklsklsklklápěápěěápěěěnínínínnní



05

TECHNOLOGIE KRMENÍ A SILÁŽOVÁNÍ

Obraceč siláže »Standard« a »Duo« ................................................................................................56

Silážní válec ..................................................................................................................................57

Systém zakrývání sil ......................................................................................................................57 

Silážní vidle ............................................................................................................................58 - 59

Transportní zařízení s navíječem balíků ...........................................................................................60

Míchací lopaty na krmiva a podestýlku ....................................................................................61 - 62

Frézovací válce »Standard« a »Fräsfix« ............................................................................................63

Vyhrnovací radlice pro stájové boxy ................................................................................................64

Rozdružovač balíků »Duo« a »Profi-Combi« ..............................................................................64 - 65

Silážní hrábě .................................................................................................................................66

Prodloužení na čelní nakladač .......................................................................................................66



Obraceč siláže »Standard«

Technické podrobnosti

» Držák nosného trojúhelníku pro traktor

» 1 disk, průměr: 1900 mm

» Včetně kardanové hřídele

» Celková šířka: 2300 mm

» Šířka rozmetání: až cca 3 500 mm.

Vlastnosti 

» Robustní úhlová převodovka

» Rozdělování na jedné straně

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FSVFLI140000 Obraceč siláže »Standard« pro zadní agregaci ks 3750,00

Příslušenství

FSVFLI140802 Boční plachty, výklopné Sada 780,00

Obraceč siláže »Duo«

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Šířka Hloubka Šířka rozmetání cca Jednotka *€ netto

FSVFLI140015 Obraceč siláže »Duo« pro čelní agregaci 2898 mm 2211 mm 6000 mm ks 5900,00

FSVFLI140010 Obraceč siláže »Duo« pro zadní agregaci 2898 mm 2211 mm 6000 mm ks 5900,00

Příslušenství

FSVFLI140807 Boční plachty, vysouvací Sada 1130,00

Vlastnosti

» Oboustranně otočný

» Jednoduché a efektivní rozdělování travní 
siláže na dvou stranách

Technické podrobnosti

» Extra těžká úhlová převodovka, převodový poměr 3:1

» 2 disky, průměr: 1340 mm

» Včetně kardanové hřídele 

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

56

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



SilSilážnážážná í ví ví ví áleáleál c sc s obobousoussso stratratraratraraannýnnýnnýn ým pm pm pm posuosuososuoo nutnnutu ímímímm

Číslo položky Název Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SASFLM100000 Systém zakrývání pojízdných sil 2770 mm 190 kg ks 1150,00

SASFLM100010 Systém zakrývání pojízdných sil 3100 mm 240 kg ks 1250,00

Vlastnosti

» Sériově s nosičem pro vysokozdvižný vozík, vč.
pojistného řetězu, vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 
154 x 74 mm

» Ideální pomůcka k zakrytí sila

» Včetně rámu pro spodní fólii a plachtu sila

» Dodávka bez fólií

Montáž na nosič na vidle

57

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Systém zakrývání pojízdných sil

Fólie nejejjjjsosousososousoosouu sossosososo čáčáučáučučáučáučá tttítístístístí rorozsazsahuhu doddoddávkávkyy

Technické podrobnosti

» Průměr válce: 610 mm

» Průměr prstence: 900 mm

Silážní válec

Silážní válce Fliegl slouží ke zvýšení výkonu hutnění při silážování trávy a kukuřice. Navařené kroužky zajistí velmi vysoké bodové 
zatížení a tím i optimální hloubkové působení na siláž. Válcová tělesa a rámy můžete individuálně plnit vodou tak, abyste upravili 
zatížení nástaveb v závislosti na použití a výkonu traktoru.

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

PSSFLI200502 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro čelní agregaci Sada 540,00

PSSFLI200500 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro montáž vzadu Sada 540,00

Vlastnosti 

» Vysoké profily na válcích pro důkladnější 
hloubkové hutnění

» Hmotnost lze jednoduše přizpůsobit velikosti 
traktoru, válec a rám lze napustit vodou

» Vhodné na travní a kukuřičnou siláž

» Boční kola ke spolehlivému a bezpečnému 
vedení po stěnách sila

» Optimální zhutnění

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Šířka Pracovní šířka Hmotnost po napuštění cca Hmotnost bez náplně cca Jednotka *€ netto

SWZFLM000020 2000 mm 1860 mm 1800 kg 1330 kg ks 7500,00

SWZFLM000010 2600 mm 2460 mm 2210 kg 1590 kg ks 8500,00

SWZFLM000000 3000 mm 2860 mm 2520 kg 1780 kg ks 9500,00

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Šířka Pracovní šířka Hmotnost po napuštění cca Hmotnost bez náplně cca Přesunutí Jednotka *€ netto

SWZFLM000030 3000 mm 2860 mm 2700 kg 1960 kg Na obou stranách vždy o cca 600 mm ks 11500,00

Silážní válec »Standard«

Silážní válec s oboustranným posunutím

SS vS výsttstražaažžžžnnýmýmýmýmýmmnýmnýmnnnýmmýý i tttti  tii tabuabuabuabuababuabulemlemlemmlemmleml i pi pi ppi pproro rror násnásnnásnásásá tavtavtatavtaavtava bbyby bybyby byby s ns ns nnss ns ns admadmddmdddmadmadmadměrnnoouo
šířířířkoukokoukouououo (v(v(v(volioliteltelné né é příípříslulsluššenšen tstvství)í)í)



Vlastnosti

» Pro profesionální využití 

» Pro rozdělování siláže

Silážní vidle »Profi«

Technické podrobnosti

» Vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, délka: 1000 mm, dolní 

» Vidle pro čelní nakladače M 22 x 1,5 mm, délka: 810 mm, boční 

» Výška: 970 mm

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Šířka Vidle na kulaté balíky, dolní Vidle pro čelní nakladače, boční Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SIGFLM000000 1650 mm 5 2 155 kg ks 1370,00

SIGFLM000001 1850 mm 6 2 170 kg ks 1540,00

SIGFLM000002 2050 mm 7 2 190 kg ks 1650,00

SIGFLM000003 2250 mm 8 2 210 kg ks 1880,00

SIGFLM000004 2450 mm 9 2 220 kg ks 2160,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Vidle na kulaté balíky, dolní Vidle pro čelní nakladače, boční Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SIGRTL000000 1650 mm 5 2 205 kg ks 1870,00

SIGRTL000001 1850 mm 6 2 220 kg ks 2040,00

SIGRTL000002 2050 mm 7 2 240 kg ks 2150,00

SIGRTL000003 2250 mm 8 2 260 kg ks 2380,00

SIGRTL000004 2450 mm 9 2 270 kg ks 2660,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00

S vS S vS vvvSS vididddddldlididlididlidlldlidlemimimiimiemiiemiemiememiemiememiemim pprprprprprprprprrprro čo ččč čo ččo čo čo ččo čo elnelnelnelnelnelnelnní níí ní nní níí ní ní nnaklaklaklaklklaklkakaakladaadadadaadaadaadaadaadaadaddač,č,č,č,č,č,čč bočbočbočbočbočččočboččnínínínínínnn

ManManManMaMaManManManManaM nManaaMaaa ipuipuipupupuipuupuipuipuipuuipupullaclacacaclaclaclllace se se se se se se sse se see se e ee vevevevevevevelkýlkýlkýlkýlkýkýýýlkýkýlkýýýlkýkýým mm mm mmmm mm mm mm mmm mm mm mmmmm nožnonožnožnožnnožnožožožžstvstvststvtstvstvsstststvvím ímímím ím ím mímm mímímímmmmm ssilsilsilsiilssssss ážeáážeážeážežážeežežeážeážážeážžžežeá

58

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Silážní vidle »Profi-Plus«
Technické podrobnosti

» Vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, délka: 1100 mm, dolní

» Vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, délka: 1000 mm, boční

» Výška: 1400 mm

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Vidle na kulaté balíky, dolní Vidle na kulaté balíky, boční Hmotnost cca Jednotka *€ netto 

SIGRTL000010 1850 mm 6 4 410 kg ks 3100,00

SIGRTL000011 2050 mm 7 4 454 kg ks 3300,00

SIGRTL000012 2250 mm 8 4 473 kg ks 3500,00

SIGRTL000013 2450 mm 9 4 501 kg ks 3700,00

SIGRTL000014 2650 mm 10 4 530 kg ks 3900,00

SIGRTL003000 2950 mm 11 4 552 kg ks 4100,00

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs 
Číslo položky Šířka Vidle na kulaté balíky, dolní Vidle na kulaté balíky, boční Hmotnost cca Jednotka *€ netto 

SIGFLM000010 1850 mm 6 4 360 kg ks 2600,00

SIGFLM000011 2050 mm 7 4 404 kg ks 2800,00

SIGFLM000012 2250 mm 8 4 423 kg ks 3000,00

SIGFLM000013 2450 mm 9 4 451 kg ks 3200,00

SIGFLM000014 2650 mm 10 4 494 kg ks 3400,00

SIGFLM003000 2950 mm 11 4 502 kg ks 3600,00

Vlastnosti 

» Mimořádně těžké provedení

» Uzavřené zadní čelo pro efektivní práci

» Otvory pro lepší výhled

59

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Vlastnosti 

» Sklopné hydraulicky

» Pro extrémně velké množství 
siláže

» Až 10 m3 na jeden pracovní krok

» Zesílená trubka vidlí

» Dokonalé pro vysoká sila

Silážní vidle »XXL«
Technické podrobnosti

» Zátěžové vidle M 28 x 1,5 mm, Ø 55 mm, délka: 1100 mm

» Vždy 2 vidle na kulaté balíky M 28 x 1,5 mm, Ø 42 mm, délka: 
1100 mm, boční

» Výška: 1600 mm

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Zátěžové vidle Vidle na kulaté balíky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SIGHYD000001 4200 mm 16 4 1020 kg ks 11900,00

SIGHYD000002 5000 mm 18 4 1170 kg ks 12900,00

SIGHYD000003 5500 mm 20 4 1300 kg ks 13900,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00



Transportní zařízení 
s navíječem balíků

Snadné a rychlé odvíjení silážovaných balíků a balíků 
slámy pomocí vlečné hydrauliky, vhodné i k přepravě.

Technické podrobnosti

» Potřebné množství oleje: 40 l/min.

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Pohon pomocí převodovky s čelním ozubením

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RBAFLM000000 2 vidle – vidle na kulaté balíky (délka 1000 mm) 185 kg ks 2390,00

RBAFLM000001 4 vidle, 2 vidle na kulaté balíky (délka 1100 mm) a 2 vidle na čelní nakladač (délka 1000 mm) 210 kg ks 2500,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Provedení Upevnění Jednotka *€ netto

RBAHRT000000 2 vidle – vidle na kulaté balíky (délka 1000 mm) Přišroubováno ks 2790,00

RBAHRT000001 4 vidle, 2 vidle na kulaté balíky (délka 1100 mm) a 2 vidle na čelní nakladač (délka 1000 mm) Přišroubováno ks 2900,00

Vlastnosti 

» Levý i pravý chod

» Provedení se 2 nebo 4 vidlemi

» Všechny vidle vedeny v zavařených kuželových pouzdrech

Montáž na zemědělský nakladač
Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

RBAHRT000002 2 vidle – vidle na kulaté balíky (délka 1000 mm) ks 2620,00

RBAHRT000004 4 vidle, 2 vidle na kulaté balíky (délka 1100 mm) a 2 vidle na čelní nakladač (délka 1000 mm) ks 2730,00

60

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

PProProProPPrProoovevedvedvedvedveeve eníenení sesesee 4 4 44 vidvidviddlemlemlemii

BeBezBBe peččné přiřppř držení a přepprapravaaa

DávDávkovkovvo anéané ododdoddvíjvvíjvíjv eníenííín ČissssČi tété tééété a ra ra ra rrrr ryychychchychychychychlé léélélé odvíjení balíkuíík

NenN í ní ní utnutná dá dddruhhhuu á osobobbbaaaa



Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EFSFLM190000 Lopata na podestýlku »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 800 kg ks 10790,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EFSRTL190000 Lopata na podestýlku »Profi« 1850 mm 2,1 m³ 850 kg ks 11350,00

Vlastnosti

» Široký pásový dopravník pro rychlou
a rovnoměrnou distribuci materiálu

» Integrované průhledové okno z plexiskla na straně držáku lopaty ke 
kontrole obsahu

» Pro rozmetání kulatých a hranatých balíků

» 3 frézovací válce pečlivě rozvolní materiál

» Včetně sady unašečů pro montáž na spodní frézovací válec pro snadné 
rozvolňování kulatých balíků

3 dávkvkkovaov cí válce osazené nožiži

ZprZ acování celýých hh balalbbbalbabalíkíkíkíkíkůíkůíkůůíkůůůůůůík

61

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Lopata na podestýlku »Profi«

Technické podrobnosti

» Objem: cca 2,10 m3

» Vzdálenost při výhozu podle materiálu: až 4 m

» Potřebné množství oleje: 40 - 60 l/min

» Sériově s nasazovací mříží a prodloužením lopaty

» Vnitřní šířka vany: cca 1550 mm

» Nutná 1 dvojčinná přípojka



Míchací lopata na krmiva

Nakládka a krmení v jednom pracovním kroku, a to s oboustranným vyklápěním. V kombinaci s frézovacím válcem můžete touto 
lžící pečlivě odebírat siláž z mělkého sila a hned ji přepravit do stájí a nemusíte se obávat výraznějšího dokvašování.

Technické podrobnosti

» Průměr šneku: 340 mm

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti 
opotřebení (výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

» Pohon šneka 2 silnými hydraulickými motory

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

MMíMíícM chach í lopaopaatata na naa kkrmmmivavvavaaaiiva, zzzz, ddedede de s s ffss frézézrérézrézrézovovovaovaaovavavavaaoovaaao acímcícímcímccccímímc vvvávávááálceeeelceeem (m (m (mmmm nenennenn í součuu ásásástststttíí í rríí rrozsozsozsozsozszsoo ahuahuahuahuahuahua dododododod dávdávdávvvdávdávvvky)ky)ky)ky)kyky)ky)

V kV kombmbinainan ci ci s fs fs rézrézovaao acímcímcímmmmcím váváválcecececclcec mm im i k kkk k odbodbodbdod ěruěrururuěruu zezez sisilalaaala Boční kryt vč. přepínacího ventiltiltiltiltilu (u (u (((volvv itelně)

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EFSHRT150002V Míchací lopata na krmiva 1500 mm 1,1 m³ 550 kg ks 6370,00

EFSHRT200002V Míchací lopata na krmiva 2000 mm 1,6 m³ 630 kg ks 6590,00

EFSHRT240002V Míchací lopata na krmiva 2400 mm 2,0 m³ 690 kg ks 6820,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

EFSFLM900025 Boční víko vč. jednoduchého přepínacího ventilu Sada 1990,00

EFSFLM900035 Přepínací ventil jednoduchý (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení), u frézovacího válce ks 740,00

EFSFLM900040 Přepínací ventil dvojitý, elektrohydraulický (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení), u frézovacího válce a bočního víka ks 880,00

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EFSFLM150002V Míchací lopata na krmiva 1500 mm 1,1 m³ 500 kg ks 5570,00

EFSFLM200002V Míchací lopata na krmiva 2000 mm 1,6 m³ 580 kg ks 5790,00

EFSFLM240002V Míchací lopata na krmiva 2400 mm 2,0 m³ 640 kg ks 6020,00

Vlastnosti

» Pro kukuřici, krmivo pro prasata a další sypký materiál

» Hydraulický motor je pro nejlepší ochranu uložen uvnitř

» Nakládka, přeprava a krmení v jediném pracovním kroku 

» Vykládka vlevo a vpravo

» Optimální využití frézovacího válce

VýkVýkVýkýkkonnonnnno ostosost uvuvvnitnititn ř uř uř uložložloženéenénéenéenéhohoho šnešnešnš kaka

62

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Frézovací válec »Fräsfix« 
se 2 hydraulickými motory
Montáže na kteroukoliv lžíci čelního, kolového 
a teleskopického nakladače.

Technické podrobnosti

» Průměr válce: 350 mm

» Včetně držáků, hydraulických přípojek a hadic 

» Nutná 1 jednočinná přípojka s beztlakým vratným vedením 
nebo 1 dvojčinná přípojka

Nastavení sklonnu ppomoomo cí ssystému s ozubenými koly

V kombinaci s naší velkoobjemovou lžící (volitelně montáž ze závodu)V kV kombombombbinannnaaann cicic s ns ns ns ašíašíšíaš vevelkolkolkokoobjobjobjobjemoememomovouvouou lžlžlžícííícíícíc (v(v(voliolioliolitelteltelteelnněněn monmonmonontážtážtážáž zezzezzee zázázáávodv dvv u)

Ochranné víko hydrraulaulicického motoru
VVVedVeVeVeddedeníee hahahaadicdicdicdicc vvnvvvnnvnnitřititřtřitři ři kemkemkemkemekkk , robustní trububky ky drdržržr áku, nejlepší 
ochochococho rannnna haa ha ha hhhha adadiadiadiccccc

Frézovací válec »Standard« 
s 1 hydraulickým motorem
Montáž na libovolnou lžíci čelního, kolového nebo 
teleskopického nakladače.

Technické podrobnosti

» Průměr válce: 350 mm

» Včetně držáků, hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 jednočinná přípojka s beztlakým vratným vedením 
nebo 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Název Pracovní záběr Výkon (kukuřice) max. Potřebné množství oleje (kukuřice) min. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GRSFLM900015 Frézovací válec »Fräsfix« 2000 mm 2,5 m³/min. 80 l/min. 150 kg ks 3350,00

GRSFLM900016 Frézovací válec »Fräsfix« 2500 mm 3,0 m³/min. 80 l/min. 170 kg ks 3520,00

GRSFLM900018 Frézovací válec »Fräsfix« 3000 mm 3,5 m³/min. 80 l/min. 300 kg ks 3980,00

600303 Montáž ze závodu pro kombinaci s lopatou 80,00

Vlastnosti

» Pro kukuřičnou siláž a krmivo pro prasata

» Nevhodné na travní siláž

» Mimořádně čisté frézování

» Nůž z tvrdokovu – nedochází k odlamování

Vlastnosti

» Pro kukuřici, krmivo pro prasata a sekanou travní siláž 

» Výkon frézky na kukuřičné siláži: 2,5 - 3,5 m³/min.

» Ideální uspořádání nožů pro čistý a efektivní odběr

» Nůž z tvrdokovu – nedochází k odlamování

» Možnost nastavení sklonu pomocí systému s ozubenými koly

V kV kombmboom inananaci ci ci i s ns ns ns našíašíašíšíaš vevevevelkokolkolklk objobjobjobobjobjemovovouu lžícíící (v(((( olitellle ně mono tážážáž zeee závodddu))u)

63

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Číslo položky Název Pracovní záběr Výkon (kukuřice) max. Potřebné množství oleje (kukuřice) min. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GRSFLM900010 Frézovací válec »Standard« 1500 mm 1,5 m³/min 40 l/min. 100 kg ks 2220,00

GRSFLM900000 Frézovací válec »Standard« 2000 mm 1,7 m³/min. 40 l/min. 140 kg ks 2390,00

600303 Montáž ze závodu pro kombinaci s lopatou 80,00



Příčně uložené drapákové dno posouvá balíky proti 
rozdružovacímu válci a opěrnému hřebeni. Hřeben zaručuje 
postupné dávkování.

Rozdružovač balíků »Duo«

Technické podrobnosti

» Oboustranné nosiče Euronorm a tříbodový nosič

» Potřebné množství oleje: 40 l/min.

» Rychlost drapákového dna je plynule nastavitelná pomocí 
regulačního ventilu

» Přestavba zvedacího ramena umožňuje vykládku vlevo nebo vpravo

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BALFLI000001 Rozdružovač balíků »Duo« 1100 kg ks 8500,00

Vlastnosti 

» Přišroubovaný trojúhelníkový nůž pro přesné a jemné 
dávkování krmiva

» Nastavitelné hydraulické rameno pro uchopení balíků

» Pro řezanou travní siláž, balíky sena a slámy

Vyhrnovací radlice pro stájové boxy

Montáž na Euronorm nebo na zemědělský nakladač
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BPLFLM000000 Vyhrnovací radlice pro stájové boxy Závěs Euronorm 250 kg ks 3700,00

BPLHFL000000 Vyhrnovací radlice pro stájové boxy Nosič na zemědělský nakladač 250 kg ks 3900,00

Vlastnosti 

» Rovnání a míšení z obou stran, aniž byste museli vystoupit

» Rameno na otočném věnci je hydraulicky otočné o 180°

Technické podrobnosti

» Nosič Euronorm nebo nosič pro zemědělské 
nakladače

» Nastavitelná délka v rozsahu 1830 mm až 
2430 mm

» Průměr talířů: 1200 mm

» Požadované množství oleje: cca 20 l/min.

» Včetně přepínacího ventilu

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na Euronorm nebo na zemědělský nakladač
Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BPLFLM000010 Vyhrnovací radlice pro stájové boxy se šnekovým dopravníkem Závěs Euronorm 225 kg ks 3550,00

BPLHFL000010 Vyhrnovací radlice pro stájové boxy se šnekovým dopravníkem Nosič na zemědělský nakladač 225 kg ks 3750,00

Vyhrnovací radlice pro stájové 
boxy se šnekovým dopravníkem
Technické podrobnosti

» Nosič Euronorm nebo nosič pro zemědělské nakladače

» Sklopný šnekový dopravník s hydraulickým pohonem 
můžete ručně otáčet o 180°

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti 

» Pro rozvolňování silně zhutněné podestýlky

» Rovnání a míšení z obou stran

64

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Rozdružovač balíků »Profi-Combi«

Drapákové dno, které se pohybuje ve spodní části napříč zařízením, přesouvá balíky proti fréze. Opěrný hřeben zabraňuje navinutí 
siláže na frézu a zajišťuje důkladné dávkování. Oddělené krmivo padá do transportního otvoru přímo do žlabu.

Technické podrobnosti

» Dávkované množství je plynule nastavitelné regulačním 
ventilem průtoku

» Potřebná síla (s podvozkem): < 50 PS

» Včetně kardanové hřídele pro pohon frézovacího válce

» Rozměry (D x Š x V): 2450 x 1750 x 1600 mm 

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Provedení Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BALFLI000000 Rozdružovač balíků »Profi-Combi« Vpravo 3,3 m3 1050 kg ks 10500,00

BALFLI000005 Rozdružovač balíků »Profi-Combi« Vlevo 3,3 m3 1050 kg ks 10500,00

S podvozkem (volitelné přísluššenstvítví) j) e dosaženo optimalizace  rozro dělděleníeneníení hmmmotnotnotnot ostostostoosti ai ai ai a a odododdlehlehhhehčenčenčenčenčení tí tí tí tažnažnažnažnažnnnžnéé é hhydrydrddydrdrrdraulauaulaulaulauaullikyikyikyikyiikyikyykykyikyy

Příslušenství
Číslo položky Název Velikost pneumatiky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BALFLI000801 Podvozek 18,5 x 8,5 - 8 160 kg ks 2260,00

BALFLI000805 Oj ks 3190,00

HydHydHydHydHydHydHydHydH draurauraurarararaura liclicckékékéké víkvíko jo j jjjjjakoakoakkaaaa neneneejlejlelelejlejlejleleepšípšípšípšípší ococochrahrarana na před úúúrazrazrazyyyyyHydHydHydHyydrauraurauraraulicliclicky ky ky nasnanasstavtavt iteiteiti lnén mamamanipnnnippn ppulaulaulal čníčníční raraamenmenmennnee oo

Vlastnosti

» Samostatně našroubovaná a výměnná ostří umožňují jemné 
a přesné rozřezání balíku

» Hydraulicky nastavitelné rameno pro manipulaci s různými balíky

» Pro řezanou travní siláž, balíky sena a slámy

» Rovnoměrné rozdělení krmiva

» Dávkovat můžete i volně ložené krmivo

HydHydH raurauliclilické ké kékéké připřipřiřipřizpůpůpůůzpzzpůz sobsobbsobsobsobsobsobssobeeenníeníeeneneníeníínen mamamamammam nipnipnippulaulaulau au čníčnííčn ho ho o ramramamenaenena

65

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Prodloužení na čelní nakladač

V kV kV kV kombombombombom inainainainaain ci ci iccci ci s os os os dkldkldklddkldkd íízeízeízeízecí cí cící radradradadradlicliclicicliclicí (í ((í í í í (nennneneneneníí sí součástí rozsahu dodávky) 

Silážní hrábě

Technické podrobnosti

» 12 vidlí pro čelní nakladače M 22 x 1,5 mm, délka: 1000 mm 

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Délka ramena Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FLVFLM000000 Prodloužení na čelní nakladač 3000 mm 260 kg ks 2960,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FLVFLM000200 Montáž na tříbodový závěs kat. 3 (na straně zařízení), příplatek ks 280,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Délka ramena Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FLVRTL000000 Prodloužení na čelní nakladač 3000 mm 310 kg ks 3520,00

Číslo položky Provedení Šířka Délka ramena Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SIKFLM000000 Závěs Euronorm 2250 mm 3000 mm 370 kg ks 2390,00

SIKRTL000001 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač 2250 mm 3000 mm 420 kg ks 2960,00

Vlastnosti 

» Spolehlivé řešení při odběru z vysokého sila

» Robustní a jednoduchá konstrukce

Vlastnosti 

» Sériově se závěsem Euronorm (na vozidle)

» Montáž na tříbodový závěs kat. 2 (na zařízení)

» Ve spojení s radlicí je výrobek vhodný k vyhrnování 
různého sypkého materiálu nahoru 
(například kukuřičné zrno, obilí atd.)

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače

66

Technologie krmení a silážování

05

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



06

ÚPRAVA PŮDY A LUK

Řetězové talířové brány »KSE 680«  .........................................................................................68 - 69

Pneumatické rozmetadlo »VENTO II« .........................................................................................69, 74

Profesionální válec ........................................................................................................................70

Válce Front Packer .........................................................................................................................71

Kultivátor ......................................................................................................................................72

Lehké brány »STR 310« a »STR 610« ..............................................................................................73

Nástavbový díl »Multi« ...................................................................................................................74



Řetězové talířové brány »KSE 680«, pevné

Zařízení s celou řadou využití. Tento neobvyklý způsob úpravy půdy zaujme různými výhodami.

Silné řetězy pro efektivní univerzální použití

Může to být úprava strniště, boj s plevelem, příprava půdy pro 
výsev, zapracování meziplodin nebo biomasy nebo boj se zavíječem 
kukuřičným. Řetězové talířové brány docílí vynikajících výsledků ve 
všech oblastech úpravy půdy.

Řetězové talířové brány sestávají z křížového rámu a řetězů s kalenými 
ocelovými disky s ostrými hranami. Vyměnitelné disky jsou flexibilní 
jednotkou, která díky doplňkovým segmentovým jednotkám 
umožňuje dosažení hmotnosti 90 až 148 kg na metr. Těžké řetězy 
zajistí svou vlastní hmotností a pohyblivostí optimální přizpůsobení 
struktuře půdy, takže i nejtvrdší zbytky po žních budou rozsekány 
mnohem agresivněji než při použití klasických talířových bran.

Prostým tažením široké konstrukce se řetězy a talíři výrazně snižujete 
provozní náklady a spotřebu herbicidů, což je mimořádnou výhodou 
v boji proti plevelu a škůdcům.  

Rozhodující výhodou řetězových talířových bran je zpracování zbytků 
rostlin, ve kterých v prostoru mezi kořeny a stonkem přezimují 
nebezpeční škůdci. Na rozdíl od kladívkových nebo srpových 
mulčovačů, jejichž použití je výrazně dražší a na nerovném terénu 
nezpracují velké množství zbytků rostlin, zaujmou řetězové talířové 
brány nízkými provozními náklady a působivými výsledky při trhání 
stébel kukuřice.

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KSEFLM000005 Řetězové talířové brány »KSE 680«, pevné 5480 kg ks 45500,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti  

» Malé opotřebení

» Extrémní plošný výkon: až cca 12 ha/h

» Doporučená pracovní rychlost: cca 10 - 18 km/h

» Přepravní rychlost: 30 km/h

» Sezónní využití: Zpracování strniště po kukuřici; boj se zavíječem 
kukuřičným a s plevelem; úprava strniště; příprava půdy pro 
osev; zapracování kejdy, meziplodin a biomasy 

» Zbytky po kukuřici jsou čistě vyvráceny z kořenů a rozřezány

» Výsev meziplodin jednoduše pomocí pneumatického rozmetadla
v jednom pracovním kroku

» Nízká spotřeba paliva

» Hydraulické napínání řetězu

» Agresivní úhel nastavení

Technické podrobnosti

» Hydraulické sklápění

» Tříbodový závěs kat. 2 a 3

» Pracovní šířka: cca 6800 mm

» Celková délka: 10800 mm

» Ocelové talíře odolné proti opotřebení, vzdálenost talířů: 130 mm

» Průměr talířů: 350 mm

» Jednotlivé talíře jsou vyměnitelné 

» Včetně brzděné nápravy a pneumatické soustavy

» Flexibilní segmentové jednotky: 120 kg/m (sériově)
148 kg/m (volitelně)

» Hmotnost jednoho zátěžového talíře: cca 2,7 kg

» Sériově jsou nutné 3 dvojčinné přípojky

» S volitelným řídicím blokem stačí pouze 1 dvojčinná přípojka nebo 
přípojka na systém Load-Sensing pro pevné provedení (v případě 
hydraulického nastavení již obsažena)

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

KSEFLM000020 Řídicí blok vč. ovládacího panelu (potom stačí 1 dvojčinná přípojka), pro pevné provedení ks 3050,00

Příslušenství

Nastavení pro pevné a hydraulické provedení

Agresis vnív  úhel e nasnastavtavveníeníeníee 555555°°

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

68

Úprava půdy a luk



OOceOceOcOcecelovlovlovovl é té té té té taaalíalíalíalíalíalíalííířeře řeřeeřeře řř odoodoodoodoodoododod lnélnéélnélnénéél é prprprpprpprotiotiootioto opopopooppopppotřotřotřotřotřřotřtřebeebeebeebebebebbebeb nínníínínínínnn VysVysVysVysunuunuunuunutototoo

TěžTěžTTěžT ké kéké řetřetřettttřetězyězyězyězyězy s s s s nasassasnn stavtavttavt itetelnou iu iu iintenntenzinzinz totoutou zpzpracr ovávání ní 51°1° ažaž 5858558°

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SBWXXX700616 Pneumatické rozmetadlo »VENTO II« ks 6630,00

KSEFLM600303 Montáž v závodě ks 1500,00

Pneumatické rozmetadlo »VENTO II« 
pro řetězové talířové brány
Technické podrobnosti

» Nádrž: 230 l

» 16 Výstupů hadic

» Šířka rozmetání: až 12 m

» 2 ventilátory

» Hmotnost: cca 78 kg

SklSklSklSk opeopeopenonono

Řetězové talířové brány »KSE 680«, s hydraulickým nastavením

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KSEFLM000006 Řetězové talířové brány »KSE 680«, s hydraulickým nastavením 5580 kg ks 55500,00

Montáž na tříbodový závěs

Řetězové talířové brány s hydraulickým nastavením jsou dokonalým řešením pro mimořádně náročné využití. Díky těžkým řetězům 

s nastavitelným úhlem můžete pole zpracovávat ještě efektivněji. Intenzita zpracování se pohybuje v rozmezí 51° až 58°.

Montáž pomocí tažné lištyMontáž pomocí tažné lišty

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

69

Přehrát video      



Číslo položky Název Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

PWXFLA526000 Profesionální válec 2600 mm 1000 kg ks 6250,00

Příslušenství

WALPRO526801 Řádkovací stroj 2600 mm 165 kg ks 1600,00

WALPRO526802 Nožové brány 2600 mm 200 kg ks 1900,00

WALPRO626001 Lehké brány 2600 mm 160 kg ks 1500,00

PWXFLA530000 Profesionální válec 3000 mm 1100 kg ks 6650,00

Příslušenství

WALPRO530801 Řádkovací stroj 3000 mm 195 kg ks 1700,00

WALPRO530803 Nožové brány 3000 mm 230 kg ks 2000,00

WALPRO630001 Lehké brány 3000 mm 180 kg ks 1600,00

Vlastnosti 

» Špičaté zuby zajistí spolehlivé rozmělnění

» Samočištění využitím do sebe 
zapadajících kroužků

» Řiditelná oj je vedena na kolech pro čistý 
průjezd zatáčkami

» Dokonalé přizpůsobení profilu půdy

» Stačí menší pracovní hloubka kruhových 
bran, snižuje se potřebný výkon

» Dostatečná hmotnost, válec jede v režimu 
plovoucí polohy (není nutný tlak na válce)

» Bezúdržbové provedení

Profesionální válec

Ekonomická výhoda v každém ohledu,
optimální jízdní komfort a menší míra opotřebení traktoru a také dalších přístrojů!

LLehké brányŘádkovací stroj

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

PSSFLI200502 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro čelní agregaci Sada 540,00

PSSFLI200500 Výstražné tabule pro nasazení, s madlem a osvětlením, pro montáž vzadu Sada 540,00

Příslušenství

Montáž na tříbodový závěs

Nožové brány

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» 2 řady talířů

» Průměr talířů: 570 mm

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

70

Úprava půdy a luk
Přehrát video      



Válce Front Packer

Válce Front Packer Fliegl jsou masivní a extrémně odolná nástavba pro přípravu půdy na osev. Připraví půdu ideálním zarovnáním 
a zaručeně docílí optimálního výsledku rozmělnění hroudy. K tomu není nutná žádná hydraulika, válec zapřáhnete během 
několika minut a hned je připraven k použití.

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FPWFLM000000 Válec Front Packer 1000 kg ks 9900,00

Montáž na tříbodový závěs

Technické podrobnosti

» Pracovní šířka: cca 3000 mm

» Tříbodový závěs kat. 2

» Základní rám s naklápěcím podstavcem, jednotka je uložena 
s tažnými pružinami 

» Velkoryse dimenzované talířové brány (Ø 540 mm)

» Škrabák pro automatické čištění

Vlastnosti 

» Pracovní rychlost: cca 10 - 12 km/h

» Robustní hvězdicové hroty pracují přesně 
a optimálně zapracovávají zeleň a výsev 
meziplodin do půdy

SamSamSamamSamSaSamSammS čičiočičočiočio stististitititistist cí cícící cícící cíí škrškrškršškrškkraabáabáabáabáabáabáaab kykykykykykyky

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

71



Kultivátor

Efektivní a udržitelná metoda boje s plevelem, kypření půdy a přípravy půdy k výsevu. Bodovým rozrušováním zajišťuje 
provzdušnění půdy a podporuje aktivitu mikroorganismů. Během stejného pracovního kroku je z půdy vytrháván plevel spolu 
s kořenovým systémem a zůstává ležet, aby uschnul.

Technické podrobnosti

» Pracovní šířka: 6500 mm

» Optimálních výsledků je dosaženo při pracovní rychlosti
15 - 20 km/h

» 68 hvězdicových disků

Číslo položky Název Pracovní šířka Jednotka *€ netto

RLHFLM000000 Kultivátor 6500 mm ks 23000,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Extrémní plošný výkon: až cca 10 ha/h

» Nejlepší úprava půdy při minimálním potřebném výkonu

» Optimální zkypření půdy, zavzdušnění povrchu a odstranění 
plevele

» Pro různé druhy půdy a kultur

72

Úprava půdy a luk

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Lehké brány »STR 610«

Vlastnosti

» Pracovní rychlost: 8 - 18 km/h

» Každý hrot je na rámu pohyblivý a je předepnutý 
speciální pružinou duplex

» Speciální pružiny duplex zajistí rovnoměrné 
předpětí jednotlivých hrotů (nastavení 150 až 
4800 g) na celé délce pružiny, nezávisle na poloze

» Všechny hroty můžete nastavit centrálně pomocí 
páky, tím si ušetříte velké množství práce

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2 

» Pracovní šířka: cca 6060 mm

» Přepravní šířka: cca 2500 mm

» Hydraulické sklápění

» 6 stabilní kola, uložená v kuličkových ložiskách

» 217 hrotů v 6 řadách

» Tloušťka hrotu: cca 8 mm

» Vzdálenost hrotů: cca 30 mm

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Číslo položky Název Celková šířka Hmotnost Jednotka *€ netto

SGLFLM000000 Lehké brány »STR 610« 6310 mm 1350 kg ks 14500,00

Montáž na tříbodový závěs

Lehké brány »STR 310«

Číslo položky Název Celková šířka Hmotnost Jednotka *€ netto

SGLFLM000001 Lehké brány »STR 310« 3100 mm 480 kg ks 6590,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Pracovní rychlost: 8 - 18 km/h

» Každý hrot je na rámu pohyblivý a je předepnutý 
speciální pružinou duplex

» Speciální pružiny duplex zajistí rovnoměrné 
předpětí jednotlivých hrotů (nastavení 150 až 
4800 g) na celé délce pružiny, nezávisle na poloze

» Všechny hroty můžete nastavit centrálně pomocí 
páky, tím si ušetříte velké množství práce

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» Pracovní šířka: cca 3000 mm

» Přepravní šířka: cca 3000 mm

» 2 stabilní kola, uložená v kuličkových ložiskách

» 96 hrotů v 6 řadách

» Tloušťka hrotu: cca 8 mm

» Vzdálenost hrotů: cca 30 mm

73

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Pneumatické rozmetadlo »VENTO II« pro lehké brány

Technické podrobnosti

» Nádrž: 230 l

» 8 Výstupů hadic

» Šířka rozmetání: až 6 m

» 1 ventilátory 

» Hmotnost: cca 67 kg

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SBWXXX700608 Pneumatické rozmetadlo »VENTO II« ks 5240,00

SGLFLM600303 Montáž v závodě ks 1500,00

Nástavbový díl »Multi«

Použití na kombinovanou úpravu půdy a řádkování.

Rám je vyroben z vysoce kvalitní oceli a je velmi odolný proti deformaci. Při jízdě ve 
svahu nebo v těžkém terénu zůstává řádkovací systém neustále čistě ve stopě.

» Vodorovné a svislé trapézovité díly (viz obrázek) můžete individuálně nastavit 
v horním a dolním bodu otáčení

» Trapézovité díly jsou uloženy v kluzných pouzdrech a jsou samomazné

» Automatické zajištění dolního závěsu usnadňuje připojení přístrojů 

» Díky mimořádně symetrii a jednočinnému těžkému hydraulickému válci můžete 
řádkovací stroje snadno zvednout a přesunout k zadní nápravě traktoru. Těžiště 
kombinované nástavby se přitom přesouvá dopředu. Přední náprava traktoru 
zůstává zatížena a je zachována řiditelnost.

» Včetně hydraulické zástrčky a hydraulických hadic (délka 2 m)

» Včetně krátkého horního ramena

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HATFLM000000 Nástavba »Multi«, univerzální sada pro dovybavení 165 kg ks 1580,00

Příslušenství

HATFLM000800 Upevňovací prvek je navržen pro systém KUHN Sada 120,00

B

A

Vlastnosti 

» Dobrá svahová dostupnost, odolnost proti zkroucení

» Optimální těžiště při jízdě po veřejných komunikacích

» Individuální nastavení

Montáž na tříbodový závěs
Vodorovné (A) a svislé (B) trapézovité díly

74

Úprava půdy a luk

06

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



07

LOPATY A LŽÍCE

Zadní a výklopná lžíce ......................................................................................................76 - 79,  85

Lžíce na lehký materiál ..................................................................................................................79

Velkoobjemová lopata »Standard« .................................................................................................80

Velkoobjemová lžíce »Standard« a zátěžová lžíce »Schwerlast« ........................................................81

Velkoobjemová lžíce a mřížový nástavec .........................................................................................82

Lžíce na sypký materiál »Robust« ...................................................................................................83

Sklopná lžíce pro nosný rám vysokozdvižného vozíku ......................................................................84

Lopata pro nakladač .....................................................................................................................84

Lopata se sítem a na topné dřevo ..................................................................................................86

Lopata na brambory ......................................................................................................................86

Roštová lopata na kamenivo ..........................................................................................................87

Shrnovací lopata »Universal« .........................................................................................................87

Plnicí lopata »BigBag« a dávkovací zařízení »Rhino« ........................................................................88



Technické podrobnosti

» Kombinované nosiče Euronorm, tříbodový nosič (kat.
2) a nosič pro vysokozdvižný vozík 

» Vnitřní výška se sklopnou stěnou: 500 mm

» Vnitřní výška bez sklopné stěny: 430 mm

» Vnitřní hloubka: 1140 mm

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 144 x 68 mm 

» 2 válce

» Nosnost: max. 2500 kg

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Zadní a výklopná lžíce »Gigant«

Číslo položky Název Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSHFLM182000 Zadní výklopná lžíce »Gigant« 1800 mm 0,90 m³ 450 kg ks 3860,00

HSHFLM202000 Zadní výklopná lžíce»Gigant« 2000 mm 1,00 m³ 470 kg ks 3980,00

HSHFLM222000 Zadní výklopná lžíce »Gigant« 2200 mm 1,10 m³ 485 kg ks 4200,00

Číslo položky Název Šířka Výška Jednotka *€ netto

HSHFLM180804 Nástavec na sypký materiál s výřezem pro vizuální kontrolu 1800 mm 710 mm ks 900,00

HSHFLM200804 Nástavec na sypký materiál s výřezem pro vizuální kontrolu 2000 mm 710 mm ks 980,00

HSHFLM220804 Nástavec na sypký materiál s výřezem pro vizuální kontrolu 2200 mm 710 mm ks 1000,00

HSHFLM900052 Držák nářadí, našroubované lišty na smeták, lopatu apod. ks 240,00

HSHFLM900070 Obrysová světla LED Sada 300,00

HSHFLM900075 Boční díl z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení Sada 750,00

HSHFLM900057 4 nasazovací klanice pro přepravu dřeva Sada 250,00

HSHFLM900080 Zvláštní lakování (barevný odstín podle volby) ks 480,00

Příslušenství

VarVarVarV iabiabiabbbillilnilnlilnilnní vví víí vvví ýškýškýšýškškškýškýškýýšý a va va vva vykykyklyklykkllykyk áááápěápěáppěápěá ěá nííníííníí

Vlastnosti

» Velmi vhodné jako výklopná lžíce, 
úhel vyklápění cca 111°

» Opěrné zařízení pozinkované,
vana lakovaná, nova šedá

» Vyšší přeložení než s běžnou 
sklopnou lopatou

» Držák pro nosič na vysokozdvižný 
vozík je současně uložením 
vyklápěcího mechanismu, díky 
tomu je provedení velmi robustní

» Uloženo v kluzných 
ložiskových pouzdrech

» Flexibilní sklopné čelo, přepojením lze 
použít jako prodloužení ložné plochy 
nebo jako nástavec zadní stěny

» Shrnovací lišta z oceli HB 500, 
k přišroubování, zešikmeno, 
vyrobeno z jednoho kusu 

» Závrtné šrouby přesně lícují se 
shrnovací lištou

Prodlodloužeužení ní ložložné né ploplochchy

KoKooonononKoononoKoKo strstrstrt ukukckk e se s vývývýřezřezem em k vk vk vk vk vizuizizuizuz álnálnálnálnálnáá í kí kí kí kí kkontontonntn rolrolrorolole pe pee pe ppe ppe pprororoorororo maxmmaxmaxm imáimái állnílnínílníí  
ooobbbbjbjobjjem

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodový nosič a na vysokozdvižné vozíky

PřiPřPřiřPřPřPřiPřiPPPřPPřiP ššrššrrošroššš uboubovanvana á sá sá sssshrnrnhhrnnhrnhrnhhrnh nhrnnoovaovavaoovaovovavov cícící ccí cíí šlišliššl šli tata,tta,ta,ta,a,a, žážáž dnédnéénéé vyvvvyyvyvyyčníčníníččníč vajvajvvavavajjícíícíí šršššš oubouuubu y
Shrnovací lišta z ooceli li vvysoce odolné prototi oi opotpotřebřebeníe , 
k našrašrooubování, hladký povrch

NasNasNasa azoazozoazoovacvacvacccí kí kkí kkklanlanlanlananiceiceeeeei prpppprppp oo po o po po přepřepřepeppřeppravraravravravravravravu du du du du du duu du dřevřevřevřevevaaaa

RycRycRR hléé a jednoduchhé zé zé zé zzé zajajiajiajiiiajiiištěštěštěštěštěěštšš ní níní ní nínínnn výkvývýkvývýv loplopnééné stěs ny

BezBezBezpečečččččpeččpeččnánáánáná přeřpřepřeprapraavava

2 v2 v2 válcálcálce pe pe pro ro ro optoptoptoptimáimáimáimálnílníí úhúhúhel el el naknakaknakloploploplopeeníeníe 1111111°1°1°

NosNosičič ič EurEurEEu onoonoorm,rmmrm, třtřtřtříbobíboíbobíbodddovdovdovdový ný nýý nýý osiosiosis č ač ač aa nononnoono iččsičsičssičsssičs prprppppp oo oo
vysokokozdvzdvzdvzdvižnižnžžižniž ý vý vý vý vý vozíozíozíozíozíozík (k (k (k ( ééésérséréé ioviovioviovvo ě)ě))DržDržDržržDržžžDržržák áááá násásássnnáásásáástrotrotrotrootrotrorojů ů jůjůjůjůjjůjů (vo(vo(v(v(vv litlitelnelnelnnlnné pé p pé pé pé p ppppřísřřísřísřísříísslušušlušlušensensensensensenstvítvítví))))

76

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      



Technické podrobnosti

» Kombinované nosiče Euronorm, tříbodový nosič (kat. 2) 
a nosič pro vysokozdvižný vozík pro flexibilitu práce 

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 155 x 70 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Zadní a výklopná lžíce se sklopným čelem a centrálním zajištěním

Hloubka 1010 mm, výška 585 mm

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodový nosič a na vysokozdvižné vozíky
Číslo položky Provedení Šířka Objem cca Úhel vyklápění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSHFLM150000V Výklopné čelo a centrální zajištění, hydraulické 1500 mm 0,95 m³ 71° 325 kg ks 2220,00

HSHFLM180000V Výklopné čelo a centrální zajištění, hydraulické 1800 mm 1,15 m³ 71° 340 kg ks 2330,00

HSHFLM200000V Výklopné čelo a centrální zajištění, hydraulické 2000 mm 1,25 m³ 71° 355 kg ks 2450,00

HSHFLM220000V Výklopné čelo a centrální zajištění, hydraulické 2200 mm 1,40 m³ 71° 370 kg ks 2560,00

Příslušenství
Číslo položky Název Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSHFLM150802V Montovaná nástavba 1500 mm 500 mm 80 kg ks 1250,00

HSHFLM180802V Montovaná nástavba 1800 mm 500 mm 90 kg ks 1310,00

HSHFLM200802V Montovaná nástavba 2000 mm 500 mm 100 kg ks 1370,00

HSHFLM220802V Montovaná nástavba 2200 mm 500 mm 110 kg ks 1480,00

Výklopné čelo vyklápěné
nahoru

Kombinovaný nosič Euronorm,
tříbodový nosič a nosič pro
vysokozdvižný vozík

Výklopné a sklopné čelo slouží 
pro prodloužení vany

Zde s nástavbou (volitelné
příslušenství)

Ú á ě í ž 1°Úhel vyklápění až cca 71°

Vlastnosti 

» Nový vratný mechanismus propůjčuje svisle instalovanému hydraulickému 
válci tlačnou sílu cca 3,5 t a tažnou sílu 1,8 t.

» Mimořádně nízká vana enormně usnadňuje nakládku sypkého materiálu,
jako je např. štěrk, písek, siláž nebo krmivo 

» Velký objem

» Mimořádně robustní provedení

77

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

K nK nKK nK naklaklakakkládáádcádcádcdcdcdcee se see seee kláklákláklkláklápěčěpěčěpěčpěčky ky ky kyy napnapnapnapříkříkíříkříkladladadlad obobobobobilíilíilíil m, m, mm, uměuměuměuměm lýmlýmlýmlýmý i hi hi hi hnojnojnojnojno ivyivyivyivyiv apapapa od.od.dod.od. DíDíDíDíky ky ky ky y mimmimmimmimi ořáořáořáořádnědnědnědněd dldldldlouhouhouhouhýmýmýmým výlvýlvýlvýlý ožožnožnožnžníkůíkůíkůíkůům jm jm jm jm je de de e dosaosaosaaženžeženženeno zo zo zo značnačnaččné né né né né výšvýšvýšvýšky ky kyky připřipřipřpři vyvyvyvyv klákláklákláklápěnpěnpěnpěnpěě í. í. í.íí.



Vlastnosti 

» Malé, lehké a kompaktní provedení

Zadní a výklopná lžíce s výklopnou 
stěnou

Hloubka 1100 mm, výška 474 mm, výška s výklopnou 
stěnou 580 mm

Technické podrobnosti

» Kombinované nosiče Euronorm, tříbodový nosič (kat. 2) 
a nosič pro vysokozdvižný vozík pro flexibilitu práce 

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 155 x 70 mm

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Provedení Šířka Objem cca Hmotnost cca Úhel vyklápění Jednotka *€ netto

HSHFLM150005V Výklopná stěna, hydraulická 1500 mm 0,95 m³ 320 kg 71° ks 2160,00

HSHFLM180005V Výklopná stěna, hydraulická 1800 mm 1,15 m³ 340 kg 71° ks 2270,00

HSHFLM200005V Výklopná stěna, hydraulický 2000 mm 1,25 m³ 360 kg 71° ks 2390,00

HSHFLM220005V Výklopná stěna, hydraulická 2200 mm 1,40 m³ 380 kg 71° ks 2560,00

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

Tím vytvoříte ze své zadní a výklopné lžíce s výklopnou stěnou velkoobjemovou lžíci

HSHFLM900055 Trojúhelníkové hroty, sada pro dodatečnou instalaci Sada 170,00

Příslušenství

Vlastnosti 

» Nový vratný mechanismus propůjčuje svisle instalovanému 
hydraulickému válci tlačnou sílu cca 3,5 t a tažnou sílu 1,8 t.

» Díky výklopné stěně ideální i pro přepravu dřeva

» Mimořádně nízká vana enormně usnadňuje nakládku sypkého 
materiálu, jako je např. štěrk, písek, siláž nebo krmivo

» Bod otáčení je umístěn daleko vepředu a zaručuje tak vyklopení 
sypkého materiálu z větší výšky

Zadní lopata »Small« 
s otočným čelem, hydraulická

Hloubka 835 mm, výška 507 mm, výška 
s otočným čelem 573 mm

Technické podrobnosti

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Příslušenství
Číslo položky Název Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSHFLM121002 Montovaná nástavba 1200 mm 250 mm 34 kg ks 350,00

HSHFLM151002 Montovaná nástavba 1500 mm 250 mm 38 kg ks 375,00

HSHFLM181002 Montovaná nástavba 1800 mm 250 mm 42 kg ks 400,00

HSHFLM201002 Montovaná nástavba 2000 mm 250 mm 45 kg ks 425,00

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodový nosič a na vysokozdvižné vozíky

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Provedení Šířka Objem cca Úhel vyklápění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSHFLM121000V Výklopné čelo, hydraulické 1200 mm 0,60 m³ 89° 225 kg ks 1540,00

HSHFLM151000V Výklopné čelo, hydraulické 1500 mm 0,70 m³ 89° 245 kg ks 1710,00

HSHFLM181000V Výklopné čelo, hydraulické 1800 mm 0,80 m³ 89° 265 kg ks 1880,00

HSHFLM201000V Výklopné čelo, hydraulické 2000 mm 0,90 m³ 89° 285 kg ks 2050,00

78

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

ZZdZdeZdeZdeZdeZ s s  ánásásn tavtatavavtavtavavta bbbbbouboubbobouu ((v(v(v(vvololioo teeeltteelleleeeete nénné néénéé é přpřířípřpřpřpříísluslusls ššenšenenennenenšeenstvstvstvvstvví)íí)í)í))



Technické podrobnosti

» Nosnost: max. 800 kg

» Vnější hloubka: 1090 mm

» Výška čelní stěny: 640 mm
Výška klapky: 460 mm

Zadní lopata »mechanická«

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HSMFLM120000V 1200 mm 0,70 m³ 170 kg ks 975,00

HSMFLM150000V 1500 mm 0,80 m³ 190 kg ks 1050,00

HSMFLM180000V 1800 mm 1,00 m³ 210 kg ks 1150,00

HSMFLM200000V 2000 mm 1,10 m³ 220 kg ks 1250,00

HSMFLM220000V 2200 mm 1,20 m³ 230 kg ks 1300,00

Vlastnosti 

» Velmi robustní provedení

» Přídavné zesílení na čelech zajistí nejvyšší stabilitu

» Odblokování mechaniky kliky pomocí tažného lanka

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

LGSFLM000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg ks 670,00

LGSFLM000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg ks 730,00

LGSFLM000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg ks 780,00

LGSFLM000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg ks 840,00

LGSFLM000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg ks 890,00

Příslušenství
Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

Vlastnosti

» Dno zesílené

» Průběžný výztužný profil na horním okraji 
zaručuje nejvyšší stabilitu a tuhost proti 
zkroucení

» Kuželová konstrukce pro lepší odvádění 
sypkého materiálu

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce 
odolné proti opotřebení
(výška 110 mm, tloušťka 12 mm)

Lžíce na lehký materiál

Hloubka 790 mm, výška 625 mm

Montáž na zemědělský nakladač
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

LGSHFL000009 900 mm 0,21 m³ 100 kg ks 740,00

LGSHFL000011 1100 mm 0,29 m³ 110 kg ks 800,00

LGSHFL000013 1300 mm 0,37 m³ 120 kg ks 850,00

LGSHFL000015 1500 mm 0,45 m³ 130 kg ks 910,00

LGSHFL000017 1700 mm 0,53 m³ 140 kg ks 960,00

LGSHFL000019 1900 mm 0,61 m³ 150 kg ks 1020,00

LGSHFL000021 2100 mm 0,69 m³ 160 kg ks 1070,00

79

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

MimM ořádněně roobububusustnítníntníí prprpprpp oovoveovevv dddend í ddíkyy výztuuhámáhám 
na na čelčelč nícních sh strat náccá h

MecM hannickickké ué ué uvolvolvolněnněnnění pí ppomoomoomocí c tažt néhn o lanka a



Montáž na zemědělský nakladač
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGSHFL000007V 850 mm 0,35 m³ 130 kg ks 700,00

SGSHFL000008V 950 mm 0,40 m³ 145 kg ks 750,00

SGSHFL000009V 1050 mm 0,50 m³ 160 kg ks 800,00

SGSHFL000000V 1200 mm 0,55 m³ 180 kg ks 1160,00

SGSHFL000001V 1500 mm 0,65 m³ 210 kg ks 1310,00

SGSHFL000002V 1800 mm 0,75 m³ 230 kg ks 1410,00

SGSHFL000003V 2000 mm 0,80 m³ 245 kg ks 1510,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGSRTL000002V 1800 mm 0,75 m³ 250 kg ks 1500,00

SGSRTL000003V 2000 mm 0,80 m³ 270 kg ks 1600,00

SGSRTL000004V 2200 mm 0,85 m³ 290 kg ks 1650,00

SGSRTL000005V 2400 mm 0,95 m³ 310 kg ks 1750,00

SGSRTL000006V 2600 mm 1,05 m³ 330 kg ks 1800,00

SGSRTL000007V 2800 mm 1,15 m³ 350 kg ks 1900,00

Velkoobjemová lopata »Standard«, 
pozinkovaná

Hloubka 860 mm, výška 740 mm

Vlastnosti

» Dno zesílené

» Nejlepší zpracování, vytvarováno z jednoho kusu

» Průběžný výztužný profil na horním okraji zaručuje nejvyšší 
stabilitu a tuhost proti zkroucení

» Kuželová konstrukce pro lepší odvádění sypkého materiálu

Technické podrobnosti

» Nosnost: max. 3000 kg

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

Příslušenství
Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGSFLM000000V 1200 mm 0,55 m³ 180 kg ks 900,00

SGSFLM000001V 1500 mm 0,65 m³ 210 kg ks 1050,00

SGSFLM000002V 1800 mm 0,75 m³ 230 kg ks 1150,00

SGSFLM000003V 2000 mm 0,80 m³ 245 kg ks 1250,00

SGSFLM000004V 2200 mm 0,85 m³ 260 kg ks 1300,00

SGSFLM000005V 2400 mm 0,95 m³ 280 kg ks 1400,00

SGSFLM000006V 2600 mm 1,05 m³ 290 kg ks 1450,00

SGSFLM000007V 2800 mm 1,15 m³ 310 kg ks 1550,00

80

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Velkoobjemová lžíce »Standard«

Hloubka 920 mm, výška 820 mm

Zátěžová velkoobjemová lžíce 
»Schwerlast«

Hloubka 920 mm, výška 835 mm

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 200 mm, tloušťka 20 mm)

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VSSFLM000018 1800 mm 0,90 m³ 250 kg ks 1440,00

VSSFLM000020 2000 mm 1,00 m³ 270 kg ks 1490,00

VSSFLM000022 2200 mm 1,10 m³ 290 kg ks 1630,00

VSSFLM000024 2400 mm 1,20 m³ 310 kg ks 1750,00

VSSFLM000026 2600 mm 1,30 m³ 330 kg ks 1850,00

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VSSFLM000019 1900 mm 0,90 m³ 300 kg ks 1750,00

VSSFLM000021 2100 mm 1,00 m³ 320 kg ks 1850,00

VSSFLM000023 2300 mm 1,10 m³ 340 kg ks 1950,00

VSSFLM000025 2500 mm 1,20 m³ 360 kg ks 2050,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VSSRTL000018 1800 mm 0,90 m³ 300 kg ks 1790,00

VSSRTL000020 2000 mm 1,00 m³ 320 kg ks 1840,00

VSSRTL000022 2200 mm 1,10 m³ 340 kg ks 1980,00

VSSRTL000024 2400 mm 1,20 m³ 360 kg ks 2100,00

VSSRTL000026 2600 mm 1,30 m³ 380 kg ks 2200,00

Vlastnosti

» Dno zesílené

» Nejlepší zpracování, vytvarováno z jednoho kusu, 
s výztužným profilem

Vlastnosti 

» Dno zesílené 

» Nejlepší zpracování, vytvarováno z jednoho kusu, 
s výztužným profilem a 2 vnitřními žebry

Příslušenství
Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VSSRTL000019 1900 mm 0,90 m³ 350 kg ks 2250,00

VSSRTL000021 2100 mm 1,00 m³ 370 kg ks 2350,00

VSSRTL000023 2300 mm 1,10 m³ 390 kg ks 2450,00

VSSRTL000025 2500 mm 1,20 m³ 440 kg ks 2550,00

81

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

KuKužKKužKužuželoeloeloeeel vá vá vá vá kononkonono strsttrrrt ukcukcuuu e pe pproro roo leplepelepleplel ší šíš odvodvodvodvo áděáděáděěěd ní níí sypsypsypsyps pkéhéhéhéhoo mo mo mateateaa riáriái lulu

RobRobRobbRoboboRobbustustustustusuuustststnínínníníííní spespepepespespespeespep ciáciááciáciáciáciácciá ílnílnílnííílní pprprprprprprr fiofilofilofilofiloofifil



Číslo položky Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGSFLM000804 1500 mm 510 mm 32 kg ks 300,00

SGSFLM000807 1800 mm 510 mm 37 kg ks 330,00

SGSFLM000805 2000 mm 510 mm 39 kg ks 360,00

SGSFLM000806 2200 mm 510 mm 42 kg ks 390,00

SGSFLM000808 2400 mm 510 mm 45 kg ks 420,00

SGSFLM000809 2600 mm 510 mm 48 kg ks 450,00

SGSFLM000810 2800 mm 510 mm 51 kg ks 480,00

600303 Montáž v závodě 80,00

Číslo položky Šířka Objem cca Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GRSFLM000003V 1600 mm 1,40 m³ Pozinkované provedení 340 kg ks 2250,00

GRSFLM000005V 1800 mm 1,60 m³ Pozinkované provedení 360 kg ks 2380,00

GRSFLM000007V 2000 mm 1,70 m³ Pozinkované provedení 380 kg ks 2500,00

GRSFLM000010V 2200 mm 1,90 m³ Pozinkované provedení 400 kg ks 2630,00

GRSFLM000012V 2400 mm 2,10 m³ Pozinkované provedení 420 kg ks 2750,00

GRSFLM000014V 2600 mm 2,30 m³ Pozinkované provedení 440 kg ks 2880,00

GRSFLM000016V 2800 mm 2,40 m³ Pozinkované provedení 470 kg ks 3130,00

GRSFLM000018V 3000 mm 2,60 m³ Pozinkované provedení 500 kg ks 3300,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Objem cca Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GRSRTL000003V 1600 mm 1,40 m³ Lakování Nova šedá 370 kg ks 2600,00

GRSRTL000005V 1800 mm 1,60 m³ Lakování Nova šedá 390 kg ks 2730,00

GRSRTL000007V 2000 mm 1,70 m³ Lakování Nova šedá 410 kg ks 2850,00

GRSRTL000010V 2200 mm 1,90 m³ Lakování Nova šedá 430 kg ks 2980,00

GRSRTL000012V 2400 mm 2,10 m³ Lakování Nova šedá 450 kg ks 3100,00

GRSRTL000014V 2600 mm 2,30 m³ Lakování Nova šedá 480 kg ks 3230,00

GRSRTL000016V 2800 mm 2,40 m³ Lakování Nova šedá 510 kg ks 3480,00

GRSRTL000018V 3000 mm 2,60 m³ Lakování Nova šedá 540 kg ks 3650,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Vlastnosti

» Jednoduchá montáž včetně držáku

» Ideální pro přepravu siláže, štěpků apod.

» Vyšší nakládací výkon, sypký materiál neodpadává

» Možnost nastavení sklonu pomocí systému s ozubenými koly

Vlastnosti 

» Na lehký sypký materiál

» Nejlepší zpracování, vytvarováno z jednoho kusu, 
s výztužným profilem a 2 vnitřními žebry

» Výztuže ve dně zabraňují prodření dna lopaty

Mřížový nástavec na lopatu čelního nakladače

Pro velkoobjemové lopaty, zátěžové lžíce a na velkoobjemové lžíce

Velkoobjemová lžíce »Standard«

Hloubka 1205 mm, výška 1080 mm

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

GRSFLM000050 Zvláštní lakování (barevný odstín podle volby) ks 400,00

Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

82

Lopaty a lžíce
Přehrát video      

S mS mS mS mS  řížřížřížřížřížžovýovýovýovýovým nm nm nm m nástástástástás avcavcavcavcavcem em emem emm (ne(ne(ne(nen(nene(n ní ní níní n v rv rv rv rv ozsozsozsozsoozsahuahuahuahuahuu dodododododávdávdávdávávdávddávky)kky)kyky))ky)ky)y)y))y



Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Výška Hloubka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GRSRTL000020 2400 mm 1080 mm 1260 mm 2,0 m³ 550 kg ks 3600,00

GRSRTL000022 2400 mm 1220 mm 1400 mm 2,5 m³ 590 kg ks 3800,00

GRSRTL000024 2400 mm 1310 mm 1570 mm 3,0 m³ 660 kg ks 4100,00

GRSRTL000028 2600 mm 1310 mm 1570 mm 3,7 m³ 750 kg ks 4600,00

GRSRTL000030 2600 mm 1830 mm 1620 mm 4,5 m³ 835 kg ks 5100,00

Vlastnosti

» Na lehký sypký materiál

Velkoobjemová lopata »Robust«

Lopata na sypký materiál je vhodná na různý nakládaný materiál a vyznačuje se velkým objemem.

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 200 mm, tloušťka 20 mm)

Příslušenství
Shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování viz strana 154, 155

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

83

Přehrát video      

EErgonommmická konono strukcee VelVelVellVeelVelký ký ýkký ký ký ký úheúheúhehúheúheúhel sl sl sl sl sl sklákláklklákklákláklápěnpěnpěněnpěnpěnpěnííííí

ZesZesílelené né bočbočč íníníní ní díddíldíldíldílyy OchOchO raana pprotrototi pii přeplnělnělněěníníníníní
PomomomPomPomůckůcků a pa pprro orrieeenttaciacacic kk nakládce sypkých mmaatatea riálů 
na na rovrorovrovrovovvné zeemememe i

VyzVyztužtužu ujíující plechyh zaajišjišťujťují sí stabtabilnlnilní dí ddolnolní konsonstrutr kcici

Vniitřntřní zí zesíes lene í



Technické podrobnosti

» Sériově se zařízením 
k instalaci na vysokozdvižný 
vozík FEM 2A

» Volitelně se zařízením 
k instalaci na vysokozdvižný 
vozík FEM 3A

» Pro vysokozdvižné vozíky 
do 6 t

» Shrnovací lišta z oceli HB 
500 vysoce odolné proti 
opotřebení (výška 150 mm, 
tloušťka 16 mm)

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti 

» Stabilní konstrukce

» K upevnění na existující 
nosnou desku

» Vysoká síla při zasouvání 
díky 2 těžkým dvojčinným 
válcům

» Výztuže na dně lopaty

» Příznivě umístěné 
těžiště a otočný bod, 
zvláště blízko u sloupu 
vysokozdvižného vozíku 

Sklopná lopata na nosný rám 
vysokozdvižného vozíku

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Šířka Objem cca Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GSPFLM000100V 1500 mm 1,5 m³ Lakování Nova šedá 470 kg ks 3500,00

GSPFLM000102V 1800 mm 1,8 m³ Lakování Nova šedá 510 kg ks 4000,00

GSPFLM000104V 2000 mm 2,0 m³ Lakování Nova šedá 540 kg ks 4250,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

GSPFLM000500 Nosič pro vysokozdvižný vozík FEM 3A, příplatek Sada 180,00

Velký úhel vyklápění pro ideální plnění a vyprázdnění

Nakládací lopata

Technické podrobnosti

» S individuálním upevněním na 
kolový nakladač

» Extrémně robustní lopata 
s dlouhým vytaženým dnem lopaty

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 
vysoce odolné proti opotřebení 
(výška 150 mm, tloušťka 20 mm)

Číslo položky Šířka Objem cca Hloubka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BAVATE805961 2050 mm 0,88 m³ 543 mm 872 mm 205 kg ks 1250,00

BAVATE804920 2150 mm 1,04 m³ 652 mm 884 mm 250 kg ks 1500,00

00 
bení 
0 mm)

Montáž na kolový nakladač

Vlastnosti 

» Stabilní konstrukce

84

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Vlastnosti 

» Břit z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení 
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

Vlastnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce 
odolné proti opotřebení (výška 200 mm, tloušťka 20 mm)

» Pouzdra v otočných bodech uložena bez mazání

Výklopná lžíce

Získaná výška cca 1 m umožňuje snadnou nakládku 
přívěsů o výšce až 4 m.

Technické podrobnosti

» Kombinované nosiče Euronorm, tříbodový nosič (kat. 2) 
a nosič pro vysokozdvižný vozík pro flexibilnější práci

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 144 x 68 mm

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Výklopná zátěžová lžíce »Schwerlast«

Získaná výška cca 1 m umožňuje snadnou nakládku 
přívěsů o výšce až 4 m.

Technické podrobnosti

» Nosič na kolové nebo teleskopické nakladače

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 183 x 106 mm

» Úhel sklápění: 90°

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodový nosič a na vysokozdvižné vozíky
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HKEFLM000000V 1800 mm 1,4 m³ 580 kg ks 4080,00

HKEFLM000005V 2000 mm 1,6 m³ 610 kg ks 4200,00

HKEFLM000010V 2200 mm 1,7 m³ 640 kg ks 4320,00

HKEFLM000015V 2400 mm 1,9 m³ 670 kg ks 4680,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HKEHRT000000V 2400 mm 2,4 m³ 1050 kg ks 7900,00

HKEHRT000001V 2600 mm 2,6 m³ 1100 kg ks 8250,00

HKEHRT000002V 2800 mm 2,8 m³ 1150 kg ks 8650,00

HKEHRT000003V 3000 mm 3,0 m³ 1200 kg ks 9000,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

HKEFLM100000 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, příplatek ks 1080,00

85

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Lopata se sítem a na topné dřevo

Hloubka 1260 mm, výška 925 mm

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SKSFLM000000 2000 mm 1,0 metrů3 280 kg ks 2200,00

SKSFLM000010 2400 mm 1,5 metrů3 340 kg ks 2400,00

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SKSRTL000000 2000 mm 1,0 metrů3 320 kg ks 2700,00

SKSRTL000010 2400 mm 1,5 metrů3 380 kg ks 2900,00

Lopata na brambory

Vyrobeno z jednoho kusu ohýbané kulaté trubky, 
umožňuje snadné čištění a úklid brambor, řepy, 
kukuřičných klasů atd.

Hloubka 1580 mm, výška 1020 mm

Číslo položky Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KASFLM000000 2000 mm 380 kg ks 2750,00

KASFLM000005 2200 mm 410 kg ks 2880,00

KASFLM000010 2400 mm 460 kg ks 3000,00

Montáž na závěs Euronorm

Montáž na závěs Euronorm

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Číslo položky Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KASRTL000000 2000 mm 430 kg ks 3250,00

KASRTL000005 2200 mm 460 kg ks 3380,00

KASRTL000010 2400 mm 510 kg ks 3500,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Vlastnosti

» Rozteč mezi tyčemi: cca 21 mm

» Tyče z kulatiny Ø 30 mm, tvarováno z jednoho kusu

» Boční hrany z kulatiny pro ochranu před poškozením

Vlastnosti

» Rozteč mezi tyčemi: cca 36 mm

» Kulatý tvar vany 

» Objem: cca 1 až 1,5 prostorového metru dřeva

» Boční hrany z kulatiny pro ochranu před poškozením

86

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti 
opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)



Shrnovací lopata »Universal«

Technické podrobnosti

» Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení
(výška 150 mm, tloušťka 16 mm)

» Vč. dvojčinného teleskopického válce

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASSFLM150000 1500 mm 1,6 m³ 610 kg ks 5570,00

ASSFLM200000 2000 mm 2,3 m³ 670 kg ks 5910,00

ASSFLM240000 2400 mm 2,9 m³ 700 kg ks 6130,00

ASSFLM280000 2800 mm 3,3 m³ 730 kg ks 6810,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASSRTL150000 1500 mm 1,6 m³ 660 kg ks 6170,00

ASSRTL200000 2000 mm 2,3 m³ 720 kg ks 6510,00

ASSRTL240000 2400 mm 2,9 m³ 750 kg ks 6730,00

ASSRTL280000 2800 mm 3,3 m³ 780 kg ks 7410,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Vlastnosti 

» Větší výška nakládky v porovnání s ostatními lopatami, 
protože nakládací lopata se nespouští do přívěsu

» Postupné přesouvání nejrůznějšího nákladu

» Žádný přilepený nebo vypadávající materiál

» Polyuretanové těsnicí lišty na posuvné přepážce

DokDokDokonaonaonalý lý ý násnn trotrroj pj pro ro pososstuptupt pnéné né přeřpřeepp sousousouu ávánvánvánv í ní ní nejrejrejrůznůznůznějšějššějšějšíhoíhoíhoíhhí mmamammam tertertette iáliálálálluuuuuu

Lopata na kamenivo

Hloubka 1040 mm, výška 500 mm

Číslo položky Šířka Ozuby Vzdálenost vidlí Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STSFLM000015 1500 mm 14 120 mm 240 kg ks 1850,00

STSFLM000018 1800 mm 17 117 mm 292 kg ks 2050,00

STSFLM000020 2000 mm 19 114 mm 310 kg ks 2100,00

STSFLM000022 2200 mm 21 112 mm 338 kg ks 2250,00

Montáž na závěs Euronorm

Vlastnosti

» Pro manipulaci s kamenivem 
a neforemnými materiály

87

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de



Krmiva, peletyHnojivo, granulátOsivo Sůl

Dávkovací zařízení »Rhino« pro Big Bagy

Snadné dávkování jednorázových Big Bagů

Číslo položky Název D x Š x V Jednotka *€ netto

SBWXXX600266 Dávkovací zařízení »Rhino« ks 109,00

SBWXXX600252 Big Bag 1000 kg 90 x 90 x 125 mm ks 9,16

Lopata na plnění vaků »BigBag«

Číslo položky Pracovní záběr Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

BFSFLM000000 2000 mm 1,5 m³ 510 kg ks 5340,00

BFSFLM000005 2400 mm 2,4 m³ 620 kg ks 5910,00

Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

BFSFLM900000 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, příplatek ks 500,00

Příslušenství

Vlastnosti

» Na osivo, obilí, kukuřici, vápno, štěpku, pelety a hnojivo

» Speciální tvar zaručuje snadnou nakládku sypkého 
materiálu

Hydraulická klapka s plalalalalaaaasstostosstoststoosst výmvýmvýmvýmýmmvýmýý vevevevededendeed ímímímím

Montáž na závěs Euronorm

Výsstuptu  z nerezové oceelilii

88

Lopaty a lžíce 

07

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Přehrát video      

Technické podrobnosti

» Zesílená špice klínu

» Snadnější pronikání do materiálu Big Bagů

» Zaručená těsnost 

» Průměr: 150 mm

» Pozinkované provedení

Technické podrobnosti

» Sériově s hydraulickou klapkou

» Jednoduché nastavení a ovládání velikosti otevření 
pomocí dvojčinného válce

» Nutná 1 dvojčinná přípojka



08

ZAŘÍZENÍ PRO ODBĚR SILÁŽE

Vidle na hnůj .................................................................................................................................90

Silážní manipulační lopata »Standard« a zátěžová lopata »Schwerlast XL« ................................ 90- 91

Silážní lopaty ..........................................................................................................................92, 94

Silážní vidle ............................................................................................................................93 - 94



Silážní manipulační lopata »Standard«

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGZFLM160000V 1600 mm 0,90 m³ 560 kg ks 4080,00

SGZFLM180000V 1800 mm 1,01 m³ 590 kg ks 4130,00

SGZFLM200000V 2000 mm 1,13 m³ 620 kg ks 4200,00

SGZFLM220000V 2200 mm 1,24 m³ 650 kg ks 4560,00

SGZFLM240000V 2400 mm 1,35 m³ 670 kg ks 4680,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGZHRT160000V 1600 mm 0,90 m³ 610 kg ks 4580,00

SGZHRT180000V 1800 mm 1,01 m³ 640 kg ks 4630,00

SGZHRT200000V 2000 mm 1,13 m³ 670 kg ks 4700,00

SGZHRT220000V 2200 mm 1,24 m³ 700 kg ks 5060,00

SGZHRT240000V 2400 mm 1,35 m³ 720 kg ks 5180,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače

Vlastnosti

» Robustní řízení ramena drapáku

» Doplňkové uzlové plechy k zesílení drapákové jednotky

» Možnost nakládky těsně u zdi

Technické podrobnosti 

» Šířka otevření: max. 1420 mm

» Shrnovací lišta (výška 150 mm, tloušťka 16 mm) 
a drapáková jednotka z oceli HB 500, která je vysoce 
odolná proti opotřebení

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vidle na hnůj

Montáž na závěs Euronorm

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače

Číslo položky Šířka Ozuby Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SDGFLM000000V 1250 mm 7 140 kg ks 750,00

SDGFLM000001V 1450 mm 8 150 kg ks 830,00

SDGFLM000002V 1650 mm 9 160 kg ks 960,00

SDGFLM000003V 1850 mm 10 180 kg ks 1080,00

SDGFLM000004V 2050 mm 11 200 kg ks 1150,00

SDGFLM000005V 2250 mm 12 220 kg ks 1180,00

Číslo položky Šířka Ozuby Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SDGHRT000000V 1250 mm 7 140 kg ks 1150,00

SDGHRT000001V 1450 mm 8 150 kg ks 1230,00

SDGHRT000002V 1650 mm 9 160 kg ks 1360,00

SDGHRT000003V 1850 mm 10 180 kg ks 1480,00

SDGHRT000004V 2050 mm 11 200 kg ks 1550,00

SDGHRT000005V 2250 mm 12 220 kg ks 1580,00

Vlastnosti 

» Vysoce kvalitní kované vidle na čelní nakladač, délka: 810 mm

» Zesílený nosič vidlí s navařenými kuželovými pouzdry

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SDGFLM000800 Délka vidlí 1000 mm, příplatek ks 20,00

SDGFLM000801 Délka vidlí 1100 mm, příplatek ks 30,00

Příslušenství

90

Zařízení pro odběr siláže

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

08

Přehrát video      



Zátěžová silážní manipulační lopata 
»Schwerlast XL«
Hloubka 1480 mm, výška 1335 mm

Zátěžová silážní manipulační lopata »Schwerlast XL« je 
vhodná pro jakýkoli druh siláže, jako je kukuřice, tráva, 
a také na hnůj a jiný sypký materiál. Lze snadno použít 
také k plnění mísiče krmiv.

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: max. 1960 mm

» Shrnovací lišta (výška 200 mm, tloušťka 25 mm) a drapáková 
jednotka z oceli HB 500, která je vysoce odolná proti opotřebení

» Nejlepší zpracování, vytvarováno z jednoho kusu

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Šířka Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SGZFLM221000 2200 mm 1,8 m³ 960 kg ks 7000,00

SGZFLM241000 2400 mm 1,9 m³ 1060 kg ks 7250,00

SGZFLM261000 2600 mm 2,0 m³ 1160 kg ks 7500,00

SGZFLM281000 2800 mm 2,1 m³ 1260 kg ks 7750,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Vlastnosti 

» Vyšší celková stabilita díky
hladkému přechodu ode dna k zadní stěně

» Snadné čištění, lepší vykládka především lepkavého 
materiálu

» Přídavné lišty k ochraně proti opotřebení chrání dno před 
otěrem a zvyšují zatížitelnost

» Tloušťka vidlí: 20 mm

91* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

08

Přehrát video      

VVidle le z ocelli Hi HB 5500 0 vysysoce odolné proto i opotpotřebřebení (t(tloušťkšťka 2a 20 m0 mm)



Silážní lopata

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: max. 1370 mm

» Shrnovací lišta (výška 150 mm, tloušťka 16 mm) a drapáková 
jednotka z oceli HB 500, která je vysoce odolná proti opotřebení

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

KužKužKužKKužuželoeloeloelol vá vá vává vá poupopopoupoupouzdrzdrzdrzdrzz a ja ja ja ja jsousousousououo jijijijjijiž nž nž nž nž nž navaavaavaavaavaavavav řenřenřenřenennnaaaaaaa
v rv rv rv rv rvvv obuobuobuobuobb stnstnstnstnsstním ím ím ímm nosnosnosnososno ičiičiičiičči viviviiv dlíddlídlídlídlídlí..

VhoVhoVhoVhodnédndnédn k k monmontážtážáži nii a zeměěeměděldědě skésk , k oloové vé vévé nebnebo to to eleeleeleeleskoskoskopicppickéékéé naknakna ladladačeače

VelVelkákák šířšíšířkaka rozozoo evřevřevřevřeníníeníení

Robbusustustu tní íí shrshrshrshrhrrrshrsh nnovnn ací lišta chrání dolnolnnlnnníí í ííí 
čásčásčást lt lt lopaopaopaaatytytytyt

ZakZakkZakZakřivřivřřiř ení lopatpatpattpatpatp y sy sy sy sy se ze ze ze zee ze zzee esíesíesííesíesíesees lenlenleleleleneneenlenne ýmiýmýmimiýmiýmiýýmý  
bočbo nicnicemiemi zvzvyšuyšujejee ststastabilituttuu

BočBočBočBočB nnnnninicnn e je me ožné odšroubovaovat pt pppppppprrroro rro r
rozrozšířšířeníe mom žností využití, jakoko jee e e jeee e
nappříkříkladd přeprava nasekanéé sissisisiiilážlážllll ee 
nebo kkašoovitého hnojiva s ochrhrhrrrhrhrhh anoan u u
proti ztrzt átěě během přepravy VeVelVelVele ký ký ký ý rozrozrozzrozrozozsahssahssahsahsa ucucu hophophophopeníeníín VelVellká káká odbodbodbdbd íraíraírarraná ná mnononoomnon ž tž tžststžsž ívívívíví

BezBezezez boooobočnčničničnič c jc jc jjc e pee e ppppppe ppppooužoužoužooužoužooo itíitíitítítít nnanapř.přř.ř prprpp oo do dlouloulouuuouuuuhýhýhýhýý hýhýhhhý hýhý
matmataata eeeerierrieer ál,ál, věvěěěětšítšítt ooododooodoo trhtrhtrhovaovaovavaané né ééné é mnomnomnomnomnomnommnomnomnom žstžstžstžststžžžstžstžststtž íví ví ví vívívív
a va vaa yšššššššyšššší víí ví ví ví ýkoýkoýkoýkoýkoooon pn pnn pn ppřřřeřekřekřeřř kládládádádl kykky

Číslo položky Šířka Válce Ozuby Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSSFLM105000V 1050 mm 2 6 0,75 m³ 280 kg ks 2620,00

DSSFLM120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 300 kg ks 2730,00

DSSFLM140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 320 kg ks 2840,00

DSSFLM160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 340 kg ks 2960,00

DSSFLM180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 360 kg ks 3070,00

DSSFLM200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 380 kg ks 3180,00

DSSFLM240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 400 kg ks 3410,00

Montáž na závěs Euronorm

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Šířka Válce Vidle Objem cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSSHRT105000V 1050 mm 2 6 0,75 m³ 330kg ks 3020,00

DSSHRT120000V 1250 mm 2 7 0,82 m³ 350 kg ks 3130,00

DSSHRT140000V 1450 mm 2 8 0,95 m³ 370 kg ks 3240,00

DSSHRT160000V 1650 mm 2 9 1,10 m³ 390 kg ks 3360,00

DSSHRT180000V 1850 mm 2 10 1,20 m³ 410 kg ks 3470,00

DSSHRT200000V 2050 mm 2 11 1,40 m³ 430 kg ks 3580,00

DSSHRT240000V 2250 mm 2 12 1,50 m³ 450 kg ks 3810,00

Vlastnosti 

» Velkoobjemový drapák 

» Silné rameno drapáku a široké rozevření díky poloze válců 
na horní straně

» Stabilní spodní konstrukce lžíce se zaobleným tvarem

» Možnost odšroubovat bočnice vlevo a vpravo

» Všestranné použití

» Stabilní a robustní

92

Zařízení pro odběr siláže

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

08

Přehrát video      



Silážní vidle

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: max. 1424 mm

» Vidle pro čelní nakladače M 22 x 1,5 mm, 
délka: 810 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Šířka Vidle Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSGFLM105000V 1050 mm 6 250 kg ks 2540,00

DSGFLM120000V 1250 mm 7 270 kg ks 2690,00

DSGFLM140000V 1450 mm 8 300 kg ks 2840,00

DSGFLM160000V 1650 mm 9 320 kg ks 2960,00

DSGFLM180000V 1850 mm 10 340 kg ks 3010,00

DSGFLM200000V 2050 mm 11 360 kg ks 3180,00

DSGFLM220000V 2250 mm 12 380 kg ks 3410,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Vidle Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSGHRT105000V 1050 mm 6 310 kg ks 2940,00

DSGHRT120000V 1250 mm 7 330 kg ks 3090,00

DSGHRT140000V 1450 mm 8 350 kg ks 3240,00

DSGHRT160000V 1650 mm 9 370 kg ks 3360,00

DSGHRT180000V 1850 mm 10 390 kg ks 3410,00

DSGHRT200000V 2050 mm 11 410 kg ks 3580,00

DSGHRT220000V 2250 mm 12 430 kg ks 3810,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače

Zdde sssse s nonononosičiičsičččssičsičičemem emmmmemem mememee WeiWeiWeiWeiWeiWeiWWeidemdemdemdemdemdemmmmaaaaanna

Vlastnosti 

» Velkoobjemový drapák

» Silné rameno drapáku a velký úhel 
rozevření díky poloze válců na horní 
straně

» Všestranné použití

» Stabilní a robustní

» Velký rozsah uchopení

» Tlustostěnný nosič vidlí 
s navařenými kuželovými pouzdry

MimMimmMimMimMimMimmořáořáořořářáořááo dněněněnědně veveeveevelkélkélkélkééééé rorooooooror zevzevzezezevvevvvvřenřenřenřenřenenííííííExtExttxttrémrémémréréémně ně něn robrobustustuststttníní níínnníní ní vvividvividvidviddle le lel  proppproroop nenenenejjvyvyjvyyššíššíšíší zazazazz tížížtíženeníeníenníínnn

93* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

08



Silážní vidle »Small«

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: max. 1000 mm

» Vidle pro čelní nakladače M 22 x 1,5 mm, délka: 810 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Šířka Vidle Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSGFLM100050V 1050 mm 6 200 kg ks 1680,00

DSGFLM120050V 1250 mm 7 210 kg ks 1760,00

DSGFLM130050V 1450 mm 8 220 kg ks 1880,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Vidle Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSGFHL100000V 1050 mm 6 220 kg ks 1860,00

DSGFHL120000V 1250 mm 7 230 kg ks 1940,00

DSGFHL130000V 1450 mm 8 240 kg ks 2060,00

Montáž na zemědělský nakladač

Silážní lopata »Small«

Technické podrobnosti

» Šířka otevření: max. 1000 mm

» Shrnovací lišta (výška 150 mm, tloušťka 16 mm) z oceli 
HB 500, která je vysoce odolná proti opotřebení

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Šířka Objem cca Válce Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSSFLM100050V 1050 mm 0,41 m³ 2 280 kg ks 1930,00

DSSFLM120050V 1250 mm 0,49 m³ 2 290 kg ks 2050,00

DSSFLM130050V 1450 mm 0,57 m³ 2 300 kg ks 2270,00

Montáž na závěs Euronorm

Číslo položky Šířka Objem cca Válce Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DSSHFL100000V 1050 mm 0,41 m³ 2 330 kg ks 2110,00

DSSHFL120000V 1250 mm 0,49 m³ 2 340 kg ks 2230,00

DSSHFL130000V 1450 mm 0,57 m³ 2 350 kg ks 2450,00

Montáž na zemědělský nakladač

Vlastnosti 

» Silné rameno drapáku a velký úhel rozevření díky poloze 
válců na horní straně

» Stabilní spodní konstrukce lžíce se zaobleným tvarem

» Možnost odšroubovat bočnice vlevo a vpravo

Vlastnosti

» Silné rameno drapáku a velký 
úhel rozevření díky poloze válců na horní straně

94

Zařízení pro odběr siláže

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

08



09

VIDLE VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU A OTOČNÁ ZAŘÍZENÍ

Vidle vysokozdvižného vozíku a příslušenství ......................................................... 96 - 98, 100 - 101

Vodicí lišty ...........................................................................................................................99 - 101

Vidle vysokozdvižného vozíku a prodlužovací nástavce ..................................................................102

Obracečka beden ........................................................................................................................103

Otočný adaptér »Mono« ...............................................................................................................104

Vyklápěcí adaptér »Combi-Universal« ...........................................................................................104



Vlastnosti 

» 5 navařených kuželových pouzder pro bezproblémovou přepravu kulatých balíků

» Šikmo frézovaná vodicí lišta podle ISO 2328 pro mimořádně rychlé, snadné a jednoduché 
nastavení vidlí (nedochází ke vzpříčení)

» Extra kované vidle vysokozdvižného vozíku s pružinovým nastavovacím systémem 
a západkovou pojistkou pro spolehlivé zajištění vidlí

Technické podrobnosti

» Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku 
FEM 2A (výška 410 mm)

» Mimořádně robustní provedení

Kombinované vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht«

Montáž na nosič Euronorm, rovné uchycení
Číslo položky Název Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost Šířka vodicích lišt Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000005V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 130 kg ks 1070,00

STGFLM000007V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 150 kg ks 1110,00

STGFLM000012V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 170 kg ks 1130,00

STGFLM000014V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 190 kg ks 1160,00

1

3

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

STGFLM000850 Volný ochranný třmen ks 270,003

Příslušenství

Montáž na nosič Euronorm, šikmé uchycení
Číslo položky Název Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost Šířka vodicích lišt Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000016V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 160 kg ks 1070,00

STGFLM000017V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t 1500 mm 180 kg ks 1110,00

STGFLM000018V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 200 kg ks 1130,00

STGFLM000019V Vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht« 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t 1500 mm 220 kg ks 1160,00

2

1 2

96

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09

Přehrát video      

OOchOchOchOOchOOOOcOOcO ranr ný nýný ný nýý třtřtřmtřmřmtřřmennnen (v(vo(vovovo(vvo(vvovovvoolititlitttlittelnelnelnelnelnelnelnellee é pé pé pé pé péé pé řísřísřísřísřísřísřř lušlušušlušlulul ensensensnensnssnsenstvítvtvíttvívt ít ) p) p) ppppp) ro ro roro roorr ochocochochochochochc ranranranrannnu uuu uuu 
proproprooprop tiitititititi sklsklsklskls ouzouzouzuzuzzouznutnutnuttnuttíí ní níí ní napřapřapřřřpř. n. n. n. n. nn. n skaskaskkasskskass ládláddádládládláddádádanéanéanénéanéanéanéanéa hhohoho hhhhhh dředdředředředředřeedřdř vavavava,a,a,aav babbaabbab líkkkklíl klíků, ů, ů, ů, ů,ů
oceoceoceeelovlovlovooovýcýchýchýchýchýchýcýchccý prrpprpp ofilofilofilů aů aů aů podpodoopod.,.,., snasnasnasnanasnasnananadnáddnádnádnádnádnádnánnádnáádn aaa rrrycycr chhláhlááááhlh áhláhláh dddodoooddodd datdadatdaatddaatečnečnečnčnčnečnááááááá
insininssin taltaltatta aceceaceacececa



Vlastnosti 

» Extra kované vidle vysokozdvižného vozíku s pružinovým 
nastavovacím systémem a západkovou pojistkou pro spolehlivé 
zajištění vidlí

Technické podrobnosti

» Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku FEM 2A
(výška 410 mm)

» Mimořádně robustní provedení

Vidle vysokozdvižného vozíku »Standard«

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost Šířka vodicích lišt Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000004V Vidle vysokozdvižného vozíku »Standard« 900 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 114 kg ks 900,00

STGFLM000009V Vidle vysokozdvižného vozíku »Standard« 1200 mm 80 x 40 mm 1,5 t 1500 mm 145 kg ks 1000,00

Vidle vysokozdvižného vozíku s hydraulickým 
nastavením

» Šířka vodicích lišt: 1500 mm

» Vzdálenost vidlí nastavitelná v rozsahu 390 mm až 1500 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Název Délka vidlí Nosnost Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000010 Vidle vysokozdvižného vozíku s hydraulickým nastavením 900 mm 2,0 t 220 kg ks 2150,00

STGFLM000013 Vidle vysokozdvižného vozíku s hydraulickým nastavením 1200 mm 2,0 t 250 kg ks 2270,00

1

1

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

STGFLM000832 Nastavitelný držák na vidle na kulaté balíky, vlevo (bez vidlí) ks 175,00

STGFLM000833 Nastavitelný držák na vidle na kulaté balíky, vpravo (bez vidlí) ks 175,00

2

2

2

1

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Upevnění Délka vidlí Šířka vodicích lišt Nosnost Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000026 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« Euronorm 1200 mm 1200 mm 2,5 t 258 kg ks 1900,00

STGFLM000027 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« Euronorm 1200 mm 1500 mm 2,5 t 280 kg ks 2050,00

STGRTL000500 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« Kolový nebo teleskopický nakladač 1600 mm 1500 mm 6,0 t 650 kg ks 3600,00

Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku 
»Schwerlast« s hydraulickým nastavením

» Extrémně robustní provedení

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

97* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09

Přehrát video      



Drapák na dřevo na vidle vysokozdvižného 
vozíku

Pomocí drapáku na dřevo je s hydraulickým ovládáním ramena 
možné snadné uchopení větví a kmenů stromů.

Technické podrobnosti

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Příslušenství vidlí vysokozdvižného vozíku »Standard« a »Freisicht«

Hyddrauauraulicicliclickýkýkýýký draaarapákpákk upuppeevněný na kooombmbimb novnovovnovanénan viividleddd  vysoksoksokoko ooozddvižvižnéhnéhénéhho voo vozíozíkkukuku
»Fr»Freiseisichic t«t«

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000845 Drapák na dřevo, hydraulický 65 kg ks 640,00

Držák na vidle na kulaté balíky, nastavitelný

Ideální pro přepravu silážních balíků.

» Pozinkované provedení

Číslo položky Výška Jednotka *€ netto

STGFLM000830 650 mm ks 120,00

STGFLM000838 1200 mm ks 160,00

1

2

NasNNNasNasNastavtavtaaviteiteitetelnýlnlnýlný drdrd žákžákžák vivividlídlíd nanan kukukukkulatlatlata é bé bé b líalíalíky ky M 2M 228 x8 xx8 x 1,1,1,1,5 m5 m5 m5 mmmmmmm

1

2

Nástrčná trubka na přepravu kulatých balíků

Ideální pro přepravu balíků zavinutých ve fólii.

» Pozinkované provedení

Číslo položky Provedení Vhodné pro průřez vidlí Jednotka *€ netto

STGFLM000855 Nasazovací trubky pro délku vidlí 900 mm, pozinkované provedení 80 x 40 mm Pár 149,00

STGFLM000856 Nasazovací trubky pro délku vidlí 1200 mm, pozinkované provedení 80 x 40 mm Pár 169,00

Nasazovacvacacacacacací tí tíí tí tí ttí trubrubrubrububkykykykyky y proproproropropro přpřeprepeprravavuavuavu kukulatl ýchýchýc bababab líklíků, ů, zajzajištištěnéěné popoooommmocmocmmmm í šší šrououro bůů

Vlastnosti 

» Jednoduchá přestavba upevněním na vodicí lištu

Tříbodový závěs pro vidle vysokozdvižného vozíku

Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM000831 Tříbodový závěs kat. 2 ks 750,00

STGFLM000839 Tříbodový závěs kat. 3 ks 850,00

» Ruční posouvání 

» Závěs FEM 2A (výška 410 mm)

98

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09



Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000816 ks 350,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000820V ks 610,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000802 ks 400,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000880V ks 1150,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000870V ks 734,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000801V ks 830,00

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000840V ks 830,00

Vodicí lišty »Standard« a »Freisicht«, bez vidlí vysokozdvižného vozíku
S přídavným vybavením, možnost přestavby během několika minut!

Číslo položky Jednotka *€ netto

STGFLM000854V ks 870,00

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Šikmý závěs Euronorm

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 79 kg

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Přímý závěs Euronorm

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 75 kg

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Uchycení čepem

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 80 kg

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Tříbodový závěs

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 75 kg

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Nosič pro zemědělské, kolové nebo teleskopické 

nakladače (obr. s nosičem Manitou)

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 100 kg

Vodicí lišta »Freisicht« 
» Bez nosiče

» neobrob. » Hmotnost: cca 65 kg

Vodicí lišta »Standard«
» Závěs Euronorm

» Pozinkované provedení » Hmotnost: cca 75 kg

Vodicí lišta »Standard«
» Bez nosiče

» neobrob. » Hmotnost: cca 65 kg

99* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09



Vidle vysokozdvižného vozíku »Small«

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGFLM000210 Vidle vysokozdvižného vozíku »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 545,00

STGFLM000212 Vidle vysokozdvižného vozíku »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 570,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGHRT000210 Vidle vysokozdvižného vozíku »Small« 1000 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 600,00

STGHRT000212 Vidle vysokozdvižného vozíku »Small« 1000 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 650,00

Vidle vysokozdvižného vozíku »Easy«

 » Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku FEM 2A (výška 410 mm)

 » Mimořádně robustní provedení

 » Kluzné lišty frézované z jednoho kusu

 » Lakované provedení

 » Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku FEM 
2A (výška 410 mm)

 » Mimořádně robustní provedení

 » Kluzné lišty frézované z jednoho kusu

 » Lakované provedení

Vodicí lišta »Small«

100

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGFLM000310 Vidle vysokozdvižného vozíku »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 575,00

STGFLM000312 Vidle vysokozdvižného vozíku »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 595,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGHRT000310 Vidle vysokozdvižného vozíku »Easy« 1200 mm 900 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 695,00

STGHRT000312 Vidle vysokozdvižného vozíku »Easy« 1200 mm 1200 mm 80 x 40 mm 2,0 t ks 725,00

Montáž na Euronorm, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 
Číslo položky Označení Šířka rámu Upevnění Závěs Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM000110 Vodicí lišta »Small« 1000 mm Euronorm FEM 2A Lakované provedení ks 345,00

STGHRT000110 Vodicí lišta »Small« 1000 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače FEM 2A Lakované provedení ks 400,00

STGFLM000112 Vodicí lišta »Small« 1000 mm bez nosiče FEM 2A neobrob. ks 255,00

Vodicí lišta »Easy«
Montáž na Euronorm, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 
Číslo položky Označení Šířka rámu Upevnění Závěs Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM000114 Vodicí lišta »Easy« 1200 mm Euronorm FEM 2A Lakované provedení ks 375,00

STGHRT000114 Vodicí lišta »Easy« 1200 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače FEM 2A Lakované provedení ks 440,00

STGFLM000116 Vodicí lišta »Easy« 1200 mm bez nosiče FEM 2A neobrob. ks 275,00



Vidle vysokozdvižného vozíku »Robust«
 » Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku FEM 2A (výška 410 mm)

 » Kluzné lišty frézované z jednoho kusu

101*  Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGRTL000510 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1300,00

STGRTL000512 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1425,00

STGRTL000055 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 5,0 t ks 1695,00

STGRTL000610 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1380,00

STGRTL000612 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1630,00

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGFLM000410 Vidle vysokozdvižného vozíku »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t ks 685,00

STGFLM000412 Vidle vysokozdvižného vozíku »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t ks 935,00

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGHRT000410 Vidle vysokozdvižného vozíku »Robust« 1500 mm 900 mm 100 x 40 mm 2,5 t ks 940,00

STGHRT000412 Vidle vysokozdvižného vozíku »Robust« 1500 mm 1200 mm 100 x 40 mm 2,5 t ks 975,00

Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast«

 » Nosič pro vidle vysokozdvižného vozíku FEM 3A (výška 476 mm)

 » Kluzné lišty frézované z jednoho kusu

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Označení Šířka rámu Délka vidlí Průřez vidlí Nosnost LSP 500 mm Jednotka *€ netto

STGFLM000510 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1025,00

STGFLM000512 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1140,00

STGFLM000055 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 1500 mm 1500 mm 125 x 50 mm 5,0 t ks 1410,00

STGFLM000610 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 2000 mm 1000 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1305,00

STGFLM000612 Zátěžové vidle vysokozdvižného vozíku »Schwerlast« 2000 mm 1200 mm 100 x 50 mm 3,5 t ks 1355,00

Vodicí lišta »Robust«
Montáž na Euronorm, zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 
Číslo položky Označení Šířka rámu Upevnění Závěs Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM000118 Vodicí lišta »Robust« 1500 mm Euronorm FEM 2A Lakované provedení ks 485,00

STGHRT000118 Vodicí lišta »Robust« 1500 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače FEM 2A Lakované provedení ks 735,00

STGFLM000120 Vodicí lišta »Robust« 1500 mm bez nosiče FEM 2A neobrob. ks 375,00

Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast«
Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače 
Číslo položky Označení Šířka rámu Upevnění Závěs Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM000122 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 1500 mm Euronorm FEM 3A Lakované provedení ks 725,00

STGRTL000122 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 1500 mm Kolový nebo teleskopický nakladač FEM 3A Lakované provedení ks 995,00

STGFLM000124 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 1500 mm bez nosiče FEM 3A neobrob. ks 535,00

STGFLM000126 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 2000 mm Euronorm FEM 3A Lakované provedení ks 705,00

STGRTL000126 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 2000 mm Kolový nebo teleskopický nakladač FEM 3A Lakované provedení ks 980,00

STGFLM000128 Zátěžové vodicí lišty »Schwerlast« 2000 mm bez nosiče FEM 3A neobrob. ks 520,00



Typ A B C

A2 382 mm 470 mm 76 mm

A3 477 mm 568 mm 76 mm

A4 598 mm 743 mm 127 mm

Číslo položky Název Typ
Nosnost páru LSP
(těžiště nákladu) 500 mm

Délka Šířka Tloušťka Jednotka *€ netto

STGFLM000803 Vidle vysokozdvižného vozíku A2 2,0 t 900 mm 80 mm 40 mm ks 150,00

STGFLM000804 Vidle vysokozdvižného vozíku A2 2,0 t 1200 mm 80 mm 40 mm ks 160,00

STGFLM000829 Vidle vysokozdvižného vozíku A2 2,5 t 900 mm 100 mm 40 mm ks 190,00

STGFLM000834 Vidle vysokozdvižného vozíku A2 2,5 t 1200 mm 100 mm 40 mm ks 225,00

STGFLM000827 Vidle vysokozdvižného vozíku A2 3,5 t 900 mm 100 mm 50 mm ks 290,00

STGFLM000836 Vidle vysokozdvižného vozíku A3 3,5 t 1000 mm 100 mm 50 mm ks 225,00

STGFLM000837 Vidle vysokozdvižného vozíku A3 3,5 t 1200 mm 100 mm 50 mm ks 245,00

STGFLM000825 Vidle vysokozdvižného vozíku A3 5,0 t 1200 mm 125 mm 50 mm ks 255,00

STGFLM000817 Vidle vysokozdvižného vozíku A3 5,0 t 1500 mm 125 mm 50 mm ks 280,00

STGFLM000818 Vidle vysokozdvižného vozíku A3 5,0 t 2000 mm 125 mm 50 mm ks 310,00

STGFLM000819 Vidle vysokozdvižného vozíku A4 7,0 t 1700 mm 150 mm 60 mm ks 350,00

STGFLM000821 Vidle vysokozdvižného vozíku A4 7,0 t 2000 mm 150 mm 60 mm ks 375,00

Číslo položky Název Typ Průměr pouzdra Délka Šířka Tloušťka Jednotka *€ netto

STGFLM000812 Vidle vysokozdvižného vozíku, levé A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm ks 400,00

STGFLM000813 Vidle vysokozdvižného vozíku, pravé A2 50 mm 900 mm 80 mm 40 mm ks 400,00

STGFLM000824 Vidle vysokozdvižného vozíku, levé A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm ks 460,00

STGFLM000826 Vidle vysokozdvižného vozíku, pravé A2 50 mm 1200 mm 80 mm 40 mm ks 460,00

Typ

A2

A3 4

A4 5

Typ
Nosnost páru LSP
(těžiště nákladu) 50

Číslo položky Délka Vnitřní šířka Vnitřní výška Pro průřez vidlí Jednotka *€ netto

STGFLM900045 1400 mm   92 mm 42 mm 80 x 40 mm Pár 254,00

STGFLM900051 1600 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pár 265,00

STGFLM900056 1600 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pár 316,00

STGFLM900052 1800 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pár 320,00

STGFLM900057 1800 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pár 350,00

STGFLM900061 1800 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pár 390,00

STGFLM900067 1800 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pár 490,00

STGFLM900053 2000 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pár 350,00

STGFLM900050 2000 mm 110 mm 59 mm 100 x 50 mm Pár 408,00

STGFLM900058 2000 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pár 373,00

STGFLM900062 2000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pár 430,00

STGFLM900068 2000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pár 540,00

STGFLM900054 2200 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pár 385,00

STGFLM900059 2200 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pár 400,00

STGFLM900063 2200 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pár 480,00

STGFLM900069 2200 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pár 590,00

STGFLM900055 2400 mm 103 mm 55 mm 100 x 40 mm Pár 410,00

STGFLM900060 2400 mm 123 mm 55 mm 120 x 40 mm Pár 448,00

STGFLM900064 2400 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pár 530,00

STGFLM900070 2400 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pár 650,00

STGFLM900065 3000 mm 128 mm 65 mm 125 x 50 mm Pár 630,00

STGFLM900071 3000 mm 158 mm 75 mm 150 x 60 mm Pár 700,00

Vidle vysokozdvižného vozíku kované

Prodloužení vidlí vysokozdvižného vozíku

Vidle vysokozdvižného vozíku, 
nastavitelné

Pro vidle vysokozdvižného vozíku, hydraulicky nastavitelné 
(viz strana 97)

102

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09



Číslo položky Název Délka vidlí Upevnění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EDGFLM000000 Obracečka beden 900 mm Euronorm 200 kg ks 4060,00

EDGFLM000010 Obracečka beden 1200 mm Euronorm 220 kg ks 4170,00

EDGHRT000000 Obracečka beden 900 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 250 kg ks 4560,00

EDGHRT000010 Obracečka beden 1200 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 270 kg ks 4670,00

Číslo položky Označení Délka vidlí Upevnění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

EDGFLM000001 Obracečka beden  900 mm Euronorm 190 kg ks 3730,00

EDGFLM000011 Obracečka beden 1200 mm Euronorm 210 kg ks 3840,00

EDGHRT000001 Obracečka beden 900 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 240 kg ks 4230,00

EDGHRT000011 Obracečka beden 1200 mm Zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače 260 kg ks 4340,00

Technické podrobnosti

» Nosnost: max. 1,5 t

» Robustní a spolehlivý otočný věnec s kuličkovým uložením 

» Snadná překládka materiálu všeho druhu

» Bezpečné uchopení nádob a zásobníků

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Obracečka beden

Otočné zařízení na kontejnery, boxy a bedny usnadňuje nakládku a vykládku zboží všeho druhu bez ohledu na to zda se jedná o brambory, 

obilí, šrot nebo drobné součásti strojů a zařízení. Výhodou je systém závěsu Euronorm, který umožňuje rychlé připojení a odpojení otáčecího 

zařízení. Dvě kované vidle vysokozdvižného vozíku uchopí jakoukoliv nádobu. Boční přidržovací rameno s možností ručního nastavení v příčném 

i podélném směru, zabraňuje sklouznutí manipulovaného materiálu.

S bočním přidržovacím ramenem (ruční) a středovým přidržovacím ramenem (hydraulické)

S bočním přidržovacím ramenem (ruční)

Otočný věnec volný

Číslo položky Název
Roztečná 
kružnice, vnější Ø

 Roztečná 
kružnice, vnitřní Ø

Axiální zatížení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KPZXXX240051 Kuličkový otočný věnec, profil U, se šnekovým ozubením 390 mm 295 mm 7,6 t 56 kg ks 1950,00

KPZXXX240053 Kuličkový otočný věnec, profil U, se šnekovým ozubením 479 mm 365 mm 9,7 t 110 kg ks 2450,00

KPZXXX240055 Kuličkový otočný věnec, profil U, se šnekovým ozubením 667 mm 431 mm 13,9 t 158 kg ks 2950,00

Vlastnosti 

» Sériově s přidržovacím ramenem s ručním nastavením v podélném 
a přímém směru proti sklouznutí manipulovaného materiálu 

» Volitelně s prostředním přidržovacím ramenem s hydraulickým 
nastavením ve vertikálním směru, které je umístěno nad nádoby 
a zásobníky

» Bez přidržovacího ramena se může obracečka beden otáčet 
nekonečně dlouho

103* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09



Číslo položky Označení Výška Šířka Hloubka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HKEFLM000560 Vyklápěcí adaptér »Combi-Universal« 1300 mm 1258 mm 700 mm 300 kg ks 4430,00

Příslušenství:

HKEFLM000561 Nosič pro vysokozdvižný vozík FEM 2A 570,00

HKEFLM000562 Nosič pro vysokozdvižný vozík FEM 3A 570,00

 Montáž na tříbodový nosič nebo na vysokozdvižné vozíky

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Upevnění Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FHLFLI100310 Otočný adaptér »Mono« Euronorm 375 kg ks 3300,00

FHLHRT100310 Otočný adaptér »Mono« Kolový nebo teleskopický nakladač 425 kg ks 3980,00

Vyklápěcí adaptér »Combi-Universal«

Technické podrobnosti

» Nosnost adaptéru: až 2,5 t

» Úhel zasouvání: cca 47° 

» Úhel vyklápění: cca 159°

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Otočný adaptér »Mono«

Technické podrobnosti

» Nástavby s hydraulickými přípojkami
v oboustranně otočném provedení o 180°

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Vlastnosti 

» S těžkým otočným věncem s kuličkovým uložením

104

Vidle vysokozdvižného vozíku a otočná zařízení

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

09

Přehrát video      

Vlastnosti 

» Sériově s tříbodovým nosičem kat. 2 (na straně vozidla)

» Volitelně s nosičem pro vysokozdvižný vozík (na straně vozidla)

» Rychlovýměnný rám Euronorm (na straně zařízení)

» Vhodné pro čelní a záďovou hydrauliku a nosný rám vysokozdvižných vozíků

» Těžiště je vhodně umístěno v těsné blízkosti nosného vozidla

S kS kSS kS kkkl šlešešlešešleštěměěmtěmtěm ni ni ni na ba ba bbba b lílíaalía íky ky (ne(ne íní ní n v rozssahuahu dododododddádávdáváváávdávky)ky)ky)ky)ky)ky)ky)ky)y
Se zátěžovou velkoobjemovou loopatp ou k přesřř némmu vyprázdněněnní sí sí ssypkypkypkypkpkkypkkéhoéhoéhohoéé mmmamaterterterrteriáliáliáliiá uuuu
(ne(n ní v rozsahuhu dodávky)



10

MÍCHÁNÍ A VRTÁNÍ

Zemní vrták »Standard« ...............................................................................................................106

Zemní vrták »Garant« ...................................................................................................................106

Zemní vrták s hydraulickým pohonem ..........................................................................................107

Míchačka »Favorite« ....................................................................................................................108

Míchačka »Elektro«......................................................................................................................108

Míchačka »Garant« ......................................................................................................................109

Míchačka »FA«.............................................................................................................................110



Příslušenství pro typ Standard, Garant a s hydraulickým pohonem
Číslo položky Název Průměr Jednotka *€ netto

AZEJFM000007 Vrták 150 mm ks 430,00

AZEJFM000000 Vrták 200 mm ks 480,00

AZEJFM000001 Vrták 300 mm ks 590,00

AZEJFM000002 Vrták 400 mm ks 650,00

AZEJFM000003 Vrták 500 mm (nepoužitelné s hydraulickým pohonem) ks 970,00

ERSJFM000802 Hydraulický pohon pro levý a pravý chod ks 1080,00

AZEJFM000005 Možnost prodloužení hloubky vrtaného otvoru na 1600 mm (žádné velké zatížení! Vrták Ø max. 300 mm, ne pro typ Standard) ks 210,00

Zemní vrták »Standard«

Technické podrobnosti

» Vhodné pro vrtáky do Ø 500 mm

» Hloubka vrtání: max. 1000 mm 

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Provedení Potřebná síla min. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ERSJFM000000V Bez vrtáku, pozinkované provedení 40 PS 170 kg ks 2960,00

Zemní vrták »Garant« 

Technické podrobnosti

» Vhodné pro vrtáky do Ø 500 mm

» Hloubka vrtání: max. 1200 mm

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Provedení Potřebná síla min. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ERGJFM000000V Bez vrtáku, pozinkované provedení 40 PS 230 kg ks 4090,00

VelVelVeVelVelkorkorkorroryysýysýysýy rroorozsazsasazsazsahh ph ph ph ph pph ph ohyohyohyohyohyh bů,bů,bůbů, s s vrtvrtvrtrtákeákeákem (m (m (volvolvoliteiteeitelnělněěěnělněě)))))))

Vlastnosti 

» Bez paralelního vedení

» Kardan s pojistkou proti přetížení

Vlastnosti 

» S paralelním vedením

» Kardan s pojistkou proti přetížení

» Sériově s hydraulickým naklápěním

» Možnost prodloužení hloubky vrtaného otvoru

S vS vS S vvvS vvrtártártártátár ákemkememkekeeeeee (v(v((vvoliolilioloo teltelteltetet ně)ně)ně)ě)ě)ě

106

Míchání a vrtání

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

10



Příslušenství viz předchozí stránka

Vlastnosti 

» Integrovaný hydraulický motor

» Hydraulický pohon pro levý a pravý chod

» Možnost prodloužení hloubky vrtaného otvoru

HydHydHydyHy raurauraura lliclický kký ýý pohpoho on on n propropropropr lelelevý vý vývý a pa pa pprravravravavvvýýý cý cý chodhododhodhodododdNosNosNosososNosoNoosičičičičičičičičč propproprororp vyvvvvyysoksokoksoksookso ozozozdozdddddozdozdddo dvivivižžžžžžžžžžžžviviižv ž ýýýýnýnýýnýýnýnýnýný vozvozvovozvozvvozozvozzozvoo íkíkkíkíkíííkíkk

Technické podrobnosti

» Vhodné pro vrtáky do Ø 300 mm

» Požadované množství oleje: cca 40 l/min.

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Zemní vrták s hydraulickým pohonem

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače, vysokozdvižné vozíky, 
nosič s kardanem
Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ERHJFM000000 Závěs Euronorm 130 kg ks 2490,00

ERHJFM000003 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač 150 kg ks 3060,00

ERHJFM000001 Nosič na vysokozdvižný vozík 120 kg ks 2380,00

ERHJFM000002 Kloubový nosič 110 kg ks 2260,00

Kloubový nosičonosnosnosososososičiččičičičZávZávZZávZávZávávěsěsěsěěěs ěs ss EurEurEurEurEurEurEurE onooonoonoononoonononnn rmrmrmrmrrrmrm

S vS vS vrtártártátákemkemkemkememe (vv(v(v(voliolioliteltelltelltelně)ně)ně)ně)něně)ně) 

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

10

107

Přehrát video      



Vlastnosti

» Nastavitelná boční stěrka

» Nádoba a míchací zařízení z oceli vysoce 
odolné proti opotřebení

» Dno nádoby zesíleno hvězdicovou 
konstrukcí

» Odolné uložení směšovacích zařízení, 
chráněno proti znečištění

» Mísič je možné nastavit do stran a dolů 
pomocí 3 listových pružin

» Extra pevné provedení ochranné mříže, 
vhodné i pro uzavření mísiče

» Odnímatelný žlab

» Hnací hřídel s přesným ozubením Ø 50 mm

» Přívod vody dutým prostorem na 
ochranné mříži

» Vzadu odběrové šoupě s mimořádným 
utěsněním a s hladkým chodem

Technické podrobnosti

» Sériově s tříbodovým nosičem kat. 2, nastavení ve 3 polohách

» Nosič pro vysokozdvižný vozík, vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 
190 x 60 mm

» Převodový poměr 1:7,75

» Kardan s pojistkou proti přetížení

» Základový nátěr a 2složkový lak

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Objem Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MFVFLA600000 Míchačka »Favorite 600« 600 l 490 kg ks 3680,00

Míchačka »Elektro«

Číslo položky Název Objem Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MEXFLA300000 Míchačka »Elektro 300 E« 300 l 500 kg ks 5570,00

Technické podrobnosti

» Nosič pro vysokozdvižný vozík, vnitřní rozměry 
kapes pro vidle (D x Š): 152 x 72 mm

» Elektromotor: 5,5 kW

» Základový nátěr a 2složkový lak

Vlastnosti 

» Nádoba a míchací zařízení z oceli vysoce 
odolné proti opotřebení

» Dno nádoby zesíleno hvězdicovou 
konstrukcí

» Odolné uložení směšovacích zařízení, 

chráněno proti znečištění 

» Mísič je možné nastavit do stran a dolů 
pomocí 3 listových pružin 

» Mimořádně silné 3 listové pružiny, 
nastavitelný úhel

» Odnímatelný žlab

» Přívod vody dutým prostorem na 
ochranné mříži

» Ochranný plech proti odstřikování

» Výškově nastavitelné nohy

»300 E«

Výkon: cca 7 m3/h 

Příkon: Zásuvka 32 A

Plnicí průměr: 1200 mm

»Favorite 600«

Výkon: cca 10 m3/h

Potřebný výkon: min. 50 PS

Plnicí průměr: 1300 mm

Montáž na vysokozdvižný vozík

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

MSSZUB401006 Plnicí třmen ks 110,00

MSSZUB401007 Podvozek (bez schválení k provozu po pozemních komunikacích) ks 2030,00

MFAZUB400001 Pytlovací zařízení ks 520,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

MFAZUB400001 Pytlovací zařízení ks 520,00

108

Míchání a vrtání

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

10

Míchačka »Favorite«

Míchačka, která splní požadavky každého stavebního záměru a osvědčí se i při nejnáročnějším použití.



Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

MSSZUB401001 Hydraulický pohon pro typ Garant SS ks 1880,00

MSSZUB602102 Elektrický pohon 11 kW pro typ Garant 602 SS / 802 SS ks 3100,00

MSSZUB102005 Elektrický pohon 16,5 kW pro typ Garant 1002 SS ks 3240,00

MFAZUB400004 Otočný výstupní žlab pro typ Garant 802 SS / 1002 SS ks 1120,00

MSSZUB401006 Plnicí třmen ks 110,00

MSSZUB401007 Podvozek (bez schválení k provozu po pozemních komunikacích) ks 2030,00

MSSZUB401008 Odstavné podpěry, výsuvné až 1200 mm ks 1310,00

MFAZUB400001 Pytlovací zařízení ks 520,00

Vlastnosti

» Nastavitelná boční stěrka

» Nádoba a míchací zařízení z oceli vysoce odolné proti opotřebení 

» Dno nádoby zesíleno hvězdicovou konstrukcí

» Odolné uložení směšovacích zařízení, chráněno proti znečištění

» Mísič je možné nastavit do stran a dolů pomocí 3 listových pružin

» Mimořádně silné 3 listové pružiny, nastavitelný úhel

» Extra pevné provedení ochranné mříže, vhodné i pro uzavření mísiče

» Odnímatelný žlab

» Přívod vody dutým prostorem na ochranné mříži

» Vzadu odběrové šoupě s mimořádným utěsněním a s hladkým chodem

Technické podrobnosti

» Sériově s tříbodovým nosičem kat. 2,

nastavení ve 3 polohách

» Nosič pro vysokozdvižný vozík, vnitřní rozměry
kapes pro vidle (D x Š): 190 x 60 mm

» 2stupňová převodovka, převodový poměr: 1:11

» Kardan s pojistkou proti přetížení

» Základový nátěr a 2složkový lak

» Mísič uložený ve 3 polohách

Míchačka »Garant«

Míchačka »Garant« splní v souladu se svým názvem požadavky ve všech 
oblastech použití.
Naše dlouholeté zkušeností v segmentu míchaček umožní dosažení 
maximální kvality a dlouhé životnosti.

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Objem Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MSSFLA040100 Míchačka »Garant 401 SS« 400 l 430 kg ks 3570,00

MSSFLA060200 Míchačka »Garant 602 SS« 600 l 530 kg ks 3970,00

MSSFLA080200 Míchačka »Garant 802 SS« 800 l 630 kg ks 4490,00

MSSFLA102000 Míchačka »Garant 1002 SS« 1000 l 750 kg ks 6210,00

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

MFAZUB401002 Závěs Euronorm, na kolový nebo teleskopický nakladač, příplatek ks 1060,00

»Garant 401 SS«

Výkon: cca 7 m3/h

Potřebný výkon: min. 40 PS

Plnicí průměr: 1100 mm

»Garant 602 SS«

Výkon: cca 10 m3/h

Potřebný výkon: min. 50 PS

Plnicí průměr: 1200 mm

»Garant 802 SS«

Výkon: cca 12 m3/h

Potřebný výkon: min. 80 PS

Plnicí průměr: 1500 mm

»Garant 1002 SS«

Výkon: cca 15 m3/h

Potřebný výkon: min. 120 PS

Plnicí průměr: 1800 mm

Hydraulický pohon
(volitelné příslušenství)(volitelné příslušenství) S pSS pytlt ovacímcímm zazzaz řízřízzeníeníe m (m m volliteitetttelnénéné přřříslušeenstnsttví)ví)

109* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

10



Technické podrobnosti

» Tříbodový nosič kat. 2,

nastavení ve 3 polohách

» Nosič pro vysokozdvižný vozík, vnitřní rozměry
kapes pro vidle (D x Š): 190 x 60 mm

» Převodovka s převodovým poměrem 1:11

» Kardan s pojistkou proti přetížení

» Základový nátěr a 2složkový lak

Míchačka »FA«

Míchačka Fliegl s evropským patentem je vhodná k míchání betonu, potěru, malty, obilí a hnojiv.
Odpružená míchací ramena zaručují homogenní směs všech komponent. Díky tomu je plnění dětskou hračkou a současně 
ušetříte čas i peníze.

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Název Objem Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MFAFLA040000 Míchačka »400 FA« 400 l 560 kg ks 5450,00

MFAFLA060000 Míchačka »600 FA« 600 l 680 kg ks 6130,00

MFAFLA080000 Míchačka »800 FA« 800 l 800 kg ks 6930,00

MFAFLA100000 Míchačka »1000 FA« 1000 l 990 kg ks 8290,00

Vlastnosti 

» Odpružená boční stěrka

» Automatické plnění a samonapouštěcí zařízení

» Odolné uložení směšovacích zařízení, chráněno 
proti znečištění

» Mísič je možné nastavit do stran a dolů pomocí 
3 listových pružin

» Extra pevné provedení ochranné mříže, vhodné 
i pro uzavření mísiče

» Odnímatelný žlab

» Hnací hřídel s přesným ozubením Ø 70 mm

» Pro efektivní použití stačí 1 osoba, není nutný 
druhý traktor

» Směšování za jízdy

HydHydHydHydHydHydHydHydHyddrauraurauraurarauurrauraura liliclicliclicll ký ký ýýýý pohpohpohpohohohpohpohohpohohonnon nn a da a aa a ddaa da daa ržáržáržržážááržžááržááárž kkkkkk k 
naknakakakkkknakkladadadladladl dla čačeačeačeaačea e

OtoOtoOO čnýčný vývýýývýstustutsts pnípnípníí žlžlžlabababa

PlnPlnPlněníěníěn , s, s směšměšmměěšěšováováováování níní ní n a oa oa oa oa oodbědbědbědbědběr vr vr vr v jejejejednodnodnodn m pm pppmm pmm pracracracracr ca ovnovnovnovnovnímímímímím krokrokrokrokrokukukukuku

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Provedení Jednotka *€ netto

MFAZUB401002 Závěs Euronorm, na kolový nebo teleskopický nakladač, příplatek ks 1060,00

»400 FA«

Výkon: cca 7 m3/h

Potřebný výkon: min. 40 PS

Plnicí průměr: 1200 mm

»600 FA«

Výkon: cca 10 m3/h

Potřebný výkon: min. 50 PS

Plnicí průměr: 1300 mm

»800 FA«

Výkon: cca 12 m3/h

Potřebný výkon: min. 80 PS

Plnicí průměr: 1580 mm

»1000 FA«

Výkon: cca 15 m3/h

Potřebný výkon: min. 120 PS

Plnicí průměr: 1880 mm

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

MFAZUB401001 Hydraulický pohon pro typ FA ks 2210,00

MFAZUB400003 Výstupní šoupě vlevo, s ruční obsluhou ks 890,00

MFAZUB400004 Otočný výstupní žlab pro typ 800 FA / 1000 FA ks 1120,00

MFAZUB400001 Pytlovací zařízení ks 520,00

110

Míchání a vrtání

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

10



11

PÉČE O KRAJINU A LES

Odvětvovací pily ................................................................................................................ 113 - 117

Nůžky na keře a větve ..................................................................................................................117

Nůžky na větve ............................................................................................................................118 

Štěpkovače ....................................................................................................................... 119 - 120

Mulčovač .......................................................................................................................... 120 - 122

Manipulační drapák .......................................................................................................... 123 - 124

Nosné háky a prodloužení nosných háků ............................................................................ 124 - 125

Drapáky ............................................................................................................................ 126 - 128

Rampovací radlice .......................................................................................................................129

Vazač dřeva .................................................................................................................................129

Plnicí zařízení pro zásobníky s dřevěnými třískami a příslušenství ........................................ 130 - 132



Odvětvovací pily a nůžky na větve se vyznačují mimořádnou všestranností. Pro každou pracovní situaci nabízíme správné 
nástavbové zařízení. Zde najdete přehled modelů s nejdůležitějšími technickými podrobnostmi.

ODVĚTVOVACÍ PILY A NŮŽKY NA 
VĚTVE – SROVNÁNÍ

 Příslušenství najdete na následujících stranách.

Podrobnosti viz strana 116

Specifické vlastnosti 4 pilové kotouče

Šířka řezu (mm) 2800

Tloušťka větví až (mm) 280

Montáž vlevo nebo vpravo

Boční protizávaží pevné, volitelné

Naklápěcí zařízení 111° volitelně

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu volitelně

Odvětvovací pila »WoodKing High«

Podrobnosti viz strana 118

Specifické vlastnosti Plochá hlava nůžek

Šířka řezu (mm) 2000

Tloušťka větví až (mm) 100

Montáž vlevo nebo vpravo

Boční protizávaží pevné, volitelné

Naklápěcí zařízení 111° volitelně

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu volitelně

Podrobnosti viz strana 113

Specifické vlastnosti Mimořádně nízké nároky na údržbu

Šířka řezu (mm) 2100

Tloušťka větví až (mm) 280

Montáž Vlevo a vpravo

Boční protizávaží Pevné, sériově

Naklápěcí zařízení 111° Sériově

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu Sériově

Odvětvovací pila »WoodKing Wild«

Pohon prostřednictvím 
olejových motorů

Podrobnosti viz strana 118

Specifické vlastnosti Jedinečná síla řezu

Šířka řezu (mm) 2000

Tloušťka větví až (mm) 150

Montáž vlevo nebo vpravo

Boční protizávaží pevné, volitelné

Naklápěcí zařízení 111° volitelně

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu volitelně

Nůžky na větve »FlexCut Kompakt 150«150«00««0«««

Vynikající síla

Podrobnosti viz strana 114

Specifické vlastnosti Oboustranně ovladatelná 

Šířka řezu (mm) 2100

Tloušťka větví až (mm) 280

Montáž Vlevo a vpravo

Boční protizávaží Pevné, sériově

Naklápěcí zařízení 111° Sériově

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu Sériově

Odvětvovací pila »WoodKing Duo«

Neporazitelně pružná

Podrobnosti viz strana 116

Specifické vlastnosti Enormní pracovní výkonnost

Šířka řezu (mm) 2100

Tloušťka větví až (mm) 280

Montáž vlevo nebo vpravo

Boční protizávaží pevné, volitelné

Naklápěcí zařízení 111° volitelně

Certifikace GS pro naklápěcí zařízení 45° volitelně

Elektronický řídicí blok vč. ovládacího panelu volitelně

Odvětvovací pila »WoodKing Classic«««

Výkonný univerzální pomocník
Extrémně silné

Nůžky na větve »FlexCut Kompakt 100«100«0«0««

Malý univerzální pomocník

ild«



Vlastnosti 

» Čistý řez na tenkých i silných větvích

» Ochranný třmen, který je součástí 
sériové výbavy, slouží na ochranu před 
poškozením při práci nízko u země

» Výložník lze vysunout do strany 
o 1200 mm, takže můžete jet po straně 
vozovky a řezat větve v dosahu výložníku

» Oboustranné uchycení pro nástavbu 
vlevo a vpravo

» S teleskopickým nakladačem můžete 
dosáhnout max. pracovní výšky

» Stroj je sériově vybaven bočním 
protizávažím, takže nedochází 

k jednostrannému zatížení výložníku 
nosného vozidla a nehrozí tak vysoké 
nebezpečí převrácení 

» Stroj je sériově vybaven řídicím blokem 
pro současné ovládání všech funkcí: 
Integrovaný snímač tlaku generuje při 
příliš vysokém tlaku oleje akustický signál 
do kabiny řidiče, takže je zabráněno 
zablokování pilových kotoučů 

» Stroj je sériově dodáván s naklápěcím 
zařízením 111°, úhel řezu je plynule 
nastavitelný

Technické podrobnosti

» Pracovní rychlost až cca 8 km/h

» Tloušťka větví: až cca 280 mm

» Šířka řezu: 2100 mm

» 3 pilové kotouče (Ø 700 mm) z oceli 
vysoce odolné proti opotřebení se 
60 zuby osazenými vidiovými plátky

» Pohon zajišťují olejové motory 
s uzavřenou převodovkou s olejovou lázní

» Požadované množství oleje: cca 75 l/
min., přenos velkých sil

» Hlava odvětvovací pily otočná o 180° 

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Odvětvovací pila »WoodKing Wild«

Jednotlivé pilové kotouče odvětvovací pily Fliegl »WoodKing Wild« bez klínového řemenu jsou poháněny samostatnými olejovými 
motory s uzavřenou převodovkou s olejovou lázní. Jsou nezdolné, nevyžadují údržbu a nabídnou integrovanou pojistku proti 
přetížení pro zamezení poškození převodovky. Motory s nízkou mírou opotřebení výrazně snižují náročnost údržby zařízení.
Protože systém nepoužívá klínové řemeny, dochází také ke snížení hmotnosti a redukci rozměrů.

PohohPohPoho on oonon pilppilpillovýovýovýovýývýo chch ch ch kotkotkotkotoučouččů jů je ze zajiajištěštěěn on lejlejovýovýmmi i mooototom oryryoryy

MMMMMožMoožMMMMM nosnonosssossssst it iit it t it it iitt nstnstnsnstnsnstnsnstsnnnn llalaalaalaalaceeece cc vlevlevleevleleevlevlevlevvlevlv evl vvvooovovoovovovvv i i vi vvi vi vi vii vvppprararappprrararpp vovovooov

Montáž na závěs Euronorm

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASHRTL000150 Přídavná montážní deska pro nosiče Euronorm, nosiče pro kolové nebo teleskopické nakladače, příplatek ks 1650,00

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000800 Odvětvovací pila »WoodKing Wild« Vlevo a vpravo 900 kg ks 16000,00

Číslo položky Název Montáž Jednotka *€ netto

ASHRTL000800 Odvětvovací pila »WoodKing Wild« Vlevo a vpravo ks 16550,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

113* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      

PloPloPloloPloocháchácháách , s, s, sspeccecppeciáliiiáái ně ně nněěn tvatvatt rovrovrovanáanáan pipipp lovlovlol á há háá há hlavlavlavavavaava pa pa ro ro ro o ro nejnejnejnejnejnejleplepleppleplepeplepší ší ší šíššš výhvývývýhvýhvýhýhleddledledlededd jejejejejejeje ididididdeeáleáleáleáleááálál íní nínníní nnní prproproprproppr řeezánzánnní kí kíí keřůeřůeřůeřů nenebobobo nepnepneneprosrossrosrostuptuptuptuptupnéhnéhnéhnéhhného ho hho ho oušoušuoušoušššštít



Vlastnosti 

» Čistý řez na tenkých i silných větvích

» Ochranný třmen, který je součástí sériové výbavy, slouží na ochranu 
před poškozením při práci nízko u země

» Výložník lze vysunout do strany o 1200 mm, takže můžete jet po 
straně vozovky a řezat větve v dosahu výložníku

» Oboustranné uchycení pro nástavbu vlevo a vpravo

» S teleskopickým nakladačem můžete dosáhnout max. pracovní výšky

» Stroj je sériově vybaven bočním protizávažím, takže nedochází 
k jednostrannému zatížení výložníku nosného vozidla a nehrozí tak 
vysoké nebezpečí převrácení 

» Stroj je sériově vybaven řídicím blokem pro současné ovládání 
všech funkcí: Integrovaný snímač tlaku generuje při příliš vysokém 
tlaku oleje akustický signál do kabiny řidiče, takže je zabráněno 
zablokování pilových kotoučů 

» Stroj je sériově dodáván s naklápěcím zařízením 111°, úhel řezu je 
plynule nastavitelný

Odvětvovací pila »WoodKing Duo«
Nyní ještě efektivnější práce s novým systémem »WoodKing Duo« s flexibilní odvětvovací pilou pro montáž vlevo i vpravo 
s nejdůležitějšími součástmi příslušenství v kompletní sadě.

Oboustranné montážní přípravky umožňují používat odvětvovací pilu s montáží vpravo i vlevo. Pomocí montážní desky 
k našroubování můžete odvětvovací pilu namontovat vlevo i vpravo. Potom musíte pilovou hlavu otočit o 180°.

Technické podrobnosti

» Pracovní rychlost až cca 8 km/h

» Tloušťka větví: až cca 280 mm

» Šířka řezu: 2100 mm

» 3 pilové kotouče (Ø 700 mm) z oceli vysoce odolné proti opotřebení 
se 60 zuby osazenými vidiovými plátky

» Rozdělení sil klínovým řemenem pro klidnější chod pilových kotoučů

» Hlava odvětvovací pily otočná o 180°

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

114

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



O ý ř á í íOchranný třmen brání kontaktu spodního
pilového kotouče s povrchem země.

č í á ží á á í íž íBoční protizávaží znamená minimální zatížení 
výložníku nosného vozidla.

Naklápěcí zařízení 111° pro řezání ve svislé
a vodorovné poloze. Úhel můžete nastavit plynule.

Řídicí blok s integrovaným tlakovým Řídicí blok s integrovaným tlakovým
snímačem pro současné ovládání všech 
funkcí.

O á íOvládací panel Upozornění: Silné větve musíte vždy řezat 
shora dolů, aby nedošlo k sevření pilových 
kotoučů!

Pojistka proti přetížení: Pokud je přítlak 
příliš vysoký, sklopí se ochrana proti
zablokování hlavy směrem dozadu.

Kamerový systém pro přední 
nástavbu je technická náhrada 
navádějící osoby. Certifikát DLG, 
možnost certifikace TÜV.

Montáž na závěs Euronorm

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASHRTL000150 Přídavná montážní deska pro nosiče Euronorm, nosiče pro kolové nebo teleskopické nakladače, příplatek ks 1650,00

ASHFLM911041 Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vlevo ks 2860,00

ASHFLM911040 Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vpravo ks 2860,00

ASHFLM900333 Navíjecí kabelový buben 15 m, automatický výsuv ks 1250,00

FZTXXX200025 Kamerový systém pro přední nástavbu Fliegl »Hawk Universal« (nahradí navádějící osobu u předních nástaveb delších než 3,5 m) ks 3045,00

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000010 Odvětvovací pila »WoodKing Duo« Vlevo a vpravo 950 kg ks 16800,00

Číslo položky Název Montáž Jednotka *€ netto

ASHRTL000010 Odvětvovací pila »WoodKing Duo« Vlevo a vpravo ks 17350,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM900324 Pilová hlava volná vlevo 315 kg ks 10450,00

ASHFLM900326 Pilová hlava volná vpravo 315 kg ks 10450,00

115* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

HlaHlaHlaHlaHlaHlaHHHlaHlavava va va vvaa odvoodvodvoooo ětvětvětvětvětvvětvvvvovaovaovaovaaaoovací cccí íc pipilpilpilpipilpi y py py py py prorororoor monmonmonmmonmonntážtážtážtážáž vlvlvlvvlevoevoevoevoevoevo aaa aaaaa vprvprvprvprpravoavoavoavoavoo, n, n, nnn, n, n, nnaklakaklklaklakaklakakaa ápěápěápěápápááp cííc

MonMonMoMonMM tážtážážž vlvlvlvvlevoevoevoev nananana tetetetet lesesleseslesselesee kopkopkopkkokopkopkokopickickickiickém ém émémé naknaknaknaaaa ladladladdadadačačiačiačači NásNásNásááNástavtavtavtaavba babababa vprvpprvpvp avoavoavo nananaaa trtrtrrakaktakaktaktaktaktoruoruoru

Otočné o 180°



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASHFLM900450 Certifikace GS (úhel sklonu 45°), příplatek ks 390,001

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM900326 Pilová hlava volná vpravo 315 kg ks 10450,00

ASHFLM900324 Pilová hlava volná Vlevo 315 kg ks 10450,00

Montáž na závěs Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Provedení Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000100 Odvětvovací pila »WoodKing High« Závěs Euronorm Vpravo 950 kg ks 13200,00

ASHFLM000104 Odvětvovací pila »WoodKing High« Závěs Euronorm Vlevo 950 kg ks 13200,00

ASHRTL000100 Odvětvovací pila »WoodKing High« Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, možnost přišroubování Vpravo 1000 kg ks 13750,00

ASHRTL000104 Odvětvovací pila »WoodKing High« Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, možnost přišroubování Vlevo 1000 kg ks 13750,00

Číslo položky Název Provedení Orientace Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000000 Odvětvovací pila »WoodKing Classic« Závěs Euronorm Vpravo 900 kg ks 11220,00

ASHFLM000004 Odvětvovací pila »WoodKing Classic« Závěs Euronorm Vlevo 900 kg ks 11220,00

ASHRTL000000 Odvětvovací pila »WoodKing Classic« Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, možnost přišroubování Vpravo 950 kg ks 11770,00

ASHRTL000004 Odvětvovací pila »WoodKing Classic« Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, možnost přišroubování Vlevo 950 kg ks 11770,00

Montáž na závěs Euronorm, kolové a teleskopické nakladače

Další příslušenství viz předchozí stránka

1

116

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Odvětvovací pila »WoodKing High«, 4 kotouče

Vlastnosti 

» Čistý řez na tenkých i silných větvích

» Ochranný třmen, který je součástí 
sériové výbavy, slouží na ochranu před 
poškozením při práci nízko u země

» Výložník lze vysunout do strany 
o 1200 mm, takže můžete jet po 
straně vozovky a řezat větve v dosahu 
výložníku

» S teleskopickým nakladačem můžete 
dosáhnout max. pracovní výšky

» Stroj je volitelně dodáván 
s naklápěcím zařízením 111°, úhel 
řezu je plynule nastavitelný

Technické podrobnosti

» Pracovní rychlost: 
až cca 8 km/h

» Tloušťka větví: až cca 
280 mm

» Šířka řezu: 2800 mm

» 4 pilové kotouče (Ø 700 mm) 
z oceli vysoce odolné proti 
opotřebení se 60 zuby 
osazenými vidiovými plátky

» Rozdělení sil klínovým 
řemenem pro klidnější chod 
pilových kotoučů

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Odvětvovací pila »WoodKing Classic«, 
3 kotouče

Vlastnosti 

» Čistý řez na tenkých i silných větvích

» Ochranný třmen, který je součástí sériové výbavy, slouží na 
ochranu před poškozením při práci nízko u země

» Výložník lze vysunout do strany o 1200 mm, takže můžete 
jet po straně vozovky a řezat větve v dosahu výložníku

» S teleskopickým nakladačem můžete dosáhnout max.
pracovní výšky

Technické podrobnosti

» Pracovní rychlost až cca 8 km/h

» Tloušťka větví: až cca 280 mm

» Šířka řezu: 2100 mm

» 3 pilové kotouče (Ø 700 mm) z oceli vysoce odolné proti 
opotřebení se 60 zuby osazenými vidiovými plátky

» Rozdělení sil klínovým řemenem pro klidnější chod pilových kotoučů

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

geprüfte

Sicherheit

PZ.LSV Certifikace GS: Naklápěcí 
zařízení 45°

Osvědčený konstrukční 
vzor odpovídá požadavkům 

uvedeným v zákoně
o bezpečnosti výrobků

(německý zákon ProdSG) a také 
současnému stavu zkušeností 

prevence nehod.

Přehrát video      



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASHFLM900300 Naklápěcí zařízení 111° ks 1930,00

ASHFLM900310 Elektrický řídicí blok pro současné ovládání všech funkcí ks 2150,00

FZTXXX200025 Kamerový systém pro přední nástavbu Fliegl »Hawk Universal« (nahradí navádějící osobu u předních nástaveb delších než 3,5 m) ks 3045,00

ASHFLM900200 Protizávaží cca 210 kg ks 770,00

ASHFLM911040 Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vpravo ks 2860,00

ASHFLM911041  Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vlevo ks 2860,00

O h ý ř b á í k k d íhOchranný třmen brání kontaktu spodního
pilového kotouče s povrchem země.

B č í á ží á ál í íž íBoční protizávaží znamená minimální zatížení 
výložníku nosného vozidla.

á ě í ří í 111° ř á í éNaklápěcí zařízení 111° pro řezání ve svislé 
a vodorovné poloze. Úhel můžete nastavit 
plynuleplynule.

Řídicí blok s integrovaným tlakovým snímačem í bl k ý l k ý í čŘídicí blok s integrovaným tlakovým snímačemí bl k i ý l k ý í č
pro současné ovládání všech funkcí.

O lád í lOvládací panel

1

í šřř ížíž í ří říPojistka proti přetížení: Pokud je přítlak příliš Pojistka protii přeř tížtížtíženeníení: Pokud je přítlak pří
vysoký, naklopí se hlava směrem dozadu.

Příslušenství pro typ WoodKing Classic a WoodKing High

2

1

3
4

5

2 4

5

ý é ř í áKamerový systém pro přední nástavbu 
je technická náhrada navádějící osoby. 
Certifikát DLG, možnost certifikace TÜV.

3

5

Upozornění: Silné větve musíte vždy řezat 
shora dolů, aby nedošlo k sevření pilových 
kotoučů!

Nůžky na keře a větve 

Číslo položky Název Šířka řezu Jednotka *€ netto

ASHFLM000704 Nůžky na keře a větve 1450 mm ks 3360,00

ASHFLM000706 Nůžky na keře a větve 1750 mm ks 3520,00

Technické podrobnosti

» Šířka řezu: 1450 nebo 1750 mm

» Boční výložník mechanicky výsuvný o 750 mm

» Požadované množství oleje: cca 40 l/min.

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na závěs Euronorm

Vlastnosti

» Nejvyšší kvalita řezu pro tloušťku větví až cca 25 mm

» Úhel řezu je plynule nastavitelný
(ne za provozu)

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Označení Šířka řezu Upevnění Jednotka *€ netto

ASHHRT000704 Nůžky na keře a větve 1450 mm Přišroubováno ks 3660,00

ASHHRT000706 Nůžky na keře a větve 1750 mm Přišroubováno ks 3820,00

ZvZvlZvláštáštáštníní ní í odkodkodkdklládádládacíacíací nononohy hy hy hhh propropror bebebebezpezpezpzpepezpp ččnočnoččnočnon u su su su tabtabbtabtabtabtabbiliiliiliiliilituttutututu

117* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      

PřePřeřePřeřřesnésnés é zuzuzuby by by b ostostoo ří ří í zarzarzarzaarrručuučuučuučuučují jí jíjjj čisissistý týý řezřezřezře



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASHFLM900300 Naklápěcí zařízení 111° ks 1930,00

ASHFLM900310 Elektrický řídicí blok pro současné ovládání všech funkcí ks 2150,00

ASHFLM900200 Protizávaží cca 210 kg ks 770,00

ASHFLM911040 Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vpravo ks 2860,00

ASHFLM911041 Pojistka proti přetížení, tlumicí adaptér vlevo ks 2860,00

1

2

3

4

4

Příslušenství

N klá ě í ří í 111° ř á í léá ě í ří í ř á í éNaklápěcí zařízení 111° pro řezání ve svislé
a vodorovné poloze, plynule nastavitelné 
provedení.provedení.

1

Ří í ý ýŘídicí blok s integrovaným tlakovým Řídicí blok s integrovaným tlakovým
snímačem pro současné ovládání všech
funkcí.

2

P k ř íž í P k d ří l k říl šP ji k i ř ížž í P k d j ří l k řPojistka proti přetížení: Pokud je přítlak příliš 
vysoký, naklopí se hlava směrem dozadu.

4
Boční protizávaží znamená minimální Boční protizávaží znamená minimální
zatížení výložníku nosného vozidla.

3

Číslo položky Název Upevnění Tloušťka větví až Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000405 Nůžky na větve »FlexCut 100 Kompakt« Euronorm 100 mm Vpravo 740 kg ks 8910,00

ASHFLM000415 Nůžky na větve »FlexCut 100 Kompakt« Euronorm 100 mm Vlevo 740 kg ks 8910,00

ASHRTL000405 Nůžky na větve »FlexCut 100 Kompakt« Kolový nebo teleskopický nakladač 100 mm Vpravo 790 kg ks 9460,00

ASHRTL000415 Nůžky na větve »FlexCut 100 Kompakt« Kolový nebo teleskopický nakladač 100 mm Vlevo 790 kg ks 9460,00

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000426 Řezací hlava nůžek na větve volná vpravo 200 kg ks 6270,00

ASHFLM000424 Řezací hlava nůžek na větve volná Vlevo 200 kg ks 6270,00

Nůžky na větve »FlexCut 100 Kompakt«, montáž na nosič Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače

Nůžky na větve »FlexCut Kompakt«

Čistý řez bez roztřepených konců.

Technické podrobnosti

» Šířka řezu: 2000 mm

» Stačí malé množství oleje: od 45 l/min

» Nožová lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti 
opotřebení

» Výložník lze vysunout do strany o 1200 mm, takže můžete 
jet po straně vozovky a řezat větve v dosahu výložníku

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Vlastnosti 
» Lehké a kompaktní

» Výrobek je vhodný k péči o stromy a keře s větvemi o průměru až cca 150 mm

» Hlava nůžek na větve volná, ideální také k použití na minibagrech

» Stroj je volitelně dodáván s naklápěcím zařízením 111°, úhel řezu je 
plynule nastavitelný

» Stroj je volitelně vybaven řídicím blokem pro současné ovládání všech funkcí

Nožžžžová lištaaaaaaaaaa zz zzz oceoceoceoceococec liiiililii HBHHHHHHH 500 vysososoccoocococos coo e oe oe ooe ooododoldodoldoldoldoldoddoldododdololddododo né né né ééénééénééén proprorropprpropp ti itti opopooo třebenbenennííííííí

B čBočBočBBočBoBočBočBooční ní íní ní í výlvýlvýlýlvývýlvýlvý ožnožnožnooo íkík ík ík k mecmecmecmeccchanhanhanhanhahhanickickickckicickicky vy vy vy vy vvvyyy vy vyy ýsuýsuýsýsuýsuýsýsýsuýýýý vnývnývnývnnýnývnývnývn oo o oooooo 12012012200012012012012021 00 m0 m00 m0 mm00 mmmmmmmmmmm

Nůžky na větve »FlexCut 150 Kompakt«, montáž na nosič Euronorm, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Upevnění Tloušťka větví až Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000495 Nůžky na větve »FlexCut 150 Kompakt« Euronorm 150 mm Vpravo 870 kg ks 10670,00

ASHFLM000525 Nůžky na větve »FlexCut 150 Kompakt« Euronorm 150 mm Vlevo 870 kg ks 10670,00

ASHRTL000495 Nůžky na větve »FlexCut 150 Kompakt« Kolový nebo teleskopický nakladač 150 mm Vpravo 920 kg ks 11220,00

ASHRTL000525 Nůžky na větve »FlexCut 150 Kompakt« Kolový nebo teleskopický nakladač 150 mm Vlevo 920 kg ks 11220,00

Číslo položky Název Montáž Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ASHFLM000542 Řezací hlava nůžek na větve volná vpravo 300 kg ks 6380,00

ASHFLM000540 Řezací hlava nůžek na větve volná Vlevo 300 kg ks 6380,00

118

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



Štěpkovače

Štěpkovač Fliegl je dokonalý pro přípravu dřevní štěpky. Díky velkému průměru rotoru dosahuje stroj při vysokých jmenovitých 
otáčkách optimálních výsledků a mění větve, kmeny a kusy dřeva na drobnou štěpku.

Technické podrobnosti

» Přímý pohon kardanovou hřídelí se střižným čepem (540 ot./min.)

» Ruční podávání 

Číslo položky Název Upevnění Tloušťka větví až Potřebný výkon Otvor násypky (D x Š) cca Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FORFLI000540 Štěpkovačka »Small« Kat. 1 100 mm 30 - 100 PS 510 x 510 mm 192 kg ks 2950,00

FORFLI000550 Štěpkovačka »Big« Kat. 2 150 mm 30 - 150 PS 700 x 410 mm 350 kg ks 3300,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Otočný výhoz 270°

» Drtič větví

» 4 rotorové nože z kalené nástrojové oceli a s 1 protilehlým ostřím 
(2násobné otáčení)

119* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

NNNN i l ýýý úhúh ll řřřřřř ííí hhh ííííNNasNasNaNaNasNaNaasaNaa tavaavvaavvititeelnýlnýlnýlný úhúhúhúhúhú el el lelle oteoteoteotetee evřeřeeřevřřeevvv eeeníní níí nn vyvyhvyhvyhyhhvyhvyhvyy aaazozoaaaaaaaz vacvací íííí
klaklalaaklaaapkypkykykypkypp

OO č ýč ý ýhh 22227272770000°°OtoOtoOtOtOtOOOOOOO čnýčný vvýhozhoozozzzzoz 222272727272272727272 0000°0°0Př íí l hl hPřePřeřepraprapravnívnvní popop l hlohlohaa



Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 1 a 2

» Pohon prostřednictvím kardanové hřídele 540 nebo 1000 ot./min.
(doporučeno)

» Potřebný výkon: 45 - 150 PS 

» Otvor násypky (D x Š): cca 700 x 660 mm 

» Výška výhozu: max. 2280 mm

» Hydraulické podávání

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FORFLI000750 Štěpkovačka, hydraulická 560 kg ks 4800,00

Štěpkovačka s hydraulickým podáváním

K instalaci na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Zpracovává větve o tloušťce až cca 175 mm

» Výhoz otočný o 360°

» 4 rotorové nože z kalené nástrojové oceli a s 1 protilehlým 
ostřím (2násobné otáčení)

Číslo položky Název Pracovní záběr Potřebná síla min. Palice Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MULFLM401100 Kladívkový mulčovač »Lizzy« 1100 mm 30 PS 15 279 kg ks 2800,00

MULFLM401300 Kladívkový mulčovač »Lizzy« 1300 mm 30 PS 15 298 kg ks 2900,00

MULFLM401500 Kladívkový mulčovač »Lizzy« 1500 mm 30 PS 15 320 kg ks 3000,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Převodovka s volnoběžnou spojkou

» Výškově nastavitelné ližiny

» 3 klínové řemeny pro pohon žacího mechanismu

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 1 a 2

» Pohon prostřednictvím kardanového hřídele (540 ot./min.)

» Zadní agregace

Kladívkový mulčovač »Lizzy«

IdeIdeIdeIdedd álnálnálnálnální pí pí píí pí prororororoo vinvinvinviviniceiceceiceecece a aa aaa ovooovoovoovoovoov cnéccnécnécccnéc é sasasasasadydydydyyyy

120

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

PřeřePřeřeprap vnívní popolohoo aa

NouNouNouNouNouNNouNouzovzovzovzovzovzový vý výý vý vý vvý vypíypíyppíyppíyppypíppínačnačnačnačnačnačnnač



Číslo položky Název Pracovní záběr Počet otáček Potřebná síla min. Palice Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MULFLM101800 Kladívkový mulčovač »Turbo« 1800 mm 540 ot./min. 42 PS 20 440 kg ks 4310,00

MULFLM102200 Kladívkový mulčovač »Turbo« 2200 mm 540 ot./min. 60 PS 24 510 kg ks 4520,00

MULFLM101800 Kladívkový mulčovač »Turbo« 1800 mm 1000 ot./min. 42 PS 20 440 kg ks 4310,00

MULFLM102200 Kladívkový mulčovač »Turbo« 2200 mm 1000 ot./min. 60 PS 24 510 kg ks 4520,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Převodovka s volnoběžnou spojkou

» Pohon žacího mechanismu prostřednictvím 
4 klínových řemenů

» Hydraulický boční posuv

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» Přední nebo zadní agregace

Kladívkový mulčovač »Tornado« je připraven pro náročné použití. Tento velký mulčovač je mimořádně robustní a zjednodušuje 
sekání trávy, rozmělňování výhonků a stvolů a rozřezávání posekaných zbytků.

Číslo položky Název Pracovní záběr Potřebná síla min. Palice Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MULFLM202500 Kladívkový mulčovač »Tornado« 2500 mm 115 PS 27 875 kg ks 7250,00

MULFLM202750 Kladívkový mulčovač »Tornado« 2750 mm 125 PS 30 920 kg ks 7670,00

Montáž na tříbodový závěs

Vlastnosti

» Převodovka s volnoběžnou spojkou

» Pohon žacího mechanismu prostřednictvím 5 klínových řemenů

» Hydraulický boční posuv

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» Pohon prostřednictvím kardanového hřídele 
(1000 ot./min.)

» Přední nebo zadní agregace

Kladívkový mulčovač »Turbo«

Kladívkový mulčovač »Tornado«

Kladívkový mulčovač »Turbo« je vhodný především pro 
rozsekání přebytečného porostu, jako je tráva, plevel, 
zbytky od chmele nebo stvolů např. z kukuřice nebo 
slunečnice. Kompaktní velikost je ideální pro montáž 
na menší traktory nebo vozidla komunálních služeb a je 
velmi praktický pro sekání trávy a zeleně.

Nassstavttavt iteiteiteelnááánánánná klkllklklapkapkapkapka a pa pa pro rorroo bezbezbezezbezbezzpečpečpečpečpepečpečné néné é nénné a s ssa sa sa sa spolpolpopopolo ehlehlehle livéivéivévéivéiviv odododkláklákláklákkl dánndándánní íí
mulmulmulmulmulčočovčovčovčovanéanéanéanééhohohoo matmatmata ereriie iiiáluáááluálul

121* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



Vlastnosti 

» Hydraulické naklápěcí rameno pro boční 
funkce naklápění

» Přestavitelné ližiny pro nastavení výšky 
řezu

» Kladívkové mulčovací systémy

» Žádné vyhazování kamenů

» Podpěrná noha k odstavení

» Válec výškově nastavitelný

» Pohon žacího mechanismu 
prostřednictvím 3 klínových řemenů

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» Pohon prostřednictvím kardanového hřídele 
(540 ot./min.)

» Zadní agregace

» Převodovka s volnoběžnou spojkou

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Svahový mulčovač Fliegl »Eddy« se vyznačuje robustní konstrukcí a flexibilní manipulací. Variabilní přizpůsobení hydraulického 
otočného ramene vlastnostem terénu šetří další manévrování. Nastavení úhlu cca 90° nahoru a až cca 50° dolů enormně 
usnadní vyžínání v náročném terénu nebo v příkopech. Tím se mnohonásobně zvyšuje efektivita práce.

Číslo položky Název Pracovní záběr Výkon traktoru max. Palice Hmotnost cca Jednotka *€ netto

MULFLM301700 Svahový mulčovač »Eddy« 1700 mm 55 PS 16 570 kg ks 5830,00

MULFLM301900 Svahový mulčovač »Eddy« 1900 mm 60 PS 18 585 kg ks 5880,00

MULFLM302100 Svahový mulčovač »Eddy« 2100 mm 70 PS 18 610 kg ks 5990,00

MULFLM302300 Svahový mulčovač »Eddy« 2300 mm 70 PS 21 630 kg ks 6100,00

Montáž na tříbodový závěs

Svahový mulčovač »Eddy«

FleFlFleFleFleeFleFle ibibxibxibxibxibxibxibililnilnlilnilnilnnlnííí pí pí přeřeřepřřeppravní poloha
Extrémně ě odoodoodoodol élnénél énéé klklklklkkklklklk adíadddadadíadídddía vkovkovkokkové éévévé é mulmulmumummulčovčovčovčočoovočovčočo acíacíacíacíc  
systémyNejNejleplepepšíší í výsýsvýsledledledekek e mulmulm čovčováníání i i veve vysvysysokéokéo m pm pm oroorooroororoo stustustus us  

122

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VZXFLM120005 Manipulační drapák s upínacím podstavcem »Combi« s nosičem Euronorm a tříbodovým nosičem 250 kg ks 2620,00

VZXFLM120000 Manipulační drapák s upínacím podstavcem »Euro« s nosičem Euronorm 220 kg ks 2550,00

Manipulační drapák s upínacím podstavcem

Technické podrobnosti

» Nosič Euronorm a tříbodový nosič

» Bočnice z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

» Šířka ramena cca 320 mm

» Šířka rozevření cca:   min. 72 mm, 
max. 1315 mm

» Včetně nekonečného rotátoru: 3,0 t

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Nutné 2 dvojčinné přípojky

Vlastnosti 

» Masivní a stabilní

» Dvojčinný hydraulický válec dosahuje díky 
vratnému vedení enormní uzavírací síly

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

VZXFLM110120 Přepínací ventil jednoduchý, včetně spínacího panelu, namontovaný (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 730,00

Příslušenství

OptptOptOptOptOptOptOOptOptOptOOOpOptOOpOp imimimáimáimámáiii llnílnílnínííní prpprprpro no no nnakaklaklkaklakládkádkádkádkádkádku ku kuu ku kkmenmmenemenmenmenmemenenennm nůůůůů sů sů sů sttrotroromůmů,můmů, vvěvěvěvěvětvítvítvívítvítvíví, k, k, k, kk, keřůeřůeřůůeřůeřůe ůřů apapapapapppodod.od.ododdodd.

Manipup lační drapák s propr dloužeženímním nonosnésnéhoho hákháku,u, rotrotátoátor, r nosnosič č EurEuronoonorm rm a ta říbříbodový vý nosnosičič

123* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs

Přehrát video      



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

VZXFLM110110 Nekonečný rotátor 3,0 t ks 425,00

VZXFLM110112 Nekonečný rotátor 4,5 t ks 780,00

VZXFLM900013 Spojovací tvarovka Ø 50 mm pro nekonečný rotátor 3,0 t ks 120,00

VZXFLM900010 Spojovací tvarovka Ø 60 mm pro nekonečný rotátor 4,5 t ks 120,00

VZXFLM110120 Přepínací ventil jednoduchý, včetně spínacího panelu, namontovaný (potom je nutné pouze 1 dvojčinné řídicí zařízení) ks 730,00

VZXFLM900042 Montáž ze závodu pro provedení bez rotátoru ks 90,00

VZXFLM900040 Montáž ze závodu pro provedení s rotátorem, bez přepínacího ventilu ks 170,00

Manipulační drapák »VZ 110«

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VZXFLM110000 Manipulační drapák »VZ 110« bez nekonečného rotátoru a bez prodloužením nosného háku
(nutná 1 dvojčinná přípojka)

100 kg ks 1250,00

Příslušenství

Vlastnosti 

» Dvojčinný hydraulický válec dosahuje díky 
vratnému vedení enormní uzavírací síly

» Optimální pro nakládku kmenů stromů, větví, 
keřů apod.

Technické podrobnosti

» Šířka ramena cca 355 mm

» Šířka rozevření cca: min. 72 mm, max. 1315 mm

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

VZXFLM110001 Manipulační drapák »VZ 110« s nekonečným rotátorem 3,0 t a prodloužením nosného háku
(nutné 2 dvojčinné přípojky)

250 kg ks 2190,00

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs

Prodloužení nosného háku

Toto vysoce kvalitní prodloužení nosného háku pro manipulační 
drapák má nastavení ve 4 polohách, od cca 1,2 m až 1,6 m.
To kdykoli umožňuje individuální přizpůsobení příslušným poměrům.
Tento výrobek se vyznačuje robustní konstrukcí a nejvyšší kvalitou

Nosič Euronorm a tříbodový nosič

Nosič Euronorm, tříbodový nosič a nosič pro vysokozdvižný vozík

Číslo položky Provedení Nosnost max. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

LHVFLM000100V Nosič Euronorm a tříbodový nosič kat. 2, pozinkované provedení 1,5 t 100 kg ks 820,00

LHVFLM000200V Nosiče Euronorm, tříbodový nosič (kat. 2 ) a nosič pro vysokozdvižný vozík, pozinkované provedení 2,0 t 120 kg ks 970,00

LHVRTL000000V Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, pozinkované provedení 2,5 t 170 kg ks 1540,00

1

2

Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM900125 Držák pro Bigbag pozinkovaný 8 kg ks 120,003

Příslušenství

3
2

1

Montáž na nosiče Euronorm, tříbodové nosiče, vysokozdvižné vozíky, kolové nebo teleskopické nakladače

V ř í ě kVnitřní rozměry kapes pro 
vidle (D x Š): 148 x 70 mm

MManManManManManMManManMMa ipuupupuuipipupupuipuipupipup lačačlačlačačlačlačačlačlačačl ční íní ní ní níní dradraddrdrradradradraraddrapákpáppáákpáppákp s sss s proproropropprooproproddlodlodlddlodlodlodlodlodlooddld užežeužežeužeužeužeženímnímmnímnímnímí nonnonosnésnénéésného hohohooho hohoho oooo hákháhákákhákhákákhákhá u, uu rotrotrotrotttrotototrotátoátoátoáátáttttotot r, r, nosnosnosnososnnn ičič ičččičč či EurEurEEurEEurEuEurEurEururonoonoononoononoonnononon rmrmrmmmrmmmrm a ta ta ta ta ta ttříbříbbříbříbíbíbříří odoodoodoodoodoodododový vývý vývývý vý nosnosonossnososssičičičičičič

124

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



Zátěžový nosný hák »Schwerlast«
Pomocí nosného háku Fliegl můžete bezpečně zvedat 
a přepravovat těžká břemena! 

Technické podrobnosti

» Nosnost: max. 5,0 t

» Integrovaný otočný hák

Vlastnosti 

» Otočný o 360° i pod zatížením

» Háky na vidle uložené v kuličkových ložiskách a s pojistkou

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Název Vzdálenost závěsného bodu Hmotnost cca Jednotka *€ netto

LHVRTL000100V Zátěžový nosný hák »Schwerlast« 1000 mm 220 kg ks 1900,00

Zátěžové prodloužení nosného háku 
»Schwerlast«

Číslo položky Provedení Nosnost max. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

LHVRTL000150 Zátěžové prodloužení nosného háku »Schwerlast« 5,0 t 558 kg ks 4100,00

Montáž na kolové nebo teleskopické nakladače

Technické podrobnosti

» Délka po zasunutí: 2627 mm

» Délka po vysunutí: 4943 mm

» Robustní konstrukce Výkonový diagram

Poz. Prodloužení (mm) Nosnost (kg)

1 2253 5000

2 2620 4575

3 2987 2780

4 3354 2225

5 3567 1945

6 3997 1550

7 4364 1335

8 4731 1115

9 4943 1055

125* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



Drapák »RZ 185«

Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM165000 Tříbodový nosič kat. 2 300 kg ks 2160,00

RZXFLM165004 Bez nosiče 220 kg ks 1650,00

Kleštiny

» Šířka ramena: 400 mm

» Bočnice z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

» Šířka rozevření cca: min. 119 mm, max. 1860 mm 

» Masivní, stabilní, lakované

» Otočné o 90° na obě strany: 3 body otáčení znamenají 
dokonalé přizpůsobení jakémukoliv terénu nebo jakýmkoliv 
požadavkům

» Dvojčinný hydraulický válec dosahuje díky vratnému vedení 
enormní uzavírací síly

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

Upevnění

» Tříbodový závěs kat. 2 

» Nastavitelné opěrné nohy pro snadné připojení i na nosný 
trojúhelník

» Masivní a stabilní

» Pozinkovaný základní stojan

Montáž na tříbodový závěs

126

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM165001 Nosič Euronorm a tříbodový nosič kat. 2 325 kg ks 2790,00

RZXRTL165001 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač 375 kg ks 3350,00

Číslo položky Označení Jednotka *€ netto

RZXFLM900230 Radlice na dřevo, pozinkované provedení, namontovaná ks 740,00

VZXFLM110116 Nekonečný rotátor 6,0 t; pro typ RZ 185 / RZ 185 Combi / RZ 185 Combi-Plus ks 1410,00

RZXFLM900200 Přepínací ventil jednoduchý (potom je nutná pouze 1 dvojčinná řídicí jednotka), pro drapák bez rotátoru ks 660,00

RZXFLM900215 Přepínací ventil dvojitý (potom je nutná pouze 1 dvojčinná řídicí jednotka), pro drapák s rotátorem ks 660,00

Drapák »RZ 185 Combi« 

HHHydHyddH raurraurrar liclicický ký ýýý dradrapákpákáákákákp »R»»R»R»R» Z 1Z 1Z 1Z 1Z 1Z Z 185 85 85 8858 ComComoComommbi«bi«bbi«bi«bi«« s ss s mecmecmeceem hanhanhanhannnickickickkkým ým mým ýmm otootoototoočnýčččnýčnýnýčnýnným km km km km kmm loulouloulouloulouoo bembembbemebem

Drapák »RZ 185 Combi-Plus«  

Drapák »RZ 185 Combi-Plus«

Drapák »RZ 185 Combi«

Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM185000 Nosič Euronorm a tříbodový nosič kat. 2, vč. rotátoru 4,5 t 375 kg ks 4090,00

RZXRTL185001 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, vč. rotátoru 4,5 t 513 kg ks 4660,00

Montáž na Euronorm, tříbodový nosič, kolové nebo teleskopické nakladače

Montáž na Euronorm, tříbodový nosič, kolové nebo teleskopické nakladače

Příslušenství

Upevnění

» Sériové provedení s kombinovaným 
nosičem Euronorm a tříbodovým nosičem 
kat. 2

» Volitelně s nosičem na kolové nebo 
teleskopické nakladače

» Při čelní agregaci možnost vysokého 
stohování dřeva

» Nastavitelné opěrné nohy pro snadné 
připojení i na nosný trojúhelník

» Masivní a stabilní

» Pozinkovaný základní stojan

» Volitelně s radlicí na dřevo

HydHHydHyHydHyydrauraura licliclicli ký ký ký ýký dradradrapákpákpák »R»RRZ 1Z 1Z 1Z 85 85 85555 5 ComComomComComComComCoCC mbi-bi-bi-bi-bi-bibi-bibi-bb PluPlPluP us«ss« s rs rs radladllicíicíicíc nanana dřdřřřdřdřřřevoevoevoevoe (vv(vv(v(vvvololioliolioolitelteltelte néné né é přípřípřípříříříř sluslusluusluslsss šenšene ství))

Kleštiny

» Šířka ramena: 400 mm

» Bočnice z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

» Šířka rozevření cca: min. 119 mm, max. 1860 mm 

» Masivní, stabilní, lakované

» Otočný kloub se vrací do nulové polohy

» Otočné o 90° na obě strany: 3 body otáčení znamenají dokonalé přizpůsobení 
jakémukoliv terénu nebo jakýmkoliv požadavkům

» Dvojčinný hydraulický válec dosahuje díky vratnému vedení enormní uzavírací síly

» Integrovaný věnec brání prokluzování kmenů stromů

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Typ RZ 185 Combi: Nutná 1 dvojčinná přípojka

» Typ RZ 185 Combi-Plus: Nutné 2 dvojčinné přípojky

Další nosiče na objednávku.

127* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM165002 Nosič Euronorm a tříbodový nosič kat. 2 465 kg ks 3520,00

RZXRTL165002 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač 515 kg ks 4090,00

Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

RZXFLM165003 Nosič Euronorm a tříbodový nosič kat. 2, vč. rotátoru 5,0 t 515 kg ks 4830,00

RZXRTL165003 Nosič pro kolový nebo teleskopický nakladač, vč. rotátoru 5,0 t 565 kg ks 5400,00

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

RZXFLM900230 Radlice na dřevo, pozinkované provedení, namontovaná ks 740,00

RZXFLM900200 Přepínací ventil jednoduchý (potom je nutná pouze 1 dvojčinná řídicí jednotka), pro drapák bez rotátoru ks 660,00

RZXFLM900215 Přepínací ventil dvojitý (potom je nutná pouze 1 dvojčinná řídicí jednotka), pro drapák s rotátorem ks 660,00

Příslušenství

Montáž na Euronorm, tříbodový nosič, kolové nebo teleskopické nakladače

Drapák »LongNeck Combi-Plus«
Nekonečný rotátor 5,0 t

Drapák »LongNeck Combi«

HydHydHydHydrauraurauuuraulicicicliclicccký ký ký ký ký dradradrad pákpákpppák »L»LongongggNecNecNecck Ck Ck CCombombi« i« «« s ms s mecheche aninanickýkýýýckým ooom točtočt nýmnýmým klklklllkk ououbouboo emem

Kleštiny

» Šířka ramena: 400 mm

» Bočnice z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

» Šířka rozevření cca: min. 119 mm, max. 1860 mm 

» Masivní, stabilní, lakované

» Otočný kloub se vrací do nulové polohy

» Otočné o 90° na obě strany: 3 body otáčení znamenají dokonalé 
přizpůsobení jakémukoliv terénu nebo jakýmkoliv požadavkům

» Dvojčinný hydraulický válec dosahuje díky vratnému vedení 
enormní uzavírací síly

» Integrovaný věnec brání prokluzování kmenů stromů

» Včetně hydraulických přípojek a hadic

» Typ LongNeck Combi: Nutné 2 dvojčinné přípojky

» Typ LongNeck Combi-Plus: Nutné 3 dvojčinné přípojky

Montáž na Euronorm, tříbodový nosič, kolové nebo teleskopické nakladače

Upevnění

» Sériové provedení s kombinovaným nosičem Euronorm 
a tříbodovým nosičem kat. 2

» Volitelně s nosičem na kolové nebo teleskopické nakladače

» Masivní, stabilní, pozinkované provedení

» Hydraulické rameno výsuvné o 600 mm, pracovní délka 
s plynulým nastavením

» Snadné vysouvání díky plastovým kolejnicím na trubce

» Při čelní agregaci možnost vysokého stohování dřeva

» Nastavitelné opěrné nohy pro snadné připojení i na nosný 
trojúhelník

» Volitelně s radlicí na dřevo

HydHydHydHydydHydraurauraurauliclicliclický kýký ký dddradradradrapákpákpákpákpákpáp k »L»L»LL»LLoongongonggongNNeNecNeNecece k Ck Ck Ck CCCCk CCombombombmbombi-Pi-Pi-Plusluslus« s« s« ss nennenekonkononnečnečnčnnýmým m m rotrotátoátotoremrememm

Drapák »LongNeck Combi-Plus«

Drapák »LongNeck Combi«

128

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Přehrát video      



Rampovací radlice

Díky mimořádnému tvaru a vrubovaným bočním 
okrajům radlice můžete kmeny transportovat 
snadno a bez prokluzování.

Technické podrobnosti

» Nosnost: max. 3000 kg

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Provedení Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FPSFLM000000V Standardní provedení s vrubovanými postranicemi 1400 mm 270 kg ks 1820,00

FPSFLM000005V S hydraulickým ramenem drapáku (nutná 1 dvojčinná přípojka) 1400 mm 335 kg ks 2620,002

Montáž na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače
Číslo položky Provedení Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FPSRTL000000V Standardní provedení s vrubovanými postranicemi 1400 mm 300 kg ks 2620,00

FPSRTL000005V S hydraulickým ramenem drapáku (nutná 1 dvojčinná přípojka) 1400 mm 365 kg ks 3410,00

1

2

S hydraulickckckkkým ým ýmmým ým m ramramramramr eneeneenenemm mmm anipulpulpuluulátoátoru r

Vazač dřeva

K vázání, přepravě, odkládání, nakládce a vykládce 
dřeva.

Číslo položky Název Nosnost Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FORFLI000000V Vazač dřeva 160 kg pevný 210 kg ks 2030,00

Příslušenství

Montáž na závěs Euronorm

1 32 4

4

2

3

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FORFLI900000 Textilní vázací páska, šířka 16 mm, bílá ks 95,00

FORFLI900005 Svorky pro textilní vázací pásku, 1000 ks Balení 73,90

FORFLI900010 Napínač textilní vázací pásky ks 115,00

FORFLI900015 Odvíječka textilní vázací pásky s úložným prostorem ks 84,00

Vlastnosti 

» Zpracování 1 prostorového metru svázaného dřeva 
motorovou pilou během několika minut

» Dorazovou desku můžete používat vlevo nebo vpravo

» Pro kulatinu různých délek

» Bezpečná práce

» Úspora času – nepotřebujete další osobu

» Svazek dřeva lze pohodlně naložit čelním nakladačem

1

129* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11

Vlastnosti 

» Mimořádně stabilní konstrukce



DOPRAVNÍKY ODŘEZKŮ A ŠTĚPKŮ

Dopravníková technika Fliegl s plnicím zařízením jímek »Dachs«
Dřevěné štěpky můžete snadno vyrábět, manipulovat s nimi a přepravovat je pomocí osvědčené 
techniky. Nedostatkem v řetězci pracovních kroků je ale skladování štěpků ve stávajících boxech 
a jímkách. Tuto mezeru uzavírá plnicí zařízení jímek »Dachs«.
Šnekové dopravníky pracují díky optimální vzdálenosti mezi šnekovým dopravníkem a dopravním 
potrubím a díky vhodnému stoupání šneka tak, že se neucpávají. Různé modely a délky potrubí 
umožňují dosažení výkonu až 1 m3/min a splňují nejvyšší požadavky na výkonnost.
Společnost Fliegl AGRO-Center vyrábí na objednávku také šnekové dopravníky jakékoli 
proveditelné délky, abyste mohli plnit i daleko vzdálené sběrné nebo výškové zásobníky 
spolehlivě a rychle. V závislosti na provedení, dopravní výšce a šířce jsou používány 
elektromotory o výkonu 3,0 až 5,5 kW.
Sada se šnekovým dopravníkem může být připojena přírubou uprostřed nebo čelně ke 
stabilnímu podávacímu zásobníku o šířce 2,80 m z ocelového plechu. Pro velká množství štěpky 
dodáváme hydraulicky sklápěný žlab. Díky své nízké konstrukci umožňuje snadné plnění.

Na přání dodává společnost Fliegl Agro-Center individuální řešení.

Žlab pro boční montáž potrubí Žlab s nástavbou 
a krytem

Uzel 90°

Uzel 45° s rychloupínacím 
mechanismem

Žlab pro středovou montáž potrubí Žlab s bezpečnostním 
vypínacím lankem

Uzel 45°

Uzel 90° s rychloupínacím 
mechanismem

PříPříklkladd montážážež P: Přřevv šyšoyšoošovacvacvaacv í ší ší šnekek  
s čelním rozdělělovačemčememmmm nananana ssssisisisileleeleele

Komponenty

130

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



...individuální řešení díky modulárnímu konstrukčnímu systému

Rychlovýměnný systém 

pro středový žlab
» Rychlá instalace 

a demontáž pomocí 
2 uzavíracích spon

» Úhel: 30° až 60°

Křížový uzel pro boční žlab
» Oboustranné uložení 

žlabového šneku
– čistý transport štěpků
– klidný chod

Mříž pro sběrný žlab
» Snadná dodatečná 

instalace

Čelní rozdělovač 
převyšovacího šnekového 
dopravníku
» Dopravní výška: 

max. 7000 mm

» Vzdálenost při výhozu podle 
výkonu motoru: max 5000 mm

Rozvodná skříň
S bezpečnostním 
vypínacím lankem

Motory
» 3,0 - 5,5 kW

» Různé otáčky

Napájení s rychloupínacím mechanismem
» Snadné odpojení napájení pomocí zásuvky 

16 A a zástrčky

Typ A

Typ B

Typ D

Typ E

Typ C

Příklady montáže

Příklad montáže: Boční sběrný žlab s lankovým bezpečnostním vypínačem, prodlouženním
šneku a potrubním uzlem 90° (trubka do trubky) 

Vlastnosti

» Sériově dodáváno se žlabem o šířce 2800 mm

» Dopravní výkon podle výšky náplně: cca 1 m³/min

» Individuální řešení

» Enormní možnosti úpravy – ke každému využití!

131* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



Perforovaný plech 
na sušení štěpky
Na sušení štěpky a obilí.

Pro vestavbu sušicí podlážky.

» Plech (D x Š x V): 2500 x 1185 x 3 mm 

» Vysekáváno

Číslo položky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HTXJFM500000 71 kg ks 325,00

30
00

 m
m

195 mm
45 mm

Kryt perforovaného 
plechu pro sušení štěpky
Na sušení štěpky a obilí.

Pro vestavbu sušicí podlážky, sklápěče...

Pozor: Předcházejte vysokému 

bodovému zatížení!

» Plech (D x Š x V): 3000 x 195 x 45 mm

Číslo položky Jednotka *€ netto

HTXJFM500005 ks 50,00

Sušicí pyramida
Na sušení štěpky a obilí.  

Pro vestavbu sušicí podlážky.

» Provzdušňování materiálu od prostředka směrem do stran

» 1 pyramida uprostřed vystačí pro šířku přívěsu 2200 mm 

Číslo položky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HTXJFM500010 12 kg ks 140,00

Žlab do sklepní šachty

Jednoduchá vestavba do stávajících sklepních šachet.

» Rotační nástroj: 3 stojící úhlové profily se pomocí náboje na 
hřídeli motoru spojí do jednoho celku

» Kryt z laserem řezaných dílů z ocelových plechů, šroubované 
a pozinkované

» Dopravní výkon: 0,5 m³/min.

» Vzdálenost při výhozu podle kvality štěpky: cca 5 - 6 m 

» Pro otvor sklepní šachty (D x Š x V): min. 1000 x 650 x 600 mm

» Pro otvor skladového prostoru (D x Š x V): min. 1000 x 100 mm

» Motor se šnekovou převodovkou: 4,0 kW

» Otáčky: 1500 ot./min

» Krytí: IP55

» Napětí: 400 V

m

m

Číslo položky Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HBBJFM102120 82 kg ks 2940,00

132

Péče o krajinu a les

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

11



Botkový aplikátor kejdy »Compact« .................................................................................... 134 - 135

Diskový aplikátor »injektor kejdy« .................................................................................................136

Čerpací stanice »Turbo« ...............................................................................................................136

Separátor kejdy »Small« ..............................................................................................................137 

Separátor kejdy »Tapir 375« ............................................................................................... 138 - 139

Zadní mísič .................................................................................................................................140

12

TECHNOLOGIE NA ZPRACOVÁNÍ KEJDY



Botkový aplikátor kejdy »Compact« pro dodatečnou instalaci

134

Technologie na zpracování kejdy

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Univerzální aplikátor v provedení pro dodatečnou instalaci se zvláštními doplňky. Botkový aplikátor kejdy Fliegl »Compact« můžete snadno 
dodatečně instalovat na libovolnou cisternu a jako předem smontovaná montážní sada je stroj použitelný během několika minut.  
Pro rovnoměrnou aplikaci všech druhů kejdy je směs přepravena do šnekové skříně, ve které se za jízdy šnek otáčí střídavě na obě strany, 
dochází k rozemílání pevnějších kusů, takže se zabraňuje ucpávání stroje. Pole většinou nejsou vždy zcela rovná, takže stroj »Compact«  
je vybaven integrovaným vyrovnáváním ve svahu. Instalovaná ocelová pružina se svým speciálním zakřivením ideálně přizpůsobí terénu  
a zaručí rovnoměrný tlak ve všech botkách aplikátoru. 

Kompaktní aplikátor 6 m Kompaktní aplikátor 7,5 m Kompaktní aplikátor 9 m Kompaktní aplikátor 10,5 m



Technické podrobnosti

» Šířka: 3000 - 10 500 mm

» Hmotnost v závislosti na provedení: cca 340 - 700 kg

» Sériově s elektrohydraulickým řídicím blokem vč. časového relé
pro automatické přepínání šneka

» Nutná 1 dvojčinná přípojka nebo 1 jednočinná přípojka
s beztlakým zpětným tokem

Vlastnosti 

» Rozdělení hadicových přípojek po celé šířce šnekové skříně 
zkracuje vedení kejdy

» Speciálně zalomená ocelová pružina zajistí ideální přizpůsobení 
terénu

» Nízká hmotnost aplikátoru umožňuje použití i na menších 
cisternách

» Snadná montáž na libovolnou cisternu bez ohledu na výrobce

» Snadná dodatečná montáž i na starší cisterny

» Ideální přizpůsobení terénu díky integrovanému systému vyrovnání 
svahů a rovnoměrnému tlaku na všechny botky aplikátoru

» Kejda protéká přímo rámem, ve kterém je instalována 
šneková skříň

» Šnek a vana jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli, pozinkovaný rám

» Prostor na ukládání cizích těles s mechanickým otevíráním 

» Včetně montážní sady pro montáž na libovolnou cisternu, nutné 
přizpůsobení

» Včetně ochrany během přepravy s osvětlením a výstražnými 
tabulemi pro silniční přepravu 

Číslo položky Pracovní šířka Přepravní šířka Dopravní výška Výstupy hadic Jednotka *€ netto

GFZUSG100420 3000 mm 3000 mm 2200 mm 12 ks 9350,00

GFZUSG100430 6000 mm 2550 mm 2250 mm 24 ks 18100,00

GFZUSG100440 7500 mm 2550 mm 3130 mm 30 ks 20470,00

GFZUSG100450 9000 mm 2550 mm 3870 mm 36 ks 22360,00

GFZUSG100455 10500 mm 2550 mm 3740 mm 42 ks 25030,00

Příslušenství

Botkový aplikátor kejdy »Compact« pro dodatečnou instalaci

Číslo položky Označení Jednotka *€ netto

GFZUSG100417 Opěrná kola pro provedení 6000 / 7500 / 9000 mm (sériově při provedení 10 500 mm) Sada 1960,00

GFZUSG900600 Tryska botky »Twin« pro typ Skate a Compact (příplatek při nákupu nového zařízení) ks 49,40

GFZUSG900124 Tryska botky »Twin« pro typ Skate a Compact (náhradní díl) ks 58,20

GFZUSG900510 Pojistka při přepravě pro provedení 6000 / 7500 / 9000 mm (sériově při provedení 10 500 mm) ks 605,00

GFZXXX932004 Drtič kejdy »Cutter« typ 450 ks 3696,00

1

2

2

3

4

Aplikátor můžete vychýlit po stranách 
až o 10° ve všech směrech, to umožní 
ideální přizpůsobení terénu

135* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Přehrát video      

O h ř ř ě ě l í ý ž ý b l ( é ě)Ochrana při přepravě s osvětlením a výstražnými tabulemi (sériově)

2 3 41



Technické podrobnosti

» Šířka: 6000 - 9000 mm

» Sériově s elektrohydraulickým řídicím blokem vč. časového 
relé pro automatické přepínání šneka

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Příslušenství

Diskový aplikátor »injektor kejdy« pro dodatečnou instalaci

136

Technologie na zpracování kejdy

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Přehrát video      

Diskový aplikátor »injektor kejdy« pro 
dodatečnou instalaci

Číslo položky Pracovní šířka Výstupy hadic Jednotka *€ netto

GFZUSG100600 6000 mm 25 ks 25920,00

GFZUSG100605 7500 mm 31 ks 28410,00

GFZUSG100610 9000 mm 37 ks 31860,00

Vlastnosti 

» Mechanické odpružení vyrovnává nerovnosti terénu 
a přitlačí šikmo uložené disky optimálním tlakem do půdy

» Nastavitelné vinuté pružiny pro úpravu tlaku

» Automatický systém proti odkapávání funguje po odklopení pružin 
nahoru

» Gumová tryska aplikuje kejdu přímo do drážky

Disky 

» Průměr: 350 mm, tloušťka: 4 mm

» Vzdálenost disků: cca 25 cm

» Možnost nastavení šikmé polohy ve 2 směrech

» Díky patentovanému šikmému uložení disků je dochází 
k naříznutí travního drnu a kejda je aplikována přímo do vzniklé 
drážky 

Číslo položky Označení Jednotka *€ netto

GFZUSG900500 Ochrana při přepravě s osvětlením a výstražnými tabulemi ks 1890,00

GFZUSG900510 Přepravní pojistka ks 605,00

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2

» Přeplňovací trubka s plynulým nastavením výšky a otáčením o 300°

» Pro otevřené a uzavřené jímky na kejdu (D x Š): min. 120 x 80 mm

» Použitelné pro jímky o hloubce až cca 5,20 m

» Všechny funkce s elektrohydraulickým ovládáním

» Čtyřhranná sací trubka pro kompaktní a stabilní konstrukci

» Potřebné množství oleje: min. 65 l/min, max. 80 l/min

» Včetně kardanové hřídele

» Nutná 1 dvojčinná přípojka nebo 1 jednočinná přípojka s beztlakým 
zpětným tokem

Číslo položky Označení Provedení Jednotka *€ netto

GFZXXX800695 Čerpací stanice »Turbo«  Až cca 10 000 l/min, otočné o 300° ks 19900,00

GFZXXX800776 Funkce rozmíchávání  Otočné o 300° ks 4920,00

» Obsluha pomocí ovládacího panelu

» Použitelné pro velmi hustou kejdu

» Systém není choulostivý na cizí tělesa, minimální opotřebení

» Extrémně dlouhá životnost a nenáročná údržba

» Průtok: až cca 10 000 l/min

Vlastnosti

Montáž na tříbodový závěs

Čerpací stanice »Turbo«

OOvlOvOvOvlv ádaádaáádadaaadaa ícícíccí cícící panpanpanpananpanpanpapa elelelelKomKomKomo pakpakpaka tnítnínntnítn přpřpřpřpřpřeprepreprrrepravnavnavnavnavnvní pí pí pí pí pí olooloolohahaha

JedJednodnoduchuchá aá a ryrychlhlá má monton ážáž



137* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Přehrát video      

Separátor kejdy »Small«

Technické podrobnosti

» Elektromotor separátoru: 5,5 kW 

» Elektromotor čerpadla: 4,0 kW

» Konstrukce s výškově nastavitelnými nohami, vrátkem pro 
čerpadlo, nosičem pro vysokozdvižný vozík rozvaděčem

» Hadicí sání 7 m, přepadová hadice 5 m 
(Ø vždy 76 mm)

» Hadice vratného toku 5 m (Ø 102 mm)

» 4 nože

» Napájení ze zásuvky 32 A

Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

GFZXXX930200 Separátor kejdy »Small« 820 kg ks 24840,00

GFZXXX930201 Jednotka separátoru kejdy, bez konstrukce a bez hadic ks 12500,00

GFZXXX930228 Stěna násypky ks 750,00

GFZSEP000920 Pásový dopravník ks 7000,00

GFZSEP000974 Ponorné čerpadlo s noži 7,5 kW / 380 V ks 2500,00

1

2

Vlastnosti

» Na montáž stačí 1 osoba, systém je rychle připraven 
k použití

» Šetří čas a peníze díky minimální spotřebě (cca 9,5 kW/h)

» Výrazné snížení zápachu

» Nízká náročnost na spotřebu energie při čerpání 
a aplikaci 

» Průtok surové kejdy (síto 1 mm): 
Hovězí kejda až cca 20 m3/h
Průtok se výrazně mění podle konzistence kejdy

ČerČerČerČerČerČerrČČerpadpadpadpapadpadpadlolololo

1

2

Komforforo tní roooooroooozvazvazvaaaaazvaazzvz aaděčděděčděčděděčděčděčděčděčděčěděčděččěč



138

Technologie na zpracování kejdy

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Technické podrobnosti

» Elektromotor separátoru: 5,5 kW 

» Elektromotor čerpadla: 5,5 kW

» Konstrukce s výškově nastavitelnými nohami, vrátkem pro 
čerpadlo, nosičem pro vysokozdvižný vozík rozvaděčem

» Hadicí sání 7 m, přepadová hadice 5 m 
(Ø vždy 76 mm)

» Hadice vratného toku 5 m (Ø 102 mm)

» 4 nože pro lepší zpracování

» Napájení ze zásuvky 32 A

» Včetně ponorného čerpadla s noži 5,5 kW / 380 V
– výtlačná výška cca 20 m

Číslo položky Označení Jednotka *€ netto

GFZSEP000375 Separátor kejdy »Tapir 375« (kompletní sada) ks 34000,00

GFZSEP000920 Pásový dopravník ks 7000,00

GFZSEP000970 Ponorné čerpadlo s noži 4,0 kW s řezacím mechanismem / 380 V (na velmi hustou kejdu s vysokým podílem slámy), příplatek ks 1250,00

GFZSEP000974 Ponorné čerpadlo s noži 7,5 kW s řezacím mechanismem / 380 V (na velmi hustou kejdu s vysokým podílem slámy), příplatek ks 2500,00

GFZXXX930210 Odstředivé čepadlo 4,0 kW ks 1580,00

GFZSEP000945 Sběrná nádoba s kapsami na vidle vysokozdvižného vozíku, motorové ponorné čerpadlo 4,0 kW a senzor hladiny ks 2800,00

Systém »Tapir 375« spojuje všechny výhody mobilního separátoru s výhodami velkého tlakového šneka.

Větší síto o průměru 300 mm a délce 750 mm pojme větší množství kejdy a nabídne vyšší průtok. Optimalizovaný šnek uvnitř separátoru tlačí 
směs kejdy ještě silněji proti okolnímu sítu a dosáhne tak lepšího výsledku při prolisování. Systém »Tapir 375« tak separuje o 40 % efektivněji 
než běžné standardní separátory a přitom nespotřebuje více proudu. Vnitřní trubka a šnek jsou vyrobeny z ušlechtilé oceli v mimořádně robustní 
konstrukci. Navařené hrany z tvrdokovu zaručí mimořádně dlouhou životnost. Opotřebitelné díly jsou vysoce kvalitní a snadno se mění. Celkově 
je možné dosáhnout při opravdu nízké spotřebě proudu pouhých cca 10 kW/h u surové kejdy průtoku cca 50 m³/h!

Vlastnosti

» Na montáž stačí 1 osoba, systém je rychle připraven k použití

» Vysoký průtok, nastavitelný

» Šetří čas a peníze díky minimální spotřebě

» O 30 % nižší objem kejdy, nižší náklady na skladování a přepravu

» Výrazné snížení zápachu

» Nízká náročnost na spotřebu energie při čerpání a aplikaci

» Průtok surové kejdy (síto 1 mm): Hovězí kejda až cca 50 m³/h
Průtok se výrazně mění podle konzistence kejdy

» Sériově s počitadlem provozních hodin 230 V

» Další velikosti sít na vyžádání

Separátor kejdy »Tapir 375« (kompletní sada)

PáPásPásPásáásásssáPáá ovýovýovýoovvý dodoprapravnívnín k ook o déd lceeee 4 4 444444 m pm pmm pm roro ro naknaknaknakládládádládl kukukukk ppevpepevevvevvvvevepevevpevpeve nnýnýcnýcnýcýcnýcnýcnýnnýcnýcccnýýcných mmh mh mmhh ateateriáriááááálůlůůůůůůůůůůů (v(vo(vo(vo( litlitlitlitelnelnlnlnelne é pé pé ppé pé ppřřísříssřísíssřísssřísřířřířř lušlušlušlušušlušlušuušlulušluššššensenensensensensensensenseee stvítvítvítvítvítvtvítvttvít ))))))))

Pásový dopravník (volitelné příslušenství)

» Elektromotor: 1,1 kW

» Šnekový převod

Pásový dopravník o délce 4 m můžete přišroubovat ke konstrukci separátoru a tím ušetříte další dopravu při ukládání pevných materiálů do 
sběrné části. Proces separace je tak méně náročný na čas i finance.

Přehrát video



Fliegl Boost

VYSOKÁ ÚČINNOST

DLOUHÁ ŽIVOTNOST

PRŮTOČNÝ VÝKON

VÝSLEDKY PROTLAČOVÁNÍ

139* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Přehrát video      

StaSt bilbillní ní rámrámrárá s s výšvýšýšýškovkovkovkově ně ně ně nastastastastaaviaaviteltelnýmnýmnýmými ni ohami

Stabilní konstrukce s výškově 
nastavitelnými nohami

Mimořádně vysoký výkon čerpadla 

Enormní délka hadic pro individuální 
požadavky

Rozvaděč se snadnou údržbou 
a s ochranným vybavením

Robustní skříň protlačovacího šneka s větším 
sítem pro vyšší průtok

Flexibilita a mobilní provedení díky kapsám 
pro vidle vysokozdvižného vozíku

Velmi odolné nože ke zpracování kejdy

Snadná a rychlá montáž konstrukce pro 
pásový dopravník k našroubování

Kompaktní a masivní rám

Vysoká efektivita díky nízké spotřebě proudu

Velmi vysoký průtok díky výrazně většímu sítu 

Extrémně nízká tolerance mezi prosévacím bubnem a šnekem

Celé zařízení je kompletní jednotka na praktickém rámu

Dlouhá životnost díky robustní konstrukci se snadnou údržbou

Odolnost proti korozi díky součástem z ušlechtilé oceli

Velmi snadná obsluha z rozvaděče

Snadné a individuální nastavení průtoku

Nejlepší výsledky protlačování pro získání optimálního suchého substrátu

Přehled výhod

KomKKomK forf ítní rozvaděčděčděděč

RuRučRučučRuuu ní nínn čerčerč padlo lo propro nastaavenní í výškýšky 
páspáspássovéovéovéoo hhohoho dopdopdopoo ravrava níkníku VVyVyVynVynVynVyynyyy ikaaaaaajícjíjícjícjícjícícccí vííí ví víí ýýslýslýslsý edkededkedkkkkkedked y py py py py pyy rotr lačováovávááováovávv níníníní



140

Technologie na zpracování kejdy

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

12

Přehrát video      

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

GELBIN100061 Kardanový hřídel 1⅜” - 1⅜”, s kolíkem ks 262,50

SRWFLI000550 Hydraulické sklápění (nutná 1 dvojčinná přípojka) ks 980,00

SRWFLI000555 Míchací koš pro míchání kanálů, pro míchací lopatku Ø 500 mm ks 270,00

SRWFLI000560 Míchací koš pro míchání kanálů, pro míchací lopatku Ø 600 mm ks 300,00

SRWFLI900050 Míchací lopatka Ø 600 mm místo Ø 500 mm (nutné pro traktory od 100 PS), příplatek včetně montáže v závodě ks 230,00

1

1

Zadní mísič
» Tříbodový závěs kat. 2

» Odolnost proti znečištění díky vysoce kvalitnímu chromování a utěsnění

» Pro otevřené a uzavřené jímky na kejdu (D x Š): min. 700 x 550 mm 

» Potřebný výkon: min. 60 PS

» Míchací lopatka: Tlaková lopatka se třemi listy (Ø 500 mm)

Montáž na tříbodový závěs
Číslo položky Délka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SRWFLI300000 3000 mm 140 kg ks 2790,00

SRWFLI400000 4000 mm 150 kg ks 2880,00

SRWFLI500000 5000 mm 170 kg ks 2930,00

SRWFLI600000 6000 mm 200 kg ks 3010,00

VysVysVyysoceoceoce vývývýkonkoko ná áá mícm hací lopata

1

HydHy rauuliickékéé sklápěpěápěěěěnínníí í nníí poouužitžittelnelnel é pro hluubokké jé ímkkyy

S míchacíacím km košeošeš mmm



13

ADAPTÉRY, ZÁVAŽÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čelní a zadní závaží ............................................................................................................ 142 - 143 

Čelní ochranný štít .......................................................................................................................142 

Systém regulace tlaku v pneumatikách »ISOfill« ............................................................................144

Pomůcky k montáži pneumatik ....................................................................................................144

Sklápěcí kontejner, kontejner na kolečkách a bedna na nářadí ......................................................145

Adaptér na vysokozdvižný vozík »Multi-Hitch«................................................................................146

Rychlovýměnné zařízení ...............................................................................................................146

Adaptéry pro systém Euronorm/nástavbový rám, adaptéry pro čelní nakladače .......... 147 - 149, 151

Ovládání přístrojů ........................................................................................................................148

Tříbodový adaptér........................................................................................................................149

Nosný trojúhelník a trojúhelníkový držák zařízení ...........................................................................150

Čelní hydraulika ..........................................................................................................................150

Vložený adaptér...........................................................................................................................151

Sady výpalků ...............................................................................................................................152

Příslušenství a náhradní díly .............................................................................................. 153 - 156

Vážní a kamerové systémy ................................................................................................. 157 - 158

Šnekový dopravník překládací .....................................................................................................159

Systémy zakrývání, rolovací plachty a nastupovací plošina .................................................. 160 - 163

Sypací zařízení ............................................................................................................................164



» Závitové vložky umožňují dodatečnou instalaci manévrovací spojky (volitelné příslušenství)

» Nízká konstrukce reflektorů pro lepší osvětlení

» Těžiště umístěné nahoře má vliv na lepší efektivitu závaží na nápravě

Číslo položky Název Hmotnost cca Délka Šířka Výška Jednotka *€ netto

SZBXXX200304 Čelní závaží »Fliegl« 450 kg 800 mm 530 mm 515 mm ks 570,00

SZBXXX200307 Čelní závaží »Fliegl« 750 kg 1150 mm 600 mm 625 mm ks 640,00

SZBXXX200310 Čelní závaží »Fliegl« 1050 kg 1180 mm 735 mm 655 mm ks 790,00

SZBXXX200314 Čelní závaží »Fliegl« 1450 kg 1440 mm 825 mm 700 mm ks 1060,00

1

2

2

2

Čelní závaží »Fliegl«

Číslo položky Označení Hmotnost cca Délka Šířka s manévrovací spojkou Výška Jednotka *€ netto

SZBXXX200320 Čelní závaží »Kommunal« 150 kg 480 mm 462 mm 400 mm ks 840,00

SZBXXX200330 Čelní závaží »Kommunal« 250 kg 780 mm 360 mm 560 mm ks 875,00

1

2

Čelní závaží »Kommunal«
» Pro kat. systémů pro komunální služby

» Lité závaží z kvalitního železobetonu

Čelní závaží z oceli
» Tříbodový závěs kat. 2

» Ocelový svařenec

» Kompaktní závaží s těžištěm uprostřed

Číslo položky Označení Hmotnost cca Délka Šířka Výška Jednotka *€ netto

SZBXXX200060 Čelní závaží z oceli 400 kg 1000 mm 420 mm 420 mm ks 690,00

Čelní závaží ze železobetonu
» Tříbodový závěs kat. 2

» Manévrovací spojka pro rychlé připojení a odpojení 

» Vizuálně zdařilý design, odlitek z vysoce kvalitního železobetonu

Číslo položky Označení Hmotnost cca Délka Šířka Výška Jednotka *€ netto

SZBXXX200000 Čelní závaží ze železobetonu 400 kg 780 mm 480 mm 580 mm ks 690,00

SZBXXX200005 Čelní závaží ze železobetonu 600 kg 780 mm 630 mm 650 mm ks 750,00

SZBXXX200010 Čelní závaží ze železobetonu 800 kg 780 mm 600 mm 850 mm ks 800,00

SZBXXX200015 Čelní závaží ze železobetonu 1000 kg 780 mm 600 mm 850 mm ks 1050,00

SZBXXX200020 Čelní závaží ze železobetonu 1500 kg 1100 mm 870 mm 800 mm ks 1350,00

1 2

1 2

Čelní ochranný štít

Vhodný příslušenství na naše čelní závaží ze železobetonu.

» Lepší viditelnost v silničním provozu ve dne i v noci

» Obrysová světla a reflexní výstražná fólie pro lepší viditelnost v noci.

» Šířku 2300 až 2700 mm můžete nastavit vždy po 50 mm – vhodné 
pro každý tahač

Číslo položky Provedení Výška Hloubka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FPTXXX000000 Pro čelní závaží 400 - 1000 kg 770 mm 475 mm 70 kg ks 820,00

FPTXXX000005 Pro čelní závaží 1500 kg 770 mm 475 mm 70 kg ks 950,00

142

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Čelní a zadní závaží s integrovaným 
prostorem pro odkládání nářadí

Číslo položky Označení Hmotnost cca Délka Šířka Výška Jednotka *€ netto

SZBXXX200080 Čelní a zadní závaží s náplní 800 kg 1320 mm 740 mm 570 mm ks 1600,00

SZBXXX200085 Čelní a zadní závaží s náplní 1000 kg 1470 mm 790 mm 610 mm ks 1900,00

SZBXXX200090 Čelní a zadní závaží s náplní 1200 kg 1470 mm 790 mm 610 mm ks 2300,00

SZBXXX200095 Čelní a zadní závaží s náplní 1500 kg 1670 mm 985 mm 715 mm ks 2450,00

SZBXXX200100 Čelní a zadní závaží s náplní 1800 kg 1670 mm 985 mm 715 mm ks 2650,00

SZBXXX200105 Čelní a zadní závaží s náplní 2000 kg 1670 mm 985 mm 715 mm ks 2900,00

Příslušenství
Číslo položky Označení Jednotka *€ netto

SZBXXX200200 LED obrysová světla s držákem a prodloužením kabelu Sada 369,00

Montáž na tříbodový závěs

Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SZBXXX200354 Čelní závaží »Star« 800 kg ks 2900,00

SZBXXX200356 Čelní závaží »Star« 1000 kg ks 3100,00

SZBXXX200358 Čelní závaží »Star« 1200 kg ks 3400,00

SZBXXX200360 Čelní závaží »Star« 1500 kg ks 3700,00

Čelní závaží »Star« s podjezdovou 
zábranou

Pro bezpečnost silničního provozu.

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs kat. 2 a 3

» Nastavitelná šířka protektorů: 2,40 - 2,56 m (na vyžádání až 3 m)

» Lak Nova šedá (volitelně individuální barevný odstín)

» Včetně manévrovací spojky a prostoru pro odkládání nářadí

» Na objednávku dodáváme různá firemní loga formou nálepek
(bez příplatku)

Vlastnosti

» Uzamykatelný prostor pro odkládání nářadí, objem: 
cca 240 l

» Sada osvětlení LED, bezpečnostní označení a obrysová 
tykadla

Montáž na tříbodový závěs

Tvarově dobře zpracovaná závaží s těžištěm uprostřed.

Technické podrobnosti

» Tříbodový nosič kat. 2

» Včetně manévrovací spojky a prostoru pro odkládání nářadí 

» Svařovaný prvek v kvalitním designu

» Volitelně s obrysovými světly

Kameerový ý ý ý ý ssyssyssysysssyssystémtémtémtémmémtémém »Hawk«
(voolitliteelné pé ppé pé přísíssřísřísříslušuluušulu enstvíí)))UUzaUzazaaaUzaUUUzUUz mmymymykmykmykmyykmm ateateateateeeateelnlnýnýlnýlnýnýnýlnýý prprprrprrp ostostostostttoor or or oo proproproproproproro odododododoo kláklkláklááákkk dándádááá í nářaářaá adídídídí

NaNaNa Na NaNaNa vyžvyžžvyžvyžvyžvvyžyy ádáádáádááádáádáádáádá ínííníní ní llakakkklaklakkkla ováovááováováováovááooová ínííní ní ní í v bv bbv bv bv bbarvarvrvarvarvarva ěěě tě tě tě ahaahaahaahahače čeče 

143* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video      



Systém regulace tlaku v pneumatikách »Fliegl ISOfill« 

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

DRUXXX100550 Systém regulace tlaku v pneumatikách »Fliegl ISOfill« Sada 4420,00

Rozsah dodávky pro traktory se 2 nápravami

BezBezezzzzBezpečpečpečečpepepppeečnánáánáná přepřepřepřepřepřepřeřeprapprapraprprap vavavaav

Systém regulace tlaku v pneumatikách je ovládán z tahače 
kompletně prostřednictvím ISOBUS. Na terminálu traktoru 
najdete přehled tlaků v předních a zadních pneumatikách.
Formou přídavného modulu nabízíme volně polohovatelný 
displej. Takže budete mít neustále přehled o průměrném tlaku 
v pneumatikách.

Volitelné rychlospojky umožňují jednoduchou a rychlou 
demontáž venkovního potrubí.

Zařízení můžete snadno namontovat a vystačíte si bez 
zbytečných montážních otvorů. Na tahači nemusíte provádět 
žádné trvalé změny. Při změně vozidla můžete zařízení 
odstranit, aniž byste po něm zanechali stopy. Systém regulace 
tlaku v pneumatikách je kompatibilní s traktory od celé řady 
výrobců.

144

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Pomůcka k montáži pneumatik

Vozík k montáži pneumatik
» Pro kola Ø 1000 - 2200 mm

» Rozměry (D x Š x V): 1300 x 1015 x 1580 mm

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SBWXXX970200 Pomůcka k montáži pneumatik 115 kg ks 890,00

Číslo položky Název Nosnost max. Šířka pneumatik, max. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SBWXXX970105 Vozík k montáži pneumatik 1500 kg 800 mm 150 kg ks 918,00

Přehrát video

» Nosič pro vysokozdvižný vozík
– vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 165 x 68 mm

» Na kola o šířce do 1000 mm a Ø 1000 - 2400 mm

» Rychlá výměna těžkých a velkých pneumatik zemědělských 
a stavebních strojů

» Není nutná druhá osoba

» Pozinkované provedení

»   Ventilová jednotka – nucené pneumatické řízení a samozavírací 
provedení 

» Řídicí jednotka ISOBUS – včetně kabelů a 4 senzorů Bluetooth

» Víceokruhový ochranný ventil včetně montážní sady

» Držák otočného převodníku s distančním prvkem

» Pro montáž přímo na plochu disku:
2 upínací desky – vzdálenost otvorů: 275 mm, Ø otvoru: 22 mm
2 upínací desky – vzdálenost otvorů: 335 mm, Ø otvoru: 22 mm 

» 4 otočné převodníky ½« včetně momentové opěry

» Externí přípojka pro externí plnění

» Sada kabelů ISOBUS – univerzální

» Nerezové trubky pro 2 nápravy

Přehrát video



Sklápěcí kontejner »Universal«

S mechanickým vyprazdňováním lankovým 
mechanismem.

Montáž na nosič na vidle
Číslo položky Délka Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABFFLM120000 1200 mm 1070 mm 600 mm 135 kg ks 790,00

Kontejner na kolečkách »Universal«

Univerzální použití – praktická přeprava jakéhokoliv 
materiálu.

Montáž na závěs Euronorm
Číslo položky Délka celkem Šířka celkem Výška celkem Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ABFFLM000200 1400 mm 1270 mm 1215 mm 175 kg ks 1250,00

1070 mm

Výška nohy
100 mm

1200 mm

740 mm

60
0 

m
m

Vlastnosti 

» Řiditelná kolečka s pneumatikami z masivní gumy 
a s klidným chodem
otočná o 360°

» Nádoba (D x Š x V): 1350 x 1140 x 900 mm

» 4 řiditelná kolečka, z toho 2 s parkovací brzdou 2 bez brzdy

Vlastnosti

» Stohování

» Vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 142 x 52 mm

Vypouštěcí kohout

Beze pečpeče ná ná přepřepraprapr vava Stabililní í pojpojpojezdezde ováová kolečka

Box na nářadí

K praktickému využití v lesnictví na veškeré nářadí 
a přístroje.

Číslo položky Délka Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FORFLI000100V 1195 mm 1195 mm 500 mm 200 kg ks 950,00

Montáž na závěs Euronorm a na tříbodový závěs

Vlastnosti 

» Rozděleno na 2 přihrádky – odnímatelná přepážka

» Nádoba (D x Š x V): 1195 x 1195 x 500 mm

145* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Rychlovýměnné zařízení

Technické podrobnosti

» Nosič pro vysokozdvižný vozík (na vozidle)
– vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 148 x 70 mm

» Nosič Euronorm (na straně zařízení)

» 2 dvojčinné hydraulické válce

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Na straně zařízení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SWRFLM000001V Rychlovýměnné zařízení Se závěsem Euronorm 190 kg ks 1990,00

Adaptér na vysokozdvižný vozík »Multi-Hitch«

Technické podrobnosti

» Nosič pro vysokozdvižný vozík (na vozidle)
– vnitřní rozměry kapes pro vidle (D x Š): 148 x 70 mm 

» Tříbodový závěs kat. 2 nebo 3 (na zařízení)

» Spojka s kulovou hlavou K80

» Čep Ø 35 mm pro tažná oka 

» Závěsný hák až 2,5 t

Montáž na vysokozdvižný vozík
Číslo položky Název Na straně zařízení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SWRFLM000003 Adaptér na vysokozdvižný vozík »Multi-Hitch« Tříbodový závěs kat. 2 125 kg ks 1880,00

SWRFLM000006 Adaptér na vysokozdvižný vozík »Multi-Hitch« Tříbodový závěs kat. 3 139 kg ks 1980,00

Vlastnosti

» Univerzální pomůcka pro nakládku a manipulaci 
s břemeny, přívěsy a zemědělskými nástavbami 

» Adaptér je uchopen na vidle vysokozdvižného vozíku, 
zajištěn a umožňuje nastavení ve 3 polohách

Vlastnosti

» S rychlovýměnným zařízením se díky jednoduchému připojení 
a odpojení stane z vašeho vysokozdvižného vozíku univerzální zařízení

146

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SWRFLM900002 Navařený hák Euronorm ks 10,90

NKTXXX516003 Navařený hák Euronorm – těžké provedení ks 13,50

SWRFLM000803 Navařený hák s navařeným okem (protikus) Sada 16,90

SWRFLM900003 Navařené oko Euronorm ks 6,40

SWRFLM900005 Navařené oko Euronorm – dlouhé, vzdálenost 55 mm, Ø 28 mm, pro montáž na rovnou desku, bez zešikmení (obr. 6) ks 8,70

SWRFLM900009 Navařené oko Euronorm – dlouhé, vzdálenost 57 mm, Ø 25 mm, pro montáž na rovnou desku, bez zešikmení (obr. 6) ks 7,50

SWRFLM000802 Navařená konzola lomená, levá a pravá Sada 87,00

SWRFLM000805 Navařená konzola lomená, vlevo ks 44,00

SWRFLM000804 Navařená konzola lomená, vpravo ks 44,00

SWRFLM000809 Navařené konzoly rovné, levá a pravá Sada 87,00

SWRFLM000807 Navařená konzola rovná, vlevo ks 44,00

SWRFLM000808 Navařená konzola rovná, vpravo ks 44,00

+

3

6

vpravo

zalomené rovné

vlevo

vpravo

vlevo

15
4 

m
m

10
8 

m
m

Příslušenství

» Lakované provedení

» Pro všechny čelní nakladače

» Zaručuje snadné připojení a odpojení všech pracovních systémů 
(téměř všechny aktuální pracovní systémy pro čelní nakladače 
tento nosič vyžadují)

» Snadné odjištění 

» Distanční pouzdro pro rameno čelního nakladače k individuální 
instalaci

» 2 závěsné body na každé straně pro táhlo ovládání pracovního 
systému umožňují nastavení úhlu vyklopení

» Při připojování a odpojování nemusíte vystupovat

Rychlovýměnný rám »Euronorm«

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SWRFLM900004 Rychlovýměnný rám »Euronorm«, bez navařovaných konzol 52 kg ks 370,00

SWRFLM000002 Rychlovýměnný rám »Euronorm«, včetně rovných navařovaných konzol 68 kg ks 425,00

SWRFLM000000 Rychlovýměnný rám »Euronorm«, včetně lomených navařovaných konzol 68 kg ks 420,00

Rychlovýměnný rám »Euronorm« 
s hydraulickým zajištěním

Pohodlné a snadné připojení a odpojení přímo 
z kabiny - nemusíte vystupovat!

» Vč. hydraulických hadic

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SWRFLM000004 Rychlovýměnný rám »Euronorm« s hydraulickým zajištěním – bez navařených konzol 56 kg ks 540,00

Příslušenství
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SWRFLM000900 Sada k výměně nástroje pro hydraulické ovládání zařízení – pro provedení s 1 válcem Sada 110,00

SWRFLM900200 Sada k výměně nástroje k hydraulickému zajištění pro rychlovýměnný rám »Euronorm« Sada 230,00

1

2

R hl ý ě ý á h d l ký š ě íRychlovýměnný rám s hydraulickým zajištěním

1 2

147* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

HGBFLM000000 Typ II/S, provedení se 2 válci 82 kg ks 790,00

HGBFLM000002 Typ II/S, provedení se 2 válci, táhlo trojité nastavitelné po 100 mm 86 kg ks 850,00

HGBFLM000001 Provedení s 1 válcem (typ II/S) 41 kg ks 425,00

HGBFLM000003 Provedení s 1 válcem, táhlo trojité nastavitelné po 100 mm (typ II/S) 43 kg ks 450,00

Hydraulické ovládání přístrojů

Vhodné pro všechny čelní nakladače.

» Extrémně vysoký zdvih 850 mm pro výsledný úhel vyklápění až 180°

» Optimalizované přesměrování válce pro ideální rozvržení průběhu sil

» Silnější, větší strana pístu táhne naložený pracovní systém směrem 
dozadu – tažná síla: cca 3,6 t při 180 barech

– tlačná síla: cca 5,0 t při 180 barech

» Slabší, menší strana pístu tlačí pracovní systém pro vyklopení 
směrem dolů

» Menší strana pístu, která vyžaduje méně oleje, přebírá funkci 
vyklápění – není nutný rychlovypouštěcí ventil

» Velmi robustní a kompaktní konstrukce, veškerá uložení se silnými 
čepy (Ø 30 mm) 

» Uloženo v kluzných ložiskových pouzdrech, samomazné provedení

» Včetně hydraulických hadic a šroubení až po střed čelního 
nakladače

TypTypTy IIIIII/S,/S,/S,,S, úhúhúhúhhhhúheleeleleeeleee sklsklksklk opepeopopeopeopepp ní ní níní až až až až 18018018000180080°°°TypTypTypppy IIIIIIIIIIII/S,/S,/S,/S/S,/S/S// přřpřpřpp eprepeprpeprepp avnavnavavnvnvnavní pí pí ppíí poloolooloooloolohaahh

Adaptéry pro čelní nakladače

Vybaveno automatickou pojistkou proti sklopení a nosičem Euronorm.
Všechny součásti nástavby s tříbodovým nosičem (například transportéry na balíky) můžete pomocí tohoto speciálního adaptéru 
připojit také k čelnímu nakladači – výškově nastavitelné hlavice horního ramena.

» Ze závěsu Euronorm na tříbodový závěs

Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

FLAFLM000000V Standard, pozinkované provedení 59 kg ks 440,00

FLAFLM000100 Zesílené, pozinkované provedení 90 kg ks 730,00

S bS bS bS bS bS bS očnočnočočo ním mím mímímmm nasnasnasnasna tavtavtavtavveníeníeníeníee m zm zm zm zaříaříaříařía zenzenzenzenzenz í pí pí ppí pro ro ro rr tratratratrat anspnspnspnspnspn ortortortorttto térérééér ér éé na na nana na balbalbabalalíkyíkyí ykky (n(nnn(neníenííeníí v v v rozrozrozroozsahs hsahahahsahu du du du du dodáodáodáod vkyvkyyvkyvkyvkyy)))))

ProProProProProvedvedvedvededeníeníení ssss 1 v1 v1 álcálcálcálcáá ememmm

148

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video



Tříbodový adaptér k vyjmutí2

Tříbodový adaptér s hydraulickým zajištěním43 +

5

Tříbodový adaptér, neobrobený, bez nosiče6

1084 mm

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DPAFLM000000V Tříbodový adaptér, pevný 54 kg ks 410,00

DPAFLM000005V Tříbodový adaptér, k vyjmutí 58 kg ks 500,00

DPAFLM000006V Tříbodový adaptér, pevný, s hydraulickým zajištěním 59 kg ks 740,00

DPAFLM000007V Tříbodový adaptér, k vyjmutí, s hydraulickým zajištěním 63 kg ks 880,00

DPAFLM900010 Hydraulické zajištění, výměnná sada 8 kg Sada 240,00

DPAFLM000008 Tříbodový adaptér neobrobený – bez nosiče 45 kg ks 250,00

3

4

5

6

Tříbodový adaptér »Universal«

S tříbodovým adaptérem »Universal« 
můžete připojit všechna zařízení Euronorm 
k tříbodovému adaptéru. S již navařenými 
kuželovými pouzdry lze bez problémů 
upevňovat vidle na kulaté balíky a použít tak 
adaptér například jako vidle na balíky na zádi.

» Tříbodový závěs kat. 2

» Závěs FEM 2A (výška 410 mm) pro vidle 
vysokozdvižného vozíku

» Mimořádně robustní konstrukce vhodná i na 
těžké materiály

» Nosnost: cca 1,5 t

S vS vS vS vSS S viidliidlidlidlemiemiememee nananana kukukukukkulatlatatlatatlaté bé bé bé alíalíalíkky ky ky yy a na na na na naaa a a
vysvysysvysvysy okookookookozdvzdvzdvzdvižnižnižnný vý vý vý vý ozíozíozíozíoz kkkkk

V kV V V kombombombinainainaci ci c s vs vvelkelke ooboobbjemjemjememovoovoovoovou lu lu lopaopaopapatoutoutout

TříTř bodbodovýový adadaptaptér ér k vk vyjmyjmutí

IdeIdeIdedI álnálá í úí úí úhel při přepravě vidlí vysokozdvižnéého vozvozíkíkuíku a aaa loploploopplopoplopatataatatatatattat

S vS vidlidldllidldidlememiemiemiiiememieeemeemiemi nannnananananana kukukuukulatlatlatlaté bé bé bé balíalíalíkykykyk
k pk ppřepřepř ravravravvě bě bě bbalíalíalíalíalíkůkůkůkkůů

Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

DPAFLM000100V Tříbodový adaptér »Universal« 75 kg ks 560,00

Tříbodový adaptér

Tříbodový adaptér pevný

149* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Číslo položky Úchyt na straně nářadí Nosnost max. A B C Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SPDFLM000004 Kat. Kommunal 300 kg 330 mm 20 mm 20 mm 5 kg ks 99,00

SPDFLM000003 Kat. 0 500 kg 485 mm 20 mm 20 mm 26 kg ks 125,00

SPDFLM000000 Kat. 1 1100 kg 665 mm 18 mm 20 mm 32 kg ks 159,00

SPDFLM000001 Kat. 2 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 32 kg ks 199,00

SPDFLM000005 Kat. 2/S 1500 kg 820 mm 25 mm 28 mm 36 kg ks 219,00

SPDFLM000002 Kat. 3 1400 kg 965 mm 32 mm 36 mm 85 kg ks 330,00

Číslo položky Montáž na traktoru Nosnost max. A B C Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SPDFLM000803 Kat. Kommunal 300 kg 390 mm 480 mm 403 mm 4 kg ks 45,00

SPDFLM000801 Kat. 0 500 kg 565 mm 665 mm 400 mm 6 kg ks 49,00

SPDFLM000800 Kat. 1 až 3 1500 kg 735 mm 845 mm 573 mm 16 kg ks 69,00

SPDFLM000802 Kat. 2, s čepem 1500 kg 735 mm 845 mm 568 mm 22 kg ks 100,00

Nosný trojúhelník

Rychlé, snadné a spolehlivé připojení zařízení díky 
nosnému trojúhelníku Fliegl!

» S uvolňovacím lanem, čepem horního a dolního 
ramena

» Masivní a stabilní provedení, rám má přídavné 
zesílení

» Pružinová klika je při připojení automaticky zajištěna 
(navíc musíte ještě provést zajištění pružinovou 
zástrčkou)

» Dokonalá konstrukce a zpracování

C

A
BA

B; 
Ø čepu

C; 
Ø čepu

Nosný trojúhelník Fliegl  s trojúhelníkovým držákem zařízení 2  je jednofázová spojka a lze ho použít 
na kterýkoli traktor (kat. 1, 2 a 3) na předním a zadním tříbodovém systému.

Trojúhelníkový držák zařízení pro nosný trojúhelník

Protikus pro nosný trojúhelník.

S nastavitelnou pojistnou sponou k navaření na příslušný nástroj.

2

2

Čelní hydraulika »Universal« 4 t
» Tříbodový závěs kat. 2 s dolním nosičem

» Kompaktní konstrukce

» Sklopný dolní nosič

» Snadné připojení a odpojení pomocí 2 čepů

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Číslo položky Název Úchyt na straně nářadí Výška zdvihu Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SZBXXX100007V Čelní hydraulika »Universal« 4 t Tříbodový závěs kat. 2 846 mm 145 kg ks 3130,00

Čelní hydraulika »Universal« 1,8 t

Včetně hydraulických hadic (délka 1500 mm) na straně 
traktoru a s navařovanými deskami

» Snadné připojení a odpojení pomocí 2 čepů

» Výkon traktoru: max. 90 PS

» Nutná 1 dvojčinná přípojka
elelní n hydhydhyddydydydraurauauaurauauulikliklikkiklikl a 1a 1a 1a 1a 1a 11,8,8 tt

Číslo položky Název Úchyt na straně nářadí Výška zdvihu Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SZBXXX100005V Čelní hydraulika »Universal« 1,8 t; komplet, pozinkované provedení Tříbodový závěs kat. 2 749 mm 130 kg ks 2270,00

SZBXXX100098 Navařená deska pro čelní hydrauliku ks 90,00

8
4

6
 m

m

» Princip funkce: Nasaďte hrot nosného trojúhelníka do libovolného bodu v rámu U trojúhelníkového nosiče nástroje, aktivujte hydrauliku 
a pracovní nástroj hladce vklouzne do polohy spojky. Díky tomu se náročné nastupování a vystupování při zapojování stává minulostí.

ČeČe
3

3

150

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Číslo položky Výška Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ZADFLM000005 480 mm 1150 mm 85 kg ks 490,00

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ZADFLM000000 Vložený adaptér »Universal« pro nejrůznější držáky (zvláštní provedení) ks 1100,00

ZADFLM000095V Vložený adaptér JCB Q-Fit 105 kg ks 990,00

ZADFLM000015V Vložený adaptér Kramer typ 212, 312, 612 105 kg ks 990,00

ZADFLM000016V Vložený adaptér Kramer typ 520, 620, 720 nebo Claas Scorpion 116 kg ks 990,00

ZADFLM000018V Vložený adaptér Kramer typ KL 12,5 - KL 14,5 na držák Euronorm 45 kg ks 990,00

ZADFLM000025V Vložený adaptér Manitou 105 kg ks 990,00

ZADFLM000030V Vložený adaptér Merlo typ 26.6LPT, 30.9KT, 33.7KT 105 kg ks 990,00

21

Navařený hák

Merlo Hauer Kovaný

Číslo položky Název Provedení Jednotka *€ netto

ZADFLM000200 Navařený hák pro držák Merlo 26.6 LPT / 33.7 KT / 30.9 KT ks 24,00

ZADFLM000205 Navařený hák pro držák Merlo, zesílený 26.6 LPT / 33.7 KT / 30.9 KT ks 68,90

SWRFLM900001 Navařený hák pro držák Hauer vlevo ks 42,80

SWRFLM900006 Navařený hák pro držák Hauer vpravo ks 42,80

SWRFLM900007 Navařené oko pro držák Hauer vlevo ks 24,80

SWRFLM900008 Navařené oko pro držák Hauer vpravo ks 24,80

NKTXXX516001 Navařený hák pro dolní rameno Hřídel max. 30 mm, kat. 2, rozměry (a/b/c): 30/154/30 mm ks 26,80

NKTXXX516004 Navařovaný hák pro dolní rameno Hřídel max. 38 mm, kat. 3, rozměry (a/b/c): 37/154/30 mm ks 34,50

NKTXXX516005 Navařený hák, kovaný Kat. 2 ks 29,00

1

2

3

4

5

a

b

c

Rám pro vložený adaptér volný

Pro mechanické zajištění nástroje. 

Adaptérový rám pro kolové nebo teleskopické nakladače k uchycení 

nástaveb s rychlovýměnným systémem Euronorm. 

Příslušenství
Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ZADFLM100500 Sada k výměně nástroje k hydraulickému zajištění 8 kg Sada 380,00

2 3

Vložený adaptér kolových nebo teleskopických nakladačů na tříbodový závěs

1 4 5

např. JCB Q-Fit

Hák Oko

z litiny

Vložené adaptéry
Umožňuje montáž všech nástavbových zařízení s držákem Euronorm na kolové nebo teleskopické nakladače. 

 » Nosnost až 3,0 t

 » Zvláště kompaktní konstrukce, příznivě umístěné těžiště a otočný bod, zvláště blízko u nakladače

 » Zajištění ruční pákou

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

ZADFLM000500 Vložený adaptér kolového nebo teleskopického nakladače na tříbodový závěs kat. 2 130 kg ks 1350,00

ZADFLM000510 Vložený adaptér kolového nebo teleskopického nakladače na tříbodový závěs kat. 3 135 kg ks 1450,00

ZADFLM000520 Vložený adaptérový rám neobrobený, bez držáku, pro přestavbu na tříbodový závěs kat. 2 93 kg ks 650,00

ZADFLM000530 Vložený adaptérový rám neobrobený, bez držáku, pro přestavbu na tříbodový závěs kat. 3 97 kg ks 750,00

1

2

151*  Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Výrobce Typ vozidla Číslo položky *€ netto

Ahlmann AS4-60 ZADFLM000158 250,00

Ahlmann Řada AX ZADFLM000159 220,00

Atlas AR55-95 ZADFLM000145 220,00

Atlas Řada A-D, řada E až 86E ZADFLM000146 270,00

Atlas AR35 ZADFLM000147 220,00

Bobcat Teleskopický nakladač 
- trubka Ø 80 mm

ZADFLM000185 360,00

Merlo 26.6 LPT / 33.7 KT / 
30.9 KT

ZADFLM000200
Pouze hák jako 
výpalek

24,00

Case 221B ZADFLM000138 220,00

Caterpillar 330 ZADFLM000176 270,00

Caterpillar 906-908H ZADFLM000177 150,00

Caterpillar 906-908G ZADFLM000178 220,00

Claas / Kramer Scorpion / 420/520/620 ZADFLM000165 220,00

Dieci - 60.9 Agri 
Max/Samson

Teleskopický nakladač ZADFLM000196 220,00

Dieci -  
Agri Farmer 28.7

Teleskopický nakladač ZADFLM000188 220,00

Faresin Teleskopický nakladač ZADFLM000103 220,00

Faucheux FX bílý ZADFLM000101 150,00

Faucheux FX šedý ZADFLM000102 150,00

Fuchs Zemědělský nakladač ZADFLM000154 150,00

Gehl Zemědělský nakladač ZADFLM000141 140,00

Giant Tobroco Zemědělský nakladač ZADFLM000127 220,00

Haloutte Zemědělský nakladač ZADFLM000128 220,00

Hanomag 66D ZADFLM000155 270,00

Hanomag 15F/20E/25F ZADFLM000156 360,00

Hanomag Řada 22 ZADFLM000157 220,00

JCB Q-Fit ZADFLM000180 270,00

JCB 526 Agri ZADFLM000181 270,00

JCB Q-Hitch ZADFLM000182 270,00

JCB 520-40 / 527-55 /
Compact

ZADFLM000183 220,00

JCB 406-409B ZADFLM000184 220,00

JCB 409 ZADFLM000197 220,00

JLG/Deutz-Fahr Teleskopický nakladač ZADFLM000152 220,00

John Deere Teleskopický nakladač ZADFLM000164 270,00

Komatsu WA65-85 ZADFLM000189 150,00

Komatsu WA320 PZ ZADFLM000136 270,00

Komatsu WA90-100 ZADFLM000137 270,00

Výrobce Typ vozidla Číslo položky *€ netto

Kramer 312-1150 ZADFLM000125 150,00

Kramer 250 / 3035 ZADFLM000126 150,00

Kramer 750T ZADFLM000129 220,00

Liebherr L506-510 Z-Kin ZADFLM000160 150,00

Liebherr L512-556 ZADFLM000161 360,00

Liebherr Teleskopický nakladač ZADFLM000162 220,00

Mailleux Čelní nakladač MX –  
hřídel Ø 50 mm

ZADFLM000187 270,00

Manitou Řada MRT –  
trubka Ø 80 mm

ZADFLM000150 220,00

Merlo Řada LPT, řada KT ZADFLM000100 220,00

Merlo Typ 3 
se zajišťovacími sponami

ZADFLM000104 270,00

NewHolland Teleskopický nakladač ZADFLM000153 220,00

Nirschl Zemědělský nakladač ZADFLM000124 220,00

O&K L15 ZADFLM000117 360,00

Paus Zemědělský nakladač ZADFLM000151 220,00

Schaeff SKL821-SKL833 –  
čep Ø 50 mm

ZADFLM000120 220,00

Schäffer Teleskopický nakladač ZADFLM000115 220,00

Schäffer / JCB Zemědělský nakladač / 
3045 / 403

ZADFLM000116 150,00

Striegl Zemědělský nakladač ZADFLM000108 150,00

Terex TL80-120 ZADFLM000121 150,00

Terex TL160-360 –  
čep Ø 50 mm

ZADFLM000122 220,00

Terex TL65 – čep Ø 35 mm ZADFLM000123 220,00

Thaler Zemědělský nakladač ZADFLM000142 150,00

Volvo L30/L32/L35 ZADFLM000170 220,00

Volvo 125B ZADFLM000171 220,00

Volvo L50 ZADFLM000172 360,00

Volvo L45B ZADFLM000173 220,00

Volvo L25B ZADFLM000174 220,00

Wacker Neuson WL18-WL57 ZADFLM000175 150,00

Weidemann Řada CX, řada CX LP, 
řada CX LP T

ZADFLM000105 150,00

Zeppelin ZL5 ZADFLM000131 220,00

Zettelmeyer ZL402/502/602 ZADFLM000190 150,00

Zettelmeyer ZL402N ZADFLM000191 220,00

Zettelmeyer ZL601B ZADFLM000192 220,00

Zettelmeyer ZL801 ZADFLM000193 220,00

Zettelmeyer ZL501FA ZADFLM000194 220,00

Další navařované konzoly pro rychlovýměnný systém a pevnou montáž na vyžádání.

Sady výpalků na zemědělské, kolové nebo teleskopické nakladače

Před navařením k nosnému vozidlu zkontrolujte, zda odpovídají úhly naklápění, zda nejsou nutné koncové dorazy a zda mezi 
nosným vozidlem a nástavbovým zařízením nevznikají místa s nebezpečím kolize. Teprve potom smí být konzoly pevně přivařeny.

152

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Kuželové pouzdro

Číslo položky Název Ø vnitřní Délka Jednotka *€ netto

NKTXXX517008 Kuželové pouzdro pro zalomené vidle na čelní nakladač 25 mm 100 mm ks 15,50

NKTXXX517002 Kuželové pouzdro pro přímé vidle na čelní nakladač 25 mm 100 mm ks 13,50

NKTXXX517005 Kuželové pouzdro pro přímé vidle na čelní nakladač 25 mm 110 mm ks 16,00

NKTXXX517004 Kuželové pouzdro zesílené, dlouhé, pro přímé vidle na čelní nakladač 25 mm 145 mm ks 21,50

NKTXXX517009 Kuželové pouzdro zesílené pro přímé vidle na čelní nakladač 25 mm 180 mm ks 19,00

NKTXXX517011 Kuželové pouzdro lisované pro přímé vidle na čelní nakladač 25 mm 100 mm ks 6,50

NKTXXX517001 Kuželové pouzdro pro vidle na kulaté balíky 32 mm 110 mm ks 19,50

NKTXXX517007 Kuželové pouzdro pro vidle na kulaté balíky 32 mm 148 mm ks 30,50

NKTXXX517006 Kuželové pouzdro pro zátěžové vidle 32 mm 200 mm ks 40,50

Vidle na čelní nakladač
» Kompletní s maticí

» Závit M 22 x 1,5 mm

» Ø 36 mm– nosnost: max. 630 daN 
s bodem napětí v ohybu 880 mm

Číslo položky Název Provedení Délka Jednotka *€ netto

SDGFLM900002 Vidle pro čelní nakladač rovné 810 mm ks 18,00

SDGFLM900003 Vidle pro čelní nakladač rovné 1000 mm ks 39,00

SDGFLM900004 Vidle pro čelní nakladač rovné 1100 mm ks 43,00

SDGFLM900005 Vidle pro čelní nakladač rovné 1400 mm ks 64,00

SDGFLM900008 Vidle pro čelní nakladač zahnuté 680 mm ks 34,00

SDGFLM900007 Vidle pro čelní nakladač zahnuté 800 mm ks 39,00

SDGFLM900006 Vidle pro čelní nakladač zahnuté 975 mm ks 53,00

SDGFLM900009 Vidle pro čelní nakladač, zvláštní kužel zalomené 800 mm ks 21,50

SDGFLM900013 Vidle pro čelní nakladač zalomené 880 mm ks 52,00

1

1

1

1

2

2

2

3

Vidle na kulaté balíky
» Kompletní s maticí

» Závit M 28 x 1,5 mm (např. pro vidle vysokozdvižného vozíku »Freisicht«)

» Ø 42 mm– nosnost: max. 1100 daN s bodem napětí v ohybu 800 mm

Číslo položky Název Délka Jednotka *€ netto

STGFLM000807 Vidle na kulaté balíky 900 mm ks 54,00

STGFLM000808 Vidle na kulaté balíky 1000 mm ks 60,00

STGFLM000809 Vidle na kulaté balíky 1100 mm ks 64,00

STGFLM000810 Vidle na kulaté balíky 1200 mm ks 70,00

STGFLM000811 Vidle na kulaté balíky 1400 mm ks 79,00

Číslo položky Název Délka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM000828 Zátěžové vidle 1100 mm 16 kg ks 150,00

Ochrana vidlí při transportu po silnici

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

BTGFLM900030 Ochrana vidlí během přepravy po silnici, na jednotlivé vidle ks 70,00

Zátěžové vidle
» Kompletní s maticí

» Závit M 28 x 1,5 mm

» Ø 55 mm– nosnost: max. 2200 daN s bodem napětí v ohybu 800 mm

1 2

3

21

153* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Nosiče vidlí pro vidle na čelní nakladač
S navařenými kuželovými pouzdry pro vlastní montáž, bez vidlí.
Průřezy trubek: 80 x 80 mm. Pro vidle na čelní nakladač se závitem M 22 x 1,5 mm.

Číslo položky Délka Vzdálenost otvorů Počet otvorů Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SDGFLM900098 1050 mm 200 mm 6 22 kg ks 190,00

SDGFLM900100 1250 mm 200 mm 7 26 kg ks 230,00

SDGFLM900102 1450 mm 200 mm 8 30 kg ks 270,00

SDGFLM900104 1650 mm 200 mm 9 34 kg ks 300,00

SDGFLM900106 1850 mm 200 mm 10 38 kg ks 340,00

SDGFLM900108 2050 mm 200 mm 11 42 kg ks 370,00

SDGFLM900110 2250 mm 200 mm 12 46 kg ks 410,00

S navařenými kuželovými pouzdry pro vlastní montáž, bez vidlí.
Průřezy trubek: 100 x 100 mm. Pro vidle na kulaté balíky se závitem M 28 x 1,5 mm.

Číslo položky Délka Vzdálenost otvorů Počet otvorů Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SIGFLM000100 1650 mm 388 mm 5 32 kg ks 280,00

SIGFLM000102 1850 mm 350 mm 6 36 kg ks 310,00

SIGFLM000104 2050 mm 325 mm 7 40 kg ks 350,00

SIGFLM000106 2250 mm 307 mm 8 44 kg ks 380,00

SIGFLM000108 2 450 mm 294 mm 9 48 kg ks 420,00

Kuželová matice a kuželový kroužek

Číslo položky Název Provedení Jednotka *€ netto

SDGFLM900020 Kuželová matice pro vidle na čelní nakladač M 22 x 1, 5 mm ks 3,50

STGFLM900001 Kuželová matice pro vidle na kulaté balíky M 28 x 1, 5 mm ks 4,50

1

1

Číslo položky Název Provedení Jednotka *€ netto

STGFLM900029 Kuželový kroužek pro vidle na čelní nakladač M 22 x 1, 5 mm ks 3,50

STGFLM900002 Kuželový kroužek pro vidle na kulaté balíky M 28 x 1, 5 mm ks 6,50

2

2

1 2

Spodní shrnovací lišta pro přišroubování z oceli HB 500 vysoce 
odolné proti opotřebení, metrové zboží
» Vrtané provedení 

» Vzdálenost otvorů: 200 mmČíslo položky Šířka Tloušťka Provedení Jednotka *€ netto

SGSFLM900046 110 mm 12 mm Volné m 150,00

SGSFLM900047 110 mm 12 mm namontované m 210,00

SGSFLM900044 150 mm 16 mm Volné m 210,00

SGSFLM900043 150 mm 16 mm namontované m 230,00

SGSFLM900042 200 mm 20 mm Volné m 220,00

SGSFLM900041 200 mm 20 mm namontované m 270,00

SGSFLM900040 200 mm 25 mm volné m 270,00

SGSFLM900045 200 mm 25 mm montované m 330,00

SGSFLM900050 300 mm 30 mm volné m 400,00

SGSFLM900055 300 mm 30 mm montované m 460,00

Shrnovací lišta z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení, metrové zboží
Pro navaření na lopaty nebo odklízecí stroje, z jedné strany zešikmeno.

Číslo položky Šířka Tloušťka Jednotka *€ netto

SGSFLM900028 80 mm 12 mm m 42,00

SGSFLM900030 110 mm 12 mm m 49,50

SGSFLM900025 150 mm 16 mm m 89,90

SGSFLM900031 150 mm 20 mm m 121,00

SGSFLM900032 200 mm 20 mm m 137,00

SGSFLM900035 200 mm 25 mm m 158,00

SGSFLM900038 300 mm 30 mm m 242,00

SGSFLM900039 300 mm 40 mm m 300,00

SGSFLM900048 400 mm 40 mm m 400,00

Nosiče vidlí na kulaté balíky

154

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Dopravné pro nosiče vidlí, shrnovací lišty a spodní shrnovací lišty pro přišroubování v závislosti na délce a provedení.



Vidle na štěrk

Číslo položky Provedení Pro shrnovací lištu (šířka x tloušťka) L A T I S C Jednotka *€ netto

SGSFLM900011 volné 120 x 12 mm 190 mm 50 mm 21 mm 55 mm 13 mm 13 mm ks 11,55

SGSFLM900001 volné 150 x 16 mm 190 mm 50 mm 37 mm 45 mm 18 mm 13 mm ks 12,00

SGSFLM900009 Volné 200 x 20 mm 222 mm 53 mm 48 mm 50 mm 22 mm 15 mm ks 24,00

SGSFLM900002 volné 200 x 25 mm 300 mm 66 mm 70 mm 70 mm 26 mm 17 mm ks 30,00

SGSFLM000812 Montáž přišroubováním 120 x 12 mm ks 60,00

SGSFLM000801 Montáž přišroubováním 150 x 16 mm ks 65,00

SGSFLM900010 Montáž přišroubováním 200 x 20 mm ks 70,00

SGSFLM000803 Montáž přišroubováním 200 x 25 mm ks 80,00

Typ Délka Šířka Šířka 1 Výška

404 60 mm 50 mm 30 mm 32 mm

400 90 mm 50 mm 34 mm 34 mm

411 115 mm 65 mm 34 mm 34 mm

Číslo položky Provedení Typ Délka Jednotka *€ netto

SGSFLM900006 volné 404 60 mm ks 31,14

SGSFLM900007 montované 404 60 mm ks 69,00

SGSFLM900004 volné 400 90 mm ks 74,52

SGSFLM900003 montované 400 90 mm ks 79,00

SGSFLM900005 volné 411 115 mm ks 76,50

SGSFLM900008 montované 411 115 mm ks 95,00

Spodní shrnovací lišta 
pro přišroubování 
z polyuretanu, bez 
upevňovací lišty DETAIL A

DETAIL B

Vidle na štěrk »Lehnhoff«
Jednodílný samoostřicí zub je nasazen do 
navařeného pouzdra na shrnovací liště a je zajištěn 
víčkem a pojistkou. Hladké dno lžíce nebo lopaty 
díky kompaktnímu zakončení se spodní stranou 
shrnovací lišty.

Shrnovací lišta z polyuretanu

Číslo položky Délka Šířka Tloušťka Jednotka *€ netto

NKTXXX070140 1600 mm 150 mm 15 mm ks 110,00

NKTXXX070142 1800 mm 150 mm 15 mm ks 115,00

NKTXXX070144 2 000 mm 150 mm 15 mm ks 125,00

NKTXXX070146 2200 mm 150 mm 15 mm ks 150,00

NKTXXX070148 2400 mm 150 mm 15 mm ks 160,00

NKTXXX070150 2600 mm 150 mm 15 mm ks 170,00

NKTXXX070152 2800 mm 150 mm 15 mm ks 180,00

NKTXXX070154 3000 mm 150 mm 15 mm ks 190,00

NKTXXX070156 Montáž v závodě 180,00

Číslo položky Délka Šířka Tloušťka Počet otvorů Vhodná upevňovací lišta Jednotka *€ netto

NKTXXX070160 1200 mm 200 mm 25 mm 6 NKTXXX070180 ks 205,00

NKTXXX070167 1500 mm 200 mm 25 mm 7 NKTXXX070187 ks 235,00

NKTXXX070161 1800 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070181 ks 250,00

NKTXXX070168 1900 mm 200 mm 25 mm 9 NKTXXX070188 ks 270,00

NKTXXX070162 2000 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070182 ks 280,00

NKTXXX070156 2100 mm 200 mm 25 mm 10 NKTXXX070189 ks 290,00

NKTXXX070163 2200 mm 200 mm 25 mm 11 NKTXXX070183 ks 300,00

NKTXXX070164 2400 mm 200 mm 25 mm 12 NKTXXX070184 ks 320,00

NKTXXX070165 2600 mm 200 mm 25 mm 13 NKTXXX070185 ks 340,00

NKTXXX070166 2800 mm 200 mm 25 mm 14 NKTXXX070186 ks 360,00

NKTXXX0701569 Montáž v závodě 180,00

Pro lopaty nebo odklízecí stroje.

» 90 Shore, z jedné strany zešikmeno 45°

»  3dílné provedení

155* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

1



Číslo položky Název Délka Jednotka *€ netto

STGFLM900030 Kluzné lišty nahoře pro FEM 2A, norma ISO 1500 mm ks 110,00

STGFLM900035 Kluzné lišty dole pro FEM 2A, norma ISO 1500 mm ks 85,00

STGFLM900026 Hák pro vidle FEM 2A nahoře 90 mm ks 20,00

STGFLM900027 Hák pro vidle FEM 2A dole 80 mm ks 15,00

STGFLM900014 Hák pro vidle FEM 3A nahoře 140 mm ks 35,00

STGFLM900016 Hák pro vidle FEM 3A dole 115 mm ks 25,00

STGFLM900017 Hák pro vidle FEM 4A nahoře 200 mm ks 60,00

STGFLM900018 Hák pro vidle FEM 4A dole 139 mm ks 35,00

STGFLM900025 Aretace pro vidle FEM 1A+ 2A - ks 45,00

STGFLM900024 Zajišťovací čep pro vidle vysokozdvižného vozíku - ks 15,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Trojúhelníkový nůž

Číslo položky Provedení Délka Šířka Tloušťka Počet otvorů Otvor Ø Jednotka *€ netto

SSGFLM900015 Možnost přišroubování 300 mm 180 mm 8 mm 5 13 mm ks 14,00

SSGFLM900025 Možnost přivaření 300 mm 140 mm 8 mm ks 13,00

Boční čepel
» Ostří 19° / hrot 135°

Číslo položky Provedení Délka Šířka Tloušťka Jednotka *€ netto

SIKFLM900112 Možnost přivaření, vpravo 1200 mm 60 mm 8 mm ks 37,00

SIKFLM900114 Možnost přivaření, vlevo 1200 mm 60 mm 8 mm ks 37,00

1

2

Nosná trubka s profilem
» Na vodicí lišty

» Délka: 1400 mm

» Průřez: 80 x 80 mm, tloušťka: 5 mm

Číslo položky Název Hmotnost cca Jednotka *€ netto

STGFLM900022 Nosná trubka s profilem 18 kg ks 107,00

Rohový nůž

Číslo položky Provedení Délka Šířka Tloušťka Počet otvorů Otvor Ø Jednotka *€ netto

SSGFLM900012 Možnost přišroubování, vlevo 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm ks 5,50

SSGFLM900010 Možnost přišroubování, vpravo 170 mm 180 mm 8 mm 3 13 mm ks 5,50

SSGFLM900022 Možnost přivaření, vlevo 170 mm 140 mm 8 mm ks 5,50

SSGFLM900020 Možnost přivaření, vpravo 170 mm 140 mm 8 mm ks 5,50

1

2

3

4

Kluzné lišty a náhradní díly
Pro vodicí lišty a vidle vysokozdvižného vozíku. Kluzné lišty pro FEM 2A, 3A, 4A

Kluzné lišty pro FEM 2A, 3A, 4A
Číslo položky Název Jednotka *€ netto

STGFLM900023 Kluzné lišty, kompletní sada pro vidle vysokozdvižného vozíku: Kluzné lišty nahoře/dole; 2 aretace pro vidle FEM 1A+ 2A, 
hák na vidle FEM 2A (2 dole, 2 nahoře)

Sada 230,001

2

1

32

5
6

7

8

9

4

10 11

2

1

3 41

156

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



2

Tříbodová váha

Vážný systém pro tříbodové systémy nosičů 
kategorie 2, nebo pro traktory s dolním nosičem 
kategorie 2 nebo 3. Tříbodová váha byla navržena tak, 
aby se těžiště nástaveb přesunulo pouze o několik 
málo centimetrů směrem dozadu. Nástavby jako jsou 
rozmetadla hnojiv, přepravní bedny, mísiče krmiv 
apod. můžete velmi snadno připojit a zvážit s vysokou 
přesností.

» Elektrické napájení: 12 - 24 V DC

» Snadná obsluha

» Displej s podsvícením

» Včetně adaptéru a vážních buněk

» Včetně krátkého horního ramena

» do 5000 kg 

» Rám váhy pozinkovaný

Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

AGWXXX000016 Tříbodová váha 5 000 kg DIGITAL 85 kg ks 3640,00

AGWXXX000015 Tříbodová váha 5 000 kg ISOBUS 85 kg ks 3300,00

Vložená adaptérová váha »Digital«

Vložená adaptérová váha slouží k přesnému vážení 
např. kulatých a hranatých balíků ve spojení s různými 
nástavbami Euronorm. Vhodné pro lehký sypký materiál.
Krátká konstrukce a snadná montáž.

» Elektrické napájení: 12 - 24 V DC

» Snadná obsluha z displeje ISOBUS

» Včetně displeje

» do 3000 kg

Číslo položky Název Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

AGWXXX000100 Vložená adaptérová váha »Digital« 3000 kg Závěs Euronorm 135 kg ks 3300,00

DIGITAL

DIGITAL

DIGITÁLNÍ 
TECHNIK A

DIGITÁLNÍ 
TECHNIK A

157* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video      



Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FZTXXX200040 Fliegl »Hawk Universal« Sada 2900,00

FZTXXX200042 Fliegl »Hawk Universal«, zima Sada 3500,00

FZTXXX200097 Kabel pro připojení kamery pro Fliegl »Hawk Universal«, zima,na straně žacího mechanismu ks 179,00

FZTXXX200099 Kabel pro připojení kamery pro Fliegl »Hawk Universal«, zima,na straně traktoru ks 179,00

FZTXXX200300 Spirálový kabel pro kameru, analogový / Xpert / Hawk / Eagle – 7 pólů, 2 konektory ks 39,00

Kamerový systém monitoruje 2 zboku namontovanými 
kamerami se zorným polem 51° prostor vlevo, vpravo a před 
vozidlem a odesílá snímky přímo na displej do kabiny řidiče.
Tím je vyloučen vznik mrtvých úhlů a řidič má optimální 
přehled o situaci v příčném směru.

Důvody, které mluví ve prospěch systému Fliegl 
»Hawk Universal«

• Certifikát DLG, možnost certifikace TÜV

• Eliminuje mrtvý úhel a snímá provoz v příčném směru

• Robustní skříň, odolnost proti rázům a vibracím

• Tlakotěsné, vodotěsné a prachotěsné provedení podle třída 
ochrany IP69 

Certifikovaný kamerový systém pro příčný směrC

A

CC B

Příklad, jakým způsobem zachraňuje kamerový systém pro příčný směr životy:

Aktivní zorné pole řidiče,

nebezpečný prostor – prostor, kam řidič nevidí

zorné pole kamery Fliegl Hawk – ihned zaznamená chodce, cyklisty 
ya automobily

A

B

C

íKompaktní 
konstrukce 

amery umožňuje 
montáž na

bovolném místě. 

51° 51°

Rozsah dodávky

Fliegl »Hawk Universal«

Technické podrobnosti

» Displej LCD 7”

» Kontrast: 800:1

» Poměr stran: 16:9

» Spotřeba: max. 8 W

Bezdrátová kamera »Sparrow«

LED světlomety »Osprey« s integrovanou kamerou

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FZTXXX900100 Bezdrátová kamera »Sparrow« Sada 599,00

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

FZTXXX911559 LED světlomety »Osprey« s integrovanou kamerou Sada 175,00

Použití se systémem »Osprey« a bez tohoto systému 
v přímém porovnání. Účinnost hovoří sama za sebe.

Včetně displeje, kamery, aku packu a upevňovacích komponent

Technické podrobnosti

» Digitální kamera 90°

» 3480 lumenů

» Výkon LED: 40 wattů

» Přenos obrazu kamery přímo do kabiny řidiče

» Krytí: IP69K

» Kompatibilní s ISOBUS

ka

libRozsah dodávky

158

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video      



Šnekový dopravník překládací 3 
Číslo položky Provedení Délka šneku Vnější průměr dopravní výkon Hmotnost cca Jednotka *€ netto

AZKJFM000083 Pozinkované provedení 3000 mm 154 mm 1,5 m³/min 130 kg ks 1800,00

AZKJFM000087 Nerezová ocel 3000 mm 154 mm 1,5 m³/min 150 kg ks 3050,00

Šnekový dopravník překládací 3 m

Technické podrobnosti

» Zapnutí a vypnutí šneka uzavíracím kohoutem

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

Šnekový dopravník překládací 4 m 

Technické podrobnosti

» Zapnutí a vypnutí šneka uzavíracím kohoutem

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

VelVelVelmi mi mi snasnasnadnádnánádnád momomontántántáž nž nž na la la liboiboibovolvolvolný ný ný sklsklsklsk ápěápěápěěčččč

Šnekový dopravník překládací 4 m
Číslo položky Provedení Délka šneku Vnější průměr dopravní výkon Hmotnost cca Jednotka *€ netto

AZKJFM000089 Nerezová ocel 4000 mm 154 mm 1,5 m³/min 180 kg ks 3750,00

AZKJFM000090 Nerezová ocel 4000 mm 254 mm 4,8 m³/min 220 kg ks 5150,00

1
2

Příslušenství
Číslo položky Označení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

AZKJFM900500 Podvozek, včetně montáže z výroby 7 kg ks 240,001

Snadné nanana tststastavennnennvení úúúúí úúhlhlu rozmetání Volitelně s podpodvozvozkemmkemm

Vlastnosti 

» Snadná montáž pomocí 2 háků k našroubování

» Pozinkované provedení nebo provedení z ušlechtilé oceli

» S vrátkem pro plynulé nastavení výšky 

» Pohodlná obsluha

Vlastnosti 

» Montáž přímo na klapku na zrno

» Z ušlechtilé oceli

» S vrátkem pro nastavení výšky

» Mechanicky sklopné – větší bezpečnost při silniční 
přepravě

1

2

2

1

1

159* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video      

ProoProProovedvevevedvedvedvee ení Ø 15411 415  mm –
ssklskloppeenéné

Provedení ØØØØØØØØØ 25425542222254254254 mmmmmmmmmmmmmm –––
sklopeenéé



Rolovací plachta

Číslo položky Délka Šířka
VPRAVO
Oka / vzdálenost ok

VLEVO
Oka / vzdálenost ok

Jednotka *€ netto

KPZXXX180035 4700 mm 2545 mm 7 / 585 mm 3 / 1230 mm ks 605,00

KPZXXX180041 5200 mm 2545 mm 7 / 655 mm 3 / 1400 mm ks 605,00

KPZXXX180036 5400 mm 2545 mm 8 / 600 mm 3 / 1465 mm ks 605,00

KPZXXX180042 6200 mm 2545 mm 9 / 622 mm 5 / 1040 mm ks 726,00

KPZXXX180037 6 500 mm 2545 mm 10 / 590 mm 5 / 1100 mm ks 726,00

KPZXXX180038 7500 mm 2545 mm 11 / 627 mm 5 / 1300 mm ks 841,50

KPZXXX180025 Konstrukce pro rolovací plachtu 4700 mm ks 770,00

Konstrukce pro rolovací plachtu dostupná v dalších délkách: 5200 / 5400 / 6200 / 6500 / 7500 mm

Rolovací plachta, s konstrukcí

Rolovací plachta, s konstrukcí
Číslo položky Provedení Délka Šířka Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KPZXXX180070 Kompletní sada k dodatečné instalaci 4700 mm 2700 mm 125 kg Sada 1230,00

KPZXXX180072 Kompletní sada k dodatečné instalaci 5200 mm 2700 mm 132 kg Sada 1270,00

KPZXXX180073 Kompletní sada k dodatečné instalaci 5400 mm 2700 mm 135 kg Sada 1330,00

KPZXXX180074 Kompletní sada k dodatečné instalaci 6200 mm 2700 mm 143 kg Sada 1390,00

KPZXXX180076 Kompletní sada k dodatečné instalaci 6 500 mm 2700 mm 147 kg Sada 1520,00

KPZXXX180075 Kompletní sada k dodatečné instalaci 7500 mm 2700 mm 170 kg Sada 1790,00

Nastupovací plošina 
pro sklápěče

Vlastnosti

» Upevnění plošiny pomocí trubkového 
rámu k čelním klanicím.

» Včetně žebříku

» Univerzálně lze doplnit

Nastupovací plošina pro sklápěče
Číslo položky Provedení Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KPZXXX180006 Včetně hliníkového žebříku, výsuvné provedení 47 kg ks 650,00

KPZXXX180020 Včetně hliníkového žebříku, sklopné provedení 43 kg ks 440,00

KPZXXX180022 Žebřík, 2 příčky ks 59,80

KPZXXX180011 Žebřík, 3 příčky ks 72,20

1
2

3
4

S vS vS vvS ýsuýýýsýý vnýnývnýýým žm žm žm žebřebřebřebebřebebříkeíkeíkeíkeíík mm S vS vS vSS vS S S výklýklýklýkýkýý opnopnopnpnpnpnopnp ýým ýmmým žebžebebbžebžebžebebež říkřřířííkřříkř kemememememmm

21

3

4

160

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Vlastnosti 

» Vhodné pro všechny sklápěče a přívěsy 
nezávisle na výrobci

» Nutné přizpůsobení

» Robustní plachta 

» Rychlé a snadné uvolnění napínací gumy

» Volitelně s bočním odklápěním střední trubky 

» Včetně volitelných tříhranných hrotů pro přední a zadní 
provedení, trubky, háčky na plachty, nýty a všechny 
součásti pro kompletní a bezpečnou montáž

» Nastupovací plošina dostupná samostatně



Posuvná plachta

Číslo položky Provedení Délka Jednotka *€ netto

ASWCSP000350 Posuvná plachta 5100 mm Sada 2890,00

ASWCSP000400 Posuvná plachta 5600 mm Sada 3120,00

ASWCSP000450 Posuvná plachta 6100 mm Sada 3120,00

ASWCSP000500 Posuvná plachta 7100 mm Sada 3750,00

ASWCSP000550 Posuvná plachta 8100 mm Sada 3750,00

ASWCSP000600 Posuvná plachta 9100 mm Sada 3870,00

ASWCSP000650 Posuvná plachta 10 100 mm Sada 4275,00

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

ASWCSP000200 Hydraulický pohon posuvné plachty bez řídicí jednotky, sada pro přestavbu Sada 2340,00

Patentovaná posuvná plachta byla navržena speciálně pro vůz s výtlačným čelem. Posuvnou plachtou snadno a rychle zakryjete 
náklad a ochráníte svůj sypký materiál.

161* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Vlastnosti 

» Sériově s ruční obsluhou, posuvný mechanismus s táhlem

» Volitelně s elektrickým pohonem

» Nízká vlastní hmotnost pro optimalizaci užitečného 
zatížení

» Nízké servisní náklady

» Vylepšuje aerodynamiku sklápěče

» Velmi malá spotřeba místa po zasunutí pro snadnou 
nakládku 

» Další ochrana proti vodě



Systém zakrývání »TopLift light«, provedení se sítí
Číslo položky Název Délka Jednotka *€ netto

KPZHUB180024 Systém zakrývání »TopLift light« 5100 mm ks 3830,00

KPZHUB180025 Systém zakrývání »TopLift light« 5400 mm ks 4010,00

KPZHUB180026 Systém zakrývání »TopLift light« 5600 mm ks 4190,00

KPZHUB180027 Systém zakrývání »TopLift light« 5900 mm ks 4370,00

KPZHUB180028 Systém zakrývání »TopLift light« 6100 mm ks 4550,00

KPZHUB180031 Systém zakrývání »TopLift light« 6400 mm ks 4730,00

KPZHUB180029 Systém zakrývání »TopLift light« 7100 mm ks 4830,00

KPZHUB180032 Systém zakrývání »TopLift light« 7400 mm ks 4950,00

KPZHUB180038 Systém zakrývání »TopLift light« 8100 mm ks 5100,00

KPZHUB180033 Systém zakrývání »TopLift light« 8400 mm ks 5280,00

KPZHUB180037 Systém zakrývání »TopLift light« 9100 mm ks 5445,00

KPZHUB180034 Systém zakrývání »TopLift light« 9400 mm ks 5610,00

KPZHUB180036 Systém zakrývání »TopLift light« 10100 mm ks 5830,00

KPZHUB180035 Systém zakrývání »TopLift light« 10400 mm ks 5940,00

Systém zakrývání »TopLift light«, provedení s plachtou
Číslo položky Název Délka Jednotka *€ netto

KPZHUB180016 Systém zakrývání »TopLift light« 5100 mm ks 3830,00

KPZHUB180017 Systém zakrývání »TopLift light« 5400 mm ks 4010,00

KPZHUB180018 Systém zakrývání »TopLift light« 5600 mm ks 4190,00

KPZHUB180019 Systém zakrývání »TopLift light« 5900 mm ks 4370,00

KPZHUB180022 Systém zakrývání »TopLift light« 6100 mm ks 4550,00

KPZHUB180041 Systém zakrývání »TopLift light« 6400 mm ks 4730,00

KPZHUB180040 Systém zakrývání »TopLift light« 7100 mm ks 4830,00

KPZHUB180042 Systém zakrývání »TopLift light« 7400 mm ks 4950,00

KPZHUB180048 Systém zakrývání »TopLift light« 8100 mm ks 5100,00

KPZHUB180043 Systém zakrývání »TopLift light« 8400 mm ks 5280,00

KPZHUB180044 Systém zakrývání »TopLift light« 9100 mm ks 5445,00

KPZHUB180045 Systém zakrývání »TopLift light« 9400 mm ks 5610,00

KPZHUB180046 Systém zakrývání »TopLift light« 10100 mm ks 5830,00

KPZHUB180047 Systém zakrývání »TopLift light« 10400 mm ks 5940,00

Systém zakrývání »TopLift light«

Při P objeobjeobjeobjebjebjebjej dnávdnávdnávdnávdnávdnávdnánávánáání ání ánní ání vždyvždyžvždyvždyvždyvždyvždyv uvuvuvváváuváuváváuváádějtdějtddějtdějtdě e déee dédédédédéélkulkulkulkulkuu a šía šía šía řkuřku řku kkuku přívpřívpřívívpřívívří ěsu!ěsu!ěěsuěsu!ěsu

Vlastnosti 

» Univerzální konstrukční sada, nutná úprava

» Pohodlná obsluha z traktoru

» Sklápění doleva a doprava

» Optimální zabezpečení nákladu i při vysokém osypu

» Vč. hydraulických přípojek

» Nutná 1 dvojčinná přípojka

ProroProoovedvedvedvevedeníeníenení s s sss lplaplaplaplplaplap htchtchtchtch ouououou

162

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13



Systém zakrývání »SpeedCover«
Číslo položky Název Délka min. Délka max. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

KPZHUB100150 Systém zakrývání »SpeedCover« 4500 mm 11 200 mm 100 kg ks 3250,00

Systém zakrývání »SpeedCover«

Systém zakrývání »SpeedCover« šetří místo a po 
provedení úprav ho můžete namontovat na téměř 
každý přívěs. V porovnání se zasunutým zakrytím 
můžete systém SpeedCover pohodlně srolovat pomocí 
navíjecího válce přímo z vozidla a nepřekáží tak 
v nákladovém prostoru.

Technické podrobnosti

» Pro délku přívěsu 4500 - 11 200 mm

» Síť z PVC, 400 g/m²

» Bez hydraulických hadic - objednávejte samostatně

Příslušenství
Číslo položky Název Délka min. Max. délka Jednotka *€ netto

KPZHUB500260 Montážní sada pro ASW110 až ASW3101 Sada 919,00

KPZHUB500012 Sada desek pro systém zakrývání »SpeedCover«, nutné pro ASW Sada 312,40

KPZHUB100160 Síť z PVC pro systémy zakrývání »SpeedCover«, Flip Tarp Cramaro 4500 mm 11200 mm ks 641,30

1

Vlastnosti 

» Snadná montáž 

» Hydraulický pohon nebo mechanické ovládání

A

B

Hydraulický pohon pomocí olejového 
motoru pro natažení sítě

A) Napínání pomocí pružinových upínačů 
B) Individuální nastavení délky

Ochranný syssysysssyystémtémtémmémtémtémtém prprprprpprprototiotiotioti zznznzzz ečečiečee štění í íí í n
a poškozeenínní

Montážní sada pro ASW110 
až ASW3101

1

163* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

Přehrát video      



Univerzální rozmetadlo »VT 2.9«, 
elektrické

Pro meziplodiny, granulované hnojivo a mikrogranulát, výsev 
zeleně, přípravek Schneckenkorn, také silážní prostředky.

Technické podrobnosti

» Elektromotor: 12 V, 170 W

» Šířka rozmetání: 2 - 24 metrů, plynulé nastavení

Číslo položky Název Objem Délka Šířka Výška Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SBWXXX700130 Univerzální rozmetadlo »VT 2.9«, elektrické 90 l 600 mm 550 mm 800 mm 26 kg ks 1040,00

Tříbodbodbodododb ovýovýovýovýový zázázázázáávěsvěsvěsvěsvěsvěss (v(v(v(v(v(volilliliolioo teltelteltelelnénéné né né é přípřípřípříp slusluslusslušenšeneššešenenne stvstvstvvstvs í)í)í)í))

Číslo položky Název Jednotka *€ netto

SBWXXX700135 Tříbodový závěs (horní a dolní závěs) ks 210,00

SBWXXX700136 Deflektorové rozvodné plechy k vymezení šířky rozmetání, 3dílné provedení Sada 80,00

Příslušenství

Vlastnosti 

» Šetřete čas a peníze

» Elektricky poháněný rozmetací kotouč s nastavitelnými 
rozmetacími lopatkami

» funkce: Rozmetací talíř zap/vyp, šoupátko otevřít/zavřít, 
otáčky rozmetacího talíře rychleji/pomaleji 

» Plastový zásobník: 90 l

» Ovládání řídicím panelem za jízdy 

» Rám práškově lakovaný

» Elektrický napájecí kabel 3 m, kabel k přístroji 6 m

Rozmetadlo hnojiv a posypové soli

Na sůl, umělá hnojiva, vápno, písek apod.

Technické podrobnosti

» Tříbodový závěs (horní závěs kat. 1, dolní závěs kat. 1 a 2)

» Šířka rozmetání: 5–15 metrů 

» Otáčky: max. 540 ot/min  

» Velký poloměr rozmetání a rozdělovač dávky, nastavitelné 
provedení

» Plastový zásobník

» Rozmetací talíř a mísič z nerezové oceli

» Včetně krytu a kardanové hřídele

Číslo položky Název Objem Potřebná síla min. Nosnost max. Hmotnost cca Jednotka *€ netto

SBWXXX700040 Rozmetadlo hnojiv a posypové soli 400 l 25 PS 350 kg 58 kg ks 990,00

SBWXXX700050 Rozmetadlo hnojiv a posypové soli 500 l 40 PS 450 kg 64 kg ks 1090,00

164

Adaptéry, závaží a příslušenství

* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

13

RozRozRozmetmetmetetm acíaca ttattatat lířlílíř



14

ZAŘÍZENÍ K MONTÁŽI NA BAGR

Hluboká lžíce .................................................................................................................... 166 - 167

Lžíce na čištění příkopů ...............................................................................................................168

Prosévací lžíce.............................................................................................................................169

Třídicí drapák ..............................................................................................................................170

Drapák........................................................................................................................................170

Kácecí drapák .............................................................................................................................171

Nástavbová zařízení s nosičem na bagr ........................................................................................172

Kořenové lžíce .............................................................................................................................173

Nástavec na kořeny .....................................................................................................................173

Vidle vysokozdvižného vozíku .......................................................................................................173

Navařovaný rám ..........................................................................................................................173

Zemní vrták .................................................................................................................................174

Mulčovač ....................................................................................................................................174

Rozrývací trn ...............................................................................................................................174

Zuby a držáky zubů ......................................................................................................................175



Hluboké lžíce

Technické podrobnosti

» Pro uvolnění, přepravu a vysypání zeminy nebo dalších sypkých materiálů 

» Extrémně robustní a stabilní provedení

» Včetně nosičů a přípravků pro přepravu

» Systém kalených zubů

» Dno a boční plechy z oceli HB 450 vysoce odolné proti opotřebení

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG050030 300 mm 0 0,064 m3 95 kg ks 594,00

TFLBAG050031 300 mm 2 0,064 m3 98 kg ks 674,00

TFLBAG050040 400 mm 0 0,087 m3 108 kg ks 675,00

TFLBAG050041 400 mm 3 0,087 m3 113 kg ks 795,00

TFLBAG050050 500 mm 0 0,110 m3 121 kg ks 756,00

TFLBAG050051 500 mm 4 0,110 m3 128 kg ks 916,00

TFLBAG050060 600 mm 0 0,133 m3 134 kg ks 838,00

TFLBAG050061 600 mm 4 0,133 m3 140 kg ks 998,00

TFLBAG050070 700 mm 0 0,156 m3 146 kg ks 913,00

TFLBAG050071 700 mm 5 0,156 m3 155 kg ks 1113,00

TFLBAG050080 800 mm 0 0,179 m3 159 kg ks 994,00

TFLBAG050081 800 mm 5 0,179 m3 168 kg ks 1194,00

TFLBAG050090 900 mm 0 0,202 m3 172 kg ks 1075,00

TFLBAG050091 900 mm 6 0,202 m3 182 kg ks 1315,00

TFLBAG050100 100 mm 0 0,224 m3 185 kg ks 1156,00

TFLBAG050101 100 mm 6 0,224 m3 195 kg ks 1396,00

Třída bagru 5,1 - 6,0 t
TL5 – MS03SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG040030 300 mm 0 0,046 m3 83 kg ks 518,00

TFLBAG040031 300 mm 3 0,046 m3 87 kg ks 638,00

TFLBAG040040 400 mm 0 0,062 m3 95 kg ks 594,00

TFLBAG040041 400 mm 3 0,062 m3 99 kg ks 714,00

TFLBAG040050 500 mm 0 0,078 m3 107 kg ks 669,00

TFLBAG040051 500 mm 4 0,078 m3 112 kg ks 829,00

TFLBAG040060 600 mm 0 0,094 m3 119 kg ks 744,00

TFLBAG040061 600 mm 4 0,094 m3 124 kg ks 904,00

TFLBAG040070 700 mm 0 0,110 m3 131 kg ks 819,00

TFLBAG040071 700 mm 5 0,110 m3 137 kg ks 1019,00

TFLBAG040080 800 mm 0 0,124 m3 143 kg ks 894,00

TFLBAG040081 800 mm 5 0,124 m3 149 kg ks 1094,00

Třída bagru 3,6 - 4,9 t 
TL4 – MS03SY Zuby přišroubované

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG030030 300 mm 0 0,035 m3 63 kg  ks 433,00

TFLBAG030031 300 mm 3 0,035 m3 67 kg ks 553,00

TFLBAG030040 400 mm 0 0,048 m3 72 kg ks 495,00

TFLBAG030041 400 mm 3 0,048 m3 76 kg ks 615,00

TFLBAG030050 500 mm 0 0,061 m3 81 kg ks 557,00

TFLBAG030051 500 mm 4 0,061 m3 86 kg ks 717,00

TFLBAG030060 600 mm 0 0,074 m3 91 kg ks 626,00

TFLBAG030061 600 mm 4 0,074 m3 96 kg ks 786,00

TFLBAG030070 700 mm 0 0,087 m3 100 kg ks 688,00

TFLBAG030071 700 mm 5 0,087 m3 106 kg ks 888,00

TFLBAG030080 800 mm 0 0,100 m3 109 kg ks 750,00

TFLBAG030081 800 mm 5 0,100 m3 115 kg ks 950,00

Třída bagru 2,6 - 3,5 t
TL3 – MS03SY Zuby přišroubované

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG020030 300 mm 0 0,021 m3 42 kg ks 378,00

TFLBAG020031 300 mm 3 0,021 m3 61 kg ks 468,00

TFLBAG020040 400 mm 0 0,028 m3 49 kg ks 441,00

TFLBAG020041 400 mm 3 0,028 m3 68 kg ks 531,00

TFLBAG020050 500 mm 0 0,035 m3 56 kg ks 504,00

TFLBAG020051 500 mm 4 0,035 m3 76 kg ks 624,00

TFLBAG020060 600 mm 0 0,042 m3 63 kg ks 567,00

TFLBAG020061 600 mm 4 0,042 m3 83 kg ks 687,00

TFLBAG020070 700 mm 0 0,049 m3 70 kg ks 630,00

TFLBAG020071 700 mm 5 0,049 m3 91 kg ks 780,00

Třída bagru 2,0 - 2,5 t
TL2 – MS03SY Zuby přišroubované

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG010030 300 mm 0 0,017 m3 35 kg ks 315,00

TFLBAG010031 300 mm 3 0,017 m3 49 kg ks 405,00

TFLBAG010040 400 mm 0 0,024 m3 40 kg ks 360,00

TFLBAG010041 400 mm 3 0,024 m3 54 kg ks 450,00

TFLBAG010050 500 mm 0 0,030 m3 45 kg ks 405,00

TFLBAG010051 500 mm 4 0,030 m3 60 kg ks 529,00

TFLBAG010060 600 mm 0 0,037 m3 50 kg ks 450,00

TFLBAG010061 600 mm 4 0,037 m3 65 kg ks 570,00

TFLBAG010070 700 mm 0 0,044 m3 55 kg ks 495,00

TFLBAG010071 700 mm 5 0,044 m3 71 kg ks 645,00

Třída bagru 0,5 - 1,8 t
TL1 – MS01SY Zuby přišroubované

166 * Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Zařízení k montáži na bagr

14



Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG150040 400 mm 0 0,285 m3 500 kg ks 3125,00

TFLBAG150041 400 mm 3 0,285 m3 521 kg ks 3275,00

TFLBAG150050 500 mm 0 0,379 m3 547 kg ks 3420,00

TFLBAG150051 500 mm 4 0,379 m3 575 kg ks 3620,00

TFLBAG150060 600 mm 0 0,474 m3 594 kg ks 3710,00

TFLBAG150061 600 mm 4 0,474 m3 622 kg ks 3910,00

TFLBAG150070 700 mm 0 0,568 m3 641 kg ks 4000,00

TFLBAG150071 700 mm 5 0,568 m3 676 kg ks 4250,00

TFLBAG150080 800 mm 0 0,662 m3 689 kg ks 4300,00

TFLBAG150081 800 mm 5 0,662 m3 724 kg ks 4550,00

TFLBAG150090 900 mm 0 0,756 m3 736 kg ks 4600,00

TFLBAG150091 900 mm 6 0,756 m3 778 kg ks 4900,00

TFLBAG150100 1000 mm 0 0,851 m3 783 kg ks 4890,00

TFLBAG150101 1000 mm 6 0,851 m3 825 kg ks 5190,00

TFLBAG150120 1200 mm 0 0,945 m3 830 kg ks 5180,00

TFLBAG150121 1200 mm 7 0,945 m3 879 kg ks 5530,00

Třída bagru 10,0 - 15,0 t
TL15 – MS10 Zuby přivařené

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG120040 400 mm 0 0,212 m3 375 kg ks 2340,00

TFLBAG120041 400 mm 3 0,212 m3 396 kg ks 2490,00

TFLBAG120050 500 mm 0 0,282 m3 411 kg ks 2570,00

TFLBAG120051 500 mm 4 0,282 m3 439 kg ks 2770,00

TFLBAG120060 600 mm 0 0,351 m3 446 kg ks 2790,00

TFLBAG120061 600 mm 4 0,351 m3 474 kg ks 2990,00

TFLBAG120070 700 mm 0 0,421 m3 482 kg ks 3000,00

TFLBAG120071 700 mm 5 0,421 m3 517 kg ks 3250,00

TFLBAG120080 800 mm 0 0,491 m3 518 kg ks 3230,00

TFLBAG120081 800 mm 5 0,491 m3 553 kg ks 3480,00

TFLBAG120090 900 mm 0 0,561 m3 554 kg ks 3460,00

TFLBAG120091 900 mm 6 0,561 m3 596 kg ks 3760,00

TFLBAG120100 1000 mm 0 0,630 m3 589 kg ks 3680,00

TFLBAG120101 1000 mm 6 0,630 m3 631 kg ks 3980,00

TFLBAG120120 1200 mm 0 0,700 m3 625 kg ks 3900,00

TFLBAG120121 1200 mm 7 0,700 m3 674 kg ks 4250,00

Třída bagru 10,0 - 12,0 t
TL12 – MS08SY Zuby přivařené

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG100040 400 mm 0 0,156 m3 247 kg ks 1540,00

TFLBAG100041 400 mm 3 0,156 m3 268 kg ks 1690,00

TFLBAG100050 500 mm 0 0,201 m3 276 kg ks 1725,00

TFLBAG100051 500 mm 4 0,201 m3 304 kg ks 1925,00

TFLBAG100060 600 mm 0 0,246 m3 305 kg ks 1900,00

TFLBAG100061 600 mm 4 0,246 m3 333 kg ks 2100,00

TFLBAG100070 700 mm 0 0,291 m3 334 kg ks 2080,00

TFLBAG100071 700 mm 5 0,291 m3 369 kg ks 2330,00

TFLBAG100080 800 mm 0 0,336 m3 363 kg ks 2260,00

TFLBAG100081 800 mm 5 0,336 m3 398 kg ks 2510,00

TFLBAG100090 900 mm 0 0,381 m3 392 kg ks 2450,00

TFLBAG100091 900 mm 6 0,381 m3 434 kg ks 2750,00

TFLBAG100100 1000 mm 0 0,426 m3 421 kg ks 2630,00

TFLBAG100101 1000 mm 6 0,426 m3 463 kg ks 2930,00

Třída bagru 8,1 - 10,0 t
TL10 – MS08SY Zuby přivařené

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

TFLBAG080030 300 mm 0 0,097 m3 170 kg ks 1169,00

TFLBAG080031 300 mm 3 0,097 m3 175 kg ks 1319,00

TFLBAG080040 400 mm 0 0,133 m3 192 kg ks 1320,00

TFLBAG080041 400 mm 3 0,133 m3 197 kg ks 1470,00

TFLBAG080050 500 mm 0 0,169 m3 214 kg ks 1471,00

TFLBAG080051 500 mm 4 0,169 m3 221 kg ks 1670,00

TFLBAG080060 600 mm 0 0,205 m3 236 kg ks 1622,00

TFLBAG080061 600 mm 4 0,205 m3 243 kg ks 1820,00

TFLBAG080070 700 mm 0 0,241 m3 259 kg ks 1780,00

TFLBAG080071 700 mm 5 0,241 m3 267 kg ks 2030,00

TFLBAG080080 800 mm 0 0,277 m3 281 kg ks 1930,00

TFLBAG080081 800 mm 5 0,277 m3 289 kg ks 2180,00

TFLBAG080090 900 mm 0 0,313 m3 303 kg ks 2085,00

TFLBAG080091 900 mm 6 0,313 m3 313 kg ks 2385,00

TFLBAG080100 1000 mm 0 0,350 m3 325 kg ks 2230,00

TFLBAG080101 1000 mm 6 0,350 m3 335 kg ks 2530,00

Třída bagru 6,1 - 8,0 t
TL8 – MS08SY Zuby přivařené

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

167* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

14

Obrázek se zuby



Lžíce na čištění příkopů

Technické podrobnosti

 » Pro nakládku, přepravu, vyzvednutí a vysypání zeminy a lehké půdy 
při výstavbě příkopů a násypů 

 » Pro vršení svahů, výstavbu krajnic a pro další komplexní terénní 
úpravy

 » Prodloužené dno lžíce

 » Pevné provedení

Jiná šířka na vyžádání

Číslo položky Šířka Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

GRLBAG030100 1000 mm 0,100 m3 133 kg ks 920,00

GRLBAG030120 1200 mm 0,120 m3 153 kg ks 1022,00

GRLBAG030140 1400 mm 0,140 m3 173 kg ks 1120,00

GRLBAG030150 1500 mm 0,150 m3 183 kg ks 1170,00

GRLBAG030160 1600 mm 0,160 m3 193 kg ks 1220,00

Třída bagru 2,6 - 3,5 t 
GRL3 – MS03SY 

Číslo položky Šířka Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

GRLBAG010080 800 mm 0,043 m3 72 kg ks 550,00

GRLBAG010100 1000 mm 0,055 m3 85 kg ks 615,00

GRLBAG010120 1200 mm 0,066 m3 98 kg ks 680,00

Třída bagru 0,5 - 1,8 t
GRL1 – MS01SY 

Číslo položky Šířka Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

GRLBAG050120 1200 mm 0,188 m3 185 kg ks 1180,00

GRLBAG050140 1400 mm 0,220 m3 205 kg ks 1280,00

GRLBAG050150 1500 mm 0,235 m3 215 kg ks 1330,00

GRLBAG050160 1600 mm 0,251 m3 225 kg ks 1380,00

Třída bagru 5,1 - 6,0 t
GRL5 – MS03SY 

Číslo položky Šířka Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

GRLBAG080150 1500 mm 0,305 m3 340 kg ks 2095,00

GRLBAG080160 1600 mm 0,324 m3 355 kg ks 2170,00

GRLBAG080180 1800 mm 0,365 m3 390 kg ks 2345,00

Třída bagru 6,1 - 8,0 t
GRL8 – MS08SY 

Číslo položky Šířka Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

GRLBAG120160 1600 mm 0,460 m3 505 kg ks 3150,00

GRLBAG120180 1800 mm 0,520 m3 550 kg ks 3430,00

Třída bagru 10,0 - 12,0 t
GRL12 – MS08SY 

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

168 * Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Zařízení k montáži na bagr

14



Prosévací lžíce s příčnými lamelami

Technické podrobnosti

» Robustní konstrukce

» Včetně nosičů a přípravků pro přepravu

» Systém kalených zubů

» Provedení z oceli HB 450 vysoce odolné proti opotřebení

Prosévací lžíce s mřížovými lamelami

Technické podrobnosti

» Robustní konstrukce

» Včetně nosičů a přípravků pro přepravu

» Systém kalených zubů

» Provedení z oceli HB 450 vysoce odolné proti opotřebení

» Volitelně s předsazeným ostřím

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

Další šířky na objednávku.

Další šířky na objednávku.

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG010040 400 mm 0 0,015 m3 51 kg ks 445,00

SBLBAG010041 400 mm 3 0,015 m3 55 kg ks 511,00

SBLBAG010060 600 mm 0 0,023 m3 68 kg ks 530,00

SBLBAG010061 600 mm 4 0,023 m3 73 kg ks 610,00

SBLBAG010080 800 mm 0 0,031 m3 85 kg ks 615,00

SBLBAG010081 800 mm 5 0,031 m3 91 kg ks 709,00

Třída bagru 0,5 - 1,8 t
SL1 – MS01SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG030050 500 mm 0 0,051 m3 100 kg ks 755,00

SBLBAG030051 500 mm 4 0,051 m3 105 kg ks 858,00

SBLBAG030060 600 mm 0 0,062 m3 110 kg ks 805,00

SBLBAG030061 600 mm 4 0,062 m3 115 kg ks 913,00

SBLBAG030080 800 mm 0 0,085 m3 130 kg ks 905,00

SBLBAG030081 800 mm 5 0,085 m3 136 kg ks 1028,00

Třída bagru 2,6 - 3,5 t 
SL3 – MS03SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG050080 800 mm 0 0,130 m3 273 kg ks 1620,00

SBLBAG050081 800 mm 5 0,130 m3 279 kg ks 1815,00

SBLBAG050100 1000 mm 0 0,168 m3 310 kg ks 1805,00

SBLBAG050101 1000 mm 6 0,168 m3 318 kg ks 2029,00

Třída bagru 5,1 - 6,0 t 
SL5 – MS03SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG080080 800 mm 0 0,195 m3 305 kg ks 1906,00

SBLBAG080081 800 mm 5 0,195 m3 314 kg ks 2156,00

SBLBAG080100 1000 mm 0 0,255 m3 350 kg ks 2187,00

SBLBAG080101 1000 mm 6 0,255 m3 360 kg ks 2487,00

SBLBAG080120 1200 mm 0 0,315 m3 395 kg ks 2470,00

SBLBAG080121 1200 mm 7 0,315 m3 407 kg ks 2820,00

Třída bagru 6,1 - 8,0 t
SL8 – MS08SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG100100 1000 mm 0 0,330 m3 450 kg ks 2475,00

SBLBAG100101 1000 mm 6 0,330 m3 492 kg ks 2775,00

SBLBAG100120 1200 mm 0 0,400 m3 510 kg ks 2800,00

SBLBAG100121 1200 mm 7 0,400 m3 559 kg ks 3150,00

Třída bagru 8,1 - 10 t 
SL10 – MS08SY 

Číslo položky Šířka Zuby Objem Hmotnost Jednotka *€ netto

SBLBAG150100 1000 mm 0 0,400 m3 600 kg ks 3000,00

SBLBAG150101 1000 mm 6 0,400 m3 642 kg ks 3300,00

SBLBAG150120 1200 mm 0 0,485 m3 675 kg ks 3380,00

SBLBAG150121 1200 mm 7 0,485 m3 724 kg ks 3730,00

Třída bagru 10,0 - 15,0 t 
SL15 – MS10

169* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

14



Číslo položky Šířka otevření Šířka lopaty Rotátor Upevnění Jednotka *€ netto

SGFBAG040000 1364 mm 500 mm s MS03 ks 6300,00

SGFBAG040001 1364 mm 500 mm bez MS03 ks 3525,00

SGFBAG040002 1364 mm 500 mm s MS08 ks 6500,00

SGFBAG040003 1364 mm 500 mm bez MS08 ks 3725,00

Třída bagru: 3,5 - 6,0 t – SG 4 

Třídicí drapák

Technické podrobnosti

» Nekonečný rotátor 360°

» Provozní tlak: 320 barů

Vlastnosti 

» Robustní a kompaktní konstrukce

» Snadná údržba

Číslo položky Šířka otevření Šířka lopaty Rotátor Upevnění Jednotka *€ netto

SGFBAG080000 1500 mm 500 mm s MS08 ks 10050,00

SGFBAG080001 1500 mm 500 mm bez MS08 ks 5525,00

Třída bagru: 6,1 - 10,0 t – SG 8

Číslo položky Šířka otevření Šířka lopaty Rotátor Upevnění Jednotka *€ netto

SGFBAG120000 1664 mm 800 mm s MS10 ks 12000,00

SGFBAG120001 1664 mm 800 mm bez MS10 ks 6925,00

Třída bagru: 10,0 - 15,0 t – SG 12

Číslo položky Šířka otevření Šířka lopaty Rotátor Upevnění Jednotka *€ netto

SGFBAG020000 880 mm 400 mm s MS01 ks 3850,00

SGFBAG020001 880 mm 400 mm bez MS01 ks 1900,00

SGFBAG020002 880 mm 400 mm s MS03 ks 4050,00

SGFBAG020003 880 mm 400 mm bez MS03 ks 2100,00

Třída bagru 1,5 - 3,5 t – SG 2 

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

Obrázek s provedením MS08

Číslo položky Provedení Upevnění Jednotka *€ netto

RZXBAG185000 S rotátorem MS03 ks 4450,00

RZXBAG185005 Bez rotátoru MS03 ks 2350,00

RZXBAG185010 S rotátorem MS08 ks 4850,00

RZXBAG185015 Bez rotátoru MS08 ks 2550,00

Drapák »RZ 185 Combi«

Technické podrobnosti

» Nekonečný rotátor 360°

» Provozní tlak: 320 barů

170 * Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Zařízení k montáži na bagr

14



Kácecí drapák »Krokodil-Plus«
Zaručený řez bez třísek, kácecí drapák »Krokodil-Plus« je efektivní nástroj pro řezání větví a stromů.
Zajistí rychlé vykácení malých stromů, keřů nebo plantáží. Všestranné možnosti využití, jako jsou terén, svahy, močály, péče o krajinu nebo 
zemědělské práce znamenají, že tento nástroj je univerzálním pomocníkem pro zahradníky, zemědělce a dodavatele služeb.

Technické podrobnosti

» Montáž na bagr 

» Dostupné různé nosiče

» Potřebný tlak oleje: min. 240 barů

» Potřebné množství oleje: 40 - 100 l/min

» Z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

Číslo položky Tloušťka větví (měkké dřevo) až Šířka otevření Třída bagru Hmotnost Jednotka *€ netto

FGRFLM100200 200 mm 620 mm 1,5 - 3,5 t 200 kg ks 4090,00

FGRFLM100300 300 mm 820 mm 4,0 - 8,0 t 320 kg ks 5000,00

Kácecí drapák »Krokodil-Plus«

Číslo položky Název Vhodné pro kácecí drapáky Jednotka *€ netto

FGRFLM901100 Nosič pro bagr MS 03 200 / 300 ks 350,00

FGRFLM901150 Nosič pro bagr MS 08 200 / 300 ks 400,00

FGRFLM901170 Nosič pro bagr MS 10 300 ks 950,00

Upínací systémy

1010

620

9
9

0

1
0

0
0

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

171* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

14

Přehrát video



Číslo položky Název Upevnění Jednotka *€ netto

ASHBAG000000 Hlava odvětvovací pily, 3 listy MS08 ks 10500,00

ASHBAG900000 Otočný věnec, hydraulický ks 3800,00

Hlava odvětvovací pily, 3 listy

Číslo položky Název Upevnění Jednotka *€ netto

ASHBAG000010 Řezací hlava nůžek na větve MS03 ks 6635,00

ASHBAG000015 Řezací hlava nůžek na větve MS08 ks 7220,00

ASHBAG900000 Otočný věnec, hydraulický ks 3800,00

Řezací hlava nůžek na větve, pro větve o tloušťce 150 mm

Číslo položky Pracovní záběr Upevnění Jednotka *€ netto

KEBBAG000000 2000 mm MS03 ks 2500,00

KEBBAG000005 2000 mm MS08 ks 2600,00

KEBBAG000010 2500 mm MS03 ks 2800,00

KEBBAG000015 2500 mm MS08 ks 2900,00

Smeták »Löwe«

Nástavbová zařízení s nosičem na bagr

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

172 * Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Zařízení k montáži na bagr

14



Vidle pro vysokozdvižný vozík

Technické podrobnosti

» Pro zvedání břemen

» Vidle jednotlivě nastavitelné

» Vidle nastavitelné pro běžné palety

Číslo položky Upevnění Šířka Ozuby Vidle D x Š x V Hmotnost Nosnost Jednotka *€ netto

STGBAG000000 MS03 1200 mm FEM 2A 1200 x 80 x 40 mm 187 kg 2,0 t ks 1650,00

Třída bagru 3,0 - 6,0 t

Číslo položky Upevnění Šířka Ozuby Vidle D x Š x V Hmotnost Nosnost Jednotka *€ netto

STGBAG000005 MS08 1200 mm FEM 3A 1200 x 100 x 40 mm 217 kg 3,5 t ks 2450,00

Třída bagru 7,0 - 10,0 t

Kořenové lžíce

Technické podrobnosti

» Pro mýcení, třídění a nakládku kořenů a křovin

» 4 vidle z oceli HB 450 vysoce odolné proti opotřebení

» Příčná výztuha

Číslo položky Třída bagru Šířka Upevnění Jednotka *€ netto

RODBAG000000 0,3 - 2,0 t 600 mm MS01 ks 525,00

RODBAG000005 1,5 - 4,5 t 800 mm MS03 ks 845,00

RODBAG000010 6,0 - 10,0 t 1000 mm MS08 ks 1645,00

Nástavec na kořeny

Technické podrobnosti

» Skládaná konstrukce

» Nůž a plech z oceli HB 500 vysoce odolné proti opotřebení

» Dostupné s individuálním nosičem

Číslo položky Třída bagru Upevnění Jednotka *€ netto

WSLBAG000000 0,3 - 2,0 t MS01 ks 290,00

WSLBAG000005 1,5 - 6,0 t MS03 ks 390,00

WSLBAG000010 6,0 - 10,0 t MS08 ks 790,00

Číslo položky Systém Třída bagru Jednotka *€ netto

BAVFLI000101 MS01 0,7 - 2,0 t ks 42,50

BAVFLI200418 MS01 s přepravním hákem 0,7 - 2,0 t ks 42,50

BAVFLI200410 MS01 Symlock / s přepravním 

hákem

0,7 - 2,0 t ks 125,00

BAVFLI000108 MS03 1,5 - 5,0 t ks 65,00

BAVFLI200419 MS03 s přepravním hákem 1,5 - 5,0 t ks 65,00

BAVFLI200400 MS03 Symlock / s přepravním 

hákem

1,5 - 5,0 t ks 170,00

BAVFLI000111 MS08 5,0 - 12,0 t ks 125,00

BAVFLI200423 MS08 s přepravním hákem 5,0 - 12,0 t ks 125,00

BAVFLI200403 MS08 Symlock / s přepravním 

hákem

5,0 - 12,0 t ks 275,00

BAVFLI000118 MS10 10,0 - 19,0 t ks 590,00

BAVFLI200421 MS10 s přepravním hákem 10,0 - 19,0 t ks 830,00

BAVFLI000122 MS21 19,0 - 24,0 t ks 960,00

BAVFLI000128 Atlas T620 10,0 - 22,0 t ks 620,00

BAVFLI000127 Gehl ks 150,00

Číslo položky Systém Třída bagru Jednotka *€ netto

BAVFLI000100 CW 05 0 - 3,5 t ks 100,00

BAVFLI000110 CW 10 3,5 - 10,5 t ks 250,00

BAVFLI000109 CW 20 7,5 - 15,0 t ks 1010,00

BAVFLI000123 CW 30 15,0 - 25,0 t ks 1340,00

BAVFLI000126 CW 40 20,0 - 30,0 t ks 1380,00

BAVFLI000130 Liebherr SW 33 8,0 - 22,0 t ks 475,00

BAVFLI000135 Liebherr SW 48 14,7 - 30,0 t ks 585,00

BAVFLI000105 Martin M02 0 - 1,8 t ks 100,00

BAVFLI000107 Martin M03 1,8 - 3,5 t ks 150,00

BAVFLI000113 Martin M10 3,5 - 10,0 t ks 320,00

BAVFLI000104 Volvo S40 2,0 - 6,0 t ks 230,00

BAVFLI000116 Volvo S45 5,0 - 12,0 t ks 300,00

BAVFLI000132 Volvo S50 5,0 - 12,0 t ks 490,00

BAVFLI000131 Volvo S60 12,0 - 20,0 t ks 610,00

BAVFLI000133 Volvo S70 18,0 - 33,0 t ks 1130,00

BAVFLI000134 Volvo S80 30,0 - 43,0 t ks 1690,00

BAVFLI000129 Schaeff - Terex HR 16 1,8 - 3,5 t ks 180,00

Navařený rám, volný

173* Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

14



Číslo položky Provedení Třída bagru Jednotka *€ netto

ERHBAG000000 S nosičem MS 01, bez vrtáku 1,5 - 3,5 t ks 2340,00

ERHBAG000005 S nosičem MS 03, bez vrtáku 3,0 - 6,0 t ks 3020,00

Technické podrobnosti

» Vhodné pro vrtáky do Ø 300 mm

» Požadované množství oleje: cca 40 l/min.

Zemní vrták s hydraulickým pohonem honem 

Příslušenství
Číslo položky Název Průměr Jednotka *€ netto

AZEJFM000007 Vrták 150 mm ks 430,00

AZEJFM000000 Vrták 200 mm ks 480,00

AZEJFM000001 Vrták 300 mm ks 590,00

Technické podrobnosti

» Jednoduchý 

» Velmi robustní rozrývací trn

» Ideální na tvrdou a kamenitou půdu

Rozrývací trn

Číslo položky Upevnění Třída bagru Jednotka *€ netto

RSZBAG000005 MS01 1,5 - 3,5 t ks 840,00

RSZBAG000010 MS03 3,5 - 6,0 t ks 1420,00

RSZBAG000015 MS08 7,0 - 10,0 t ks 1960,00

RSZBAG000020 MS10 10,0 - 13,0 t ks 2480,00

Změna standardního nosiče za příplatek

Číslo položky Třída bagru

BAGXXX000000 0,5 - 5,0 t Na vyžádání

BAGXXX000005 5,1 - 10,0 t Na vyžádání

BAGXXX000010 od 10,1 t Na vyžádání

Obrázek s provedením MS01

Číslo položky Pracovní šířka Upevnění Jednotka *€ netto

MULBAG000000 800 mm MS03 ks 3800,00

Mulčovač »typ 800«

174 * Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné. 
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

Zařízení k montáži na bagr

14



Držák zubů pro navaření, typ Caterpillar, pro nakladače

Číslo položky Typ Konstrukční velikost L  T  S  Hmotnost Pevnost v tahu Jednotka *€ netto

BAVATE201047 E 310 J 200 233 mm 138 mm 15–20 mm 1,9 kg 6000 kg ks 13,80

BAVATE201048 E 311 J 250 340 mm 230 mm 20 - 30 mm 5,3 kg 10 000 kg ks 27,80

BAVATE201049 E 312 J 300 355 mm 235 mm 25–35 mm 7,7 kg 13 000 kg ks 39,20

BAVATE201050 E 313 J 350 425 mm 286 mm 35–40 mm 14,0 kg 16 000 kg ks 68,30

Držák zubů pro navaření, typ Caterpillar, pro bagry

Číslo položky Typ Konstrukční velikost L  T  S  Hmotnost Pevnost v tahu Třída bagru Jednotka *€ netto

BAVATE201013 E 320 J 200 180 mm 100 mm 22 mm 1,6 kg 6000 kg 4,0 - 6,0 t ks 11,60

BAVATE201017 E 322 J 250 255 mm 152 mm 27 mm 3,8 kg 10 000 kg 11,0 - 15,0 t ks 19,30

BAVATE201021 E 323 J 300 304 mm 183 mm 33 mm 6,7 kg 13 000 kg 16,0 - 20,0 t ks 33,20

BAVATE201027 E 324 J 350 345 mm 206 mm 43 mm 8,5 kg 16 000 kg 21,0 - 23,0 t ks 42,20

Čepy pro zuby, typ Caterpillar

Číslo položky Typ Konstrukční velikost L  C  Pro typ držáku zubu Jednotka *€ netto

BAVATE201015 E 370 J 200 57 mm 11 mm E 310 - E 320 ks 2,10

BAVATE201019 E 372 J 250 77 mm 14 mm E 303 - E 311 - E 322 ks 2,90

BAVATE201023 E 373 J 300 92 mm 14 mm E 304 - E 312 - E 323 ks 3,10

BAVATE201025 E 374 J 350 105 mm 19 mm E 313 - E 324 ks 5,30

Zuby – typ Caterpillar

Číslo položky Typ Konstrukční velikost L  B  H  K  Hmotnost Adaptér Pojistný čep Kroužek Jednotka *€ netto

BAVATE201014 E 350 C J 200 148 mm 55 mm 63 mm 40 mm 1,2 kg E310/320 E370 E380 ks 10,40

BAVATE201018 E 352 C J 250 193 mm 65 mm 85 mm 55 mm 2,8 kg ks 14,60

BAVATE201022 E 353 C J 300 245 mm 92 mm 104 mm 67 mm 5,3 kg E 323 E 373 E 381 ks 20,80

BAVATE201024 E 354 C J 350 271 mm 105 mm 121 mm 75 mm 7,5 kg E 324 E 374 E 382 ks 27,10

Kroužek pro špice zubů, typ Caterpillar

Číslo položky Typ Konstrukční velikost C Jednotka *€ netto

BAVATE201016 E 370 J 200 11 mm ks 1,70

BAVATE201020 E 372 J 225 / 250 / 300 14 mm ks 2,00

BAVATE201026 E 374 J 350 19 mm ks 3,10

175*  Všechny ceny netto jsou v € bez zákonem stanovené DPH. Údaje o rozměrech a hmotnostech jsou nezávazné.  
Tiskové chyby, omyly, technické změny a změny cen vyhrazeny. Dotisk, i částečný, není dovolen. Aktuální informace najdete na stránkách agro-center.de

14



https://agro-center.de

AGRO-CEN
Pro příjemný a jedinečný zážitek z nákupu 
Výrazně zkracujeme možné čekací doby, protože položky 
je možné odeslat bezprostředně po objednání. Tím 
předcházíme frustraci našich zákazníků při vyprodání zboží.

Komunikace - blízko zákazníkům a spolehlivě
Snažíme se nabídnout ty nejlepší služby. Snadno, přímo, 
bez komplikací. Spokojenost našich klientů je pro nás tím 
nejdůležitějším měřítkem.

Spolehlivé služby

Maximální dostupnost

Rychlé dodávky díky optimalizaci procesů 
Krátké dodací lhůty jsou ústřední součástí našeho 
e-shopu. Z tohoto důvodu jsme optimalizovali náš 
proces dodávek tak, abychom pro vás zajistili 
včasné doručení zboží bez zbytečných průtahů.

Velký výběr výrobků

Dokonalá řešení pro zemědělce 
Naším cílem je nabídnout vám široký a rozmanitý 
sortiment. Dodáváme zboží pro nejběžnější 
kategorie zemědělství a lesnictví a pokrýváme 
požadavky pro nemovitosti, dvory i zahrady.

Rychlé dodávky zboží

Naším cílem je nabídnout vám široký a rozmanitý 
sortiment. Dodáváme zboží pro nejběžnější 
kategorie zemědělství a lesnictví a pokrýváme 
požadavky pro nemovitosti, dvory i zahrady.

Jeden shop,



Thomas Zimmermann, Gruber Landtechnik   
E-shop Fliegl má naši maximální důvěru! Spousta skladem dostupného zboží, férové 
ceny, krátké dodací lhůty a vysoce kvalitní výrobky. Tento e-shop můžu bez zaváhání 
doporučit.

Thomas Schillinger, zemědělec
Výběr výrobků je velký a kvalita je opravdu dobrá. Zákaznický servis je vždy 
připraven pomoci a navíc je velmi přátelský. Agro-Center Shop je moje volba 
číslo jedna při firemním nákupu online.

Franz Schübl, Leutgeb GmbH
Obvykle jsem opatrný, když nakupuji v novém e-shopu, ale tento e-shop mě 
přesvědčil. Ceny jsou přiměřené, dodávky rychlé a výrobky jsou s ohledem na 
kvalitu opravdu dobré.

TER.DE
Naší nejlepší referencí jsou naši zákazníci

Maria Langlechner, zemědělec
Široký sortiment a celá řada dostupných položek. Podle mě je velmi 
dobře zpracovaná část věnovaná hydraulice, najdu tam všechno, co 
potřebuji pro svůj zemědělský provoz. Vracím se sem s radostí ;-)

jedno Rešení!



Lakovací linka Agro-Center

Kromě turbínového otryskávacího zařízení nabízíme také možnost 
vstupní mokré chemické úpravy. Tenkostěnné a tlustostěnné 
součásti jsou optimálně připraveny na následný proces nanášení 
otryskáním v kvalitě SA 2,5 nebo vysokotlakým odmašťováním.
Potom přicházejí na řadu vysoce kvalitní práškové laky na 
polyesterové bázi nebo 2složkové systémy mokrého laku na 
polyuretanové bázi nanášené metodou dvou vrstev (základní 
a krycí lak). Všechna vozidla a stroje Fliegl jsou opatřena povrchem 
odolným proti záření UV a proti povětrnostním vlivům v nejvyšší 
kvalitě pro užitková vozidla. Maximální ochranu proti korozi zajistí 
studený epoxidový pozink pod práškovým lakem. Tím je zaručena 
dlouhá životnost výrobků značky Fliegl.

Žárové zinkování pro nejlepší ochranu proti korozi

Výroba a montáž

V zemědělství mají rozhodující význam žárově zinkované 
komponenty, protože musejí odolávat náročným podmínkám 
a často drsnému klimatu. Žárově zinkované strojní součásti 
vydrží celá léta beze známky koroze nebo opotřebení. Z tohoto 

»»» DDDloloouhhuhuhoddoddoobobáá ocoocchrhh anananaana aa aaa prprprp ottttoto iii kokokorororozizii
»» VVysysysyy okokokáááá hohohohospspsps ododododoo árárá nonoononostststtst
»»»»» VVVVVVysysysysokokokokokáááááá mememmem chchchanananniciccii kákákákáká zzzzzatatatatatížížížitititelelelnonoonoostststs
»»»» DDDDDokokookkonononono allalalaláá á ááá kokokokokommpmpmpmpleleleleexnxnxnxnnní ííí ocoocococoo hrhrhrhrhrrranananaaaa aa a ii i vv v dududutititit nánáánááchchhhchchch aaaa rrrrozozozozícícícchhhh
»»» NNNNízízízízkékékéé pppppožožžadaddda aavvavavvaa kykykyyy nnna a a údúdúdúdddržržžrržbubbubuuu

důvodu jsou žárově zinkované výrobky Fliegl opravdu velmi 
žádanou technologií, která přispívá k dlouhé životnosti 
a efektivitě zemědělských strojů a zařízení.

Laserová výroba pro nejvyšší standardy kvality

Díky nejnovějším laserovým technologiím vyrábíme naše výrobky 
s maximální flexibilitou a přesností. Tím podstatně zkracujeme 
výrobní dobu a zvyšujeme hospodárnost. Laser vynikajícím 
způsobem využívá energii a pomáhá snižovat výrobní náklady 
i šetřit životní prostředí.

Laserová technologie umožňuje řezání celé řady materiálů včetně 
oceli, hliníku a ušlechtilé oceli, takže je vhodná pro širokou škálu 
využití.

Technologie povrchové úpravy Fliegl znamená nová měřítka i v oblasti udržitelnosti.
Energeticky náročné procesy přípravy, lakování a schnutí pokrýváme vlastními 
výrobními procesy, které jsou napájeny solárními moduly a štěpkou včetně dálkového 
rozvodu tepla. U společnosti Fliegl nepřichází zkrátka ani ekologie.



1

5

1111111111111111111111111111111111111111111111111111 4

7

2

8

3

6

1 Fliegl Agro-Center GmbH

Maierhof 1

D-84556 Kastl

Tel.: +49 (0) 8671/9600-440 

Fax: +49 (0) 8671/9600-701

e-Mail: info@agro-center.de

2 Fliegl Agrartechnik GmbH

Bürgermeister-Boch-Str. 1

D-84453 Mühldorf 

Tel.: +49 (0) 86 31/307-0

Fax: +49 (0) 86 31/307-550

e-Mail: info@fliegl.com

4 Fliegl Fahrzeugbau GmbH „Werk 1“ 

Oberpöllnitzer Straße 8

D-07819 Triptis

Tel.: +49 (0) 36482/830-0

Fax: +49 (0) 36482/830-60

e-Mail: triptis@fliegl.com

7 Fliegl Agro-Center West GmbH 
Südstraße 35

48477 Hörstel/Dreierwalde

Tel.: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 0

Fax: +49 (0) 59 78 / 70 18 88 - 99

e-Mail: info.west@agro-center.de

8 Fliegl Grünlandtechnik GmbH

Alu Straße 1

83527 Kirchdorf

Tel.: +49 (0) 8072 3769253

e-Mail: info@fliegl-gruenlandtechnik.de

3 Fliegl Kft.

Pillingerpuszta

H-9151 Abda Ungarn

Tel.: +36 (0) 9655/3300

Fax: +36 (0) 9655/3316

e-Mail: info@fliegl.hu

6 Fliegl Ibérica S.L.

Pol. Ind. Domenys, II . C/del Ví, parcela G-10

E-08720 Vilafranca del Penedès . Barcelona (España)

Tel.:  +34 (0) 93 817/54 90

Fax: +34 (0) 93 817/54 81

e-Mail: fliegl@fliegl-iberica.com

5 Fliegl Fahrzeugbau GmbH „Werk 2“

Oberpöllnitzer Straße 8

D-07819 Triptis

Tel.: +49 (0) 36482/830-0

Fax: +49 (0) 36482/830-60

e-Mail: triptis@fliegl.com

fliegl.com

Skupina Fliegl – silné spojení

1

5

Impresum

Fliegl Agro-Center GmbH
Maierhof 1
84556 Kastl

Telefon: +49 (0) 8671/9600-440
Fax: +49 (0) 8671/9600-704

E-mail: info@agro-center.de
Internet: agro-center.de

Jednatel pověřený zastupováním:
Angelika Fliegl

Rejstříkový soud – okresní soud Traunstein 
Registrační číslo: HR 3108

Daňové identifikační číslo podle § 27a
zákona o dani z obratu: DE814753955

Za obsah odpovídá podle § 10 odstavec 3 německé vyhlášky 
o médiích Angelika Fliegl

Všeobecné obchodní podmínky (AGB) na stránkách:
https://agro-center.de/agb



AGROZET České Budějovice, a.s.
U Sirkárny 30, 371 55 České Budějovice
fliegl@agrozet.cz
www.agrozet.cz

Ing. Petr Veselý, MBA
vesely@agrozet.cz
+420 (0) 602 750 654Zm

ěn
y 

ro
zm

ěr
ů,

 h
m

ot
no

st
í a

 te
ch

ni
ck

ýc
h 

úd
aj

ů 
vy

hr
az

en
y.

 
O

br
áz

ky
 zč

ás
ti 

ob
sa

hu
jí 

zv
lá

št
ní

 v
ýb

av
u.

   
20

24
-0

1-
CZ

Dokonalá řešení pro zemědělce

Fliegl Agro-Center GmbH
Maierhof 1, D-84556 Kastl
www.agro-center.de

Kontakt
sales@agro-center.de
+49 (0)8671 9600-440 


